
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

{dále jen „NOZ") 

Smluvní strany 

1) Objednatel: 

a 

2) Zhotovitel: 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
zástupce ve věcech technických : Ing. Miloslava Jungmannová 
bank. spojení: česká spořite lna, a. s. 
číslo účtu : 500022222/0800 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 

{dále jen „Objednatel") na straně jedné 

Colsys s. r. o. 
sídlo: Buštěhradská 109, 272 02 Kladno - Dubí 
zastoupený: Ing. Pavlem Hlavinkou, jednatelem 
zástupce ve věcech technických: Václav Roubal, řed i tel divize 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a. s.; 
československá obchodní banka a. s.; česká spořitelna , a. s. 
č. ú.: 0200240009/2700; 117573603/0300; 7401712/0800 
IČO: 14799634 
DIČ : CZ14799634 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 902 

(dá le jen „Zhotovitel") na straně druhé 

(společně dále také jako „Smluvní strany") 

Čl. I. Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací - rekonstrukce za účelem vybudování 
laboratoří a laboratorního zázemí v části suterénu (1. pp) budovy Fakulty lesnické a dřevařské 
{dále jen „FLD"), a to v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované pro stavební povolení 
v podrobnostech dokumentace pro provedeni stavby zpracované Ing. Vladimirem Čapkou (dá le 
jen „Projektová dokumentace") a oceněného soupisu prací a souhrnného listu stavby, včetně 
Výkazu výměr {dále jen „Výkaz výměr"), které tvoří přílohu č. 3 a 4 této smlouvy {dále jen „Dílo") 

2) Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelská či nnost, předložení všech předepsaných 
dokladů, provedení všech potřebných zkoušek předepsaných projektovou dokumentací a 
platnými technickými normami, předáni dokumentace skutečného provedení stavby a spolupráce 
Zhotovitele s Objednatelem při kolaudaci Díla. 

3) Předmět smlouvy je realizován na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
,,Rekonstrukce laboratoří FLD v rámci projektu EVA 4.0 - li." (dále jen „Veřejná zakázka"). 

4) Zhotovitel bere na vědomí, že na stavbě mohou být i jiní zhotovitelé či dodavatelé, kteří budou 
realizovat svá plnění (např. dodavatelé vnitřního vybavení, přístrojů apod.) a zavazuje se 
spolupracovat a koordinovat svou činnost s těmito zhotoviteli či dodavateli (např . dodavatel klece 
- odstínění místnosti l040 - l042). 

1 

I 



S) Zhotovitel se zavazuje, že funkci stavbyvedoucího bude vykonávat J iří Hanák. Stavbyvedoucí je 
povinen být přítomen na stavbě každý pracovní den min. 4 hodiny denně, a to kdykoli v do bě od 
7:00 do 17:00. Stavbyvedoucí je povinen být přítomen na stavbě vždy v rámci celého kont rolního 
dne. 

Čl. li. Doba plnění 

1) Zhotovitel se zavazuje, že Dílo dle této smlouvy bude provedeno (včetně předání a převzetí Díla) 
do 105 dnů ode dne předání staveniště dle odst . 4 písm. a) tohoto článku. 

2) Zhotovitel se dále zavazuje provést Dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení 
Díla, který je přílohou č. 2 této smlouvy (dále jen „Harmonogram"), ve kterém jsou stanoveny 
veškeré časově i věcně významné milníky postupu provedení Díla, a který je v souladu s termínem 
pro dokončení díla uvedeným v odst. 1 tohoto článku. 

3) Pro odstranění veškerých pochybností Smluvní strany uvádějí, že v případě rozporu doby pro 
provedení Díla (včetně předání a převzet í) uvedené odst. 1 tohoto člán ku a Harmonogramu, resp. 
bude-li v Harmonogramu uveden pozdější termín pro sp l nění díla, než je uvedeno v odst. 1 tohoto 
článku, má přednost údaj uvedený v odst. 1 tohoto článku. Termíny uvedené v Harmonogramu je 
možné měnit pouze v odůvodněných případech, tj. především v případ ě vzniku nepředvídatelných 
okolností způsobených vyšší mocí, a to pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě 
podepsaného oběma Smluvními stranami. Nedohodnou-li se Smluvní strany výs lovně písemně 

jinak, změna dílčích te rmínů provedení část í Díla nemá vliv na povinnost Zhotovitele provést Dílo 
v době stanovené pro provedení Díla (včetně předání a převzetí) dle odst . 1 tohoto č lánku. 

Klimatické podmínky odpovídajfcí ročnímu období, v němž se stavební práce provádí, nejsou 
důvodem k prod loužení termínů uvedených v Harmonogramu, jakož i doby provedení Díla (včetn ě 
předání a převzetí) dle odst. 1 tohoto článku. 

4) Zhotovitel se zavazuje učinit veškeré nezbytné kroky k tomu, aby provádě n i Díla probíha lo 
v sou ladu s Harmonogramem. Zhotovitel se přitom zavazuje, že dodrží zejména termíny 
stanovené v Harmonogramu. 

Zhotovitel se dá le zavazuje dodržet následující termíny při provádění Díla: 

a) termín předání a převzetí staveniště: do 3 dnů od účinnosti této smlouvy; 

b) termín zahájení stavebních prací: nejpozděj i do 3 dnů od převzetí staven iště Zhotovitelem; 

c) lhůta pro dokončeni stavebních prací: nejpozději 3 dny před termínem předání a převzetí 
Díla dle odst. 1 tohoto č lánku; 

d) termín vyklizen í staveniště: do 8 dnů od předání a převzetí Díla; 

S) Objednatel je oprávněn kdyko li nařídit Zhotoviteli přerušení provádění Díla (mj. též v případě 
nedostatku finančních prostředků přidě lených ze státního rozpočtu či j iných předpokládaných 
zdrojů). V případě, že prováděn í Díla bude takto pozastaveno z důvodů na stra ně Objednatele, má 
Zhotovitel právo na odpovídající změnu jednotlivých termínů v rámci Harmonogramu. Při 

přerušení prací je Objednatel oprávněn požadovat inventarizaci rozpracovanosti a Zhotovite l je 
pak povinen doložit rozpracovanost, přičemž tyto práce budou následně uhrazeny ve výši dle 
oboustranně potvrzeného písemného protokolu. 

6) Neurčí-l i Objednatel jinak, je Zhotovitel oprávněn přerušit prováděni Díla, pokud Objednateli 
doručí písemné oznámeni, že zjisti l př i provádění Díla skrytou překážku objektivně znemožňující 
provedení Díla sjednaným způsobem. Zhotovitel však musí pokračovat v provádění těch částí Díla, 
které nejsou překážkou dotčeny, pokud je zřejmé, že překážka je odstran itelná. Nutnost každého 
takového přerušení provádění Díla je Zhotovitel povinen p ísemně oznámit Objednateli do 24 
hodin od zjištění překážky. Součástí oznámení musí být zpráva o předpokládané délce přerušení, 
jeho příčinách a navrhovaných opatřeních nebo navrhovaných změnách Díla. Zhotovitel má po 

2 



odsouhlasení zprávy Objednatelem právo na odpovídající změnu jednotlivých termínů v rámci 
Harmonogramu; to neplatí, pokud Zhotovite l o překážce musel nebo měl při podpisu této smlouvy 
vědět nebo ji mohl s vynaložením odborné péče zjistit při provádění Díla a její následky včas 
odstranit. Zhotovitel je v případě vzniku nároku na prodloužení termínů v rámci Harmonogramu 
dle tohoto odstavce povinen přepracovat v tomto smyslu Harmonogram a takto upravený předat 
bezodkladně Objednateli ke schválení. Toto ustanovení vylučuje použití úpravy skrytých překážek 
obsažené v § 2627 NOZ. Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně písemně jinak, změna dílčích 

termínů provedení částí Díla nemá vliv na povinnost Zhotovitele provést Dílo v době stanovené 
pro provedení Díla (včetně předání a převzetí) dle odst. 1 tohoto článku . 

7) Během přerušení provádění Díla je Zhotovitel povinen na své náklady zajistit ochranu a 
bezpečnost pozastaveného Díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí 
opatřených k provádění Díla . Zhotovitel je rovněž povinen provést na své vlastní náklady opatření 
k zamezení nebo minimalizaci škody, která by pozastavením provádění Díla mohla vzniknout 
(konzervace Díla, opatření před propadnutím lhůt poskytnutých úřady apod.). 

8) Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, 
kte ré mohou mít vliv na řádné a včasné provedení Díla. 

9) Vícepráce a méněpráce nemají vliv na jednotlivé doby provádění Díla uvedené v tomto článku, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně v podobě dodatku jinak. 

Čl. Ill. Místo plnění 

Místo plnění je suterén (1. pp podlaží) budovy Fakulty lesnické a dřevařské v areálu sídla 
Objednatele, konkrétně Kamýcká ul., Praha - Suchdol, dotčené nemovitosti podle katastru 
nemovitostí: pozemek p. č. 1627 /55 v k.ú. Suchdol, Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, 
Katastrá lní pracoviště Praha. 

Čl. IV. Cena Díla 

1) Cena za zhotovení Díla byla stanovena na základě zadávacího řízení k Veřejné zakázce, ve které 
byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější. Cena za zhotovení Díla v souladu s nabídkou 
Zhotovitele činí: 

17 399 740,10 Kč bez DPH 

(slovy: sedmnácmilionůtřistadevadesátdevěttisícsedmsetčtyřicet korun českých a 
deset haléřů) bez DPH. 

DPH bude vyčís leno a uhrazeno v sou ladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

2) Cena je stanovena Jako nejvýše přípustná. 

3) Celková cena Díla je stanovena podle Zhotovitelem oceněného Výkazu výměr, který je zpracován 
na zák ladě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb uvedených ve Výkazu výměr a v projektové 
dokumentaci předané Objednatelem Zhotoviteli. Cena Díla obsahuje veškeré náklady a zisk 
Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení Díla, včetně vedlejších a ostatních 
nák ladů ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví 
podrobnosti o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů. Sjednaná cena 
obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství (inflací). 

4) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a 
podmínkami předmětu plnění, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu Díla. Cena je doložena 

3 

I 



položkovými rozpočty a Zhotovitel odpovídá za to, že tyto položkové rozpočty jsou v úplném 
souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb a s Výkazem výměr před loženým 
Objednatelem. Položkové rozpočty slouží k prokazování skutečně provedených prací (tj. jako 
podklad pro úhradu ceny Díla) a dá le pro stanovení ceny případných víceprací nebo méněprací. 

S) Celková cena bude upravena odečtením, případně připočtením veškerých nákladů na provedení 
těch částí Díla, které Objednatel naříd i l provádět formou méněprací a víceprací. Náklady na 
méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů 
neprovedených dle oceněného položkového rozpočtu nebo smlouvy. Oceňování případných 
dodatečných prací obsažených v oceněném položkovém rozpočtu bude Zhotovite lem oceněno 
tak, že Zhotovitelem nabízená cena takových víceprací nesmí překročit cenu uvedenou 
v oceněném položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 4 této smlouvy. Maximální cena položek 
neobsažených v oceněném položkovém rozpočtu nesmí být vyšší než ceníkové položky ÚRS 
aktualizované pro dané období. Změnu ceny Díla lze provést v souladu s č l. XII odst . 7 této 
smlouvy, kdy podkladem pro dodatek ke smlouvě budou změnové listy písemně schválené 

Objednatelem. 

6) Postup dle odst. 5) tohoto článku smlouvy bude prováděn v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů . 

Čl. V. Platební podmínky 

1) Objednatel uhradí cenu Díla na základě daňového dokladu vystaveného po řádném předání a 
převzetí díla bez vad a nedodělků, popř. po odstranění všech vad a nedodě l ků. 

2) Splatnost daňového dokladu je 30 ka lendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. 
Kterýko liv doklad Je považován za uhrazený v den odepsání částky z účtu Objednatele ve prospěch 
účtu Zhotovite le. 

3) Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno označení projektu a 
operačního programu, z něhož je dodávka financována: "Exce lentní Výzkum jako podpora 
Adaptace lesnictví a dřevařství na globální změnu a 4. průmyslovou revoluci" s reg. č. 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000803" financovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji 
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Lh ůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené 
faktury Objednateli. 

4) Daňový doklad odešle Zhotovitel Objednateli do 3 pracovních dní od obdržení Objednatelem 
potvrzeného zjišťovacího protokolu. Pokud nedojde mezi Objednatelem a Zhotovitelem k dohodě 
o množství a druhu provedených prací, je Zhotovitel op rávněn účtovat pouze práce a dodávky, 
u kterých nedošlo k rozporu. 

S) Úhrada ceny za Dílo nebo její části bude Zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem 
daně podle§ 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
to i v případě, že na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet . Pokud Zhotovitel nebude 
mít bankovní účet zveřejněný správcem daně, provede Objednatel úhradu na bankovní účet až po 
jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl Objedna tel v prodlení s úhradou. Zveřejnění 

bankovního účtu správcem daně oznámí Zhotovitel bezodkladně Objedna teli. Toto neplatí, pokud 
Zhotovitel není dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů povinen zveřejnit svůj bankovní účet správcem daně. 

4 



6) Daňový doklad je Zhotovite l povinen doručit Objednateli doporučeně na adresu: česká 
zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude 
považováno za řádné s tím, že Objednateli nevznikne povinnost daňový doklad doručený jiným 
způsobem uhradit. 

Čl. VI. Záruka 

1) Zhotovitel poskytuje na celý předmět plnění, tj. provedené práce, poskytnuté služby i jednotlivé 
dodávky, záruku za jakost v délce 60 měsíců počínaje dnem odstranění poslední vady či 
nedodělku Díla uvedených v předávacím protokolu a není-l i takových, dnem předání a převzetí 

Díla. 

2) Zhotovitel odpovídá za vady Díla včetně vad dodávaného zařízení, materiá lů použitých ke 
zhotovení Díla, jakož i za vady provedených stavebních prací, které se vyskytnou po převzetí Díla 
Objednatelem v záruční době. Tyto vady je Zhotovitel povinen v souladu s níže uvedenými 
podmínkami bezplatně odstranit. Práva z odpovědnosti za vady Díla musí být uplatněna u 
Zhotovitele v záruční době . 

3) Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí Díla způsobeny Objednatelem nebo 
zásahem vyšší moci. 

4) Zhotovitel se zavazuje, že v př ípadě zjištění vady Díla v záruční době poskytne na základě dohody 
s Objednatelem níže uvedené plnění plynoucí z odpovědnosti Zhotovitele za vady: 

a) bezplatně odstraní uplatněné vady, 

b) uhradí náklady na odstranění uplatněných vad v případě, kdy vady neodstraní sám, 

c) uhradí Objednateli veškeré z vady vzn iklé i následné škody, 

d) poskytne Objednateli přiměřenou a odpovídající slevu z celkové ceny Díla odpovídající 
rozsahu uplatněných škod v případě neodstranitelné vady, která nebrání užívání Díla, nebo 
v jiných případech na základě dohody Smluvních stran. 

S) Zhotovitel se v případě vzniku vady Díla Objednateli zavazuje: 

a) bezodkladně oznámit vznik vady Díla, kterou Zhotovitel zjistil sám; tím se má vada zároveň za 
uplatněnou Objednatelem, 

b) potvrdit Objednateli bezodkladně e-mailem přijetí uplatnění vady Díla s uvedením termínu 
uskutečnění prověrky vady, 

c) uskutečnit prověrku ke zjištění důvodnosti a charakteru vady bezodkladně, nejpozději však ve 
lhůtě 2 pracovních dnů od zjištění nebo uplatnění vady, 

d) zaháj it bezodk ladně práce na odstraňování vady, nejpozději však ve lhůtě 2 pracovních dnů 
od zjištěn í nebo uplatnění vady, je-li to s ohledem na technologické postupy a vhodné 
klimatické podmínky pro její odstraňování možné. Není-li to s oh ledem na technologické 
postupy a vhodné klimatické podmínky možné, bude Smluvními stranami dohodnuta jiná 
přiměřená lhůta, ve které musí být nejpozděj i zahájeno odstraňování takové vady. 

e) odstranit běžnou vadu bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 3 dnů od uplatnění vady, je-li to 
s ohledem na povahu a rozsah vady, technologické postupy a vhodné klimatické podmínky, 
možné. Není-li to s ohledem na povahu a rozsah vady, technologické postupy a vhodné 
klimatické podmínky možné, bude Smluvními stranami dohodnuta jiná přiměřená lhůta , ve 
které musí být nejpozději taková vada odstraněna. 

f) odstranit vadu bránící užívání Díla nebo části Díla bezodkladně v technicky nejkratším 
možném termínu, nejpozději však ve lhůtě 48 hodin od uplatnění vady, je-li to s ohledem na 

s 

I 



povahu a rozsah vady, technologické postupy a vhodné klimatické podmínky, možné. Není-l i 
to s oh ledem na povahu a rozsah vady, technologické postupy a vhodné klimatické podmínky 
možné, bude Smluvními stranami dohodnuta jiná přiměřená lhůta, ve které musí být 
nejpozděj i taková vada odstraněna. 

g) odstranit vady, které mají charakter havárie ve lhůtě do 24 hodin od jejich zjištěni nebo 
uplatnění Objednatelem. Objednatel je oprávněn takové vady uplatnit u Zhotovitele e
mailem, telefonicky nebo osobně. 

6) Z průběhu řízení o uplatněných vadách a prověrky vady bude Zhotovitelem pořízen zápis 
obsahující souhlas nebo zdůvodněný nesouhlas s uznáním uplatněné vady. Zhotovitel je povinen 
uplatněnou vadu odst ranit i v případě, že u platnění takové vady neuznává. Zápis bude 
obsahovat termín odstranění vady, popis způsobu odstranění vady, případně Zhotovitelem 
navrhovanou výši slevy z ceny Díla. V případě nedodržení výše uvedených lhůt je Objednatel dá le 
oprávněn vady nechat odstranit třetí osobou na náklady Zhotovitele, a to bez předchozího 
upozornění na tuto skutečnost. I přes odstranění závady třetí osobou není dotčena záruka, 
záruční lhůta a povinnost i Zhotovitele podle tohoto článku. 

7) V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou Smluvní strany respektovat vyjádření 
a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného Objednatelem. V případě, že se prokáže, že 
vada byla Objednatelem uplatněna neoprávněně, je Objednatel povinen nahradit Zhotoviteli 
náklady na odstranění takové vady. 

8) Pokud nelze z technologicko-technických důvodů vadu odstranit ve výše uvedené lhůtě, 

dohodnou Smluvní strany nový náhradní termín odstranění vady, přičemž tento náhradní termín 
nebude de lší než 21 dnů . Pokud nebudou vady odstraněny v dohodnutém náhradním termínu, 
má Objednatel právo zajistit odstranění závady u j iné osoby na náklady Zhotovite le. I přes 
odstraněn í závady jinou osobou není dotčena záruka, záruční lhůta a povinnost i Zhotovitele 
podle tohoto článku. 

9) V případě, že vada Díla bude takového rozsahu č i charakteru (např. vada cha rakteru havárie), že 
bude vadu nutno odstranit či začít odstraňovat okamžitě po jejím vzniku, resp. zj ištění 

(z ekonomických, provozních, bezpečnostních č i jiných závažných důvodů), je Objednatel 
op rávněn odstranit vadu sám na náklady Zhotovitele a toto své rozhodnut í sdělí Zhotoviteli 
společně s uplatněním vady Díla . Rovněž v tom to případě není dotčena záruka, záruční lhůta a 
povinnosti Zhotovitele podle tohoto článku smlouvy. 

10) O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíši obě Smluvní strany. V tomto protokolu, 
který vystaví Zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno: 

a) jména zástupců obou Smluvních stran, 
b) datum up latnění a číslo vady, 
c) popis a rozsah vady a způsob jejího odstra nění, 
d) datum zahájení a ukončení odstranění vady, 
e) celková doba trvání vady (doba od uplatnění nebo zjištění do odstranění), 

f) vyjádření, zda vada bránila užívání Díla k účelu , ke kterému bylo u rčeno, 

g) nový termín záruky v případě výměny věci (nová délka záruky musí odpovídat délce záruční 
doby dle odst. 1 tohoto článku, tj. 36 měsíců od předání vyměněné věci). 

11) V případě uplatnění vady v záruční době se tato prod lužuje o dobu od uplatněn í vady 
Objednatelem po její odstranění Zhotovitelem. 

12) Zhotovitel se zavazuje v den odstranění vady dodat Objednateli veškeré nové, případně 

opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části (atesty) Díla potřebné 
k provozováni Díla a dále se zavazuje na své náklady zaznamenat do Objednateli předané 
dokumentace skutečného provedení Díla všechny změny, které byly provedeny při zá ručních 
opravách. 

6 



Čl. VII. Poiištění odpovědnosti za škodu, poddodavatelé 

1) Zhotovitel se zavazuje mít nejpozději ke dni uzavření této smlouvy uzavřenou pojistnou 
smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s prováděním Díla a předat 
Objednateli nejpozději při uzavření této smlouvy takovou pojistnou smlouvu či pojistný 
certifikát. Výše pojistného plnění musí být sjednána nejméně ve výši 20 mil. Kč (slovy: 
dvacetmiliónů korun českých) . Zhotovitel se zavazuje udržovat pojištění odpovědnost i po celou 
dobu účinnosti této smlouvy a po celou dobu záručn í doby. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně 
oznámit Objednateli jakékoliv změny tohoto pojištění. Kopie pojistné smlouvy/pojistného 
certifikátu je přílohou č. 7 této smlouvy. 

2) Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Díla, je uveden v příloze č. 6 této 
smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze ze závažných důvodů a 
s předchoz ím písemným souhlasem Objednatele, přičemž musí být novým poddodavatelem 
sp l něny původní požadavky na takového poddodavatele (např. v případě, kdy původn í 

poddodavatel prokazoval část kvalifikace ve Veřejné zakázce). 

Čl. VIII. Smluvní pokuty 

1) V případě prodlení Zhotovitele se splněním závazku provést Dílo včas (tj. nedodržení termínu 
předání a převzetí Díla) má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: 
desettisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

2) V případě prodlení Zhotovitele se sp l něním jeho závazku provádět Dílo v sou ladu 
s Harmonogramem, tj . v případě nedodržení některého z termínů dokončení klíčového milníku 
Díla vyplývajících z Harmonogramu, a dá le v případě prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště 
a nedodržením požadavků na pojištění odpovědnosti za škodu dle čl. VII odst. 1 této smlouvy má 
Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) za každý 
byť i započatý kalendářní den každého jednotlivého prodlení Zhotovitele s dokončením 
jednotlivého k líčového milníku Díla, či prodlení s vyklizením staveniště nebo předáním platného 
dokladu. Úhradou smluvní pokuty dle tohoto odst. 2 nezaniká nárok na úhradu smluvní pokuty 
dle odst. 1 tohoto článku. 

3) V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním případných vad a nedodělků zaznamenaných 
v předávacím protokolu nebo v rámci kontrolních dnů v dohodnutém termínu má Objednatel 
právo na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých ) za každou vadu a za 
každý i započatý den příslušného prodlení Zhotovitele. 

4) V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad uplatněných Objednatelem v záruční době 
v dohodnutém termínu má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: 
dvatisíce korun českých ) za každou vadu a za každý i započatý den příslušného prodlení 
Zhotovitele. 

5) Použije-li Zhotovitel k provedení Díla poddodavatele, který není uveden v této sm louvě nebo 
k jehož využit í Zhotovitelem Objednatel nedal svůj předchozí písemný souhlas, má Objednatel 
právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za každé takové 
jednotlivé porušení. 

6) V případě prokaza telného porušení ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu 
provádění Díla má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun 
českých ) za každý případ porušení a v případě trvajícího porušení za každý i započatý den, kdy 
bude takové porušení trvat. 

7 



7) Pro uložení smluvní pokuty podle tohoto článku není rozhodující, zda se porušení smluvni 
povinnosti dopustil Zhotovitel nebo další osoby podílející se na provedení Díla (poddodavatelé) . 
Za porušení smluvní povinnosti poddodavatelem odpovídá v plném rozsahu Zhotovitel, jako by 
je způsob i l sám. 

8) V případě, že Objednatel zjistí, že Zhotovitel porušil podmínky a povinnosti zadávacích podmínek 
k Veřejné zakázce, jež vedla k uzavřen í této smlouvy, na to aby veškeré informace, které uvedl 
Zhotovitel jakožto uchazeč v nabídce a při jakékoli komunikaci s Objednatelem jakožto 
zadavatelem (zejména při vysvětlení nabídky), odpovída ly skutečnosti, vyhrazuje si Objednatel 
právo odstoupit od této smlouvy bez jakýchkoli sankcí a Zhotovite l je současně povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jednostotisíc korun českých) . 

9) V případě, že dojde k porušení smluvní povinnosti Zhotovitelem, jež znamená podstatné 
porušeni této smlouvy, je Zhotovitel současně povinen uhradit Objednateli sm luvní pokuty ve 
výši 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých). 

10) K úhradě smluvních pokut uložených Zhotoviteli je Objednatel výhradně podle vlastního uvážení 
oprávněn použít jednostranné započtení proti jakékoli pohledávce Zhotovitele za Objednatelem 
(včetně pohledávky Zhotovitele na zaplacení ceny Díla nebo její části). 

11) Výše smluvních pokut není ničím omezena. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo 
poškozené Smluvní strany domáhat se náhrady škody, jež j í prokazatelně vznikla porušením 
smluvní povinnosti, které se Smluvní pokuta týká, a to v plné výši. 

12) Veškeré smluvní pokuty Jsou splatné do 14 dnů od jejich uplatnění u druhé Smluvní strany. 

Čl. IX. Odstoupení od smlouvy 

1) Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy pro podstatné porušení této 
smlouvy Zhotovitelem, př ičemž za podstatné porušení této smlouvy ze strany Zhotovitele se 
zejména považuje, pokud: 

a) Zhotovitel nezahájí provádění Díla (tj. zahájení stavebních prací na jednotlivých položkách 
Výkazu výměr) ani do S dnů od termínu stanoveného v této smlouvě, 

b) Zhotovitel neodstraní v průběhu provádění Díla vady zjištěné Objednatelem a uvedené 
v zápisu z kontrolního dne, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené písemně Objednatelem, 

c) Zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění Díla, takové přerušení trvá déle než S dnů a 
Zhotovitel provádění Díla neobnoví ani přes výzvu Objednatele, 

d) je Zhotovite l v prod lení s dokončením Díla (tj. s termínem dokončení stavebních prací) po 
dobu delší než 10 dnů, 

e) Zhotovitel přes písemné upozornění Objednatele provádí Dílo s nedostatečnou 

i. odbornou péčí nebo 

ii. v rozporu s Projektovou dokumentací nebo 

iii. v rozporu s platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy 

nebo 

iv. v rozporu s pokyny Objednatele, 

f) se Zhotovite l stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

g) v rámci realizace Díla Objednatel neobdrží finanční prostředky, kterými hodlá financovat 
provedení Díla, případně obdržené finanční prostředky pro financování provedení Díla 
nebudou pro úhradu ceny Díla dostatečné, přičemž tyto finanční prostředky nebyly získány 
z důvodů spočívajících na straně Zhotovitele. 

8 



2) Objednatel je dále oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy pokud: 

a} nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou Smluvní strany ovlivnit a které 
zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze Smluvních stran plnit své závazky ze 
smlouvy, 

b} bylo v insolvenčním řízení rozhodnuto o úpadku Zhotovitele, insolvenční návrh byl zamítnut 
pro nedostatek majetku Zhotovitele nebo Zhotovitel vstoupil do likvidace. 

3) V případě, že Objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 1) nebo 2) tohoto 
článku smlouvy je Zhotovitel povinen neprodleně vyklidit a předat Objednateli staveniště , předat 

veškerou Projektovou dokumentaci, stavební deníky a jiné doklady vztahující se k Dílu či k jeho 
částem, jakož i věci , jež byly opatřeny k provádění Díla a dopraveny na místo provádění Díla. 

4) Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné Smluvní strany doručeno druhé Smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou 
dotčena práva Smluvních st ran na úhradu smluvních pokut a na náhradu škody. 

S) Smluvní strany se výslovně dohodly, že aplikace§ 2595 NOZ se vylučuje. 

Čl. X. Účinnost smlouvy 

1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv v sou ladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv}, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Není-li stanoveno jinak, jsou při ukončení smlouvy Smluvní strany povinny vzájemně vypořádat 
své závazky, zejména si vrátit věci předané k provádění Díla, vyklidit prostory poskytnuté 
k provedení Díla a místo plnění a uhradit veškeré splatné peněžité závazky pod le smlouvy; 
zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé smluvní pokuty podle smlouvy. 
K vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých ke dni ukončení smlouvy je Objednatel oprávněn 
použít jednostranné započtení proti jakékoli pohledávce Zhotovitele za Objednatelem. 

Čl. XI. Postoupení práv ze smlouvy 

Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným 
osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Čl. XII. Závěrečná ustanovení 

1) Zhotovitel uděluje bezvýhradní souh las se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato 
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č . 106/1999 Sb ., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů . 

2) Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů. 

3) Zhotovitel se zavazuje respektovat Pravidla pro výběr poddodavatelů v rámci OP VVV a Pravidla 
pro publicitu v rámci OP VW v rozsahu těchto dokumentů platných pro dodavatele. 

9 

I 



4) Při archivaci dokumentů, které bude archivovat pouze Zhotovitel, je Zhotovitel povinen 
respektovat všechna pravidla stanovená pravidly OP WV v aktuálním znění, jak jsou zveřejněny 
na webových stránkách Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 

S) Smlouva se řídí právním řádem české republ iky. Vztahy mezi stranami se řídí NOZ, pokud 
smlouva nestanoví jinak. 

6) Smlouvu lze měnit pouze písemně fortnou číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními 
stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy předloženého 
druhou stranou, a to nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu. Smluvní strany výslovně 
vylučují možnost přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky 
nabídky, dle§ 1740 odst. 3 NOZ. 

7) Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich 
nepůsobí neplatnost smlouvy jako ce lku. Pokud by se v d ůsledku změny právní úpravy některé 
ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právn ím řádem (dále jen „Kolizní ustanovení") 
a předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, 
jakoby Kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah Smluvních stran se bude v této zá ležitosti 
řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se Smluvní strany nedohodnou na znění 

nového ustanovení, jež by nahradilo Kolizní ustanovení. 

8) Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má platnost originá lu 
a každá Smluvní strana obdrží 2 vzájemně podepsaná vyhotovení této smlouvy. 

9) Smluvní strany proh lašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na zák ladě své 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

10) Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené pří lohy. V případě rozporu mezi ustanoveními 
této smlouvy a jejími přílohami mají ustanovení této smlouvy přednost. 

Přílohy: 

1. Smluvní podmínky 

2. Časový harmonogram 

3. Projektová dokumentace 

4. Oceněný výkaz výměr 

S. Poddodavatelé 

6. Pojistná smlouva (pojištění odpovědnosti za škodu) 

Zhotovitel: 

V Praze dne .30.8. .lOÁ? 

Colsys s. r. o. 

Ing. Pavel Hlavinka, jednatel 

Colsys s.r.o. 
Buštt::~r.:i,j.;l-á 109 

27? C:; '< ,,..,,- .) - !)Jbí 
C - .- . .. .., ~ 

.., '-- 1-· ---~4 1.:i ... J 

Objednatel: 

V Praze dne 15 -08- 2018 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

CE SKÁ 
ZEMEDHSICÁ 
UNIVERZITA 
V PRAZE (2) 

10 



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo 

1/2014 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Smlouva: 

Smluvní strany: 

Pojmy: 

SMLUVNÍ PODMÍNKY 

PRO ZHOTOVENÍ STAVBY 

vydané Českou zemědělskou univerzitou v Praze 

Objednatelem se v těchto Smluvních podmínkách rozumí česká zemědě lská 

univerzi ta v Praze se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, Praha - Suchdol, IČ 60460709. 

Zhotovitelem se v těchto Smluvnfch podmínkách rozumí subjekt v přís lušné Smlouvě 
označený jako Zhotovitel. 

Smlouvou se v těchto Smluvních podmínkách rozumí příslušná Smlouva o dílo, jejíž 

nedílnou součástí a přílohou jsou tyto Smluvní podmínky. 

Smluvními stranami se v těchto Smluvních podmínkách rozumí př ís l ušně označené 

strany takové Smlouvy, tedy v terminologii těchto Smluvních podmínek Objednatel a 

Zhotovitel 

Pojmy uváděné v těchto Smluvních podmínkách, které počínají velkým i písmeny, mají 
význam, který jim přiznává Smlouva. 

1 

/ . 



1. Způsob provádění Díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo řádně, v požadované kvalitě, ve smluveném 
termínu, svým jménem, bez nedodělků a vad, na své náklady a na své nebezpečí. 

2. Zhotovitel je povínen provést Dílo v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky, se 
schválenými projekty, s Projektovou dokumentací, s podmínkami závazných územních rozhodnutí, 
stavebními povoleními, nebo ohlášeními staveb, s požadavky veřejnoprávních orgá n ů, s požadavky 
všech účastníků řízení a se Smlouvou. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno v souladu 
s technickými normami a předpisy platnými v ČR. Pro úče ly Smlouvy se veškeré platné normy a 
předpisy v ČR považují za závazné, i kdyby jinak měl i pouze doporučující charakter. 

3. Technické specifikace a techn ické uživatelské standardy Díla vyplývají z Projektové dokument ace. Pro 
dodávky výrobků a zařízen í, u kt erých nebylo možné tyto technické specifikace a t echnické 
uživatelské standardy Díla stanovit popisem v textové nebo grafické části Projekt ové dokumentace, je 
specifikace těchto požadavků určena přílohou formou katalogových nebo technických listů, případně 
pak odkazem na výrobek určitého výrobce a jeho běžně známým typovým označením. Je-li 
v Projektové dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je t ím 
definován požadovaný standard a Zhot ovitelem může být nahrazen I výrobkem nebo technologií 
kva li tativně a technicky obdobnými. 

4. Dále jsou technické specifikace Díla st anoveny souhrnem základních právn ích regu la tivů soukromého 
práva, přičemž obecně platí, že technické a kvalitativní podmínky odpovídaj í obecně závazným 
předpisům, ČSN, přís lušným oborovým normám, t echnologickým předpisům a požadavkům na 
prováděn í staveb. Přís l ušné části ČSN vztahující se k předmětu Díla, jej ichž dodržování je nebo bude 
v době realizace Díla dobrovolné, jsou při realizaci Díla závazné. 

S. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo s vynaložením odborné péče tak, aby nedocházelo ke škodám na 
zdraví a majetku Objednatele ani třet ích osob, přičemž je povinen zejména, nikoliv však pouze: 

a) zajistit veškeré pracovní síly, vybavení a materiál potřebné k provedení Díla řádným 

způsobem, 

b) zajistit řízení, dohled nad provedením Díla a nezbytnou kontrolu prováděných prací (nezávisle 
na kontrole prováděné Objednatelem), 

c) omezit provádění Díla na místo provádění Díla (staveniště) a nedomáhat se vstupu na jakékoli 
pozemky, instalace nebo infrastruktury, které nejsou součástí staveniště, bez získání svolení 
přís l u šného vlastníka nebo uživatele, 

d) dodržovat obecně závazné právní předpísy, nařízení orgánů veřejné správy, závazné 
i doporučené technické normy, podklady a podmínky uvedené ve Sm louvě a veškeré pokyny 
Objednatele, 

e) zajistit bezpečnost př i prováděn í Díla ve smyslu bezpečnost i práce v sou ladu se zákonem 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištěn í bezpečnosti a ochrany zdraví při č i nnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnost i a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a vlastn í realizaci Díla 
řešit s ohledem na život ní prostředí a okolí stavby, 

f) chránit Objednatele před vznikem škod v důs ledku porušení právních či jiných předpisů a v 
případě jejich vzniku tyto škody uhradit na vlastní náklad (nebezpečí škody na prováděném 
Díle i na věcech souvisejících s prováděním Díla nese Zhotovitel, a to až do předání a převzetí 
Díla, kdy tato nebezpečí přechází na Objednatele), 

2 



g) upozornit písemně Objednatele na nesoulad mezi Projektovou dokumentací a právními či 
jinými předpisy v případě, že takový nesoulad kdykoli v průběhu provádění Díla zjistí, při 

provedení Díla nesmějí být bez předchozího písemného souhlasu Objednatele učiněny změny 
oproti Projektové dokumentaci, 

h) zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a dokončení Díla, 

i) zajistit odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 

skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č . 185/2001 Sb., o 

odpadech a o 1měně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů , 

j) všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s výstavbou 

musí být Zhotovitelem po skončení jeho prací zahlazeny a uvedeny do původního stavu na 

jeho náklady. 

6. Zhotovitel je povinen před uzavřením Smlouvy přezkoumat Projektovou dokumentaci. Zhotovitel se 
zavazuje na veškeré případné vady nebo nedostatky Projektové dokumentace Objednatele upozornit 

nejpozději do uzavření Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn po uplynutí této lhůty namítat, že mu vady 

či nedostatky Projektové dokumentace nebyly známy. Zhotovitel je v takovém případě odpovědný za 

všechny s tím spojené následky a odpovídá za to, že provede všechny práce a výkony nezbytné pro 
řádné dokončení Díla, přičemž není oprávněn účtovat jakékoli dodávky, práce či služby nad rámec 

ceny Díla uvedené ve Smlouvě. 

7. Před zahájením prací, jejichž provedení se bude řídit technologickými předpisy výrobce 
příp. distributora, bude Zhotovitel povinen k požadavku Objednatele pro ověření dodržení 

předepsaných postupů prováděn í montážních prací předložit technologický předpis anebo montážní 

návod. 

8. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění Díla prokázat, že všechny j ím dodávané práce, materiály, 

polotovary a ostatní dodávky určené Projektovou dokumentací, Smlouvou, popřípadě dalšími 
požadavky uvedenými ve stavebním deníku, odpovídají v celém rozsahu příslušné techn ické normě, 

případně obecným technickým požadavkům na výstavbu. Průkazní dokumentaci je Zhotovitel 

povinen doložit v nejkratším možném čase, bez upozornění Objednatele. Nedodání uvedených 
podkladů může být důvodem pro zastavení prací nebo nepřevzetí dokončeného Díla Objednatelem. 

9. Zhotovitel, příp. jeho subdodavatel, je povinen provádět Dílo nebo jeho část prostředn ictvím 

odborně způsobilých osob, které jsou k tomu oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, případně 

jsou k těmto činnostem autorizovány podle zvláštních předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo ověřit 

totožnost a odbornou kvalifikaci těchto odborně způsobilých osob. Zhotovitel je povinen zajistit 

viditelné označení všech pracovn íků obchodní firmou (názvem) zhotovitele. 

10. Objednatel si vyhrazuje právo, aby v součinnosti se Zhotovitelem koordinova l práce s případnými 

třetími osobami. 

11. Pro vyloučení veškerých pochybností Smluvní strany vylučují užití dispozit ivního ustanovení § 2627 

zákona č. 89/2012 Sb., obča nský zákoník, v platném znění. 

2. Dokumentace stavby 

1. Dokumentací stavby se rozumí zejména dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy č. 7 

vyh lášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, výrobní technická (dílenská) 

3 



dokumentace, konstrukční, montážní, technologická a koordinační dokumentace, výkresy, technické 

specifikace, bezpečnostn í předpisy a veškerá da lší dokumentace dle Smlouvy nebo dle českých 

právních předpisů, technických norem a standardů, která je nezbytná k bezpečné výstavbě, montáži, 

provozu a údrz.bě Díla. 

2. Dokumentaci skutečného provedení Zhotovitel provede v souladu s následujícími zásadami: 

a) do jednoho paré projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a 

provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu 
zhotovení Díla, 

b) části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 

budou označeny nápisem „beze zrněn", 

c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 

osoby, která zrněny zakreslila, jejím podpisem a razJtkem Zhotovitele, 

d) výkresy obsahující změnu proti projektové dokumentaci pro provedení stavby bude př i ložen 

i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání zrněny s odpovědnou osobou Objednatele a její 
souhlasné stanovisko, 

e) součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude I celková situace včetně přívodů, 
přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení s údaji o hloubkách uložení sítí (tato 
část bude i v digitální podobě). 

3. Zakreslené změny zapracuje Zhotovitel do digitální formy projektové dokumentace pro provedení 
stavby (předané na vyžádání Objednatelem). Objednateli předá dokumentaci skutečného provedení 
stavby 2 x elektronicky na nosiči dat např. CO-ROM a 3 x v tištěné podobě . Struktura výkresů 
skutečného provedení stavby musí být sjednocena dle šablon a metodiky, které j sou přílohou 
Smlouvy. 

4. Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby pro účely kolaudace (k potvrzení stavebním 
úřadem) předá Zhotovitel ve třech tištěných vyhotoveních. Dokumentace bude označena stupněm 
„dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a 
oprávněného zástupce Zhotovitele. V případě připomínek příslušného stavebního úřadu v rámci 
kolaudačního řízení je Zhotovitel povinen doplnit, nebo eventuá l ně přepracovat bezúplatně dotčenou 

část dokumentace skutečného provedení stavby. 

S. Geodetické zaměření skutečného provedení Díla bude v případě Díla, kdy je to vhodné, provedeno a 
ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem podle zák. č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví a o 
změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, a 
bude předáno Objednateli třikrát v grafické a jedenkrát v digitální podobě. Součástí tohoto zaměření 
musí být: 

a) geodetické zaměření skutečného provedení Díla, 

b} geometrický plán pro vyznačení zrněn do katastru nemovitostí, 

c) doklady o vytýčení stavby. 

V případě Díla, jehož zhotovení nezakládá povinnost zrněny nebo zápisu do katastru nemovitostí není 
Zhotovitel povinen geometrický plán vyhotovovat. 

4 



6. Výrobní technická (dílenská) dokumentace bude obsahovat zejména soubor dokumentů potřebných 
pro výrobu výrobku (konstrukcí, zařízen í, ... ), obsahující konstrukční, technologickou a montážní 

dokumentaci, technické přejímací podmínky. 

7. Konstrukční dokumentace - dokumentace statiky bude obsahovat zeJmena soubor dokumentů 

obsahující výrobní výkresy, výkazy materiá l ů, statické výpočty, technické přejímací podmínky. 

8. Technologická dokument ace bude obsahovat zejména soubor dokumentů obsahující technologické 
předpisy výroby, technologické postupy výroby, technologické postupy montáže výrobku, výkresy, 
technické přejímací podmínky. 

9. Montážní dokumentace bude obsahovat zejména soubor dokumentů potřebných pro montáž výrobků 
(sestavy) nebo jeho dílů (podsestav), technické přejímací podmínky. 

3. Staveniště 

Předání a převzetí staveniště 

1. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staven iště prosté veškerých právních i faktických vad. 

2. Zařízení staveniště, jeho rozsah, uvažované umístění a připojeni na sítě musí být předem 

odsouhlaseno Objednatelem. 

3. Zhotovitel je povinen seznámit se před převzetím staveniště s jeho stavem a vytknout Objednateli 
veškeré jeho případné vady při převzetí staven i ště. V případě, že Zhotovitel tyto vady při převzetí 
staveniště nevytknu!, má se za to, že staven iště vady nemá. Zhotovitel odpovídá za škodu, která 
vznikne při provedení Díla v důsledku existence vad staven i ště, které nebyly Zhotovitelem vytknuty. 

4. O předání a převzetí staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě Smluvní strany 
podepíší. Za den předáni staveniště se považuje den, kdy dojde k podpisu příslušného protokolu 

oběma Smluvními stranami. 

Stávající podzemní inženýrské sítě 

1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli na žádost veškeré dostupné podklady o trasách stávajících 

známých inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním Díla včetně 

případných zákresů. 

2. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a t rasou stávajících známých 
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním Díla a zabezpečit 
vytýčení všech ostatních inženýrských sítí a tyto v souladu s Projektovou dokumentací buď vhodným 

způsobem přeložit nebo chráni t tak, aby v průběhu provádění Díla nedošlo k jejich poškození. 

3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo v las tníků těchto sítí a nese veškeré 

důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za škody na stávajících 

inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny v podkladech Objednatele. 

5 

I 



Publicita stavby na staveništi 

1. Zhotovitel je povinen umístit na staveništi identifikačn í tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, 

s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady 
stavby) a údajů o Zhotoviteli, Objednateli a osobách vykonávajících funkci Technického doz.oru a 

funkci Autorského dozoru. Zhotovitel je povinen informace uvedené na identifikační tabuli udržovat 

v aktuálním stavu. Zhotovitel není oprávněn umísťovat na staveniště jakékoliv informačn í nápisy, 
reklamní plochy nebo jiné věci obdobného charakteru s výj imkou výše uvedeného označení nebo jen 
po předchozím písemném svolení Objednatele. 

2. V případě, že je provádění Díla financováno veřejnými prostředky, zejména pak finančn í prostředky 

ze zdrojů Evropské unie, je Zhotoviteli povinen v prostorách staveniště vybudovat a umístit prvky 
publicity podle podmínek stanovených poskytovatelem veřejných prostředků (dotace), které 
Objednatel předá Zhotoviteli. 

3. Prvkem publicity se rozumí ve lkoplošný informační panel (billboard, o rozměru stanoveném 

podmínkami poskytovatele dotace}, na němž budou uvedeny i povinné údaje podle podmínek 
poskytovatele finančních prostředků (dotace) (dá le jen „Prvky publicity"). 

4. Zhotovitel je povinen Prvky publicity umístit v prostorách staveniště bezprostředně po termínu 
zahájení stavebních prací, nejpozděj i však do 2 dnů ode dne předání a převzetí staven i š tě. 

5. Na velkoplošném informačním panelu musí být uveden rovněž název stavby. Povinné údaje a název 
stavby budou zabírat nejméně 25 % plochy panelu. Velkoplošný informační panel musí být zachován 

po celou dobu průběhu provádění stavby. Grafická podoba velkoplošného informačního panelu bude 
předem schválena Objednatelem. 

Vybudování a provoz zařízení staveniště 

1. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými 

potřebami a v souladu s Projektovou dokumentací. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, 
údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně Díla. 

2. Jako součást zařízení staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich 
připojeni na odběrná místa u rčená Objednatelem. 

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit umístění měření odběru vody a elektrické energie. Náklady na 

zřízení a za odběry jsou zahrnuty do ceny Díla. Veškeré náklady souvisej ící se spotřebou energie a 
služeb při provádění Díla nese Zhotovitel. 

4. Zhotovitel je povinen v rámci objektů zařízení staveniště poskytnout osobám vykonávajícím funkci 

Technického dozoru odpovídající provozní prostory a za řízen í nezbytné pro výkon jejich funkce při 

kontrole provádění předmětu plnění. Za odpovídající provozní prostory a zařízení se považuje 
samostatná kancelář vybavená běžným skříňovým nábytkem, stoly a židlemi a s umyvadlem a 
dostatečným osvětlením a vytápěním. 

S. Zhotovitel je povinen umožnit osobám vykonávajícím funkci Technického dozoru používání sociá ln ích 
zařízen í, které Zhotovitel vybudoval v rámci zařízen í staveniště. 

6 



Užívání staveniště 

1. Zhotovitel je povinen užívat staven iště pouze pro účely související s prováděním předmětu plněn í a 
při užívání s taveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy a provést všechna opatření pro 

předcházen í vzniku škod. Zejména je povinen odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby 

a znemožnit přístup na staveniště neoprávněným osobám. 

2. Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje Zhotovitel a je povinen 
dbát na to, aby nedocházelo k podmáčení staveniště nebo okolních ploch . Pokud k tét o činnosti 

využije veřejných stokových sítí je povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem těchto sítí. 

3. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staven iště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozn ě 

dopravní řád stavby a je povinen je v idite l ně na staveništ i umístit. 

4. Zhotovitel zaj istí střežen i staveniště a v případě potřeby i jeho oploceni nebo j iné vhodné 

zabezpečení. 

S. Zhotovitel není oprávněn, pokud se strany nedohodnou jinak, využívat staveniště k ubytování nebo 
nocování osob. 

6. Zho tovitel je povinen průběžně ze s taveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti a 

nepotřebného materiálu . Zhotovitel je rovněž povinen za bezpečit, aby odpad vzniklý z jeho čin nosti 

nebo stavební materiál nebyl um ísťován mimo staveniště. 

7. Zhotovitel je povinen zaj istit bezpečný vstup a vjezd na staven iště a stej ně tak i výstup a výjezd. 
Za provoz na staveništi odpovídá Zhotovitel. 

Podmínky užívání veře jných prostranstv í a komunikací 

1. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, př ípadně rozkopávkám, objízdným trasám nebo 

překopům veřejných ploch či komunikací zajišťuje Zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. 

2. Bude-li nezbytné v souvislost i se zahájením provedení Díla na staveništi umístit nebo přemísti t 

dopravní značení, provede tyto práce na vlastní náklady Zhotovitel. Zhotovitel rovněž zajistí 
projednání změn a úprav dopravního značení s přís lušnými veřejným i orgány a dále zaj istí průběžné 
udržování dopravního značení. Bude-li toho třeba k provedení Díla, Zhotovitel projedná a na své 

vlastní náklady a nebezpečí zajist í rovněž nezbytné zábory veřejného prostranství či přeložky 

komun ikací a inženýrských sítí (vodovodu a kana lizace, elektro a plynového vedení, teplovodního 

vedení, telekomun ikačních sítí apod.) 

3. Zhotovitel se zavazuje zaj istit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby na své náklady 

zajistit čištěni komun ikací, popř. odstraňovat poškození komunikací, dotčených provozem 
Zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště . 

Podmínky bezpečnosti a hygieny a och rany životn ího prostředí na staveništi 

1. Zhotovitel je povinen zajisti t na staveništi veškerá bezpečnostn í opatření a hygienická opatření a 
požárn í ochranu staveniště i provád ěného Díla, a to v rozsa hu a způsobem stanoveným přís lušnými 

předpisy. 

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit staven iště hasícími prostředky . 

7 



Vyklizení staveniště 

1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště (včetně napojení na inženýrské sítě) a vyklidit 

staveniště v termínu uvedeném ve Sm louvě . 

2. Nevyklidí-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení 

staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel. Nárok Objednatele na 

sjednanou sm luvní pokutu t ím není dotčen. 

4. Stavební deník 

Povinnost vést st avební deník 

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 

deník. 

2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám 
Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat. 

3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originál stavebního deníku je 

Zhotovitel povinen předat Objednateli po dokončeni Díla. 

4. První kopii obdrží osoba vykonávající funkci Technického dozoru Objednatele a druhou kopii obdrží 

Zhotovitel. 

S. Povinnost vést stavební deník konči nabytím právní moci rozhodnutí přís l ušného stavebního úřadu, 
kterým se povoluje užívání stavby. V případě vad nebo jiných okolností, které brání kladnému 

rozhodnutí stavebního úřadu o povolení užívání stavby, končí povinnost vést stavební deník až dnem 

jejich úplného odstranění. 

6. Do stavebního deníku je Zhotovitel povinen zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění 

Díla. Zejména je povinen zapisovat údaje podle přílohy č. S k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Všechny listy stavebního deníku musí být očís lovány. 

8. Záznamy vedené ve stavebním deníku musí na sebe bezprostředně navazovat, přičemž ve stavebním 

deníku nesmí být ponechána volná místa. 

9. V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup stavby 
pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součásti stavebního deníku. 

Způsob vedení a zápisu do stavebního deníku 

1. Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel formou dennfch záznamů. Veškeré okolnosti 
rozhodné pro plněni Díla musí být zapsány do stavebního deníku Zhotovitelem v ten den, kdy nasta ly. 

2. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru je povinen se 
vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku uči něných Zhotovitelem nejpozděj i do pěti pracovních dnů 

ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

3. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učini l do stavebního deníku Objednatel nebo jím pověřená 

osoba vykonávajíd funkci Technického dozoru, případně osoba vykonávající funkci Autorského 

8 



dozoru nebo funkci Koordinátora BOZP, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 

pěti pracovních dnů, jinak se má za to, že se záp isem souhlasí. 

Závaznost u jednání ve stavebním deníku 

1. Zápisy ve st avebním deníku se nepovažují za změnu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování 

příslušných dodatků ke Smlouvě. 

5. Kontrola a Kontrolní dny 

Kontrola provádění prací 

1. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění Díla, a to sám nebo prostřednictvím odborné 

osoby (Technický dozor). Technický dozor není oprávněn měnit Smlouvu ani žádným jiným způsobem 

zavazovat Objednatele. 

2. K výkonu kontroly má Objednatel, resp. Technický dozor, přístup na staveniště. Zhotovitel má za 

povinnost zvát Objednatele, respektive Technický dozor, ke všem zkouškám kvality, které se budou 
konat na staveništi nebo mimo něj. 

3. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel 

oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo 

provádě l řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté 

Objednatelem, bude to považováno za podstatné porušení Smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele prokázat, že získal veškerá povolení, registrace nebo 
souhlasy, jejichž dosažení ukládají v souvislosti s prováděním Díla příslušné právní předpisy, nebo že 

je získali jeho zaměstnanci nebo dodavatelé. 

Kontrolní dny 

1. Pro účely kontroly průběhu provádění Díla organizuje Objednatel kontrolní dny (dále jen „Kontrolní 

dny"). Kontrolní dny budou konány pravidelně v týdenních intervalech. Případné změny termínu 
organizuje Technický dozor na základě požadavku Objednatele nebo Objednatel sám. 

2. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob vykonávajících funkci 

Technického dozoru a př ípadně i Autorského dozoru, Koordinátora bezpečnosti práce a zástupci 

Zhotovitele. 

3. V Kontrolní den je Zhotovitel povinen předloži t Objednateli či Technickému dozoru zprávu 

Zhotovitele o postupu prací. Po předložení zprávy Zhotovitele o postupu prací provede Objednatel či 

Technický dozor kontrolu věcného, časového a finančního p l nění Díla, přičemž uděluje Zhotoviteli 
připomínky a podněty a případně stanoví Zhotoviteli nápravná opatření a úkoly, kterými je Zhotovitel 

vázán. 

4. Vedením Kontrolních dnů je pověřen Objednatel (resp. Technický dozor) . 

5. Technický dozor pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který předá nejpozději do tří pracovních 

dnů ode dne konání Kontrolního dne všem zúčastněným . Obsah takového zápisu slouží jen 
k organizačním a koordinačním účelům a nelze jím měnit obsah Smlouvy. 

6. Zhotovitel je povinen zapsat datum konání Kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku. 

9 

t . 



Četnost Kontrolních dnů 

1. Kontrolní den se uskuteční nejméně lx týdně. 

2. Objednatel má právo stanovit i vyšší četnost Kontrolních dnů, pokud to vyžadují okolnosti prováděn í 

stavby, zejména prodlení v plnění závazků Zhotovitele, technologické návaznosti v prováděni apod. 

Pokud Objednatel rozhodne o častějším konán í Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto 

četnost přistoupit . 

Kontrola zakrytých prací a konstrukcí 

1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele a stavební dozor nejméně pět dnů předem zápisem ve 

stavebním deníku ke kontrole plnění, která mají být v da lším postupu při provádění Díla zakryta nebo 
se jinak stanou nepřístupnými. Jestliže se Objednatel ani Technický dozor k takové kontrole 

nedostaví, ačko l i je k tomu Zhotovitel řádně vyzval, je Zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění 

Díla. Poruší-li Zhotovitel povinnost včas vyzvat Objednatele nebo Technický dozor k provedení takové 

kontroly, zavazuje se umožnit Ji Objednateli nebo Technickému dozoru na svůj náklad v dodatečné 
přiměřené l hůtě, kterou mu k tomu Objednatel stanoví. 

2. Objednatel je oprávněn požádat Zhotovitele o dodatečnou kontrolu zakrývaných p l nění nebo pln ěn i 

jinak nepřístupných, i když jej Zhotovitel k takové kontrole podle předchozího odstavce tohoto článku 

řádně vyzval. V takovém případě však náklady provedené kontroly nese Objednatel, pokud se ukáže, 

že kontrolovaná pl nění nemají vady. V opačném případě nese náklady Zhotovitel. 

Kontrola čerpání veřejných prostředků 

1. Jsou-li pro úhradu Díla použity finanční prostředky ze státní dotace nebo Evropské uníe je Zhotovitel 

povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací Díla a jeho financováním (způsobem dle 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění} po dobu nejméně 10 let ode dne poslední 
platby za provedené práce, zároveň však alespoň do doby uplynutí t ří let od ukončen í financujícího 

programu dle čl. 88 a následujících Nařízení Rady (ES) 1083/2006, o obecných ustanoveních o 
Evropském fondu pro regioná lní rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti v případě 

dokumentů a dokladů vztahuj ících se k prováděnému Dílu, př ičemž běh lhůty se začne počítat od 
1. ledna následujícího ka lendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba za provedené 

práce. Pokud pro vybrané dokumenty a doklady stanoví předpisy české republiky lhůtu delší než 10 

let, bude postupováno podle platných národních předpisů. 

2. Zhotovitel je osobou povinnou a zavazuje se, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle 

§ 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančn í kontrole, ve zněnf pozdějších předpisů, a umožní 
poskytovateli dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj, Ministerstvu f inancí, auditnímu orgánu, 
Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolním u úřadu, příslušnému 

Finančnímu úřadu a dalším kontrolním orgánům přístup do objektů a na pozemky dotčené stavbou a 

její realizací a provést kont rolu dok ladů souvisejících se stavbu včetně dokladů souvisejících 

s příslušným zadávacím řízením. 

10 



6. Technický dozor Obiednatele 

Technický dozor 

1. Objednatel je oprávněn pro kontrolu Díla ustanovit odpovědnou osobu, která jeho jménem jedná a 

vydává pokyny směřující k řádnému a včasnému dokončení Díla (dá le jen „Technický dozor"). 

2. Ident ifikace osoby, která vykonává Technický dozor, bude uvedena v zápise ve stavebním deníku. 

Oprávněn í Technického dozoru 

1. Technický dozor jedná jménem Objednatele a jeho rozhodnut í či pokyny vůči Zhotoviteli č i jiným 

účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je učini l Objednatel. 

2. Technický dozor není oprávněn schvalovat změnu Smlouvy ani jejích částí. Pokud mají rozhodnutí 

Technického dozoru vliv na termíny plnění či sjednanou cenu Díla nebo jsou dle mínění Zhotovitele 

nevhodné, je Zhotovitel o těchto skutečnost povinen neprodleně informovat Objednatele. 

3. Technický dozor kontroluje zejména věcnou, časovou, finanční a kvalitativní stránku prováděn í Díla a 

zúčastňuje se jako zástupce Objednatele všech kontrol na prováděném Díle. 

4. Technický dozor je oprávněn nařídit zastavení prací, pokud se podle jeho názoru neprovádí Dílo 

v souladu se Smlouvou nebo Smluvními podmínkami, popřípadě hrozí-li Objednateli z provádění 

nebezpečí vzniku škody, či nejsou-li p lněny jakékoliv kva litativní parametry Díla . 

Omezení činnosti Technického dozoru 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s § 46d odst. 2 zákona č. 137 / 2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Technický dozor na stavbě nesmí provádět sám ani osoba 
s ním propojená. 

2. Pokud Zhotovitel zjistí, že Technický dozor provádí sám Zhotovitel nebo osoba s ním propojená nebo 

propojená se subdodavatelem Zhotovitele, je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně 

Objednateli. V takovém případě Objednatel sjedná nápravu ustanovením jiného Technického dozoru. 

Pro předcházení takovému stavu je Zhotovitel povinen před uzavřením smlouvy se svým 
subdodavatelem tuto skutečnost ověřit. 

7. Koordinátor bezpečnosti práce 

Koordinátor bezpečnosti práce 

1. Objednatel je oprávněn pro kontrolu bezpečnosti práce při provádění stavebních prací a při výkonu 
souvisejících činností Díla ustanovit odpovědnou osobu, které jeho jménem jedná a vydává pokyny 

směřující k dodržování bezpečnosti práce (dále jen „Koordinátor bezpečnosti práce"). 

2. Identifikace osoby, která je pro výkon funkce Koord inátora bezpečnosti práce ustanovena, je 
uvedena v zápise ve stavebním deníku. 

Oprávnění Koord inátora bezpečnost i práce 

1. Koordinátor bezpečnosti práce jedná jménem Objednatele a jeho rozhodnutí či pokyny vůči 

Zhotoviteli či jiným účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je uči nil Objednatel. 

11 

Í 



2. Koordinátor bezpečnosti práce je oprávněn provádět kontrolu stavebních prací a případných dalších 

činnost í Zhotovitele či jeho subdodavatelů z hlediska provádění v sou ladu s předpisy týkajícími se 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dále kontrolova t, zda Zhotovitel či jeho subdodavatel 
dodržují veškeré právní předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

3. Koordinátor bezpečnosti práce upozorní Zhotovitele na nedostatky v uplatňování požadavků na 
bezpečnost a ochranu zdraví př i práci zj ištěné na staveništ i a vyžadovat zjednání nápravy. 

4. Koordinátor bezpečnosti práce je oprávněn stanovit přiměřená opatření k nápravě a vyžadovat jejich 

splnění. 

S. Koordinátor bezpečnosti práce není oprávněn schva lovat změnu Smlouvy ani jejich částí. Pokud mají 

ro2-hodnutí Koordinátora bezpečnosti práce vliv na term íny p lnění či sjednanou cenu Díla nebo jsou 
dle mínění Zhotovitele nevhodné, je Zhotovitel o těchto skutečnost povinen neprodleně informovat 

Objednatele. 

6. Koordinátor bezpečnosti práce se zúčastňuje jako zástupce Objednatele všech kontrol na 

prováděném Díle . 

7. Koordinátor bezpečnosti práce je oprávněn nařídit zastavení prací, pokud je pod le jeho názoru jejich 
provaděním ohrožena bezpečnost a ochrana zdraví při práci, popřípadě hrozí-l i z provádění prací 

nebezpečí úrazu. 

8. Koordinátor bezpečnosti práce je oprávněn provádět další činnosti stanovené platnými právními 

předpisy . 

Povinnosti Zhotovitele ve vztahu ke Koordinátorovi bezpečnosti práce 

1. Zhotovitel je povinen se před zahájením stavebních prací seznámit s plánem bezpečnosti práce. 

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi informovat 
Koordinátora bezpečnost i práce o rizicích vznikajících při pracovních nebo technologických 

postupech, které zvolil. 

3. Zhotovitel je povinen poskytovat Koordinátorovi bezpečnosti práce souči nnost potřebnou pro plnění 

jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a provádění stavby, zejména mu včas předávat 

informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu bezpečnosti a jeho změny . 

4. Zhotovitel je povinen řídit se podněty a pokyny Koordinátora bezpečnosti práce, týkaj ících se 

provádění Díla z hlediska ochrany bezpečnosti práce. 

8. Provádění Díla a bezpečnost práce 

Pokyny Objednatele 

1. Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně . Zhotovitel se však zavazuje řídit veškerými 
pokyny Objednatele, Technického dozoru a případně Koordinátora bezpečnost i práce, týkajícími se 

realizace Díla a upozorňujícím i na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele. 

2. Zhotovi tel se zavazuje bezodkladně a písemně upozornit Objednatele na nevhodnou povahu 
pokynů k prováděn í Díla. Jestliže nevhodné pokyny překážejí v řádném provádění Díla, Zhotovitel se 
zavazuje přerušit provádění Díla v nezbytném rozsahu, a to až do doby změny pokynů Objednatele 

12 



nebo do písemného sdě l ení, že Objednatel trvá na provedení Díla podle daných pokynů. Před 

přerušením provádění Díla musí Zhotovitel tuto skutečnost Objednateli písemně oznámit a 
současně zdůvodnit nevhodnost konkrétního pokynu Objednatele. 

3. Pokud Zhotovitel neupozornil bezodkladně a písemně na nevhodnost pokynů Objednatele, 
odpovídá za vady Díla, případně nemožnost dokončení Díla, způsobené nevhodnými pokyny 
Objednatele. 

4. Zjistí-li Zhotovitel při provádění Díla skryté překážky týkající se místa plnění (staveniště) a tyto 
překážky znemožňují prováděni Díla dohodnutým způsobem, je Zhotovitel povinen oznámit to 

bezodk ladně a písemně Objednateli a navrhnout mu vhodná opatření, popřípadě potřebnou změnu 
Díla. 

S. Zhotovitel je povinen respektovat požadavek Objednatele, aby provádění Objednatelem výslovně 

zmíněných činností (zejména hlučné práce) bylo prováděno v termínech určených Objednatelem. 
Z výše uvedeného důvodu je Zhotovitel povinen vytvořit v harmonogramu prací časovou rezervu 

nejméně S dní. 

Použité materiály a výrobky 

1. Věci, které jsou potřebné k provedení Díla je povinen opatřit Zhotovitel, pokud ve Smlouvě není 
výslovně uvedeno, že některé věci opatří Objednatel. 

2. Při provedení Díla se Zhotovitel zavazuje použít běžné materiály, standardní výrobky a konstrukce 

zaručující vlastnosti podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 

a doplnění některých zákonů, v platném znění. Zhotovitel se zavazuje nepoužít k provedení Díla 

materiálů a výrobků s karcinogenními úč i nky, které podle současné úrovně znalostí negativně 
působí na lidské zdraví. Zhotovitel je povinen před ložit ke schválení Objednateli materiály, které 

ovlivňují vzhled, životnost a jakost Díla. Zhotovitel není oprávněn provádět Dílo s materiály, které 

Objednatel neschválil. Nesplní-li Zhotovitel svůj závazek, musí neprodleně provést náhradu 
a výměnu nevyhovujících výrobků a materiálů, i zabudovaných, na vlastní náklady. 

3. Zhotovitel doloží na vyzvání Objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí Díla, 
osvědčení o provedených zkouškách použitých materiá lů užitých ke zhotovení stavby. 

Dodržování bezpečnosti a hygieny práce 

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých bezpečnostních a 
hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně zhotovované stavby, a to v rozsahu a 

způsobem stanoveným příslušnými předpisy. 

2. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance či jiné osoby pracující na Díle vstupní 
školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen 

průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně 
obnovovat a kontrolovat. 

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při 

práci a o požární ochraně i u svých subdodavatelů. 

4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho 
vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními 

pomůckami. 

13 

I 



S. Jsou-li při provádění Díla vykonávány práce, při nichž může dojít k poškození zdraví, je Zhotovitel 

povinen umístit na vhodných místech bezpečnostní značky a značení a zavést signály, které 

poskytují informace nebo instrukce týkající se bezpečnost i a ochrany zdraví při práci, a seznámit 
s nimi své zaměstmmce a své subdodavatele. 

6. Jestliže se při provádění stavby vyskytují na staveništi nebo v místě provádění stavebních prací 

rizikové faktory, a to zejména faktory fyzikální (například hluk, vibrace), chemické (například 

karcinogeny), biologické činitele (například viry, bakterie, plísně), prach, fyzická zátěž, psychická a 

zraková zátěž a nepříznivé mikroklimatické podmínky (například extrémní chlad, teplo a vlhkost), je 
Zhotovitel povinen pravidelně, a dále bez zbytečného odkladu vždy, pokud dojde ke změně 

podmínek práce, měřením zjišťovat a kontrolovat jejich hodnoty a zabezpečit, aby byly vyloučeny 
nebo alespoň omezeny na nejmenší rozumně dosažitelnou míru. Při zjišťování, hodnocení a 

přijímání opatření k dodržení nejvyšších přípustných hodnot je Zhotovitel povinen postupovat 

podle přfslušného právního předpisu. Nelze-li výskyt biologických činitelů a překročení nejvyšších 
přípustných hodnot rizikových faktorů vy loučit, je Zhotovitel povinen omezovat jejich působení 

technickými, technologickými a jinými opatřeními, kterými jsou zejména úprava pracovních 

podmínek, doba výkonu práce, zřízení kontrolovaných pásem, používání vhodných osobních 

ochranných pracovních prostředků nebo poskytování ochranných nápojů. 

7. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění Díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad 
bezpečností práce a požární ochranou na staveništi. 

8. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo 

prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na Díle (zejména veřejná prostranství nebo 
komunikace ponechaná v užívání veřejnosti jako např. podchody pod lešením). 

9. Zhotovitel je povinen pravidelně kontrolovat stav sousedících objektů a ploch a pravidelně 

dokumentovat jejich stav, zda nejsou dotčeny vlivem zhotovování stavby. 

10. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho zaměstnanci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce a 

že jsou zdravotně způsobilí k práci na Díle. 

11. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění Díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním Díla 

je Zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je 

povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou souč innost . 

Dodržování zásad ochrany život ního prostředí 

1. Zhotovitel nese plnou odpovědnost v oblasti ochrany životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje 
svým jménem a na svůj náklad zajistit odstranění nečistot, jakož i likvidaci odpadů vznikajících při 

provádění Díla v souladu s obecně závaznými právními předpisy (zejména v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů) a prováděcími předpisy . Zhotovitel se 

zavazuje vést veškerou evidenci dokladů požadovanou přís l ušnými předpisy. Zhotovitel je povinen 

při přejímce Díla předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotl ivými druhy 

stavebního odpadu na dané zakázce. Náklady na odvoz a likvidaci odstraněného materiálu jsou 
zahrnuty v ceně Díla. 

2. Zhotovitel odpovídá za dodržování ochrany přírody v souladu s obecně závaznym1 právn1m1 

předpisy (zejména v sou ladu se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně krajiny a přírody, ve znění 
pozdějších předpisů) a za to, že při provádění Díla nepoškodí dřeviny, případně jiné porosty v místě 

plnění, případně v místech prováděním Díla dotčených. 

14 



Dodržování podmínek rozhodnutí dotčených orgánů a organ izací 

1. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění Díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající 
z územního rozhodnutí a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 

Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu. 

Ochrana uměleckých předmětů a archeologické nálezy 

1. Zhotovitel se zavazuje počínat si při provádění Díla tak, aby nebyla ohrožena ochrana umělecky či 
historicky cenných prvků , a to i v přfpadě, že během provádění Díla Zhotovitel na takové prvky 

neočekávaně narazí; v takovém případě je o této skutečnosti povinen bezodkladně písemně 

vyrozumět Objednatele. 

2. Jestliže Zhotovitel při provádění prací narazí na archeologické ná lezy, je povinen přerušit práce a 

informovat písemně Objednatele a všechny dotčené orgány státní správy či jiné dotčené 

organizace. Objednatel je povinen rozhodnout o dalšfm postupu, a to písemně a bez odkladu poté, 

co od Zhotovitele takovouto informaci obdržel. 

9. Subdodavatelé 

Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací Díla jinou osobu 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo s využitím vlastních kapacit. Pověřit 

prováděním části Díla třetí osoby (subdodavatele) je Zhotovitel oprávněn pouze v případech, kdy 

takové subdodavatele výslovně uvedl ve Smlouvě. Tito subdodavatelé se budou podílet na 

provedení Díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou mezi Zhotovitelem a 
subdodavatelem, která bude odpovídat Smlouvě . Jiné osoby než Zhotovitel a subdodavatelé 

uvedení ve Smlouvě či jejich zaměstnanci nebo osoby v obdobném postavení je Zhotovitel 

oprávněn pověřit provedením části předmětu p l nění j en s písemným souhlasem Objednatele. 

2. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce subdodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel odpovídá za 

činnost svých subdodavatelů tak, jako by přís l ušnou část Díla provádě l sám. 

3. V případě, že subdodavatel, se kterým Zhotovitel uzavřel smlouvu na provedení části Díla, závažně 
nebo opakovaně neplní své smluvní závazky, je Zhotovitel povinen sám nebo na žádost Objednatele 

učinit neprodleně taková opatření, která povedou k nápravě, a to i u končením smluvního vztahu 

s takovým subdodavatelem. Odpovědnost Zhotovitele a osob, které ke sp lnění svých závazků 

Zhotovitel použil, není takovým opatřením dotčena. 

Změna subdodavatele 

1. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele pouze s předchozím písemným souhlasem 

Objednatele. 

2. Změna subdodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je 

možná pouze po předchozím schválení ze strany Objednatele, a to za předpokladu , že nový 
subdodavatel prokáže před uzavřením smlouvy mezi Zhotovitelem a subdodavatelem kvalifikaci 

v rozsahu minimálně shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci prokazova l původní subdodavatel. 

3. Objednatel schválení nového subdodavatele při splnění všech smluvených podmínek bez závažného 

důvodu neodepře. 

15 



Seznam subdodavatelů 

1. Zhotovitel je povinen předat Objednateli seznam svých subdodavatelů. Seznam subdodavate lů musí 
obsahovat i dentifikační údaje subdodavatele (obchodní fi rmu, sídlo, IČ) a popis prací č i dodávek, 
které subdodavatel prováděl. 

10. Kontroly, zkoušky a revize 

Kontrolní a zkušební plán stavby 

1. V dostatečném předstihu před provedením zkoušek Díla, nejméně 15 dní před provedením první 

zkoušky Díla nebo jeho části, zašle Zhotovitel Objednateli seznam plánovaných zkoušek Díla 

k odsouhlasení. Objednatel je oprávněn doplnit seznam plánovaných zkoušek Díla tak, aby 
odpovídaly závazku Zhotovitele, a Zhotovitel se zavazuje takto doplněný seznam plánovaných 

zkoušek Díla akceptovat a zkoušky Díla v tomto rozsahu provést. 

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního 

plánu a v případě odchylky postupu Zhotovitele od tohoto plánu požadovat okamžitou nápravu a 

v případě vážného porušení povinností Zhotovitele proti kontroln ímu a zkušebnímu plánu 
pozastavit provádění prací. 

3. Veškeré zkoušky a kontroly musí vykazovat kladný výsledek, jinak se má za to, že Dílo není 
provedeno v souladu se Smlouvou. 

4. Jestliže podle Smlouvy má být řádné provedení Díla prokázáno provedením dohodnutých zkoušek, 
považuje se provedení Díla za dokončené teprve, když tyto zkoušky byly úspěšně provedeny. 

Individuální vyzkoušení 

1. Individuálním vyzkoušením se rozumí provedení vyzkoušení jednotlivých zařízení tvořících části Díla 

(např. ventilátory, klapky, spínače apod.) v rozsahu nutném k prověření úplnosti a správnosti 
montáže. 

2. Zhotovitel je povinen k individuálnímu vyzkoušení každého zařízení přizvat Objednatele, který má 
právo se kteréhokoliv individuálního vyzkoušení zúčastnit. 

3. Součástí individuálního vyzkoušení je rovněž předání návodu k údržbě a obsluze zkoušené zařízení 
v českém jazyce a vyžaduje-li to povaha zařízení, tak i zaškolení obsluhy. 

4. Náklady individuálního vyzkoušení hradí Zhotovitel a jsou součástí ceny Díla. 

S. O datu provedení a výsledku individuálního vyzkoušen í provede Zhotovitel zápis ve stavebním 
deníku. 

Komplexní vyzkoušení 

1. Je-li předmětem plnění dle Smlouvy i dodávka skupiny strojů či zařízení, které plní sa my o sobě 
nebo ve spojení s jinými určitou technologickou funkci, je povinnost í Zhotovitele provést po 

montáži všech takto vzájemně souvisejících strojů nebo zařízení jejich komplexní vyzkoušení, 

kterým bude prokázá no, že dodané stroje či zařízení společně bezvadně fungují, vykazují vlastnosti 
definované projektovou dokumentací a plní jako celek předepsanou funkci nebo úče l. 

16 



2. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 5 pracovních dní předem, písemně pozvat Objednatele 

k provedení komplexního vyzkoušení. 

3. Komplexní vyzkoušení musí proběhnout vždy po dobu nejméně 72 hodin. 

4. Před zahájením komplexního vyzkoušení je Zhotovitel povinen vypracovat protokol, který projedná 
s Objednatelem a v němž budou definována kritéria pro posuzování úspěšnosti komplexního 

vyzkoušeni. 

5. O výsledku komplexního vyzkoušení pořizuje Zhotovitel protokol, který předá Objednateli v rámci 
předání a převzetí Díla. 

6. Objednatel je povinen obsta rat na svůj náklad suroviny, provozní materiály, energie a Jme 
prostředky pod le povahy technologického zařízení potřebné ke komplexnímu vyzkoušení a 

popřípadě též pro přípravu k němu . 

7. Náklady komplexního vyzkoušení hradí s výjimkou surovin, provozních materiá l ů, energií a mezd 

pracovníků Objednatele Zhotovitel. Případná produkce získaná komplexním vyzkoušením náleží 

Objednateli. 

8. Součást í komplexního vyzkoušení je rovněž předání návodu k údržbě a obsluze zkoušených strojů a 
zařízen í v českém jazyce a vyžaduje-li to povaha stroje nebo zařízení, tak i zaškolení obsluhy. 

9. Komplexní vyzkoušení se považuje za úspěšné, pokud po celou dobu zkoušení nebyla shledána 
žádná vada. V opačném případě je Zhotovitel povinen odstranit vady, které mají za následek 

neúspěšnost komplexního vyzkoušení a toto komplexní vyzkoušení opakovat. 

10. Kladný výsledek komplexního vyzkoušení je podmínkou zahájení zkušebního provozu. 

Zkušební provoz 

1. Zkušební provoz technologického zařízení provádí Objednatel na převzatém Díle po úspěšném 
komplexním vyzkoušení Zhotovitelem a za součinnosti Zhotovitele. Zkušebním provozem se 

prověřuje, zda zařízení je za předpokládaných provozních a výrobních podmínek schopno 
dosa hovat výkonů (parametrů) v kvalitě a množství stanovených v příslušné dokumentaci. 

2. Před zahájením zkušebního provozu sjednají Smluvní st rany dobu zahájení a délku zkušebního 
provozu (není-li stanovena Smlouvou), jakož i kritéria výsledného hodnocení, podmínky, rozsah a 

technicky nutnou dobu účast i Zhotovitele. 

3. Pokud zkušební provoz v dohodnuté l hůtě neprokáže sp l nění v Projektové dokumentaci 

stanovených parametrů, Smluvní strany sjednají jeho prodloužení. Náklady prodlouženého 

zkušebního provozu hradí Zhotovitel, pokud byl zkušební provoz neúspěšný z příčin ležících na jeho 

straně. 

4. Zhotovitel je povinen před zahájením zkušebního provozu předat Objednateli provozní řád na 

zkušební provoz. 

S. Energie a provozní náplně pro zkušební provoz zajišťuje a hradí Objednatel. Kval ifi kované 

pracovníky, jejichž přítomnost je nutná při zkušebním provozu zajišťuje Zhotovitel, Objednatel má 

právo přizvat ke zkušebnímu provozu i vlastní odborné pracovníky. 

6. Součást í zkušebního provozu je i zaškolení obsluhy Objednatele. 

17 



11 . Předání a převzetí Díla 

Organizace předání Díla 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním Díla Objednateli 

v místě plnění a úspěšným provedením příslušných zkoušek Díla. Zhotovitel se zavazuje 

Objednatele (zástupce ve věcech technických) písemně vyzvat k převzetí Díla, a to nejméně 7 
kalendářních dnů předem. 

2. Objednatel je povinen na výzvu Zhotovitele řádně dokončené Dílo převzít. Řádným dokončením 
Díla se rozumí provedení kompletního Díla bez vad a nedodělků. Řádné dokončení Díla se ověřuje 
prohlídkou v místě plnění, včetně prověření funkčnosti Díla a provedením veškerých zkoušek, revizí 
a atestů . 

3. Na prvním jednání obě Smluvní strany dohodnou organizační záležitosti předávacího a přejímacího 

řízen í. 

4. Místem předání a převzetí Díla je místo, kde se Dílo provádě lo. 

S. Objednatel je povinen k předání a převzetí Díla přizvat osoby vykonávající funkci Technického 
dozoru a případně i Autorského dozoru. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí Díla i 

jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele Díla}. 

6. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí Díla př izvat na požádání Objednatele i své subdodavatele. 

7. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádí, že Dílo nebude předáváno po částech . 

Protokol o předání a převzetí Díla 

1. O předání a převzetí předávaného Díla se pořídí protokol o předání a převzetí Díla, který musí 
obsahovat alespoň: 

a) popis předávaného Díla, 

b) údaje o Zhotoviteli a Objednateli, 

c) zhodnocení kvality předávaného Díla, 

d) termín předání digitálního zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, 

e) výsledek přejímacího řízen í, 

f} podpisy zástupců obou Smluvních stran, kteří předání a převzetí Díla provedli. 

2. Objednatel je oprávněn předávané Dílo nepřevzít, pokud: 

a) vykazuje vady a nedodě lky, na které je povinen Objednatel Zhotovitele v průběhu přejímacího 

řízení upozornit; tohoto práva nelze využít, pokud jsou vady způsobeny nevhodnými pokyny 
Objednatele, na nichž Objednatel navzdory upozornění Zhotovitele trval, 

b) Zhotovitel nepředá požadované doklady uvedené ve Smlouvě nebo v těchto Smluvních 
podmínkách. 

3. V případě, že Objednatel odmítá Dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzet í Díla i důvody, pro 
které odmítá Dílo převzít. 

18 



Vady a nedodělky 

1. Objednatel může předávané Dílo převzít s výhradamí v případě, že vykazuje vady č i nedodělky, které 
však pod le odborného názoru Objednatele samy o sobě ani ve spojení s jinými nebróní užívóní 

předávaného Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují, pokud 
se Zhotovitel zaváže vady odstranit ve lhůtě stanovené Objednatelem. 

2. Obsahuje-li Dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol 

obsahovat i: 

a) soupis zjištěných vad a nedodělků, 

b) dohodu o způsobu a stanovení termínů jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání, 

c) dohodu o zpřístupnění Díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo 

nedodě lků. 

2. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy podle jeho 
názoru za vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až 

do rozhodnutí soudu Zhotovitel. 

3. Každá ze Smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacím u řízení znalce. V případě neshody znalců 
oh ledně toho, zda Dílo vykazuje vady či nedodě lky, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se 
prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě Zhotovitel. 

Doklady nezbytné k předání a převzetí Díla 

1. K přejímacímu řízení je Zhotovitel povinen předlož i t Objednateli zejména, nikoliv však pouze: 

a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiá l ů a veškerých zkouškách 
předepsaných projektovou dokumentací, př ís lušným i předpisy, normami, případně touto 
smlouvou, 

b) průkaz energetické náročnosti budovy ve smyslu zákona č. 78/2013 Sb., o energetické náročnosti 

budov, ve znění pozdějších předpisů, a případné související dokumenty, 

c) zkušební protokoly o zkouškách prováděných Zhotovitelem a jeho subdodavateli, 

d) zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provedení Díla, 

e) stavební a montážní deníky, 

f) doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a 
o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

g) protokol geodetického zaměření Díla pro potřeby kolaudačního řízení, popř. řízení před katastrem 
nemovitostí, geometrický plán potvrzený katastrálním úřadem, 

h) dokumentaci skutečného provedení Díla zakreslenou do dokumentace pro provádění stavby, 
dokumentaci skutečného stavu pro účely kolaudace, 

i) doklad o proškolení určených pracovníků Objednatele s čin ností a obsluhou technologických 
zařízení, 

j) atesty, záruční listy, výchozí revizní zprávu elektro, 

k) měřící protokoly o výkonu a hlučnosti vzduchotechniky a klimatizace, 

I) doklady osvědčující ná ležitou likvidaci odpadů a nepoužitelného stavebního materiálu v sou ladu 
s příslušnými právními předpisy, 

19 



m) protokol o měřen í intenzity osvět l ení, 

n) osvědčení o zkouškách použitých materiálů, 

o) další doklady požadované obecně závaznými právními předpisy k provedení kolaudačního řízení, 
řízení o zápisu do katastru nemovitosti, jakož i dalších správních řízení a doklady potřebné 
k užívání Díla a dispozici s ním. 

2. Všechny předávané výše uvedené doklady budou předány včetně celkového seznamu. 

3. Nedoloží-li Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se Dílo za dokončené a způsobilé k předání. 

4. Objednatel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízen í zejména tyto doklady: 

a) územní rozhodnutí; 

b) stavební povolení včetně dokladu o jeho nabytí právní moci a včetně všech případných změn a 

doplňků. 

Tyto doklady slouží při předání a převzetí Díla ke kontrole, zda byly sp lněny podmínky v nich 
obsažené. 

S. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízen í požadovat provedení dalších dodatečných 
zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje, a s uvedením terminu, do kdy je požaduje provést. 

Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí Díla. 

Publicita dokončené stavby 

1. Pokud se na úhradě Díla podílí veřejné prostředky, zeimena pak finančn í prostředky ze zdrojů 

Evropské unie je Zhotoviteli povinen po dokončení Díla vybudovat a umístit prvky publicity podle 

podmínek stanovených poskytovatelem dotace, které Objednatel předá Zhotoviteli. 

2. Zhotovitel je povinen umístit v prostorách stavby na viditelném místě stálou informační tabuli 
nejpozději v den předání a převzetí Díla. 

3. Stálá i nformační tabule (trvalá pamětní deska) musí mít rozměr dle podmínek poskytovatele dotace. 
Pamětní deska musí být z leštěného kamene a musí obsahovat všechny údaje podle podmínek 

stanovených poskytovatelem dotace, které Objednatel předá Zhotoviteli. 

4. Na pamětní desce musí být uveden název stavby. Povinné informace musí zabírat nejméně 25 % 

plochy pamětn í desky. Vše musí být provedeno v čitelné a viditelné formě tak, aby nebyl narušen 
charakter stavby. 

S. Konečnou podobu pamětní desky musí Zhotovitel v předstihu nejméně 15 dní před termínem 

předání a převzetí Díla předložit Objednateli k odsouhlasení. 

6. Pamětní deska musí být umístěna na místech přístupných široké veřejnosti (např. v blízkosti 
příjezdové komunikace, na vstupu do budovy apod.). Konkrétní umístění a konkrétní obsah pamětní 
desky projedná Zhotovitel s Objednatelem. 

Kolaudace 

1. Zhotovitel je povinen se zúčastnit kolaudačního řízení, kterým má být povoleno užívání Díla. 

V případě, že se Zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované 
kolaudační řízení. 

20 



2. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli pro úče ly ko laudačního řízení nezbytnou součinnost, 

zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby. 

3. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu Zhotoviteli kopii rozhodnutí příslušného 

stavebního úřadu, kterým se povoluje užívání Díla, pokud jsou v něm stanoveny povinnosti 

Zhotovitele. 

4. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z rozhodnutí příslušného stavebního úřadu , 

kterým se povoluje užívání Díla ve lhůtě tam stanovené a nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději 

do třiceti dnů ode dne doručení kopie ko l audačního souhlasu. 

12. Vlastnictví Díla a nebezpečí škody na Díle 

Vlastnictví Díla 

1. Vlastníkem prováděného Díla je Objednatel, a to od zahájení provádění Díla (tj. zahájení stavebních 
prací). Objednatel má rovněž vlastnické právo ke všem věcem, které předal Zhotoviteli k provedení 

Díla, nebo které Zhotovitel za tím účelem opatřil a doda l na místo plnění. 

N ebezpečí škody na Díle 

1. Od předání staveniště Zhotoviteli nese Zhotovitel nebezpečí škody na Díle, na věcech určených k jeho 

provedení a na staveništi. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele převzetím Díla 
Objednatelem. Jestliže však Objednatel převzal Dílo s vadami a nedodělky, přechází nebezpečí škody 

na Díle na Objednatele odstraněním všech vad uvedených v protokolu o předání a převzetí Díla. 

Nebezpečí škody na staveništi přechází na Objednatele po předání a převzetí Díla a vyklizení 

staveniště Zhotovitelem. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést opatření snižující možnost vzniku škod podle předchozího odstavce. 

13. Odpovědnost za škodu 

Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu 

1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu 

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z právních předpisů, technických 

nebo jiných norem nebo vyplývajících ze Smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 

Zhotovitel. 

2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou č i nností těch, kteří pro něj Dílo provádějí. 

3. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu vzniklou uplatněním nároku třetí osobou, která byla 

způsobena věcmi, jichž bylo Zhotovitelem při provádění Díla užito, jakož i za škodu způsobenou 

provozní činností, pokud je za takovou činnost uznáno provádění Díla Zhotovitelem. 

14. Vyšší moc 

1. Za vyšší moc se ve smyslu těchto Smluvních podmínek a Smlouvy považují mimořádné okolností 
bránící dočasně nebo trvale splnění v ní stanovených povinností, pokud nastaly po jejím uzavření 

21 

I 



nezávisle na vůli povinné Smluvní strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky 
povinnou Smluvní stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané 
situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto smyslu zejména považují vá lka, nepřátelské vojenské akce, 
teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje a přírodní katastrofy. 

15. Důvěrnost informací a duševní vlastnictví 

Důvěrné informace 

1. Veškeré informace a dokumenty týkající se plnění předmětu Smlouvy, s nimiž bude Zhotovitel 

přicházet v průběhu provádění Díla do styku, jsou považovány za důvěrné a nesměj í být sdělovány 
nikomu kromě Objednatele, případně dle dohody s Objednatelem dalším povolaným osobám, např. 

subdodavatelům. Tyto informace nebudou použity k jiným účelům než k provádění Díla podle 

Smlouvy. 

2. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které: 

a) jsou veřejně přístupné nebo známé v době j ejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich veřejná 
přístupnost či známost nenasta la v důs ledku porušení zákonné (tj. uložené právními předpisy) 

či smluvní povinnosti, nebo 

b) jsou poskytnuty smluvní straně třetí osobou nijak nezúčastněnou na zhotovení stavby, která 
má právo s takovou informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám. 

3. V souvislosti s důvěrností informací bere Zhotovitel na vědomí, že v zákonem stanovených případech 

je zákonnou povinností Objednatele uveřejnit na Profilu zadavatele celé znění Smlouvy včetně všech 
jejich případných dodatků a dále po sp l nění Smlouvy na Profilu zadavatele uveřejnit skutečně 

uhrazenou cenu a seznam subdodavatelů. Splnění této zákonné povinnosti není porušením 

povinnosti k ochraně důvěrných informací. Zhotovitel se zavazuje plnit své povinnosti vyplývající z § 

147a zákona č. 137 /2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a poskytnout 
součinnost Objednateli pro plnění jeho povinností dle citovaného zákona a přís l ušných právních 
předpisů. 

Duševní vlastnictví 

1. Pokud Zhotovitel při zhotovování stavby použije bez projednáni s Objednatelem výsledek činnosti 

chráněný právem průmyslového či jiného duševního vlastnictví a uplatni-li oprávněná osoba z tohoto 
titulu své nároky vůči Objednateli, je Zhotovitel povinen provést na své náklady vypořádání 

majetkových nároků této třetí osoby či fi nančních důsledků . 

22 



Harmonogram Rekonstrukce laboratoří FLD v rámci projektu EVA 4.0 

Předání staveniště 

Bourací práce 

Demontáže rozvodů 

Vodorovné kostrukce 

Instalace rozvodů 

Svislé konstrukce 

Dlažby 

Obklady 

Podhledy 

Kompletace prvků 

Finální povrchy 

Malby 

Zařizovací předměty 

Zprovoznění sytému 

Revize 
Předání a převzetí 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 2017-225-2 

Stavba: Reko laboratoři FLD m.č .00 1 , 051 - 062, 064 - 06 7a 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 
Colsys s.r.o. 

Projektant: 

Ing. Vladimir Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
D I Č: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

9.7.2018 

14799634 
CZ14799634 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ůRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ·cenová soustava· 

označeny popisem ·es ÚRS" a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové 

a technické podmínky. 

~ Cena bez DPH 
~ 

DPH základní 
snížena 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

v CZK 

Zaklad daně 
17 399 740 , 10 

0 ,00 

Strana 1 z 3 

17 399 740, 10 

Výše daně 
3 653 945,42 

0 ,00 

21 053 685,52 



o o , 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód 

2017·225-2 

Reko laboratoři FLD m.č.001 , 051 - 062, 064 - 067a 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. 

Objekt, Soupis prací 

Datum: 

Projektant: 

Náklady stavby celkem 
2017-
225-01 
2017-
225-02 
2017-
225-03 
2017-
225-04 
2017-
225-05 
2017-
225-06 
2017-
225-07 
2017-
225-08 
201 7-
225-09 
2017-
225-10 
2017-
225-1 1 
20 17-
225-12 

Bouraci práce 

Svislé kce 

Podlahy 

Stropy 

Otvorové výplně 

Omítky, malby, obklady 

ZTI 

Elektro- silnoproud 

VIT - vzduchotechnika - levá část 

Chlazení a topení 

Elektro- slaboproud 

MaR 

Strana 2 z 3 

9.7.2018 

Ing. Vladimir Čapka Gestnero• 

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK] 

17399740,10 

351 140, 72 

242 283,65 

1 242 969,34 

697 846,37 

1210401 ,74 

1 926 372, 70 

311 468 ,35 

2 130 780,09 

3 212 263 ,67 

2 020 158,33 

2 619 217,35 

1 230 606,88 

21 053 685,52 

424 880,27 

293 163,22 

1 503 992, 90 

844 394, 11 

1 464 586, 11 

2 330 910,97 

376 876, 70 

2 578 243 ,91 

3 886 839,04 

2 444 391 ,58 

3 169 252,99 

1 489 034,32 

Typ 

STA 

STA 

STA 

STA 

STA 

STA 

STA 

STA 

STA 

STA 

STA 

STA 



Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

2017-
Požární řešení 12230,91 14 799,40 STA 

225-13 
2017- VRN 192 000,00 232 320,00 STA 
225-14 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Reko laboratoři FLD m.č .001, 051 • 062, 064 · 067a 

Objekt: 

2017-225-01 - Bourací práce 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 

Colsys s.r.o. 

Projektant: 

Ing. Vladimir Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

Poznámka: 

Zpracováno dle metodiky ŮRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třidníku stavebních 
konstrukci a praci. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 
brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určení technické 

úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou 
nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje 
platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a 

digi tálně z výkresů. 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní 351 140, n 

snii ená 0,00 

Cena s DPH v CZK 

Strana 1 z 33 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ : 

IČ : 
DIČ: 

IČ: 
D IČ: 

Sazba daně 

21 ,00% 
15,00% 

9.7.2018 

14799634 

CZ14799634 

351 140,72 

Výše daně 
73 739,55 

0,00 

424 880,27 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001 , 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 

2017-225-01 - Bouraci práce 

Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Colsys s.r.o. Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

96 - Bourání konstrukcí 

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
- ---

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
---

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

776 - Podlahy povlakové 

Datum: 

Projektant : 

-------

Strana 2 z 33 

9.7.2018 

Ing. Vladimír Čapka 
Gestnerova 5/658, 

Cena celkem [CZK) 

351 140, 72 

264 972, 15 
-----

61 197,74 
- ----

16 264,33 

84 887,02 

102 623 ,06 

86 168,57 

2 943,38 

245,58 

2 280,49 

14 124,93 

66 574,19 



~ 
~ 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Reko labora toři FLD m.č.001 , 051 · 062, 064 · 067a 

ObJekt: 

2017-225-01 - Bouraci práce 

Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu ce lkem 

D 

D 

HSV 
96 

Práce a dodávky HSV 
Bouráni konstrukci 

Popis 

K 962031132 
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálenych, plných nebo dutých na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, t i. do 100 mm 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

bourací· ozn/9 
m.é.1058/a 
přička /100/ 

vybouráni přičky tl/100/mm 
5,37'2,78 
bourací• ozn/35 
m.č./059/ 

přička / 100/ 
vybouráni příčky tl/100/mm 
1,ss·3, 12 
bou raci- oin 148 
m.é./059/c 
příčka/100/ 

vybouráni příčky tl/100/mm 
(O, 28+ 1,35)-Z, 63 
bourací· ozn/51 
m.č./059/c 

přička/100/ 

vybouráni příčky ll/ 100/mm 

1, 16'2,31-(0,7"1,98) 
bouraci• ozn/103 

m.é./066/ 
přička/100/ 

Strana 3 z 33 

Datum: 

Projektant : 

MJ Množství J.cena [CZK) 

m2 34,423 

14,929 

4 ,836 

4,287 

1,294 

97,23 

9.7.2018 

Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, P 

Cena celkem [CZK] 

351 140,72 

264 972, 15 

61 197,74_ 

- Cenová 

soust ava 

3 346,92 es ůRS 2018 01 



PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 

2 K 962031133 

' w 
vv 
vv 
VY 

vv 
VY 

w 
VY 

VY 

vv 
vv 
VY 

vv 
VY 

vv 
w 
w 
VY 

~ VY 

---c w 
w 
w 
vv 
I/V 
vv 
vv 
I/V 
vv 
vv 
vv 
I/V 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 

~ 

vybouráni příčky tl/100/mm 
(1,46+1,44)"3, 13 

Součet 

Popi5 MJ 

Bouráni ?říček z cihel, t:"árn1c nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na mi 
maltu vapennou nebo 11apenocemencovou, ti. do 150 mm 

- bouraci• oz.n/7- - -- - ---

m.č./058/a 
příčka/150/ 

vybouraní příčky tli 150/mm 
1, 1' 1,97-(0,88' 1,97) 
bou raci- ozn / 12 
m.Č./058/ 

přička/1 50/ 

vybouraní příčky cl/150/mm 
1, 1·1,97-(0,9°1 ,94) 
bourací· ozn / 30 
m.č./059/ 

přička/150/ 
vybouráni přičky tl/ 150/ mm 
, , 14"1 ,97·(0,9"1, 93) 
bouraci- ozn / 47 

m.č./059/c 
prička/150/ 

vybouráni přičky tl/150/ mm 

1,35'2,6J·J 
bourací- ozn/82 
m.č./067/a 
příčka/ 140/ 
vybouráni příčky ti/ 140/ mm 

1,31*2,78 
bourací- ozn /86 
m.č./067/ 
příčka / 150 I 
vybouráni příčky ll/150/mm 
I, 15·2,S-(O, 59' 1, 94) 
bourací- ozn/93 

m.č./067/ 

příčka/ 140/ 
vybouráni příčky tl/140/mm 
(0,7HO, 18+0,83)"3, 14·(0,58·1 ,94)· (0,59'1,94) 

bouraci· ozn/102 
m.č./066/ 
příčka/ 150/ 
vybouráni příčky tl/ i 50/mm 
1,44' 3, 13-(0,65"1, 94) 

Strana 4 z 33 

Množství 

9,077 
34,423 

24,580 

0,433 

0,421 

0,509 

10,652 

3,b42 

1,730 

3,13 1 

3,246 

J.cena [CZK] 

116,25 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

2 857,Jslcs ůRs 201s 01 



PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv --

3 K 962032230 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ 
vv 

::) vv 
vv 

4 K 962032231 

vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 

bourací- ozn / 146 
m.č./056/ 

příčka/ 150/ 

vybourání příčky tl/ 150/ mm 
1 ,7"2, 12·(1,4)·1 ,95) 
Součet 

Popis 

Bouráni zdiva nadzáktadového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopiskovych, na mailu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 

bourací- ozn/19 
m.č./059/b 
zdillO 
vybouráni zdiva tl/300/ 
1,J-1,97'0,3·(0,89·1, 96·0,3) 
bourací- ozn/26 
m.c./059/a 
zdivo 

vybourání zdiva tl/300/ 
1,3•1, 9ro,J-10,s9•1 , 94·0,J1 
bourací- ozn / 145 
m.č.1056/ 

zdiVo 
vybouráni zdiva tl/ 325/ 
0,57"2,45"0,325 
Součet 

Bouráni zdiva nadzákladového z cihel nebo tvarnfc z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vapennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 mJ 

bourací• ozn/32 
m.č. /059/ 

zdivo 

vybourání zdiva tl/170/ 
3,94"3, 12·0, 17 

bourací- ozn/36 
m.č./059/ 

zdivo 
vybouráni zdiva tl/350/ 
(S,55·1,55)"3, 12·0,3-(0, 7 ' 1, 98"0,35) 
bouraci- ozn/46 
m.č./059/c 

zdivo 

vybouráni zdiva tl/300/ 
s,86·2,63·0,J-(o, r 1, 98·4•0,3, 
bouraci- ozn/69 

m.č./062/ 

Strana 5 z 33 

MJ 

m3 

mJ 

Množství 

0,816 

24,580 

0,949 

0,245 

0,250 

0,454 

0,949 

18,535 

2,090 

3,259 

2,960 

J.cena [CZK] 

1 295,60 

719,121 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

1 229,52 ICS ŮRS 2018 01 

n 328,80 es ůRS 2018 o, 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CTK] Cena celkem [CTK] 
Cenová 

soustava 

w zdi\lo 
w vybouráni zdiva tl/250/ 
w 2,4'2,81"0,25 1,686 

w bouraci- ozn/70 
w m.č./062/ 

w zdivo 
w vybouraní zdiva tl /200/ 
w 3,28'2,81 "0,2 1, 843 

w bouraci- oz.n/94 
w m.č./067/ 

w zdivo 
w vybouráni zdiva t l/ 180/ 
w 1, 78"3, n ·o, 18 1,003 

w bouraci- ozn / 101 
w m.č.1065/ 

vv zd ivo 
w vybouráni zdiva tl/250/ 
w 2,04•2,s1 ·o,2s 1,280 

w bourací· oz.n i 122 
w m.č. /053/ 

w zdivo 
w vybouráni zdiva tl/280/ 

_.:::, w 5,67'2,78'0,28 4,414 

:::::::,.,, w Součet 18, 535 

5 K 965042141 I Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do 100 mm, plochy přes 4 m2 ml 1,583 2 828,92 4 478, 17,CS ÚRS 2018 01 

w vybourat mazaninu cca. /100/mm 
w 0,000 

w 056/zkušebna dřeva 
w 15,833"0, 1 1,583 

w Součet 11583 
Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bouráni mazanin betonových se svařovanou síti, ~ 5; ,43r 

----
6 K 965049 111 

ti. do 100 mm 
m3 1,583 2 408,43Jcs úRs 2018 01 

w vybourat rnaianinu cca. /100/mm 
w 0,000 

w 056/zkušebna dřeva 
w 15,833•0, 1 1,583 

w Součet 1,583 

7 K 965081213 
- ]Bouraní podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s Jakoukoliv výplní spár 

m2 257,340 65,85 1 --16 945, 7~ CS ÚRS 2018 ~ 
lk~ick~h nebo xylolitových ti. do 10 mm, ploc_!ly ef~ 1 m2 

w stávajici stav- dlažba 

w 0,000 

w 0,000 

w 0,000 

w 001 /chodba 

~ Strana 6 z 33 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová 

soustava vv 91,99 91,990 
w dlažba 
w odstranit jen dlažbu 
YV 053 /xylotéka 
w 15,28 15,280 
vv dlažba 
vv odstranit jen dlažbu 
vv 055/kabinet 
w 32,22 32, 220 
w dlažba 
w odstranit jen dlažbu 
w 056/zl<ušebna dřeva 
vv 64,71 64,710 w dlažba 
w odstranit dlažbu/z toho 15,8m2 í bet . mazaninu (cca 100mm) 
w 059a/laboratoř KOL 
w 15,53 15,530 w dlažba 
vv odstranit jen dlažbu 
w 059b/ laboratoř KOL 
w 15, 11 15,110 
w dlažba 

~ w odstranit jen dlažbu 

/'---J w 066/WC ženy 
w 2,66 2,660 w dlažba 
w odstranit jen dlažbu 
w 067/WC muži 
w 7,03 7,030 w dlažba 
w odstranit jen dlažbu 
w 067a/HUV 
w 3,78 3,780 w dlažba 
vv odstranit jen dlažbu 
w 068/ůklid 
w 9,03 9,030 w dlažba 
w odstranit jen dlažbu 
w Součet 257,340 

Vybourání kovovych rámu oken s křídly, dveřních 2árubni, vrat, stěn, ostěni nebo -
8 K 968072455 

obkl.adů dveřních zarubní, plochy do 2 m2 ' m2 40,736 295,97 12 056,49 es ůRs 201a 01 
' w bourací- ozn/2 

w m.č./068/ 

w zárubně 

Strana 7 z 33 



PČ Typ Kód 

vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 

L-:::i vv 
1.,.-...;) vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 

~ 

vybourání zárubni 
0,79"1 ,93 
bouraci• ozn/6 
m.Č./058/a 

zárubně 

vybouráni zárubni 
0,88"1, 97 
bouraci· ozn/11 
m.č./058/ 

zárubně 

vybouráni zárubni 
0,9"1 ,94 
bourací- ozn / 18 
m.č.1059/b 

zárubně 

vybouráni zárubni 
0,89"1,96 
bou raci- ozn /25 
m.č./059/a 

zárubně 

vybourání zárubni 
0,89' 1,94 
bourací· o.zn/ 29 
m.č./059/ 

zárubně 
vybouráni zárubni 
0,9"1,93 
bourací- ozn /38 
m.č./059/ 

zárubně 

vybouráni zárubni 
0,7'1 ,98 
bouraci· ozn/40 
m.č. /059/c 

zárubně 
vybouráni zárubni 
0,7 ' 1,98 
bouraci- ozn/ 42 
m.č./059/c 
zárubně 

vybouráni z.árubni 
o,r,,9s 
bourací· ozn / 44 
m.é./059/c 
zárubně 

Popis MJ Množství 

1,525 

1,734 

1,746 

1,744 

, ,n1 

1,737 

1,386 

1,386 

1,386 

Strana 8 z 33 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Cenova 
soustava 



PČ Typ Kód 

w vybouráni zárubní 
w 0,7'1 ,98 
w bourati- ozn/50 
w m,č./059/c 

w zarubně 
w vybourani zárubni 
w 0, 7'1 ,98 
w bourací- ozn/53 
w m.č. /059/d 
w zárubně 
w vybouraní zárubni 
w 0,79"1 ,94 
w bouraci- ozn/57 
w m.č. /061 / 
w zárubně 
w vybouráni zárubni 
w 0,9"1,95 
w bouraci· ozn/61 
w m.č./061 / 
w zárubně 
w vybourání zárubni 
w 0,9"1,95 
w bouraci- ozn/67 
w m.č./062/ 

w w zárubně 

-e-- w vybouráni zárubni 
w 0,89"1,95 
w bourací• oID/72 
w m.č. /063/ 
w zárubně 
w vybourání zárubni 
w 0,89'1 ,93 
w bourací- ozn/76 
w m.č. /064/ 
w zárubně 
w vybourání zárubni 
w 0,89"1,93 
w bourací- ozn / 85 
w m.č./067/a 
w zárubně 

w vybourání zárubni 
w 0,59·1,94 
w bourací• ozn / 88 
w m.č./067/ 

w zárubně 

Popis MJ Množství 

1,386 

1,386 

1,533 

1,755 

1,755 

1,736 

1,718 

1,718 

1,145 

Strana 9 z 33 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová 
soustava 



PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv w w 

lr-1 vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
yy 
w 
w 

9 K 9680TI45ó 

~ 

vybourani zárubní 

0,59"1 ,94 
bouraci- ozn/90 
m.é./067/ 
zárubně 

vybouráni zárubni 

0,58"1,94 
bourací- ozn /92 

m.č./0ó7/ 

zárubně 

vybouráni zárubni 

0,59°1,94 

bourad- ozn/100 

m.č./065/ 

zárubně 
vybouráni zárubni 
0,ó.1 ,93 
bourací- ozn/ 105 

m.č./066/ 

zárubně 
vybouráni zárubni 

0,61 "1,94 

bouraci- ozn/107 

m.č. /06ó/ 
zárubně 

vybouráni zárubni 

0,6°1,93 
bouraci- ozn/1 18 

m.é. /052/ 
zárubně 
vybouráni zárubni 

O, 9'1,97 
bouraci - ozn/120 
m.č./OS3/ 

zárubně 

vybouráni zárubni 

0,9"1,97 
bourací- o.zn/157 

m.č./056/a 

zárubně 

vybouraní zárubni 
0,9'1,97 

součet 

Popis 

Vybouráni kovových rá.mů oken s křídly, dveřních zárÚbni,vrat, stěn, ostěni nebo 

obkladů dveřních zárubni,_plochy_pi'es Z m2 

Strana 1 O z 33 

MJ 

m2 

Množstvi 

, , 145 

I, 125 

1,145 

1,158 

1,183 

1,158 

1,773 

1,773 

1,773 
40,736 

20,131 

J.cena [CZK] 

225,841 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

4 546,341CS ÚRS 2018 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK) 
Cenová 

soust ava 
w bou raci· ow 14 
w m.č. /057/ 

w zárubně 

w vybouráni zárubni 
w 1,46"1,99 2,905 
w bourací• ozn / 112 
w m.č./008/ 

w zárubně 
w vybouráni zárubni 
w 1,45"1 ,98 2,871 
w bouraci- ozn/1 14 
w m.č./008/ 

w zárubně 

w vybouráni zárubni 
w 1,45•1,98 2,871 
w bouraci· ozn / 116 
w m.é./051/ 
w zárubně 

w vyboura ní zárubni 
w 1,45*1 ,98 2,871 
w bourací• ozn I 125 
w m.č./054/ 

Ll w zarubně 

O) w vybouráni zarubni 
w 1,45"1 , 98 2,871 
w bourací• ozn/138 
w m.č./055/ 

w zárubně 

w vybouráni zárubni 
w 1,45"1,98 2,871 
w bourací- ozn/144 
w m.č./056/ 

w zárubně 

w vybouráni zárubni 
w 1,45"1, 98 2,871 
w Součet 20, 1)1 

o 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 16 26~33 
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvarnic, příčkovek 

10 K 971033641 z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, ti. do m3 1,052 1 007,95 I 060,36 ,es ŮRS 2018 01 
300mm 

w bourad• ozn/123 
w m.č./054/ 

w zdivo 
w vybouráni otvoru • dveře zdivo tl/300/ 

Strana 11 z 33 



Ll 
--t-1 

~ 

PČ Typ 

w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 

11 K 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

12 K 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

971033651 

973031324 

Popis 

1, 1· 2·0,3 
bouraci- ozn/81 
m.č./064/ 

zdivo 
vybouraní otvoru( dveře) zdivo/180/ 
1,09' 2"0, 18 

součet 
Vybouraní otvorů ve zdivu základov~ nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek 
z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, ti. do 

~OQmm 
bourací- ozn/126 
m.č./054/ 

zdivo 
vybouráni otvoru - dveře zdivo tl/3 1 O/ 

1,12"2'0,31 
bourací- ozn / 147 
m.č./056/ 

zdivo 
vybouráni zdiva tl/325/- otvor - dveře 

1, 1 '2,45' 0,325 
Součet 
VyŠekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do O, 10 rnZ,_ hLdo 150 mm 
bou raci- ozn I 158 
m.č./057/ 

kapsa 
vysekáni kapes pro překlad 
2 
bou raci- ozn / 159 

m.č./058/a 
kapsa 
vysekán i kapes pro překlad 
2 
bourací- ozn/160 
rn .é./059/b 
kapsa 
vysekáni kapes pro překlad 

2 
bourací- ozn / 161 
rn .č./059/a 

kapsa 

vysekáni kapes pro překlad 

2 
bourací- ozn / 1 62 
rn .č. /059/d 

Strana 12 z 33 

MJ 

m3 

kus 

Množstvi 

0,660 

0,392 
1,052 

1, 570 

0,694 

0,876 

1,~9_ 

28,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

J.cena [CZK] 

1 137, 51 

171,161 

Cena celkem (CZK] 
Cenová 

soustava 

11as,s9]cs ůRs 2018 o, 

4 792, 52 es úRs 201 a 01 



PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Cenová Kód 

soustava w kapsa 
w vysekáni kapes pro překlad 
w 2 2,000 
w bourací- ozn / 163 
w m.č.l0b4/ 

w kapsa 
w vysekání kapes pro překlad 
w 2 2,000 
w bourací• ozn / 164 
w m.č./054/ 
w kapsa 
w vysekáni kapes pro překlad 
w 4 4,000 
w bou raci- ozn I 165 
w m.Č./054/ 
w kapsa 
w vysekáni kapes pro překlad 
w 4 4,000 
vv bourací- ozn / 166 
w m.č./055/ 
w kapsa 
w vysekaní kapes pro překlad 

~ w 2 2,000 
°ó w bourací- ozn/167 

w m.č.1056/ 
w kapsa 
w vysekáni kapes pro překlad 
w 2 2,000 w bou raci- ozn/ 168 
w m.č./056/ 
w kapsa 
w vysekáni kapes pro překlad 
w 4 4,000 
w Součet 28,000 

Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladni omitky až na zdivo z obkládaček - - --13 K 978059541 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, ploch),'..J~[es 1 m2 m2 33,136 260,31 8 625.56 ,CS ÚRS 2018 01 

vv bouraci- ozn/169 
w m.č./058/ 
w obklad 
w odsekáni obkladu 
vv 0,6'1,5 1,200 
w bourací- ozn / 170 
w m.č./059/b 
w obklad 
w odsekaní obkladu 

Strana 13 z 33 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

vv 

vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 

w vv 

--0 vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 

Popis 

o,s·1,s 
bouraci· ozn/171 

m.č.1061 / 
obklad 
odsekáni obkladu 
0,9·1 ,s 
bou raci- ozn I t 72 

m.č. /064/ 

obklad 
odsekán i obkladu 

0 ,8"1,5 
bouraci· ozn / 173 

m.č./067 

obklad 
odsekáni obkladu 
(O, 1a+o,s+ 1, 79• 1, 1a+2, 11T1 ,6sTo, 97•0,43• 1,22„2,01)·2-10, sa· 1, 94)-10,s9•1 , 94 )· 

(0,59"1 , 94)·(1, 15"2) 
bouraci- ozn/174 
m.č.1066/ 

obklad 
odsekáni obkladu 

0,89"2 
bourací- ozn/175 

m.č./054/ 

obklad 
odsekaní obkladu 

0,8' 1,5 
bourací- ozn/176 

m.č./055 / 

obklad 
odsekaní obkladu 

0,8"1,5 
bou raci• ozn / 1 n 
m.č./056/ 

obklad 
odsekáni obkladu 

0,8"1 ,5 
bouraci- ozn/ 178 

m.č./0Só/a 

obklad 

odsekaní obkladu 
o,s·1,s 

Součet 

Strana 14 z 33 

MJ Množství 

1,200 

1,350 

1,200 

21,606 

1,780 

1, 200 

1,200 

1,200 

1,200 
33,136 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 



PČ Typ Kód 

D 9 

14 K 952902021 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 

--t::- w 

o w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacich praci podlah hladkých zametením 

........... v průběhu stavby 
001 /chodba 
89 
036/PP /S/laboratoř DSS 
33,87 
037 / PP / 1 /vypoé. zázemí behaviorálni lab. 
16,29 
038/PP/1/ behaviorální lab./1 / 
14,6 
039/PP /1 / behaviorální lab. /11/ 
32,41 
040/PP/1 / etologická a eko-etol.labor./1/ 
18,51 
041/PP/1 / etologická a eko-etol.labor.• chov zvířat/I/ 
13,75 

042/PP/1/ etologická a eko·etol.labor. - chov zvířat/li/ 
31,51 
046/PP/3/ ekoíyzlol. labor./1 / ·růst.komory 
31, 78 
047 /PP /3/ ekoíyzlol.labor./11/a 
15,29 
048/PP/3/ ekoíyziol.labor./11/b 
15,53 
049//PP/6/-labor.modelováni /I/ 
32,23 
050/ /PP/6/·labor.modelováni /li/ 
14,85 
051 / fytopatol.laboratoř stáv. 
31,78 
052/PP /8/-labr. Manaž. A sociál. Studii 
16,39 
053/PP/7/- labor.pro anlýzu ekosyst.sluieb 
34, 45 
054/strojovna VZT EVA/4,0/ 
23,53 
055/WC ženy 

5,45 
056/ WC mužJ 
7,25 
057/sktad 
5,62 

Strana 15 z 33 

MJ Množství 

mz 484,0901 

89,000 

33,870 

16,290 

14,600 

32,410 

18,510 

13,750 

31,510 

31,780 

15,290 

15,530 

32,230 

14, 850 

31 ,780 

16,390 

34,450 

23,530 

5,450 

7,250 

5,620 

J.cena [CZK] 

2,84 

Cena celkem [CZK] 

84 887,02 

Cenová 
soustava 

1 375,20 es ůRs 2018 01 



_J 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena (CZK] Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

w Součet 484,090 

15 K 952902021. 1 
éištěnibudov při prováděni oprav a udriovacich prací podlah hladkých 

zametenim ... . ... .... v průběhu stavby 
m2 6 883,200 2,84 19 553,81 

VY 001/chodba 
VY 89 89,000 

vv 008 / chodba 

w 54,4 54,400 

w Mezisoučet 143,400 

w předpokklad ]x v týdnu .... práce trvání předpoklad 16 týdnů 

w 3·16•14),4 6 883,200 

w Mezisoučet 6 883,200 
--·----

16 K 952902031 Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacich praci podlah hladkých omytim m2 4 588,800 5,68 26 071 , 74;eS ÚRS 2018 01 

w 001 / chodba 
w 89 89,000 

w 008/chodba 

w 54,4 54,400 

VY Mezisoučet 143,400 

VY předpokklad 2x v týdnu .... práce trvání př'edpoktad 16 týdnů 

w 2"16.143,4 4 588,800 

VY Mezisoučet 4_588,8Q9 

17 K 95-R 
-Dělicí stěny SDK s provizorními dveřmi - zamezeni pronikání prachu a nečistot z kus 3,000 12 480,51 37441,5] 
prostor stavenich praci do ostatních části objekt u 

--t:-
w příčka SDK 
w 2"3 111 ·2- rozměr 

~ w 3 3,000 

w Součet 3,000 ----
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo 

18 K 968072.244 Qb~adů okenních rámů s ki'!d!Y.Jeqnoduchých, plochy do 1 m2 
m2 0,576 348,27 200,60 e s ůRS 2018 01 

w m.Č.056 
w 0,49•0,56 0,274 

w m.č.056 

w o,s2·0,ss 0,302 

w Součet 0,57~ _ 
i Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo 

--- r 

19 K 968072245 
i obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2 

m2 1,300 1 187,80 244, 14 es úRs 2018 01 
___J ___ 

w m.č.056 

w 2,2a·o,s1 1,300 

VY Součet 1, 300 

D 997 Přesun sutě __ 102 623,06 

20 K 997013211 
jVnitrostaven ištní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně J n,so41 646,61 47 075,74ICS ŮRS 2018 01 
11nošenim po schodecht_pro budovy a haly_výšky do 6 m _ _ _ ___ _J_ 

21 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 72,804 1 253, 181 1 a 432, n es ůRs 201 s 01 
vzdálenost d o 1 km -"------ --

~ Strana 16 z 33 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CIK] Cena celkem (CZK] 
Cenová 

soustava 
22 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na 

72.8,040 1 11,02f a 021,~ fcs ůRs 2018 01 vzdálenost Příplatek ~ ceně za každý di!._lši i :započatý 1 km přes 1 km 
w 72,804"10 'Přepočtené koeficientem množství _?28,~0 

23 K 997013802 Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovnJ) z armovaného betonu 
3,553 n2,60 2 745,o6!cs úRs 2018 01 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem _!?QJ_(ll __ 

w Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 
w 3,483 3,483 

w Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bouráni mazanin betonových se svařovanou siti, 
ti. do 100 mm 

w 0,070 0,070 w Součet 3,553 

24 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadun a skládce (skládkovné) cihelného zatřid~ného 
62,395 297, 16 18 540, 99 ,CS ÚRS 2018 01 do Katalogu odpadů pod kódem JI.()_ 102 

w Bouráni přiček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel palen~h,plných nebo dutých na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, t i. do 100 mm 

w 4,509 4,509 

w Bouráni příček 2 cihel, tvárnic ne bo příčkovek z cihel palených, plných nebo dutých na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm 

w 6,415 6,415 
w Bourání :zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 

vapenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 
w 1,708 1,708 -t::- w Bouráni zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 

N vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 
w 33, 363 33,363 
w Mezisoučet 45,995 
w Bouráni podlah 2 dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výpln i spár 

keramických nebo xylolitových t i. do 10 mm, plochy přes 1 m2 
w 9,007 9,007 
w Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek 

z c ihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 
w 1,894 1,894 
w Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovem 2 cihel, tvárnic, příčkovek 

z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 
w 2,826 2,826 
w Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou kapes, plochy do O, 1 O m2, hl. do 150 mm 
w 0,420 0,420 
w Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnitřnich, z jakýchkoliv matenálů, plochy přes 1 m2 .... ... . bude upře 
w 2,253 2,253 
w Součet 62,395 

25 K 997013811 Poplatek za u loženi stavebního odpadu na skládce (skládkovn~) dřevěného zatříděného 
1,099 594,31 653, 15 es úRs 201s 01 do Katalogu odpadů pod kódem 170 201 

Strana 17 z 33 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
(€nová 

soustava 

w Demontáž parapetnich desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m 

w 0,015 0,015 

w 
Demontáž parapetních desek d řevěných nebo plastových šiřky do 300 mm délky přes 

lm 
w 0,100 o, 100 

vv 
Ostatni práce vyvěšeni nebo -iavěšení křidel s připadným uloien ím a opětovným 
zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných dveřních , plochy do 2 m2 

w 0,984 0,984 

w Součet 1,099 

26 K 997013813 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot 0, 703 1111,36 781 ,29!CS ŮRS 2018 01 

: zatř}Q~eho_~.Q. Katalogu odpadů pod kódem 17Q 203 
w Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou 
vv 0,703 0,703 

vv Součet 0,703 

27 K 997013831 
Poplatek za ulož.eni stavebního odpadu na skládce (skladkovné) směsného stavebního a 4,703 1 355,03 6 372,69 es ůRs 2018 01 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 

Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat , stěn, ostění nebo-
-

vv 
obkladů dveřnich zárubni, plochy do 2 m2 

vv 3,096 3,096 

vv 
Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo 

-.c:--
obkladů dveřních zárubni, plochy přes 2 m2 

w 1,268 1,268 

{_::, w Demontáž klozetú splachovacích s nádrži nebo tlakovým splachovačem 

vv 0,039 0,039 

w Demontáž pisoárů s nádrži a 1 záchodkem 
w 0,017 0,017 

vv Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel 
vv 0,214 0,214 

w Demontáž baterií nastěnných do G 3/4 
vv 0,017 0,017 

vv Demontáž klempířských konstrukci oplechován i parapetů do suti 
vv 0,005 0,005 

vv 
Demontáž ostatních zámečnických konstrukci o hmotnosti Jednotlivých dílů 
rozebránim do 50 kg .... mříži 

vv 0,047 0,047 

w 0,000 
w Součet 4,703 

D PSV Práce a dodávky PSY 86 168,57 

D 725 Zdr~votechnika - zařizova<:_i e_ředm~y 2 943,38 

28 K 172511081 1 Demontaž klozetú splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 204,44 408,89 lcs ŮRS 2018 01 

Strana 18 z 33 



Pt Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

29 K ns1228n 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

30 K 725210821 

w 
vv 
w 

---c:-
vv 
w 

-C' w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

bourací- ozn/95 
m.č.1067/ 

WC 
demontáž Wc 
1 

bourací· ozn/108 
m.Č./066/ 

WC 
demontáž Wc 
1 

Součet 

Demontáž pisoárů s nádrži a 1 záchodkem 
bourací- ozn/96 
m.č.1067/ 
plsoar 
demontáž pisoár 
1 

SollČPt 

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel 
bourací- ozn/15 
m.Č./058/ 

umyvadlo 
demontáž umyvadla 
1 

bourací- ozn/22 
m.č./059/b 
umyvadlo 
demontáž umyvadla 
1 
bourati- om/33 
m.č./059/ 

umyvadlo 
demontáž umyvadla 
1 

bourací- ozn / ó4 

m.é./061/ 
umyvadlo 
demontáž umyvadla 
1 

bourací- ozn 179 

m.č./064/ 
umyvadlo 
demontáž umyvadla 
1 

MJ 

soubor 

soubor 

Strana 19 z 33 

Množství 

1,000 

1,000 
2,000 

1,000 

1,000 
1,000 

11 ,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] 

150,95 

135,50 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

150,95 CS ŮRS 2018 01 

1 490,53 es úRs 2018 01 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

-s:- w 

U'\ 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 

31 K 725820801 

vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 

~ 

bouraci- ozn/97 
m.č./067/ 

umyvadlo 
demontáž umyvadla 
1 
bouraci- ozn/109 
m.č./066/ 

umyvadlo 
demontáí umyvadla 

1 
bouraci- ozn/133 
m.č. /054/ 
umyvadlo 
demontáž umy11adla , 
bouraci- ozn/135 
m.č./055/ 
umyvadlo 
demontáž umyvadla 
I 
bou raci- ozn / 152 
m.é./056/ 
umyvadlo 
demontáž. umyvadla 
1 
bourací- ozn/154 
m.č./056/a 

umyvadlo 
demontáž umyvadla 
1 
Součet 

Demontáž bateri i nástěnnych do G 3/ 4 

bouraci · ozn 116 
m.č./058/ 
balerle 
demontáž baterie 
1 
bouraci· ozn/23 
m.č.1059/b 
baterie 

demontaž baterie 

bourací· ozn/34 
m.č.1059/ 

Popis MJ 

soubor 

Strana 20 z 33 

Množství 

1,000 

1,000 

1,000 

1.000 

1,000 

1,000 
11,000 

11,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] 

81,18 1 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

893,01 es ůRs 201 s 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ Cena celke m [CZK] 
Cenová 

--- soustava w batene 
w demontáž baterie 
w I 1,000 
vv bourací- ozn/65 
w m.é./061 / 
vv baterie 
w demontáž baterie 
w I 1,000 
w bourací- ozn/80 
w m.č./064/ 
vv baterie 
vv demontáž baterie 
VY 1 1,000 vv bourací- ozn 198 
VY m.é./067/ 
VY baterie 
VY demontáž baterie 
w I 1,000 
w bourací- ozn/1 10 
w rn.č. /066/ 
w baterie 
w demontáž baterie 
w 1 1,000 

---t-
VY bou raci- ozn / 134 
w m.č./054/ 

~ w baterie 
w demontáž baterie 
w 1 1,000 
VY bourací- ozn / 136 
w rn.Č./055/ 
w baterie 
w demontáž baterie 
w 1 1,000 
VY bourací- ozn/153 
w m.č./056 / 
w baterie 
w demontáž baterie 
w 1 1,000 
VY bourací- ozn/155 
VY m.č./056/a 

w baterie 
w demontáž baterie 
w 1,000 
VY Součet 11 ,000 

Strana 21 z 33 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Cenavá 

soustava 

D 764 Konstr~ce klempířské 245,58 
-r 

32 K 76400285 1 Demontáž klempířských konstrukci oplechováni parapetů do suti m 3,290 74,651 245,58!C5 ŮRS 201& 01 

w m.č.056 

w 0,49 0,490 

vv 2,28 2,280 

w 0,52 0, 520 

w Součet 3,290 

D 766 Konstrukce truhlářské 2 280,49 

33 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1 m kus 5,000 34,71 173,54iCS ÚRS 2018 01 

w bouraci- ozn/21 
w m.č./059/b 

w parapet 
vv demontáž parapetu /860/ 
w 1,000 

w bouraci- o.zn/31 
w m.č./059/ 

w parapet 
w demontáž parapetu /610/ 
w 1 1,000 

.s:- w bourací• ozn/54 
vv m.č./059/d 

-f--! w parapet 
VY demontáž parapetu /890/ 
vv 1 1,000 

vv bou raci- ozn / 149 
w m.č./056/ 

vv parapet 
w demontáž parapetu / 6fJO/ 
w 1 1,000 

vv 1 1,000 

w 0,000 

w 0,000 

w 0,000 

w Součet 5,000 
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových-šířky do 300 mm délky přes --r 

34 K 766441821 kus 20,0001 50,28 1 005,57ICS ŮRS 2018 01 
lm - - ' w bourací- ozn /8 

w m.č. /058/a 
w parapet 
w demontáž parapetu /Z360/ 
vv 1 1,000 

~ Strana 22 z 33 



PČ Typ Kód 

w bourad- ozn/14 
w m.č.1058/ 
w parapet 
w demontáž parapetu /2340/ 
w 1 
w bourací- ozn/Z7 
w m.č./059/a 
vv parapet 
w demontáž parapetu /2370/ 
w 1 
w bourad- ozn/45 
w m.č./059/c 
w parapet 
w demontáž parapetu /2270/ 
w 1 
w bourací- ozn/58 
w m.č./061/ 
vv parapet 
vv demontáž parapetu /2370/ 
w 1 
vv bourací- ozn / 62 
w m.č.1061/ 
vv parapet 

~ vv demontáž parapecu / 2310/ 
w 1 °Q w bouraci- ozn/68 
w m.č./06Z/ 
w parapet 
vv demontáž parapetu /2300/ 
w 1 
w bourací- ozn/73 
w m.č./063/ 
vv parapet 
w demontáž parapetu /2200/ 
vv 1 
w bouraci- ozn/74 
vv m.č../063/ 
w parapet 
w demontáž parapetu /2190/ 
vv 1 
VY bourac i- ozn 177 
vv m.c./064/ 
w parapet 
vv demontáž parapetu /2230/ 
vv 1 

Popis MJ Množství 

1,000 

1,000 

1.000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

Strana 23 z 33 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova 
soustava 



PČ Typ Kód 

VY 

VY 

VY 

VY 

vv 
VY 

VY 

w 
w 
VY 

vv 
vv 
w 
VY 

w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 

--t" 
VY 

VY 

-O VY 

vv 
vv 
VY 

VY 

vv 
vv 
VY 

vv 
w 
w 
VY 

VY 

vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
w 

~ 

bourací- ozn /78 
m.č./064/ 
parapet 
demontáž parapetu /2270/ 
1 
bourací· ozn/83 
m.č./067/a 

parapet 
demontái parapetu /2270/ 
1 

bourací- ozn/ 121 
m.č./053/ 

parapet 
demontáž parapetu / 1480/ 

bourací- ozn/127 
m.č./054/ 
parapet 
demontáž parapetu /2380/ 
1 

bourací- ozn/128 
m.č./054/ 
parapet 
demontáž parapetu /2360/ 
1 
bourací- ozn/129 
m.č./054/ 

parapet 
demontáž para,petu / 151 O/ 
·1 

bourací- ozn / 139 
m.č./055/ 
parapet 
demontaž parapetu /2390/ 
1 
bourad• ozn/140 
m.č.10551 

parapet 
demontáž parapetu / 2380/ 
1 

bourací· 02n / 148 
m.č./056/ 

parapet 
demontáž parapetu /2390/ 
1 

Popis MJ Množstvi 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

Strana 2 4 z 33 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 

35 K 766691914 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

~ 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 

Popis 

m.č.056 

demontáž parapetu / 2280/ 
1 
Součet 

'Ostatní prace vyvěšeni nebo zavěšení křídel s připadným uložením a opětovným 
,zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 

bourací- ozn / 1 
m.č./068/ 

dveře 

vyvěšeni dveři 

1 
bourací- ozn/3 
m.č./057/ 

dveře 
vyvěšeni dveří- dvojkřídlé 

2 
bou raci- ozn / 5 
m.č.1058/a 

dveře 

vyvěšení dveří 
1 
bourací- ozn/10 
m.č./058/ 

dveře 

vyvěšeni dveří 
1 

bourací- ozn / 17 

m.č. /059/b 

dveře 

vyvěšení dveří 
1 

bouraci- ozn/24 
m.č.1059/a 
dveře 

vyvěšeni dveří 

1 

bourací- ozn/28 
m.č./059/ 

dveře 

vyvěšeni dveří 

bourací- ozn/37 
m.č. / 059/ 

dveře 

Strana 25 z 33 

MJ 

kus 

Množství 

1,000 

20,000. 

41,000• 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] 

26,86 

Cena celkem [GK] 
Cenová 

soustava 

1 101,38 es úRs 201a 01 



PČ Typ Kód 

w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

\.J\ w 
w 

~ w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 

~ 

vyvěšeni dveří 

1 
bourací- ozn / 39 
m.č./059/c 

dveře 

vyvěšení dveří 

1 

bourací- ozn/41 
m.č./059/c 
dveře 

vyvěšeni dveří 

1 
bourací- ozn/43 
m.č./059/c 

dveře 
vyvěšeni dveří 

1 

bourací- ozn/49 
m.č.1059/c 

dveře 

vyvěšení dveří 
1 

bourací- ozn /52 
m.č./059/d 

dveře 

vyvěšení dveří 

1 
bourací- ozn/56 
m.č./061/ 

dveře 

vyvěšení dveří 

1 
bourací- ozn/60 
m.č./061/ 

dveře 

vyvěšeni dveří 

1 

bourací- ozn / 66 
m.č. /062/ 
dveře 

vyvěšeni dveři 

bourací- ozn/71 

m.č.1063/ 
dveře 

Popis MJ Množství 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

Strana 26 z 33 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Cenova 

soustava 



PČ Typ Kód 

w vyvěšeni dveří 
w l 
w bourací- ozn/75 
w m.č./064/ 
w dveře 
vv vyvěšeni dveři 
w l 
w bourací- ozn/84 
w m.č./067/a 
w dveře 

w vyvěšeni dveří 

w 1 
w bourací- ozn /87 
w m.č./067/ 
w dveře 
w vyvěšeni dveří 
w 1 
w bourací· ozn/89 
w rn.č./067/ 
w dveře 
w vyvěšeni dveří 
w 1 0-, w bourací- ozn/91 
w rn.č./067/ ~ w dveře 
w vyvěšeni dveři 
w l 
w bourací- ozn/99 
w m.č./065/ 
w dveře 
w vyvěšen i dveří 
w l 
w bourací- ozn/104 
w m.č./066/ 
w dveře 
w vyvěšeni dveří 
w 1 
w bouraci- ozn/106 
w m.č.1066/ 
w dveře 

vv vyvěšeni dveří 
w 
w bourací- ozn / 111 
w m.č./008/ 
w dveře 

Popis MJ Množství 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

Strana 27 z 33 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZKJ 
Cenová 

soustava 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

w vyvěšeni dveří- dvojkřídlé 
w 2 2,000 

vv bourací- ozn/113 
w m.č.1008/ 

vv dveře 

w vyvěšeni dveří- dvoJkřídlě 

vv 2 2,000 

w bourací• ozn/115 

w m.č./051/ 

w dveře 

w vyvěšen i dveří- dvojkřídlé 

vv 2 2,000 
w bourací- ozn/1 17 
w m.č./052/ 

w dveře 

w vyvěšeni dveří 
w , 1,000 

w bourací• ozn / 119 
w m.č./053/ 
w dveře 
w vyvěšeni dveří 

w , 1,000 

~ 
w bourací· ozn/124 
w m.č./054/ 

L,,--::> w dveře 

w vyvěšeni dveří- dvojkřídlé 

w 2 2,000 

w bourací• ozn/137 
w m.č./055/ 

w dveře 

w vyvěšeni dveří- dvojkřídlé 

w 2 2,000 
w bourací- ozn/143 
w m.č./056/ 

w dveře 
w vyvěšeni dveří- dvojkřídlé 

w 2 2,000 
w bourací· ozn/156 
w m.č./056/a 
w dvere 

vv vyvěšeni dvefí 
w 1,000 

vv Součet 41,000 

Strana 28 z 33 



PČ Typ Kód 

D 767 

36 K 767996801 

w 
VY 

VY 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
VY 

w 
w 
vy 

w 
w 
w 
w 
w 
VY 

~ 
VY 

w 

---.s:- VY 

VY 

w 
VY 

vv 
VY 

VY 

w 
w 
VY 

w 
w 
w 
VY 

w 
w 
w 
w 
VY 

VY 

Popis 

Konstrukce zámečnické 
Demontáž ostatních zárnečnickych konstrukcí o hmotnosti jednotlivych dílů 
rozebráním do 50 kg 
bourací- ozn/13 

m.č./058/ 

mřiž 

demontáž okenní mříže 
2,23"0,54 

bude zpětně osazena 

bourací• ozn/20 

m.č./059/b 
mříž 

demontáž okenní mříže 

0,75"0,5-l 

bude zpětně osazena 
bourací- ozn/55 

m.č.1059/d 
mříž 

demontáž okenní mříže 
o,1s·o,s4 

bude zpětně osazena 
bou raci- ozn / 59 
m.č./061/ 
mříž 

demontáž okenní mříže 

2,26"0,54 
bude zpětně osazena 

bourací• ozn/63 

m.č./061 / 
mříž 

demontáž okenní mříže 
2,2·0,53 

bude zpětně osazena 
bourací- ozn/130 

m.č.10541 
mříž 

demontáž okenní mříže 
1,4"0,58 

bude zpětně osazena 

bourací- orn/131 
m.Č./054/ 

mříž 

demontáž okenní mříže 
2,2s·o,S6 

Strana 29 z 33 

MJ Množství 

kg 259,375 

1,204 

0,405 

0,421 

1,220 

1,166 

0,812 

1,260 

J.cena [CZK) 

46, 12 

Cena celkem [CZK] 

14 124,93 

Cenová 
soustava 

11 961,97 es ůRs 201s 01 



PČ Typ Kód 

vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
VY 
vv 
w 
w 
w 
w 

~ 
VY 

37 K 767996801.1 

w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 

Popis 

bude zpětně osazena 
bourad- ozn / 132 
m.Č./054 / 

mříž 

demontáž okenní mřiže 
2,27"0,57 
bude zpětně osazena 
bourací- ozn/ 141 
m.č./055/ 

mřiž 

demontáž okenní mříže 

2,2s·o,ss 
bude zpětně osazena 
bouraci- ozn / 142 
m.č./055/ 

mříž 

demontáž okenní mřiže 
2,27'0,56 
bude zpětně osazena 
bourací- ozn / 150 
Součet v m2 
1m2 • cca. 25 kg 
10,375•25 
Mezisoučet v kg 
Demontáž ostatnich zámečnických konstrukci o hmotnostijednotlfvých dílů 
rozebráním do 50 kg ... . mříži 
boura~i-ozn/150 
m.č./056/ 

mříž 

demontáž okenní m řiže 
z,zs·o,57 

bourací- ozn/ 151 
m.č./056/ 

mříž 

demontáž okenní mříže 
0,49•0,56 

mřiž 

demontáž okenní mřiže 
0,52"0,58 
Mezisoučet v m2 
1,876'25 
Mezisoučet v kg 

Strana 30 z 33 

MJ 

kg 

Množství 

1,294 

1,322 

1,271 

10,375 

259,375 
259,375 

46,9001 

1,300 
0,000 

0,274 
0,000 

0,302 
1,876 

46,900 
46,900 

J.cena [CZK) 

46, 12 

Cena celkem [CZK] 

2 162,96 

Cenová 
soustava 



PČ Typ Kód 

38 K 998767101 

39 K 998767181 

D 776 
40 K n6201812 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

lr--) w 

~ w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

' Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny z hmotnost1 přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun provaděny bez použiti mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Podlahy povlakové 
Demontáž povlakovych podlahovin lepenych ručně s podložkou 

stávající stav• PVC 

054/učebna 
49,3 
PVC 

odstranit jen PVC 
058/laboratoř 

15, 16 

PVC 
odst ranit PVC 

058a/laboratoř 

15,93 
PVC 

odstranit PVC 

059 / laboratoř 
15,53 
PVC 
odstranit PVC 

059c/labo ratoř KOL 

13,2 
PVC 

odstranit Jen PVC 
059d/laboratoř KOL 

14,83 
PVC 

odstranit jen PVC 
061 /sbirky 

31,66 
PVC 

odstranit jen PVC 
062/laboratoř dřeva 

16,33 
PVC 

odstranit Jen PVC 

-, 

Strana 31 z 33 

MJ Množství 

0,000 

0,000 

m2 234,3501 

0,000 
0,000 
0,000 

49,300 

15,160 

15,930 

15,530 

13,200 

14,830 

31,660 

16,330 

J.cena [CZK] 

1 2•s,osl 

1 
519,43 

127,18] 

Cena celkem (CZK] 
Cenová 
soustava 

O,OOiCS ŮRS 2018 01 

0,00ICS ŮRS 2018 01 

66 574, 19 
z9 so5, 1slcs ůRs 2018 01 



PČ Typ Kód Popis 

w 063/laboratoř 

w 34,05 
w PVC 
w odstranit jen PVC 
w 064/laboratoř 
w 26,03 
w PVC 
w odstranit jen PVC 
w 065/ůklid 

w 2,33 
w PVC 
w odstranil jen PVC 
w Součet 

41 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah 

w odstranit lepidlo pod PVC 
w 
w 
w 
w 054/učebna 

w 49,3 
w PVC 
w odstranit jen PVC 

V-) w 058/laboratoř 

--f-.l 
w 15,16 
w PVC 
w odstranit PVC 
w 058a/laboratoř 
w 15,93 
w PVC 
w odstranit PVC 
w 059 / laboratoř 
w 15,53 
w PVC 
w odstranit PVC 
w 059c/laboratoř KOL 
w 13,2 
w PVC 
w odstranit jen PVC 
w 059d/laboratoř KOL 
w 14,83 

w PVC 
vv odstranit jen PVC 
w 061 /sb irk;o 
w 31,66 

~ 

MJ 

m2 

Strana 32 z 33 

Množstvi 

34,050 

26,030 

2,330 

234,350 

234,350 

0,000 
0,000 
0,000 

49,300 

15,160 

15,930 

15,530 

13,200 

14,830 

31,660 

J.cena (CZK] 

156,90 

Cena celkem [CZK] 
<:enová 
soustava 

36 769,01 es úRs 201s 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK) 
Cenová 

- - soustava w PVC 
w odst ranit jen PVC 
w 062/laboratoř dřeva 
w 16,33 16,330 
vv PVC 
w odstranit jen PVC 
vv 063/laboratoř 
w 34,05 34,050 
w PVC 
w odstranit jen PVC 
w 064/laboratoi' 
w 26,03 26,030 
w PVC 
w odstranit jen PVC 
w 065/úklid 
w 2,33 2,330 w PVC 
w odstranit jen PVC 
w Součet 234,350 

Strana 33 z 33 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 

2017-225-02 - Svislé kce 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 

Colsys s.r.o. 

Projektant: 

Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

Poznámka: 

~ Zpracováno dle metodiky ŮRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třidniku stavebnich 

-O konstrukci a praci. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 

brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určeni 
technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použit i jiná než navržená zařízeni, která mají 
podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, paramet ry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednot livých položek (kusy, metry) byla 

odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů . 

Cena bez DPH 

CC-CT: 
Datum: 

I Č: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

242 283,65 21,00% 
0,00 15,00% 

v CZK 

Strana 1 z 10 

9.7.2018 

14799634 

(214799634 

242 283,65 

Výše daně 

50 879,57 
0,00 

293 163 ,22 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Reko laboratoři FLD m.č.001, 051 • 062, 064 • 067a 
Objekt: 

2017-225-02 - Svislé kce 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu · Popis 

Ka mýcká 11 76, Pra ha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s. r.o. 

Náklady soupisu celkem 

HSV • Práce a dodávky HSV 
-

3 • Svislé a kompletní konstrukce 

4 · Vodorovné konstrukce 

998 · Přesun hmot 

Strana 2 z 10 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimir Čapka 
Gestnerova 5/ 658, 

Cena celkem [CZK] 

242 283,65 

242 283,65 

191 365,72 

28 151 ,28 

22 766,65 



CJ') 
~ 

~ 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 · 062, 064 · 067a 

Objekt: 
2017-225-02 - Svislé kce 

Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Colsys s.r.o. Uchazeč: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 

D 

K 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

2 K 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

HSV 
3 

311272031 

311272111 

Práce a dodávky HSV 
Svislé a kompletní konstrukce 

Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost 
tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/rn3 hladkých 

ozn/4 
zazd ivka / 200 / 
rn.č. /048/ 
zazdivka/200/rnm 
(0,455-0,23)'2,7 
oznťll 
přtzdivka/ 200/ 
m.č./037/ 
přizdivka/200/ 

0,2Z-2,7 
Součel 
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, ti. zdiva 250 mm pevnost 
tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 h~dkých_ 
ozn/3 
zazdívka /230/ 
m.č./048/ 

zazdívka /230/mm 

(0,8+0,2)*2 
ozn/5 
zazdívka / 235 / 
m.č./0481 

Strana 3 z 10 

MJ 

rn2 

m2 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, F 

Množství 

1,202 

0,608 

0,594 
1,202 

3,593: 

2,000 

J.cena 
[CZK] 

1 248,05 

1 319,37 

Cena celkem [CTK] 

242 283,65 

242 283,65 
] 91 365,72 

Cenová 
soustava 

1 500, 161CS ŮRS 2018 01 

4 740,49•CS ŮRS 2018 01 



Pč Typ Kód 

VY 

w 
w 

3 K 311272221 

w 
VY 

VY 

VY 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
VY 

w 
w 
w 
w 
w 

'6'\ 
w 
w 

~ w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
VY 

w 
w 
VY 

VY 

w 
w 
VY 

w 
w 
w 
w 

Popis 

zazdívka /235/mm 
0,59'2,7 
Součet 

Zdivo z pórobetonovych tvárnic na tenke maltove lože, li. -zdiva 300 mm pevnost 
tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a dražku 

ozn/2 
zazdívka /340/ 
m.č.1047/ 

zazdívka /340/mm 
1,155' 2,24 
oz.n/7 
zazdívka /265/ 
m.č./049/ 

zazdívka /265/mm 
1, 16'2,31 
ozn/14 
zazdívka /320/ 
m.č./054/ 

zazdívka /320/mm 
(1 , 44+1,35+1 ,5) '0,53 
ozn/24 
zazdívka / 300/ 
m.č./039/ 

zazdívka / 300/ 
1,73'1,94·(0, 9"1,97)· (1 , 1·1. 97) 
ozn/27 
zazdívka /300/ 
m.č./040/ 
zazdivka /300/ 
1,165'2 
ozn/29 
zazdívka /670/ 
m.č.1042/ 

zazdívka /670/ 
0,52'0,58 
0,52' 0,58 
Mezisoučet 

změna 8.3.2018 

• v 041 1:azdít otvor po vybouraném oknu na plnou tloušťku zdiva 
0,6'0,34"2 

0,32'0,49"2 
Mezisoučet 

Strana 4 z 10 

MJ 

m2 

Množství 

1,593 
3,593 

12,840 

2,587 

2,680 

2,274 

· 0,584 

2,330 

0,302 
0,302 
9,891 

0,408 
0,000 
0,314 
0,722 

J.cena 
Cena celkem (CZKJ 

Cenová 
[CZK] soustava 

1 664,071 21 366,631cs ůRs 2018 01 



PČ Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZKJ 
Cenová 

Typ Kód 
[CZK] soustava 

w změna 8.3.2018 
w • v 042 zazdít otvor po vybouraném oknu s ponecháním niky z venkovní strany 
w 0,32'2,39'2 1,530 
w Mezisoučet 1,530 
w změna 8.3.2018 
w zazdívka okna 
w o,67·0,s2·2 0,697 
w Mezisoučet 0,697 
w Součet 12,840_ 

4 K 317944321 
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazděni hlav do 

0,26 1 45 643,01 11 912,83 es úRs 201 s 01 
č. 12 

w 12/Z Překlad nad dveřní otvor• dvoj ice úhelníků LS0/50/5 • 1 400mm 

w 1bm= 4,03kg 
w překlad celkem/15/ks 
w 1,4•z-1 s· 4,03'1, 15'0,001 0,195 
w Mezisoučet 0,195 
w sníženi dne 8.3.2018 o 2 ks 
w v 040 zrušit položku 12/Z (překlad) - 2ks 
w 1,4•2· 2· 4,03·1, 1s·o,001·-1 ·0,026 
w Mezisoučet -0,026 
w 18/Z Překlad nad dveřní otvor • dvojice úhelníků LS0/50/5 • 1 800mm 
w 1bm= 4,03kg 

'tS"') w překlad celkem/J/ks 

~ 
w 1,8·2•3·4,03•1, 1 s·o,001 0,050 
w 19/Z Překlad nad dveřní otvor • dvojice úhelníků LS0/50/5 • 900mm 
vv l bm= 4,03kg 
w překlad celkem/S/ks 
w o,9·2•5•4,03•1, 15•0,001 0,042 
w Součel 0.2~1 

5 K 317944323 
Válcované nosn íky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazděni hlav č. 

0,345 43 146,91 14 885,681CS ÚRS 2018 01 14 až 22 
w 11 /Z Překlad nad dveřní otvor• 2x ocelový profil IPE 140 dl. 1400mm 
vv m.Č. / 47,48,8,37 ,38,40,42 
w celkem 8 překladů 
w 1bm=13,4kg 
w 1,4"2'8"1 3,4'1, 15"0,001 0,345 
w Součet 0,345 -- --

14 K 340271001 
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 

m2 0,8061 5-83,61 1 470,391 S ÚRS 2018 01 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm ' 
------

w ozn/13 
w přizdivka/50/ 
w m.Č./057 I 
w pfudivka/50/ 

~ Strana 5 z 10 



PČ Typ Kód 

w 
w 

13 K 340271041 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

~ 
w 

~ 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 

Popis 

0,26•3, 1 
Součet 

Zazdivka otvoru v přickach nebo stěnach pórobetonovymi tvárnicemi plochy přes 
0,025 m2 do 1 m2, objemová timotnost 500 kg/m3, tloušťka přičky 150 mm 

ozn/1 
zazdivka / 145/ 
m.č./046/ 

zazdivka /145/mm 
1,1'1 ,97 
ozn/8 
zazdívka / 135 / 
m.č./051 / 
zazdívka /135 /mm 
1,095' 2 
ozn/ 11 
zazdívka /150/ 
m.č./053/ 

zazdívka /150/mm 
1,09"2 
ozn/15 
zazdívka / 150/ 
m.č./054/ 

zazdívka /150/mm 
(0,59 '1,97)+(0, 725' 3, 1) 
ozn/19 
zazdívka /150/ 
m.č.1055/ 

zazdívka /150/mm 
0,6' 1,95 
ozn/23 
zazdívka / 150 / 
m.č./038/ 

zazdívka / 150/ mm 
1, 735' 1,94+(1 ,44' 1 ,94) 
ozn/26 
zazdí'l'ka /1501 
m.č./040/ 
zazdívka /150l mm 

0,9'1,95 
ozn/30 
-zazdívka / 150 I 
m.č./042/ 

zazdívka / 150 I 

Strana 6 z 10 

MJ 

m2 

Množství 

0,806 
0,806 

21,ns 

2,167 

2,190 

2,180 

3,410 

1,170 

6, 160 

1,755 

J.cena 

[CZK] 

1 107,79 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

24 12s,sJlcs ůRs 201s o, 



PČ Typ Kód 

w 
w 

6 K 3422TI323 

w 
w 
w 
w 
w 
VY 

VY 

w 
w 
VY 

VY 

7 K 342272423 

w 
w 
vv 
w 

-6"'\ w 

~ 
VY 

w 
w 
vv 
vv 
vv 

8 K 342272523 

w 
w 
vv 
vv 
VY 

VY 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

~ 

Popis 

1,43•1,92 

Součet 
Příčkyz pórobetonových tvarnic hladkých na tenké maltové loie objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm __ _ 
ozn/6 
příčka/100/ 

m.č./049/ 

příčka/ 100/ 
(0,5+0,7+0, 1 )"2, 7 
ozn/16 
příčka/100/ 

m.č./056/ 

přička /100/ 

(1,805+1, 155)"2,5 
Součet 
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm 
ozn/17 
přička/125/ 

m.č./056/ 
přička/125/ 

(0,8+0.1 +0,815)'2,5-(0,67"2,005'2) 
ozn/18 
příčka/ 125 / 
m.č.1055/ 

přička/125/ 

(1,625•0, 9)"2,5-to,6-2,oos1 
Součet 
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost 
do__100 kgLaj, tlol:!_Šr_ka příč~y 1_?0 l'!!_m _ _ __ 
ozn/9 
příčka/ 150/ 
m.č./052/ 
příčka/150/ 

5,685·2,7 
ozn/10 
příčka/150/ 

m.č./053/ 

příčka/ 150/ 
(O, 13+0,25)' 2, 7 

ozn/12 
přicka11 so1 
m.č.1057 / 
příčka/150/ 

Strana 7 z 10 

MJ 

m2 

rn2 

m2 

Množství 

2,746 
21,778 

10,910 

3,510 

7,400 
10,910 

6,711 

1,601 

5,110 
6,711 

88,338 

15,350 

1,026 

J.cena 
[CZK] 

723,87 

870,071 

993,69 1 

Cena celkem [CZK] 
C-enová 
soustava 

1 897,42 es úRs 2018 01 

5 839,04 •CS ÚRS 2018 01 

- - ~80,261CS ŮRS 2018 01 



PČ Typ Kód Popis 

w (2, 98+0, 15+1, 97)"3, 1 
w ozn/20 
w příčka/ 150/ 
w m.č./036/ 
w příčka/ 150/ 
w (5,68-0, 15)"2,7 
w ozn/21 
w příčka/ 150 / 
VY m.č./037/ 
VY příčka/ 150/ 
VY 5,675"2,7 
VY ozn/25 
VY příčka/ 1 50 / 
VY m.č./04 1 / 
VY příčka/ 150/ 
VY 5,895"2, 7·(0, 9'1,97) 
VY ozn/28 
VY příčka/ 150 / 
VY m.č./042/ 

VY příčka/ 150/ 
VY 5,02·2,1-10, 9·21 

~ 
w Součet 

"6") 9 K 342291121 Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné 
VY 
w 
w ukotveni příčky 
w 
w 
w ozn/ 6 
w m.č./049/ 
w přička/100/ 
VY ukotveni příčky 
VY 2,7"2 
w ozn/9 
vv m.č.1052/ 

vv přička/150/ 

vv ukotveni příčky 
w 2,1·2 
w ozn/10 

w m.č./053/ 
vv příčka I 150/ 
VY ukotveni přiéky 
VY 2,7"2 

MJ 

m 

Strana 8 z 10 

Množství 

15,810 

14,931 

15,323 

14,144 

11,754 
88,338 

59,000 

0,000 
0,000 

0,000 
0,000 

5,400 

5,400 

5,400 

J .cena 

[~19 

116,84 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

6 893,641CS ŮRS 2018 01 



J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenov~ PČ Typ Kód Popis /'AJ Množství 
[CZK] soustava 

w ozn/12 
w m.č./057/ 

w přička/150/ 
w ukotvení příčky 
w 3, 1'2 6, 200 
w ozn/16 
w m.č./056/ 

w příčka/ 100/ 
w ukotveni přičky 
VY 2.S-2 5,000 
w ozn/17 
w m.č.1056/ 
w přička /1 25/ 
w ukotveni příčky 
w 2,s·2 5,000 
w ozn/18 
VY m.č./055/ 
w přička/125/ 

w ukotveni příčky 
VY 2,s·2 5,000 
w ozn/20 

0i 
w m.č./036/ 

w příčka/ 150 / 

i--l VY ukotveni pfičky 
w 2,7'2 5,400 
w ozn/21 
w lll .Č./037 / 
w přič ka/ 1 50 / 
w ukotveni příčky 
VY 2,7"2 5,400 
w O?n/ 25 
w m.č./041 I 
w přička/150/ 

w ukotveni příčky 
w 2,7' 2 5,400 
w ozn/28 
w m.č.1042/ 
w příčka/ 150 / 
w ukotveni příčky 
w 2,7"2 5,400 
VY Součet 59,000 

10 K 346272115 
Pfudivky 2 pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké 

m2 3,750 1 054,31 3 953,6Slcs ÚRS 2018 01 maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm 
VY m.č.056 

¾ Strana 9 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 
w (0,8+0,8)°1,5 

--- -
2,400 

w m.č.055 

w 0,9"1,5 1,350 
w Součet 3,750 

D 4 Vodorovné konstrukce 28151,28 
11 K 41323221 1 

Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálěnými cihlami 
kus 124,000 227,03 28151,ZSICS ŮRS201801 válcovaných nosníků, výšky do 150 mm - _j 

w 11 /Z Překlad nad dveřní otvor• 2x ocelový profíl IPE 140 dl. 1400mm 
w s·2·2 32,000 
w 12/Z Překlad nad dveřní otvor· dvojice ůhelniků LS0/50/5 • 1 400mm 
w 1s· z-2 60,000 
w 18/Z Překlad nad dveřní otvor · dvojice úhelníků LS0/50/5 • 1 800mm 
w 3•2· 2 12,000 
w 19/Z Překlad nad dveřní otvor· dvojice úhelníků LS0/50/5 • 900mm 
w 5•2·2 20,000 
w Součet 124,000 

D 998 Přesun hmot 21 766,65 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavb~·hydleni, vyrobu a služby ručn í • bez uiiti l ---

12 K 998018001 mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou t 19,8281 1148,21 22 766,65'CS ŮRS 2018 01 ' 
~ 

konstrukci výšky d9 6 m 

°ó 

Strana 10 z 10 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 

2017-225-03 - Podlahy 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 

Colsys s.r.o. 

Projektant: 

Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

Poznámka: 

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním za tříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních 

konstrukci a prací. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 

brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení 

t echnické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají 
podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost {která 

bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek {kusy, metry) byla 

odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Základ daně 
1 242 969,34 

0,00 

Strana 1 :z 15 

v CZK 

CC-G: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ : 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

9.7.2018 

14799634 

CZ14799634 

1 242 969,34 

Výše daně 
261 023,56 

0,00 

1 503 992,90 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 
2017-225-03 - Podlahy 

Misto: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV • Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 • Izolace proti vodě, vlhkosti a p lynům 

771 - Podlahy z dlaždic 

776 - Podlahy povlakové 

Strana 2 z 15 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimir Čapka 
Gestnerova 5/658, 

Cena celkem [CZK] 

1 242 969,34 

27 327,22 
1 269,05 

19 202,82 

1 524,81 

5 330,54 

1 215 642, 12 

5 979,23 

857 169,06 

352 493,83 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoři FLD m.č.001, 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 
2017-225-03 - Podlahy 

Místo: Kamycká 1176, Praha 6 

Zadavatel: ČZU v Praze Kamycká 129, Praha 6 
Colsys s. r.o. Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

Popis 

D 6 Úpravy povrchů , podlahy a osazování vý lni 
K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie 

vv 

+1 vv 

~ vv 
vv 
vv 
VY 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
VY 
vv 
VY 

VY 

VY 

vv 
VY 

vv 

D 63 

¾ 

040/PP/1/ etologická a eko-etol.labor./1/ 
18,51 
P/6 
041/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/I/ 
13,75 
P/6 
042/PP/1/ etologická a eko-etol.labor. - chov zvířat/li/ 
15,833 
P/5 
Mezisoučet 
040/PP/1/ etologická a eko-etot.labor./1/ 
18,51 
P/6 
041 /PP /1 / etologická a eko-etol.labor. - chov zvířat/I/ 
13,75 
P/6 
042/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.· chov zvířat/li / 

15,833 
P/5 
Mezisoučet 

Součet 

Podlahy a podlahové konstrukce 

Strana 3 z 15 

MJ Množství 

m2 96,186 

18,510 

13,750 

15,833 

48,093 

18,510 

13,750 

15,833 

48,093 
96, 186 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, F 

J.cena 
(CZK] 

13, 19 

Cena celkem (CZK] 

1 242 969,34 

27 327,22 
1 269,05 

Cenová 
soustava 

1 269,os es úRS 2018 01 

19 202,82 



PČ Kód Popis MJ Množství 
J .cena 

Cena celkem [CZ.K] 
Cenová Typ 

CZK] soustava 
2 K 631311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm 

m3 3,367 4 005,65 13 487,02 es úRs 2018 01 tř. e 16/20 
vv 040/PP/1/ etologická a eko·etol.labor./1/ 
vv 18,51 ·0,07 1,296 
vv 041/PP/1/ etologická a eko-etol.tabor.• chov zvířat/I/ 
vv 13,75•0,07 0,963 
vv 042/PP/1/ etologická a eko·etol.labor.- chov zvířat/ti/ 
w 15,833'0,07 1,108 
w Součet 3,367 

3 K 631319011 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti. 
m3 3,367 953,27 3 209,67 es úRs 2018 01 řes 50 do 80 mm 

vv 040/PP/1/ etologická a eko·etol.labor./1/ 
w 18,s1· 0,01 1,296 
vv 041/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/I/ 
vv 13,75'0,07 0,963 
vv 04.2/PP/ 1/ etologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/li/ 
vv 15,833' 0,07 1,108 
vv Součet 3,367 

4 K 634111113 Obvodová dil.atace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 80 mm m 21,410 60,98 1305,50 es ůRs201801 
vv 040/PP/1/ etol~ická a eko-etol.labor./1/ 
vv 2, 96+2, 96+3, 11+1 •1, 715+3, 11+1,715+3, 11+0,22+0,22 20,120 -0 w 041/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.· chov zvířat/I/ 

~ 
vv 2,3-45+2,345+3, 11 +1+1, 715+ 3, 11 + 1, 715+3, 11 18,450 
vv 042/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.· chov zvířat/li/ 
vv 5,33+5,33+5,375+5, 375 21,410 
vv Součet 59,980 

5 K 631319211 Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztuženi polypropylenovými mikrovlákny 
m3 3,367 356,59 1 200,63 es úRS 2018 01 ob emové tuženi O, 9 k /m3 

vv 040/PP/1/ etologická a eko-etol.labor./1/ 
w 18,s1 ·0,01 1,296 
vv 041/PP/1/ etologická a eko•etol.labor.• chov zvířat/I/ 
vv 13,75'0,07 0,963 w 042/ PP/ 1 / etologická a eko·etol.labor. · chov zvířat/li/ 
vv 15,833"0,07 1,108 vv Součet 3,367 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 524,81 
6 K 952902121 ištění budov při prováděni oprav a udržovacích praci podlah drsných nebo chodníků 

m2 484,090 3, 15 , 524,81 es úRS 2018 01 zametením 
vv zametení po odstranění nášlapných vrstev 
vv 036/PP/8/laboratoř DSS 
VY 33,87 33,870 
vv 037 /PP/ 1 /výpoč . zázemi behaviorální lab. 

Strana 4 z 15 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 
w 16,29 16,290 
w 049//PP/6/•labor.modelování /1/ 
w 32,23 32,230 
w 050//PP/6/· labor.modelování /li/ 
w 14,85 14,850 
w 051 / fytopatol.laboratoř stáv. 
w 31,78 31,780 
w 052/PP/8/·labr. Manaž. A sociál. Studii 
w 16,39 16,390 
w 001 /chodba 
w 89 89,000 
w 038/PP/1 / behaviorální tab.li/ 
w 14,6 14,600 
w 039/PP/1 / behaviorální lab./11/ 
w 32,41 32,410 
w 046/ PP/ 3/ ekofyziol.labor ./ I/ -růst. komory 
w 31,78 31,780 
w 047/PP/3/ ekofyziol.labor./11/a 
w 15,29 15,290 
w 048/PP/3/ ekofyziol.labor./11/b 
w 15,53 15,530 

-0 
w 053/PP/7/· labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 
w 34,45 34,450 

l_--:) w 054/strojovna VZT fYA/4,0/ 
w 23,53 23,530 
w 055/WC ženy 
w 5,45 5,450 
w 056/ WC muži 
w 7,25 7,250 
w 057/sklad 
w 5,62 5,620 
w 042/PP/1 / e tologická a eko·etol.labor.· chov zvířat/li/ 
w 1s,6n 1s,6n 
w 040/PP/1/ etologická a eko-etol.labor./1/ 
w 18,51 18,510 
w 041/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.• chov zvířat/ I / 
w 13,75 13,750 
w 042/ PP/ 1 / etologická a eko-etol.labor. • chov zvířat/ 11/ 
w 15,833 15,833 
VY Součet 484,090 

D 998 Přesun hmot 5 330,54 

Strana 5 z 15 



PČ Typ Kód 

7 K 998017001 

D PSV 
D 711 

8 K 711113117 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

9 K 998711101 

10 K 998711181 

-{-{ o 771 -c--
11 K 771474111 

vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 

Popis 

Přesun hmot pro budovy obéanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukci ~kv do 6 m 

Práce a dodávky PSV 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 
těsnicí stěrkou ne ružnou cementem ·ená 
040/PP/1/ etologická a eko-etol.labor./1/ 
18,51 
P/6/ 
041/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/I/ 
13,75 
P/6/ 
Součet 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynum stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do6m 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynum stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace oro iakoukoliv vvšku obiektu 

Podlahy z dlaždic 
Montáž sokliků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky do 
65mm 
001/chodba 
43, 545+43, 545+4, 04+4,04+0,26+0, 2 + 3, 935+2,81 + 2,81 + 2,935 
038/PP/1 / behaviorální lab. /1/ 
2,55•2,55+5,675+5,675 
039/PP/ 1 / behaviorální lab./11/ 
5,675+5,675+5,645+5,645·0,67-0, 92-3, 0 
046/PP/ 3/ ekofyziol.labor./1/ - růst.komory 

5,63+5,63+5,56+5 ,56· 1,2 
047/PP/ 3/ ekofyzíol.labor./11/a 
2,695+2,695+5,65+5,65· 3, 1 
048/PP/ 3/ ekofyziol.labor./11/b 
2, 79+2,79+5,65+5, 65-1 , 75 
053/PP/ 7/· labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 
6,135+6,135+5,685+5,685+0,58+0, 58 

054/strojovna VIT EVA/4,0/ 
4,235•4,255•1 , 335+0,425·4 , 255•0 ,425•4, 38•1, 11+1, 31 •~-.38+3, 13 
055/WC ženy 
bude obklad 

Strana 6 z 15 

MJ 

t 

m2 

t 

t 

m 

Mnoiství 

7,6141 

32,260 

18, 510 

13,750 

32 260 . 
0,097 

0,097 

259,905 

108,120 

16,450 

18,050 

21 ,180 

13, 590 

15, 130 

24,800 

20, 730 

J .cena 

íCZKl 

700,10 

180,67 

1 045,99 

508,73 

136,69 

Cena celkem [CZK] 

-
5 330,54 

1215642,12 
5 979,23 

Cenová 

soustava 

es ůRs 2018 01 

5 828,42 es úRS 2018 01 

101 ,46 es ůRs 2018 01 

49, 35 es ůRs 2018 01 

857 169,06 

35 526, 75 es úRs 201 s o, 



t PČ Typ Kód 

-+-J 
v--\ 

~ 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

12 I M 1597613120.1 

w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
VY 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

056/ WC muži 
bude obklad 
057/sklad 
2,98+2,98+0,27+0,27+1,97+1,97 

Popis 

042/PP/1 / etologická a eko•etol, labor.- chov zvířat/li/ 
5,575+0, 17+0, 17+5,59·2,84+5,59-2,84 
040/PP/ 1 / etologická a eko·etol.labor./1/ 
bude obklad 
041 / PP / 1 / etologická a eko•etol.labor. - chov zvířat/ I/ 
bude obklad 
042/PP/1 / etologická a eko•etol.labor. • chov zvířat/li/ 
bez sokliku pouze mazanina 
Součet 

sokl • podlahy• Keramická dlažba JOOJC300 mm slinutá neglazovaná, šedočerná, 
spclrovacf hmota antracit 8 mm 
001 /chodba 
43,545+43,545+4,04+4,04+0,26+0,2+3, 935+2,81 +2,81 +2, 935 
038/PP/1 / behaviorální lab./1/ 
2, 55+2,55+5,675+5,675 
039/ PP/ 1 / behaviorální lab. / 111 
5 ,675+5,675+5,645+5,645-0,67-0, 92-3,0 
046/ PP /3/ ekofyziol.labor./1/ ·růst.komory 
5,63+5,63+5,56+5,56-1 ,2 
0-47/PP/3/ ekofyziol.labor./11/a 
2,695+2,695+5,65+5,65-], 1 
048/ PP/3/ ekofyziol.labor./11/b 
2, 79„2, 79+5,65+5,65-1,75 
053/PP/7/· labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 
6,135+6,135+5,685„5,685+0,58+0,58 
054/strojovna vrr EVA/4,0/ 
4,235+4,255+1 , 335+0,425-4,255+0,425„4,38+1, 11+1,3h4,38+3, 13 
055/WC ženy 
bude obklad 
056/ WC muži 
bude obklad 
057/sklad 
2, 98+2, 98+0,27+0,27+1, 97+1,97 
042/PP/ 1/ e tologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/li / 

5,575+0, 17+0, 17+5,59-2,84+5,59-2,84 

040/ PP / 1 / e tologická a eko-etol.labor. /I/ 
bude obklad 
041 /PP/1 / e tologická a eko•etol.labor.- chov zvířat/I/ 
bude obklad 

Strana 7? 15 

MJ 

kus I 

Mnoistvi 

10,440 

11,415 

259,905 

s15.ooo I 

108,120 

16,450 

18,050 

21 ,180 

13,590 

15,130 

24,800 

20,730 

10,440 

11,415 
0,000 

J.cena 

(CZK' 

52,061 

Cena celkem [ClK] 

45 553,86 

Cenová 
sou,tava 



I PČ Kód Popis MJ Množstvi 
J .cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

Typ [QK] soustava 

w 042/PP/1/ e tologická a eko-etol.labor. - chov zvířat/li/ 
vv bez soklíku poui.e ma:i:anína 
w 0,000 

vv Mezisoučet v bm 259,905 

vv 259,905' 3,33 865,484 

vv rezerva 
vv 86,484' 0, 1 8,648 
w zaokrouhleno 
w 0,868 0,868 
w Mezisoučet 875,000 

13 K 771574112 
Montáž podlah z dlaždíc keramickych lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

m2 322,847 647,80 209 139 ,61 es úRs 2018 01 
laz.ovan · ch hladk · ch řes 6 do 9 ks/ m2 

w 001/chodba 
w 89 89,000 
vv 038/PP/1 / behaviorální lab./1/ 
w 14,6 14,600 
w 039/PP/1 / behalliorálni lab./11/ 
w 32,41 32,410 

vv 046/ PP/ 3 / ekofyziol.labor. / I/· růst.komory 
vv 31,78 31,780 
w 047 / PP/3/ ekofyziol.labor. /11/a 

"-N w 15,29 15,290 

1l\ vv 048/PP/3/ ekofyziol.labor./ 11 /b 
vv 15,53 15,530 
w 053/PP/7/· labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 
w 34,45 34,450 
vv 054/strojovna vrr f:vA/4,0/ 
w 23,53 23,530 
w 055/WC ženy 
vv 5,45 5,450 
vv 056/ WC muži 
vv 7,25 7,250 
w 057/sklad 
vv 5,62 5,620 
vv 042/PP/1/ etologická a eko·etol.labor.· chov zvířat/li/ 
vv 15,677 15,677 
w 040/PP/1 / etologická a eko-etol.labor./1/ 
w 18,51 18,510 
w 041/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/I/ 

w 13,75 13,750 
w Součet 322,847 

14 M 5976 ,0000. t 
Keramická dlažba JOOxJOO mm slinutá neglazovaná, šedočerná, sp6rovaci hmota 

antracit 8 mm 
m2 355, 132 542, 01 192 485,35 

w 001 / chodba 

Strana 8 1 15 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem (CZKJ 
Cenová 

[CZKJ_ soustava -w 89 89,000 
w 038/PP/1/ behaviorálni lab. /1/ 
w 14,6 14,600 
w 039/PP/ 1/ behaviorálni lab./11/ 
w 32,41 32,410 
w 046/PP / 3/ ekofyziol. labor. /1/-růst.komory 
w 31,78 31,780 
w 047 /PP/3/ ekofyziol.labor./11/a 
vv 15,29 15,290 
w 048/PP/3/ ekofyziol.labor./11/b 
w 15,53 15,530 
w 053/PP/7/- labor.pro anlýzu ekosyst.sluieb 
w 34,45 34,450 
w 054/strojovna VZT fVA/4,0/ 
w 23,53 23,530 
w 055/WC ženy 
w 5,45 5,450 
w 056/ WC muži 
w 7,25 7,250 
w 057/sklad 

~ w 5,62 5,620 

-t-J w 042/ PP/ 1 / etologická a eko-etol.labor. · chov zvířat/li/ 
w 15,677 15,677 
w 040/PP/1 / etologická a eko-etol.labor./1/ 
w 18,51 18,510 
w 041/PP/1 / e tologická a eko•etol.labor.· chov zvířat/I/ 
w 13,75 13,750 
w Součet 322,847 
w 322,847"1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 355,132 

15 K n1591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 322,847 47,901 15 464,821 es úRS 2018 01 
w 001/chodba 
w 89 89,000 
w 038/PP/1 / behaviorální lab. /1/ 
w 14,6 14,600 
w 039/PP/1/ behaviorální tab.Ill/ 
w 32,41 32,410 
w 046/PP /3/ ekofyziol.labor./1/ -růst.komory 
w 31,78 31,780 
w 047/PP/3/ ekofyziol.labor./ 11/a 
w 15,29 15,290 
w 048/ PP/3/ ekofyziol.labor./11/b 
w 15,53 15,530 
w 053/PP/7/- Labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 

~ . _·. - Strana 9 z 15 



PČ Typ Kód 
-w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

161 K 1n1990111 

w 
w 
w 

~ 
w 
w 

Óe) w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

34,45 
054/strojovna VIT f>/A/4,0/ 
23,53 
055/WC ženy 
5,45 
056/ WC muži 
7,25 
057/sklad 
5,62 

Popis 

042/PP/ 1/ etologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/li/ 
1s,6n 
040/PP/1 / etologická a eko•etol.labor./1/ 
18,51 
041/PP/ 1/ etologická a eko-etol.labor. - chov zvířat/I/ 
13,75 
Součet 

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou ti. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa 

vyrovnávací stěrka / 
001/chodba 
89 
038/PP/1 / behaviorální lab. /1/ 
14,6 
039/ PP/1/ behaviorální lab. / 11/ 
32,41 
046/ PP /3/ ekofyziol.labor. /1/-růst. komory 
31,78 
047 / PP/3/ ekofyziol.labor. / 11/a 
15,29 
048/PP/3/ ekofyzfol.labor./11/b 
15,53 
053/ PP/7/- Labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 
34,45 
054/strojovna VIT B/A/4,0/ 
23,53 
055/ WC ženy 
5, 45 
056/ WC muži 
7,25 

057/sklad 
5,62 
042/PP/1 / etologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/li/ 
1s,6n 
040/PP/1 / etologická a eko·etot.labor./1/ 

Strana 10, 15 

MJ 

m2 I 

Množství 

34,450 

23,530 

5,450 

7,250 

5,620 

15,6n 

18,510 

13,750 
322,847 

338,6801 

89,000 

14,600 

32,410 

31,780 

15,290 

15,530 

34,450 

23,530 

5,450 

7,250 

5,620 

15,677 

J.cena 

[CZK] 

349,45 1 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

118 353, 1s!cs ORS 2018 o, 



-+-i 
--c 

I PČ Typ 

17 

18 

w 
w 
VY 
w 
vv 
w 

K 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VY 

vv 
VY 

VY 

vv 
vv 
VY 

VY 

VY 

VY 
w 
vv 
vv 
vv 
VY 
vv 
vv 
VY 

vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

K 

Kód 

TT1990191 

998TT1101 

Popis 

18,51 
041/PP/1/ e tologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/I/ 
13,75 
042/PP/1 / etologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/li/ 
15,833 
Součet 
Vyrovnáni podkladní vrstvy samonivelační stěrkou ti. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k 
cenám za kaž • další 1 mm tloušťk min. evnosti 15 MPa 
001 /chodba 
89 
038/PP/1 / behaviorální lab. /1/ 
14,6 
039/PP/1 / behaviorální lab. /11/ 
32,41 
046/PP/3/ ekofyziol.labor./1/-růst. komory 

31,78 
047/PP/3/ ekofyziol.labor./11/a 
15,29 
048/PP / 3 I ekof yziol.labor./ 11/ b 
15,53 
053/PP/7 /- labor.pro anlýzu ekOSY5t.služeb 
34,45 
054/strojovna VZT f>/A/4,0/ 
23,53 
055/WC ženy 
5,45 
056/ WC muži 
7,25 
057/sklad 
5,62 
042/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/li/ 
15,6TT 
040/PP/1 / etologická a eko-etol.labor./1/ 
18,51 
041/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/I/ 
13,75 
042/PP/1 / etologická a eko-etol.labor. - chov ZVlrat/11/ 
15,833 
Součet 

338 68'16 'Přepočtené koeficientem množství 
' 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Strana 11 z 15 

MJ 

m2 

t 

Množství 

18,510 

13,750 

15,833 
338,680 

5 418,880 

89,000 

14,600 

32,410 

31,780 

15,290 

15,530 

34,450 

23,530 

5,450 

7,250 

5,620 

15,6TT 

18,510 

13,750 

15,833 
338,680 

5 418 880 
' 

17,989 

J.cena 
[CZK] 

41,01 

597,88 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

222 214, 13 es úRs 2018 01 

10 755, 19 CS ÚRS 2018 01 



- -
PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
[CZK) soustava 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
19 K 998771181 Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku t 17,989 426,71 7 676, 17 es úRs 2018 01 

obiektu --
D 776 Podlahy povlakové 352 493,83 

I 20 I K 177611 1311 I Pří prav a podkladu vysátí podlah m2 145,410} - 12,nl 1 849,361cs ůRS 2018 01 
vv 036/ PP/ 8/ laboratoř DSS 
vv 33,87 33,870 
w 037 /PP/1 /výpoč.zázemi behaviorální tab. 
vv 16,29 16,290 
vv 049//PP/6/·labor.modelování /1/ 
vv 32,23 32,230 
vv 050//PP/6/·labor.modelováni /li/ 
vv 14,85 14,850 
vv 051 /fytopatot.taboratoř stáv. 
vv 31,78 31,780 
vv 052/PP/8/·labr. Manaž. A sociál. Studií 
vv 16, 39 16,390 
vv Součet 145,410 

21 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním} ředěná 
m2 145,410 34,35 4 995,oo es ůRS 2018 01 v měru 1:3 odtah 

vv 036/ PP/ 8/ laboratoř DSS 
vv 33,87 33,870 
vv 037/PP/1/výpoč.zázemi behaviorální tab. 

~ vv 16,29 16,290 
vv 049/ /PP/6/-labor.modetování /1/ 
vv 32,23 32,230 
vv 050/ /PP/61-labor.modelování /ti/ 
vv 14,85 14,850 
vv 051 /fytopatot.taboratoř stáv. 
vv 31,78 31 ,780 
vv 052/PP/B/· labr. Manaž. A sociál. Studií 
vv 16,39 16,390 
vv Součet 145,410 

22 K 776141114 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, 
m2 145,410 450, 49] 65 sos,31 ics úRs 2018 01 ttoušt'k řes 8do 10 mm 

vv 036/PP/8/laboratoř DSS 
vv 33,87 33,870 
vv 037 /PP/ 1 /výpoč.zázemí behaviorální tab. 

w 16,29 16,290 
vv 049/ /PP/6/ ·labor. modelováni /1/ 
vv 32,23 32,230 
vv 050//PP/6/·tabor.modetování /li/ 
vv 14,85 14,850 

Str.:1na 12 t 15 



~ 
~ 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

vv 051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
vv 31,78 31,780 
w 052/ PP/8/ -labr. Manaž. A sociál. Studil 
vv 16,39 16,390 
w --,,--------,-;So.;;u;:cč:..:ec..:.t _--,,-,--:----,-.,---:--;--;,-,--:--a,-,------;;--:---,.-----,-:--:::-=-:-::=----.-----.---145,410 

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, 
23 

24 

25 

K 

vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 

K 

w 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

M 

vv 
vv 
vv 
vv 

TT6141114 

776221121 

284110000. 1 

tloušťk řes 8 do 10 mm 
036/PP/8/ laboratoř DSS 
33,87 
037/PP/1/výpoč.zázemí behaviorální lab. 
16,29 
049 //PP/ 6/ -la bor. modelování /I/ 
32,23 
050//PP / 6/ -labor.modelování /li/ 
14,85 
051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
31,78 
052/PP/8/-labr. Manaž. A sociál. Studií 
16,39 
Součet 

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky 
vodí ' ch 
PVC homogenní zátěžové antistatické, protiskluzné R• 10 (µ ?.0,6 ), zátěž 
34/43, otlak 0,05, hořlavost Bíl - S1, vnitřní el. odpor v rozsahu 5.104 - 1 
036/PP/8/ laboratoř DSS 
33,87 
037 / PP/1 /výpoč.zázemi behaviorální lab. 
16,29 
049//PP/6/-labor.modelováni /1/ 

32,23 
050/ /PP/6/-labor.modelování /11/ 
14,85 
051 /fytopatol. laborator stáv. 
31,78 
052/PP/8/ · labr. Manaž. A sociál. Studií 
16,39 
Součet 
PVC homogennf 2ótěžové antfstatické, protiskluzné R-10 (µ ?.0,6 ), zótěž 
34143, otlak 0,05, hořlavost 8/1 - Sl, vnitřnf el. odpor v rozsahu 5. 104 -
1.106 D levidlo vodivé se zemnici měděnou mřížkou. -036/PP/8/laborator DSS 
33,87 
037 / PP /1 / výpoč.zázemí behaviorální lab. 
16,29 

Strana 13 z 15 

m2 

m2 

m2 

I 

145,410 

33,870 

16,290 

32,230 

14,850 

31,780 

16,390 
145,410 

145,410 

33,870 

16,290 

32,230 

14,850 

31,780 

16,390 
145,410 

159,951 

33,870 

16,290 

J.cena 
[CZK] 

450,49 

227,03 

924,75 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

65 so5, 31 es úRS 2018 01 

33 011 ,91 es úRS 201s 01 

147 914, 11 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenova 

[CZK) soustava --w 049 // PP 16/ ·labor .modelováni / I/ 
w 32,23 32,230 

w 050//PP/61-labor.modelováni /li/ 
vv 14,85 14,850 

vv 051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
V\/ 31,78 31,780 

w 052/PP/8/- labr. Manaž. A sociál. Studii 
vv 16,39 16,390 

w Součet 145,410 

vv 145,41•1, 1 •přepočtené koeficientem množství 159,951 -
26 K n641111 1 Montáž sokliků lepením obvodových, výŠky do 80 mm m 123,370 134,31 16 570,33 es ůRS 2018 01 

vv 036/PP/8/laboratoř DSS 
V\/ 5, 93+5, 93+5,68+5,68 23,220 

vv 037/PP/1/výpoč.zázemí behavioralni lab. 
vv 2,845+2,845+5,68+5,68 17,050 

vv 049/ / PP / 6/ -labor.modelováni / 1/ 
w 5,86• 5,86• 5,56+5, 56·0, 9 21,940 

vv 050/ I PP/ 6/-labor. modelováni / li / 
w 2,63+2,63+5,56+5,56-0, 9 15,480 

w 051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
vv 5,725+5,4+5,675+2, 95+2,645+ 3,45+ 3,45+0, 105·0, 9 28,500 

vv 052/PP/8/-labr. Manaž. A sociál. Studii 

6-a vv 2, 905+2, 905+5,685+5,685 17,180 

~ 
w Součet 123,370 

27 M 284110060 lišta soklová PVC samolepfcl 15 x 50 mm m 141,876 53,96 1 656, 10 es úRs 201s 01 

vv 036/PP /S/laboratoř DSS 
vv 5, 93+5, 93+5,68+5,68 23,220 

vv 037 /PP/1 /výpoč.zázemi behaviorální lab. 
vv 2,845+2,845+5,68+5,68 17,050 
w 049/ /PP/6/- labor.modelováni /1/ 
w 5,86+5,86+5,56+5,56-0, 9 21,940 
vv 050/ /PP/6/-labor.modelováni / li / 
w 2,63+ 2,63+5, 56+5,56-0, 9 15,480 
w 051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
w 5, n5+5,4+5,675•2, 95+2,645+ 3,45• 3,45•0, 1os-o, 9 28,500 
w 052/PP/8/· labr. Manaž. A sociál. Studii 
w 2, 905+2, 905+5,685+5,685 17,180 
w Součet 123,370 

w 123,37'1 , 15 'Přepočtené koeficientem množství 141,876 

28 K 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni z-ákladni m2 145,410 36,61 s 323,39 jcs úRs 20, sÓt 

w 036/PP/8/laboratoř DSS 
w 33,87 33,870 

w 037/PP/1/výpoč.zázemí behaviorá lni lab. 

Strana 14 z 15 



I PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
VY 

VY 

w 
VY 

w 

29 K 998776101 

30 K 998776181 

16,29 
049/ /PP / 6/ -labor.modelováni Ill 
32,23 
0501/ PP / 6/ -la bor. modelování Ill/ 
14,85 
051 /fytopatol.Laboratoř stáv. 
31,78 
052/ PP/8/•labr. Manaž. A sociál. Studií 
16, 39 

Součet 

Popis 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného mate riálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu 

Strana 15 z 15 

MJ 

t 

t 

Množstvi 

16,290 

32,230 

14,850 

31,780 

16,390 
145,410 

4,926 

4,926 

J.cena 

[CZK] 

470,69 

374,42 

Cena celkem [CZK] 

2 318,64 

1 844,37 

Cenová 

soustava 

es ůRs 2018 01 

es úRs 2018 01 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Reko laboratoři FLD m.č.001 , 051 • 062, 064 · 067a 

Objekt: 

2017-225-04 - Stropy 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

<".zu v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 

Colsys s.r.o. 

Projektant: 

Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

Poznámka: 

Zpracováno dle metodiky ŮRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třidníku stavebních 
konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 

brutto c.eníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení 
technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají 

podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla 

odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

I Č: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

i<".: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

697 846,37 21 ,00% 
0,00 15,00% 

v CZK 

Strana 1 z 11 

9.7.2018 

14799634 

CZ14799634 

697 846,37 

Výše daně 
146547,74 

0, 00 

844 394, 11 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001 , 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 

2017-225-04 - Stropy 

Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

763-1 - Konst rukce suché výstavby- demontáž SDK podhledu 

763·2 • Konstrukce suché výstavby - skladba R3 a R3• 

784 • Dokončovací práce - malby a tapety 

Strana 2 z 11 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka 
Gestnerova 5/658, 

Cena celkem [CZK] 

697 846,37 

37 947,51 

27 882,71 

9 548, 11 

516,69 

659 898,86 

513 444,29 

65 190,74 

77 564,64 

3 699, 19 



~ 
(S) 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Reko laboratoři FLD m.č.001 , 051 - 062, 064 • 067a 

Objekt: 

2017-225-04 - Stropy 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 
o 6 

K 6111-42001 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

2 K 611311131 

vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 

o 997 

Práce a dodávky HSV 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovlákni • vtlačením do tmelu stro ů 
046/PP 13I ekofyziol.labor./1/-růst.komory 
31,78 
0S4/strojovna VZT EVA/4,0/ 
23,53 
057/sklad 
5,62 
Součet 
Potažení vnitřních ploch štukem tloušt'ky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovn ·ch 
046/PP /3/ ekofyziol.labor./1/ -růst. komory 
31,78 
054/strojovna VZT EVA/4,0/ 
23,53 
057/sklad 
5,62 
Součet 

Přesun sutě 

MJ 

m2 

m2 

3 K 997013211 __., ______ .1...1v:..:;n::.:it=rosc:.:t:..:;ac.,ve:.:n.:íš.::tn.:.:í:.:d.::op:.:.r:,.a,:.va:.:sc...:u;.;tl:.:a;:;.;vy;..<..:;bo;..;u.:.;;ra::,n'--'ý""ch::.:.h;.,_m..:o;.:.t..:v..:.od:.:..o_r_ov_n_ě_d_o_s_o_m_s_v_is_le_ru_čn_ě J" - t I 
nošenim o schodech ro budo a hal ·šk do 6 m . 

w 4,761 
vv mínus SDK podhled m.č./008 

Strana 3 2 11 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladímír Čapka Gestnerova 5/658, F 

Množství 

60,930 

31,780 

23,530 

5,620 
60,930 

60,930 

31,780 

23, 530 

5,620 
60,930 

J.cena 
[CZK] 

261,50 

196, 12 

4,3_ __ 646,61 j 

4,761 

Cena celkem [CZK] 

697 846, 37 

37 947,51 
27 882,71 

Cenová 
soustava 

1s 932,98 es úRS 2018 01 

11 949,73 es ůRS 2018 01 

9 548, 11 

2 910,39,CS ÚRS 2018 01 



I PČ 

4 I 

5 

6 

7 

8 

9 

Typ Kód 

w 
w 

K 997013501 

w 

K 997013509 

w 
w 

K 997013812 

w 
w 

D 998 

K 998018001 

D PSY 
D 763 

K 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 

K 

vv 
w 
vv 
vv 
vv 

763131TI1 

763131732 

10 K 763135102 

w 
vv 
w 
vv 

Po pis 

·0,2597 
Součet 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km 
4,501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meriskládku se složením, na 
vzdálenost Při latek k ceně za každ · dalši i za očat · 1 km řes 1 km 
4,501 
4,501 '10 'Přepočtené koeficientem množství 
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi 

sád zatříděného do Katalo u od adů od kódem 170 802 
4,501 
Součet 

Přesun hmot 
Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční · bez užiti 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukci výšky do 6 m 

Práce a dodávky PSY 
Konstrukce suché výstavby 

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konst rukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m 

001/chodba 
2.,01 
008/chodba 
11 ,57 
Součet 

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) ti. 15 mm 

001/chodba 
2,01 
008/chodba 
11 ,57 
součet 
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 

600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce toza uštěné 
055/WC ženy 
5,45 
056/ WC muži 
7,25 

Strana 4 z 11 

MJ 

t 

t 

t 

m 

m 

m2 

Množství 

-0,260 
4,501 

4,501 

4,501 

45,010 

4, 501 
45,010 

4,501 

4,501 
4,501 

0,450 

13,580 

2,010 

11,570 
13,580 

13,580 

2,010 

11,570 
13,580 

67,010 

5,450 

7,250 

J.cena 
[CZK] 

253, 18 

11,02 

1 111 ,36 

1 148,21 

240, 10 

266,25 

397,00 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

1 139, 55 es ůRs 2018 01 

495, 94 es úRs 2018 01 

5 002,23 es úRs 2018 01 

516,69 

516,69 

659 898,86 
513 444,29 

3 260,57 

3 615,69 

es úRs 2018 01 

es úRS 2018 01 

es úRs 201 8 01 

26 602,91 es úRS 2018 01 



~ 
~ 

[ Pt Typ 

VII 

VII 

w 
vv 
w 

Kód 

1 , , I M 1590305710.R 

w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 

I~ 590305710.RD 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

r 13 1 K 1763135102 

w 
vv 
w 
w 
w 
VII 

w 
w 
VII 

VII 

VII 

w 
w 
VII 

VY 

vv 

Mezisoučet 

008/chodba 

Popis MJ Množství 

12,700 

54,31 54,310 
Mezisoučet 54,310 

J.cena 
CZK 

Cena celkem [CZK] 

Součet - - -----~--6----'-7,010 
R4-podhled minerální kazetový, bitý rastr, ti. 15 mm, 600 x 600 mm, běžný, bitý, _l__mi 1Jo.44T - 635,91 1 

1
9 359,

06
i 

hladk ' ~ ::'...I_ __._ _____ _ 
055 / WC i eny 
5,45 
056/ WC muži 
7,25 
Mezisoučet 
008/chodba 
původni zdemontovaný 30% bude nových kazet a 70% se použije stávajicich 
54,31 ·o, 3 
Mezisoučet 
Součet 

5,450 

7,250 
12,700 

16,293 
16,293 
28,993 

28, 993· 1,os 'Přepočtené koeficientem mnoistvl - ~ -----3_0,44_3~ - ----

zdemontovaný podhled z kazet 30% bude nových kazet o 70% se použij e stávoj lcfch- m2 38,017 640,67 24 356,21 

Cenová J 
soustava 

R6•podh/ed minerální kazetový, ti. 15 mm. 600 x 600 mm • stávajlcf původnl • 1 I I I 
bude uořesněno no stavbě dle skutečné potřeby ___ _,_ _____ _,_ _________ ___._ ____ __ _, 
008/chodba 
původní zdemontovaný 30% bude nových kazet a 70% se použije stávajících 
54, 31 ·o, 1 38,011 
Mezisoučet 38,017 
Součet 38 017 
Montaz·· ..,sá=-d=-ro..,.k-a-rt-o-no-v"""'é.,...ho- pod-,,-h..,.led-:-u_k_az_e_t_o_ve""·h-o_d.,...e_m_o_n-to-v-a t-e"'""ln~éc-h-o,- v-e.,.,li.,...ko- s-ti'""k-a-ze- t- ~ - -~--

257
',
6
=r--
90 397

~,00 

600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce loza uštěné m2 •':IUI ',vul 
036/PP/8/laboratoř D5S =.:.=..:.=..:::..:.:.:::::..:::;::..L.=::::c===---------'----...1....--

33,87 
037 /PP /1 /výpoč. zázemí behaviorální lab. 
16,29 
038/ PP/ 1/ behaviorá lní lab. / 1/ 
14,6 
039/PP/1 / behaviorální tab.Ill / 
32,41 
Mezisoučet 

042/PP/ 1/ etologická a eko·etol.labor.• chov zvířat/li / 
31,51 

zrušeno dne 8.3.2018 
·31,51 
Mezisoučet 

047 / PP/ 3/ ekofyzlol.labor. / 11/ a 

Strana 5 z 11 

33,870 

16,290 

14,600 

32,410 
97,170 

31,510 

-31,510 
0 ,000 
0 ,000 

102 J02,69lcs úRS 2018 01 



I PČ Typ Kód 

w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

t~ 1590305750.R 

vv 
vv 
vv 

~ 
vv 
vv 

-O vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
I/V 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
I/V 

I/V 

w 

~ 

15,29 
048/PP/3/ ekofyziol.labor./ 11 /b 
15,53 
049/ /PP/ 6/-labor.modelováni /1 / 

32,23 
OSO/ /PP/6/·labor.modelování / li / 

14,85 
051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
31,78 
052/PP/ 8/-labr. Manaž. A sociál. Studií 
16,39 

Popis 

053/PP/7 /· labor.pro anlýzu ekosyst.služ.eb 
34,45 
Součet 
R2-podhled minerální kazetový, bílý rastr, ti. t5 mm, 600 x 600 mm, zvýšeně 
akustické vlastnosti, bllý, hladk( 
036/PP/8/laboratoř DSS 
33,87 
037 /PP/ 1 /výpoč.zázemí behaviorální lab. 
16,29 
038/PP/1/ behaviorální tab.l i/ 

14,6 
039/PP/ 1/ behaviorální tab.Ill/ 
32,41 
Mezisoučet 
042/PP/ 1 / etologická a eko-etol.labor. · chov zviřat/11/ 
31,51 
zrušeno dne 8.3.2018 
-31,51 
Mezisoučet 
047 /PP/ 3/ ekofyziol.labor./ li/a 
15,29 
048/PP/3/ ekofyziol.labor./ 11/b 
15,53 
049 //PP/ 6/ ·la bor. modelováni / I/ 
32,23 
050//PP/6/-labor.modelování /li/ 
14,85 
051 / fytopatol.laboratoř stáv. 

31,78 
052/PP/8/· labr. Manaž. A sociál. Studií 
16,39 
053/ PP/7/· labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 
34,45 

Strana 61 11 

MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CIK] 
Cenová 

[CIK] soustava 
15,290 

15,530 

32,230 

14,850 

31,780 

16,390 

34,450 
257,690 

m2 I 270,575 1 719,121 194 574,57 

33,870 

16,290 

14,600 

32,410 
97,170 

31,510 

·31,510 
0,000 

15,290 

15,530 

32,230 

14,850 

31,780 

16,390 

34,450 



~ 

f PČ Typ 

15 

16 

17 

18 

19 

w 
w 

K 

w 
w 
w 
w 

M 

w 
w 
w 
w 

K 

K 

o 

K 

vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
VY 
w 
w 
vv 
w 

Kód 

763135201 

590302660.R 

998763301 

998763381 

763-1 

763135812 

Popis 

Součet 

257,69·1,0S 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž sá.drokartonového podhledu lamelového šiřky do 2400 mm (chodbový systém) 
samonosného demontovatelného loza uštěného 
001/chodba 
89 
lamely tl/20/mm modul /2000.600/ 
Součet 

R5-podhled minerální lamelový, bflý rastr+ chodbový profil, chodbové lamely 

20x.600x2000 mm, zvýšené akustické vlastnosti, bflý, hladký 

001/chodba 
89 
Součet 

89"1 ,0S 'Přepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
ooužití mechanizace oro iakoukoliv wiku obiektu 

Konstrukce suché výstavby- demontáž SDK podhledu 
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu 

loza uštěném 
demontáž SDK 
stáv.m.č. 

008/ 
008/chodba 
2, 14'11 ,57 
a zpětná montáž 
Mezl součet 
stáv.m.č. 

001/ 
001 /chodba 
91,99+(2,01"0,22) 
stáv.m.č. 

053/ 

036/PP/8/laboratoř DSS 
15,28+(2,67"0,2) 
stáv.m.č. 

054/ 
037/PP/1/výpoč.zázemf behaviorální lab. 

Strana7z11 

MJ 

m2 

m2 

t 

t 

m2 

Množství 

257,690 
270,575 

89,000 

89,000 

89,000 

93,450 

89,000 
89,000 
93,450 

4,157 

4,157 

468,767 

24,760 

24,760 

92,432 

15,814 

J.cena 

Jgfil_ 

555,09 

897,41 

975,86 

493,28 

139,07 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

49 •02,61 es ůRS 2018 01 

83 862,79 es úRs 201101 

4 056,64 C5 ŮRS 201 8 01 

2 050,55 es ůRS 201 e 01 

65 190,74 

65 190,74 es ůRs 2018 01 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

~ 
w 
w 

~ w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 

¾ 

49,3+(8,68'0,21) 
stáv. m.č. 

054/ 
038/PP/1 / behaviorální lab. /1/ 
o 
stáv.m.č. 

055/ 
039/PP/1 / behaviorální tab.Ill / 
o 
stáv.m.č. 
056/ 

Popis 

040/PP/1/ etologická a eko-etol.labor./1 / 
64, 71+(11,59' 0,21) 
stáv.m .č. 

056/ 
041 /PP /1 / etologická a eko-etol.labor. • chov 7Viřat/l/ 
o 
stáv.m.č. 

056/ 
042/PP/1 / etologická a eko-etol.labor. - chov 7VÍřat/ll/ 
o 
stáv.m.č. 
058/058/a/ 
046/PP /3/ ekofyzíol.tabor./1/-růst. komory 
15, 16+ 15, 93+(2,81 °0,25)+(2, 71 °0,25) 
stáv.m.č. 

059/b/ 
047 /PP/3/ ekofyziol.labor./11/ a 
4 
stáv.m.č. 

059/a/ 
048/PP/3/ ekofyziol.labor./11/b 
5,6 
stáv.m.č. 

059/059/c/ 
049 //PP/ 6/ -labor.modelování /I/ 
13,2+(3, 12' 0,6) 
stáv.m . č. 

059/ 
059/laboratoř 

5 
stáv.m.č. 

059/d/ 
0501/PP/6/-labor.modelování / Ill 

MJ Množství 

51 , 123 

0 ,000 

0,000 

67,144 

0,000 

0,000 

32,470 

4,000 

5,600 

15,072 

5,000 

Strana 8 z 11 

J.cena 
CZK 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 
w 4 4,000 
w stáv.m.č . 
w 061/ 
w 051 /fytopatol.laboratoř sláv. 
w 31,66+(z, 96·o, 19)•(Z,64·o,zs) 32,882 
w stáv.m.č. 
w 062/ 
w 052/ PP/ 8/ · labr. Man až. A sociál. Studii 
w 16,33+(2,89' 0,24) 17,024 
w stáv.m.č. 

w 063/ 
w 053/PP/7/- labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 
w 34,05' (6,07'0,24} 49,604 
w stáv.m.č. 
w 064/ 
w 054/strojovna VZT f:VA/4,0/ 
w 26,03+(4,27' 0,13) 27,012 
w stáv.m.č. 
w 065/ 
w 055/WC ženy 
w 2,33 2,330 

--Q w stáv.m.č. 

('-:::i w 066/ 
w 066/WC ženy 
w 2,66 2,660 
w stáv.m.č. 
w 067/ 
w 056/ WC muži 
w 7,03 7,030 
w stáv.m.č. 
w 064/ 
w 057/sklad 
w o 0,000 
w stáv.m.č. 

w 067/a 
w 067a/HUV 
w J,78 3,780 
w stáv.m.č. 
w 068/ 
w 068/úklid 
w 9,03 9,030 
w Mezisoučet 444,007 
w Součet 468,767 

Strana 9 z 11 



~ 

PČ Typ Kód 

o 763-2 

20 K 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

21 I K 

22 

23 

w 
vv 
w 
w 
w 

K 

D 

K 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 

763.R-R3 

763-R-R3 

998763401 

784 
784111001 

Popis 

Konstrukce suché výstavby - skladba R3 a R3" 
R3 - podhled minerální kazetový, bílý nežele zný ras tr a neželezné závěsy, mineráln í 
desky omyvatelné tl. 15 mm, 600 x 600 mm, spodní hrana podhledu 100 mm od spodní 
hranv DTO desek !dodávka cřistroiůl 
změna 8.3.2018 
041 /PP /1 / etologická a eko-etol.labor. - chov zvířat/I / 

13,75 
040/PP/ 1/ etologická a eko•etol.labor./11 
18,51 

Součet 
R3' • podhled mineralm kazetový, bílý neže lezný rastr a neželezné závěsy, minerální 
desky se zvýšenými akustickými vlastnostmi tl.15 mm, 600 x 600 mm, spodni hrana 
nadhledu 100 mm od snodní hranv OTO desek (dodávka ořistrolůl -zmena dne 8 .3.2018 
v 042 nová skladba podhledu R3" 
042/PP/1 / etologická a eko-etot.labor. - chov zviřa t/ 1 1/ 

31,51 
Součet 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Dokončovací práce - malby a ta ety 
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

očištění 

001/chodba 
89 
008/chodba 
54,31 
036/PP/ S/laboratoř OSS 
33,87 
037/PP/1/výpoč.zázemí behaviorální lab. 
16,29 
038/PP/1 / behaviorální tab.li/ 
14,6 
039/PP/1 I behaviorátni tab.Ill/ 

32,41 
040/PP/1 / etologická a eko-etol.labor. /1/ 
18,51 
041 /PP/1 / etologická a eko· etol.labor. - chov zvířat/I/ 

13,75 

Strana 10 z 11 

MJ 

m2 

% 

m2 

Množství 

32,260 

13,750 

18,510 
0,000 

32 260 , 

31, 510 

31,510 
31 510 , 

8,99 

538,400 

89,000 

54, 310 

33,870 

16,290 

14,600 

32,410 

18,510 

13,750 

J.cena 
CZK] 

1116,11 

1116,11 

710,79 

5,03 

Cena celkem [CZK] 

77 564,64 

36 005,84 

35 168,76 

6 390,04 

3 699, 19 

Cenová 
soustava 

es úRS 201 a 01 

2 101 ,oo es úRs 2018 o, 



I PČ Kód Popis MJ Množstvf 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová Typ 

CZK] soustava 
VY 042/PP/1 / etologická a eko·etol.labor.· chov zvířat/li/ 
vv 31,51 31,510 
VY 046/ PP/ 3/ ekofyziol.labor./1/ •růst.komory 
VY 31,78 31,780 
VY 047/PP/3/ ekofyziol.labor./11/a 
vv 15,29 15,290 
vv 048/PP/3/ ekofyziol.labor./11/b 
VY 15,53 15,530 
vv 049//PP/6/•labor.modelování /1/ 
VY 32,23 32,230 
VY 050/ /PP / 6/.labor.modelování /li/ 
vv 14,85 14,850 
vv 051/fytopatol.laboratoř stáv. 
VY 31,78 31 ,780 
VY 052/PP/8/·labr. Manaž. A sociál. Studií 
w 16,39 16,390 
VY 053/PP /7 / • labor .pro anlýzu ekosyst.služeb 
VY 34,45 34,450 
vv 054/strojovna VIT EVA/4,0/ 

--C) w 23,53 23,530 

-s::- VY 055/WC ženy 
VY 5,45 5,450 
VY 056/ WC muži 
VY 7,25 7,250 
VY 057/sklad 
VY 5,62 5,620 
VY Součet 538,400 

24 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 60,930 16,28 992., 19 es ůRs 2018 01 
VY 046/PP /3/ ekofyziol.labor. / 1/ ·růst.komory 
VY 31,78 31,780 
VY 054/strojovna VZT FYA/4,0/ 
VY 23,53 23,530 
VY 057/sklad 
VY 5,62 5,620 
VY Součet 60,930 

Strana 11 z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001. 051 • 062, 064 • 067a 

Objekt 

2017-225-05 - Otvorové výplně 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 

Colsys s.r.o. 

Projektant 

Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/ 658, Praha 7 

Poznámka: 

Zpracováno dle metodiky ŮRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třidníku stavebních 
konstrukci a prací. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 

brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zaříz.eni jsou uvedeny pouze pro určeni 
technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízeni, která mají 
podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 

bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla 

odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů . 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Základ daně 
1210401,74 

0,00 

Strana l z 17 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

9.7.2018 

14799634 
CZ14799634 

121 0401,74 

Výše daně 
254 184,37 

0,00 

1 464 586, 11 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 · 062, 064 · 067a 

Objekt: 

2017-225-05 - Otvorové výplně 

Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 Datum: 9.7.2018 

Zadavatel: ČZ.U v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka 
Gestnerova 5/658, Uchazeč: 

Kód dílu · Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady soup;su celkem 1 21 O 401 , 7 4 

PSY - Práce a dodávky PSY 1 21 O 401, 7 4 

764 - Konstrukce klempířské 4 299, 91 

766 · Konstrukce truhlářské 51 033, 13 

767 · Konstrukce zámečnické 924 899,39 
-----------------------------------------------

767 · 1 · Konstrukce zámečnické- plošina 96 529,58 

767·2 • Konstrukce zámečnické- zákryt• 20/Z Kryt výdechů VZT - podrobně - viz výkres č.11 6 565,65 

767-3 - Konstrukce zámečnické- ostatní 120 424,80 

767•4 - Konstrukce zámečnické- mříže zpětné osazení 2 708,39 

771 · Podlahy z dlaždic 3 940,89 

Strana 2 z 17 



-a 
~ 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 · 062, 064 • 067a 

Objekt: 
2017-225-05 - Otvorové výplně 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Colsys s. r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 
D 764 

n K 764216646.450 

w 

vv 

vv 
vv 

vv 

vv 
w 
w 
w 

2 K 998764101 

3 K 998764181 

D 766 

73 K 7666601n 

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce klempířské 
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
celo lošně le né bez rohů rš 450 mm 
Oplechováni venkovního parapetu. 

·oplechováni venkovního parapetu. Materiál lakovaný hlinik, odstín dle stávajícího 
oplechování. 
Délka 2270mm, hloubka parapetu 350mm. RŠ. cca 450mm, p 
před výrobou je nutné zaměřit skutečné rozměry. 
změna 8.3.2018 

v 042 po zazděni okna nový venkovní parapetní plech • položka 21 /K (nově budou 4ks) 

4ks 
4•2,27 
Součet 

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Přesun hmot pro konstrukce klemp1řské stanoveny z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv VÍliku obiektu 

Konstrukce truhlářské 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do obložkové zarubně 
ovrchově u raven· ch ednokřídlo · ch šíř řes 800 mm 

St r.:1na 3 z 17 

MJ 

m 

t 

t 

kus 

Množství 

9,080 

0,000 

9,080 
9,080 

0,049 

0,049 

2,000 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimir Čapka Gestnerova 5/658, F 

J.cena 
CTK 

457,62 

1 925,56 

1028,16 

769,04 

Cena celkem [CZK] 

1 21 O 401 , 74 

1 210 401,74 
4299,91 

4 155,18 

94,35 

50,38 

51 033,13 

Cenová 

soustava 

es úRs 2018 01 

es úRs 2018 01 

1 538,07 C5 ÚRS 2018 01 



--C) 
°<) 

I PČ Typ 

74 

75 

76 

4 

vv 

vv 

vv 
vv 

M 

vv 

vv 
vv 
w 
vv 

K 

K 

D 

K 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 

Kód 

61 160Zl.R11T 

998766101 

998766181 

767 
767640311 

Popis 

22/T 
Dveře dřevěné vnitřní, oteviravé 900/1970 mm, vzduchová neprůzvučnost křídla 
včetně zárubní 37 dB, křídlo bez polodrážky, křídlo hladké, lamino • ods 
2 
Součet 

1vvere arevene vnltrm, otev/rave 90011970 mm, vzduchovd nepruzvucnost 1<rraia 

včetně zdrubní 37 dB, l<i'ldlo bez polodrážky, křídlo hladké, lamino• odstln listd 
biló, kfldla osazena do dřevěných obložkových bezfalcových zárubní, do stěny ti. 150· 
200 mm, kovdní kliko • klika, nerez, zámek vložkový, centrálnf klíč po patrech, 

I qenerdlnf klič . . . . . . . . . 
Dvere drevene vnitrm, otev1rave 900/1970 mm, vzduchova nepruzvucnost kndla 
včetně zárubní 37 dB, křídlo bez polodrážky, křídlo hladké, lamino• ods 
ozn 22T 
pravé 
2 
Součet 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro 
Jakoukoliv výšku obiektu 

Konstrukce zámečnické 
Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových 

Z/ 1 / · Dveře kovové vnitřní, otevíravé 600/1970 mm, bez polodrážky 
2 

Z/2/ - Dveře kovové vnitřní , oteviravé 600/1970 mm, bez polodrážky, 
3 
Z/3/ • Dveře kovové vnitřní, otevíravé 900/1970 mm, zvýšena akust ická odolnost, 
12 

zrušení dne 8.3.2018 
v 040 zrušit polož.ku 3/Z (pravé dveře) - 1k.s 
-1 

v 042 zrušit položku 3/Z (pravé dveře) • 1ks 
· 1 
Zl•/· Dveře kovové vnitřní, otevíravé 900/1970 mm, zvýšena akustická odolnost, 
3 
dne 8.3.2018 

v 040 zrušit položku 4/Z (pravé dveře) - 2ks 
·2 

Z/8/ · Dveře kovové vnitřní , oteviravé 1100/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
3 

Strana 4 z 17 

MJ 

kus 

t 

t 

kus 

Množství 

2,000 
2,000 

2,000 

2,000 
2,000 

0,035 

0,035 

19,000 

2,000 

3,000 

12,000 

-1,000 

-1,000 

3,000 

·2,000 
0,000 

3,000 

J.cena 
CZK 

24 723,30 

842,73 

542,01 

2 733,83 

Cena celkem [CZK] 

49446,59 

29,50 

18,97 

924 899,39 

Cenová 
soustava 

es úRS 2018 01 

es úRs 2018 01 

s1 942,69 es úRs 2018 01 



--C::) 

-a 

I PČ Typ 

5 

6 

7 

8 

w 

M 

M 

M 

VY 

VY 

VY 

VY 

w 
VY 

w 
w 

M 

VY 

w 
VY 

VY 

w 

Kód 

553-01 

553-0Z 

553·03 

553.04 

Popis 

Součet 

Zl 11 • Dveře kovové vnitřní , oteviravé 60011970 mm, bez polodrážky, křldlo plné, 
hladké, s oboustranným opláštěním, nástřik barvou • adscln čistá b/lá, křfdla osazena 
do kovových zárubni dělených, obložkových, do přřčky ti. (50·200 mm, nástřik 
zárubni barvou - adstln čist/i bitá, kováni klika• klika, nerez, zámek vložkový, 
centrálnl klič po patrech, generálnl klič, ve dveřnlm křldle osazena nosávacl mřížka 

Z/2/ • Dveře kovové vnicřnf , otevfravé 600/ 1970 mm, bez polodrážky, křídlo plné, 

hladké, s oboustranným opláštěním, nástřik barvou· odstln čistá bllá, křídla osazena 

do kovových zárubni dělených, obloíkových, do příčky ti. 150-200 mm, nástřik 
zárubni barvou • odstln čistá bllá, kováni klika· klika, nerez, zámek s WC kličkou, ve 
dveřním křídle osazena nasávad mřfžka 

Zl JI · Dveře kovové vn/třni , otevfravé 90011970 mm, zvýšená akustická odolnost, 

křfdlo bezpolodrážky, křfdlo hladké, s oboustranným opláštěním, prosklený svislý pás 
na straně u kováni,zasklení leštěným drátosklem, nástřik barvou· odstín čistá bílá, 
křídla osazena do kovových obložkových, do stěny tl. 150-200 mm, nástřik barvou· 
odstín čistá bflá, dveřní křídlo opatřeno kluzným somozaviračem, vstup přes 
přístupový systém • osazena čtečka, elektricky ovládanýproti/t.us, kováni koule • 

klika, nerez, zámek vložkový, centrálnl klfčpo patrech, generálnl klič 

12 
zrušeni dne 8.3.2018 
v 040 zrušit položku 3/Z (pravé dveře) • 1ks 

• 1 

v 042 zrušit položku 3/Z {pravé dveře) • 1 ks 

• 1 
Součet 
IZ/4/ · vvere kovove vmtrm , oteVJrave YWI 1'770 mm, zvysena a1<ustfcl<áocJolnost, 
křídlo bez polodrážky, křídlo hladké, s oboustranným opláštěnlm, prosklený svislý 

pás na straně u kov6ní, zaskleni leštěným drátosklem, nástřik barvou • odstln čistá 
bitá, křídla osazena do kovových obložkových, do stěny ti. 150-200 mm, nástřik 
barvou - odstín čistá bllá, kování /t./ika · /t.lika, nerez, zámek vložkový, centrální klič 

Inn natrech oenerálnl klič 

3 
dne 8.3.2018 
v 040 zrušit položku 4/Z (pravé dveře) - 2ks 

·2 
Součet 

Strana 5 z 17 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

Množství 

19,000 

2,000 

3,000 

10,000 

12,000 

·1,000 

-1,000 
10,000 

1,(X)() 

3,000 

·2,000 
1,000 

J.cena 

~~K] 

12 777,67 

12 837, 10 

28170,29 

20 325,40 

Cena celkem [CZK] 

25 555,33 

38 511 ,29 

281 702, 94 

20325,40 

Cenova-· -

soustava 



PČ Typ 

9 

10 

11 

12 

13 

M 

K 

vv 

vv 

w 

vv 
vv 

M 

M 

K 

vv 

vv 

vv 

vv 
vv 

Kód 

553-08 

767646510 

553-05 

553-06 

767646521 

- - ~ 
Popis 

-
Z/8/ · Dveře kovové vnitřní, oteviravé 1100/ 1970 mm, vzduchová neprůzvučnost 
křldla včetně zárubni 37 dB, křldlo bez polodrážky, křldlo hladké, s oboustranným 
opláitěnlm , prosklený svislý pás na straně u kování, nástřik barvou • odstín čistá 
bllá, kř/dla osazena do kovových obložkových bezfalcových zárubni, do stěny ti. 150-
200 mm, nástřik barvou • odstfn čistá bitá, dvefnf křldlo opotfeno kluzným 
samozavlračem, vstup přes přistupový systém • osazena čtečka, elektrfcky ovládaný 
protikus • elektrický otevfrač 24VDC, s momentovým kollkem a signalizaci 
otevřených dveří, kováni koule · klika, nerez, zámek vložkový, centrálnl klič po 
patrech, generálnl klič 

Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových 

Z/5/ · Dveře kovové vnitřní , oteviravé 900/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
požamí odolnost křídla f:W 30 DP3, 
2 
Z/6/ · Dveře kovové vnitřní, oteviravé 800/ 1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
odolnost křídla fW 30 DP3, 
1 
Součet 

Zl 51 • Dveře kovové vnitřní, otevfravé 90011970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
křfdlo bezpolodrážky, křldlo hladké, s obausuanným opláštěnlm, požorni odolnost 
křld/o EW JO DP3,prosklený svislý pás na straně u kování, zaskleni leštěným 
drátosklem, nástřik barvou •odstín čistá bílá, křídla osozena do kovových 
obložkových, do stěny tf. 150-200 mm, nástřik barvou - požárnl odolnost zárubni EW 
30 DP3, odstín čistá bílá, dveřní křldlo opatřeno kluznýmsamozavíračem, vstup přes 
přlstupový systém • osazena čtečka, elektricky ovládaný prottkus, kováni koule • 
klika, nerez, zámek vložkový, centrálnl klič po patrech, generální klíč 

1 t.7o/"'71Jvere kovove vnrtrni • otev,rave 80071910 mm, zvysena al<ustlCKa oao1nosc, 
křídlo bezpo/odráiky, křldlo hladké, s oboustranným opláštěním, požarni odolnost 
kfldlo EW 30 DP3,prosklený svislý pás na straně u kováni, zaskleni leštěným 
drátosklem, provedení křídla, nástřik barvou • odstín čistá bitá, křídla osazena do 
kovových obložkových, do stěny ti. 150-200 mm, nástřik barvou• požární odolnost 

zárubní EW 30 DP3, odstln čistá bflá, dveřní křídlo opatřeno kluzným 
samozavlračem, vstup přes přístupový systém • osazena čtečka, elektricky ovládaný 

protikus, kováni koule• klika, nerez, zámek vložkový, centrólnl klič po patrech, 
,_, k/li' 

Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky do 1970 mm 
. .. . . . .. 

Z/7/ • Dvere dvoukndlove, kovove vmtrn1, otev1rave 1450/1970 mm, kndla 900+550 
bez polodrážky, 
1 
Z/9/ - Dveře dvoukřídlové, kovové vnitřní, otevíravé 1450/1970 mm, křidla 900•550 
bez polodrážky 
2 
Součet 

Strana 6 z 17 

MJ 

ks 

kus 

ks 

ks 

kus 

Množství 

3,000 

3,000 

2,000 

1,000 
3,000 

2,000 

1,000 

3, 000 

1,000 

2,000 
3,000 

J.cena 
[CZK] 

28170,29 

2 733,83 

40 769,67 

26 268,50 

3 684,72 

Cenová 
Cena celkem [CZKJ 

soustava 

84 510,88 

8 201,48 es úRs 201 s 01 

81 539,33 

26 268,50 

11 054,17 es úRS 201 s 01 



PČ Typ Kód 

14 M 553-07 

15 M 553-09 

16 K 99876no1 

D 767·1 

17 K 767995115 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 

I 1a I M 1130108220 

w 
vv 
vv 
w 
w 

~ 

-
Popis 

Z/li - Dveře dvoukřídlové, kovové vnitřní, oteviravé 14SOl 1970 mm, vzduchová 

neprůzvučnost křídla včetně zárubni 37 dB, křídla 900+550 bez polodrážky, hladká, s 
oboustranným opláštěním, požárnf odolnost křldla ft 30 DPJ, prosklený svislý pds na 

straně u kováni, nástřik borvou • odstín čistá bllá, křídlo osazena do kovových 
bezfalcových obloikových zárubni do stěny rl. 150-200 mm, požární odolnost 

zárubní EI JO DP3, nástřik barvou • odstfn čistá bílá, dveřní křídlo opatřeno kluzným 

samozaviračem, vstup přes přístupový systém · osazena čtečka, elektricky ovládaný 

protikus - elektrický otevfrač 24VDC, s momentovým kalikem a signalizací 

otevřených dveři, kování koule • kliko, nerez, zámek vložkový, centrálnf klič po 

patrech, generální klič 

Z/9/ • Dveře dvoukřídlové, kovové vnitřní , otev/ravé 1450/ 1970 mm, křldla 900+550 

bez polodrážky, hladká, s oboustranným opláštěním, požarnl odolnost křídla EI 30 
DPJ·C, prosklený svislý pás na straně u kování, nástřik borvou · odstín čistá bílá, 

křídla osazena do kovových be_zfalcových obložkových zárubni, do stěny ti. 150-ZOO 
mm, požárni odolnost zárubni E/ 30 DP3, odstín čistá bllá, dveřní křídla opotřena 

synchronizovaným kluzným samozavfraéem s požárnl odolností, neaktivní křídlo 

vybaveno automatickými mechanickými dveřnlmf záscrčeml, provedena příprava na 

trasu kabelu k elektromechanickému zámku v aktivním křídle, př/vod do křldla ze 

zárubně průchodkou pro zadlabáni s rozpojitelnou svorkovnicí, vstup přes přlstupový 

systém · osazena čtečka, elektromechanický zámek· 12·24VDC s možnosti volby 
reverzního režimu, slgnali2ace otevřených dveří, vč. kabelové zadlabávacf a 

rozpojitelné průchodky a kabelu do dveřního k.řídla, kování klika • klika, nerez, 

zámek vložkový, centrálnl klič po patrech, senerólní klíč 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dooravni vzdálenost do 50 m v objektech vvškv do 6 m 

Konstrukce zámečnické· plošina 
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 50 do 1Cl0 kg 

plošina 
profil U/160 
počet 4 ks 

délka 4,7 m 

1bm=18,8kg 
4•4,r1s,8 
Součet 

I ocel profilová UPN 160 Jakost I 1 375 

plošina 
profil U/ 160 

počet 4 ks 
délka 4,7 m 
1bm; 18,8kg 

Strana 7 -z 17 

MJ 

ks 

ks 

% 

kg 

Množství 

f,000 

2,000 

1,75 

353,440 

353,440 
353,440 

J.cena 
[CZK] 

81 836,49 

98 358,31 

9 562,45 

34, 47 

0,389 [ 26743,95[ 

Cena celkem [CZK] 
Cenova 

soustava 

81 836,49 

196 716,61 

16 734,28 es úRs 2018 01 

96 529,58 

12 183,07 es úRS 201s 01 

,o 403,40 les ůRs 201s 01 



I PČ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová Typ 

[CZ soustava 
vv 4'4, 7"18,8"1, 1·0,001 0,389 
vv Součet 0,389 

19 K 7679951 14 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 164,300 40,89 6117,99 es úRS 2018 01 
vv plošina 
vv profil U/100 
vv počet 5 ks 
vv délka 3,1 
vv 1bm=10,6kg 
vv 5· 3, 1'10,6 164,300 
vv Součet 164,300 

20 M 130108160 ocel profilová UPN 100 Jakost 11 375 o, 181 25 91 1,92 "690,06 es úRs 101s 01 
vv plošina 
vv profil U/100 
vv počet 5 ks 
vv délka 3, 1 
vv 1bm=10,6kg 
vv 5*3, 1·10,6'1, 1 ·0,001 o, 181 
vv Součet o, 181 

~ 
21 K 7679951 11 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 kg kg 9,802 125,99 1 234,99 es úRS 2018 01 

vv prom LS0/50/ 4 

~ 
vv pořčet 2 ks 
vv délka 1,3 m 
vv lbmal,77 kg 
vv 2"1,3' 3,77 9,802 
vv Součet 9,802 

21 M 130104200.4 úhelnlk ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 4 mm 0,011 27 338,26 300,72 
vv profil L50/50/4 
w počet 2 ks 
vv délka 1,3 m 
vv 1bm=3,77 kg 
vv 2•1,3•3, n ·1 , 1 ·0,001 0,011 
vv Součet 0,011 

23 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 21,866I 67,631 1 478,ssJcs úRS 2018 01 
vv profil LS0/ 50/ 4 
vv pořčet 2 ks 
vv délka 2,9 m 
vv 1bm=3,n kg 
w 2' 2,9' 3,77 21,866 
vv Součet 21 ,866 

24 M 130104200.4 úhelník. ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 4 mm 0,024 27 338,26 656,12 
vv profil LS0/50/4 

Strana Bz 17 



I PČ Typ-- Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem (CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

vv počet 2 ks 
vv délka 2,9 m 
vv 1bm=3,77 kg 

vv 2· 2. 9'3,77'1, 1'0,001 0,024 

w Součet 0,024 

25 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 kg kg 25,938 125,99 1 3 268,03 es ůRS 2018 01 

vv prom jackl 50/50/4 
vv počet 6 ks 
w délka 1m 

vv 1bm~1323 
vv 6"1"4,323 25,938 

vv Součet 25,938 

26 M 145502480 profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x4mm 0,029 31 617,29 916,90 es ÚRS 2018 0t 

vv profil jackl 50/50/ 4 
vv počet 6 ks 
vv délka 1m 
vv 1bm~,323 
w 6' 1'4,323' 1, 1' 0,001 0,029 

w Součet 0,029 

27 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do S kg kg 36,659 125,99 4 618,so es ůRS 201a 01 

~ vv profil jackl 50/50/4 
o vv počet 8 ks 
~ vv délka 1,06m 

w 1bmc4,323 
vv 8"1,06' 4,323 36,659 

vv Součet 36,659 

28 M 145502480 profil ocelový čtvercový svařovaný 5Dx50x4mm 0,040 31 617,29 1 Z64,69 es úRs 2018 01 

w profil jackl 50/50/4 
vv počet 8 ks 
vv délka 1,06m 
w 1bm=4,323 
vv 8"1,06"4,323"1, 1 '0,001 0,040 

vv Součet 0,040 

29 K 767995112 Montáž ostatnich atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 50,493 95,68 4 831,37 es úRS 2018 01 

vv profil jackl 50/50/4 
vv počet 8 ks 
w délka 1,46m 

w 1bm=4,323 
vv 8"1,46' 4,323 50,493 

vv Součet 50,493 

30 M 145502480 profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x4mm 0,056 31 617,29 1 no,57 es úRs 2018 01 

vv profil jackl 50/50/4 

Strana 9 z 17 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CTK] 
Cenová 

[CZK] soustava 
vv počet 8 ks 
vv délka 1,46m 
vv 1bm-4,323 
vv 8· 1,46'4,J23•1 , 1 · 0,001 0,056 
w Součet 0!056 

31 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 64,413] 95,681 6 163,29 es ůRs 201s 01 
I 

vv prom Jackl 50/5 0/• 
vv počet 10 ks 
vv délka 1,49m 
vv lbm~,323 
w 10· 1,49' 4,323 64,413 
w Součet 64,413 

I 32 1 M I 1•5502480 !profil ocelový ltvercový svafovonY SOx50x4mm t 0,0711 31 617,291 2 z«,s3 les úRs 2018 01 
w profil jackl 50/ 50/ 4 
vv počet 10 ks 
vv délka 1,49m 
vv 1bm•4,32J 
w 10' 1,49'4,323'1 , 1·0.001 0,071 
vv Součet 0,071 

~ 
I 33 1 K 1767995111 !Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 kg kg 37,6801 125,991 4 747,44,CS ŮRS 2018 o1_J 

vv plech Pl/10/200 o vv počet 12 ks 

-C w délka 0 ,2m 
w 1bm=15,7 
vv 12· 0,2•15,7 37,680 
vv Součet 37,680 

I 34 1 M 1136112280 !plech ocelový hladký jakost S 235 JR ti 10mm tabule t o,04, 1 28 883,•71 r t84,22 les úRs 20,s 01 
vv plech Pl/10/200 
vv počet 12 ks 
vv délka 0,2m 
vv 1bm•15,7 
w 12'0,2'1 5,7'1, 1· 0,001 0,041 
w Součet 0,041 

L 3~ i16799s111 !Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 kg kg 3,768; 125,99: <17•,7•1cs úRS 2018 01 I 
vv plech Pl/8/100 
w počet 6 ks 
w délka O, 1m 

w 1bm=6,28 
w 6'0, ť6,28 3,768 
w Součet 3,768 

l 36 1 M 1136112200.s I plech tlustý hladký )okose S 235 JR, 8xt000x2000 mm 0,004] 23m,4o __ 95,09 [ -=i 
vv plech Pl/8/ 100 

Strana 10 z 17 



I PČ Typ Kód Popís MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZKJ 
Cenová 

[CZK]_ soustava 

w počet 6 ks 

VI/ délka 0,1m 

vv 1bm=6,28 
vv 6"0, 1 '6, 28"1, 1 · 0,001 0,004 

vv Součet 0,004 

37 K 767995111 Montáž os LaLních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 8,038 125,99 1 012,74 es úRS 2018 01 

vv plech Pl/8/ 160 

vv počet 8 ks 

VI/ délka 0,16m 

VI/ 1bm=6,28 

VI/ 8'0, 16"6,28 8,038 

vv Součet 8,038 

38 M 136112200.8 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 8x1000x1000 mm 0,009 23m,40 213,95 

VY plech Pl/8/160 

w počet 8 ks 

w délka 0,16m 

VI/ 1bm=6,28 
VI/ 8°0, 16· 6, 28· 1, 1·0,001 0,009 

VI/ Součet 0,009 

39 K 7679951 13 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 74,390 67,63 s 031, 1s es úRs 2018 01 

~ VI/ POROROŠT SP 230-34/39 POZINK 

~ VY počet 4 ks 

~ 
VI/ rozměr 0,865 m2 

VI/ 1rn2c21,5kg 

VI/ 4'0,865'21,5 74,390 

VI/ Součet 74,390 

1 40 I M i 13814183.RI IPOROROŠT SP 230-34/39 POZINK 0,082 1 41 770,481 3425,18 1 

vv POROROŠT SP 230-34/39 POZJNK 

VI/ POROROŠT SP 230-34/39 POZ.INK 

VI/ počet 4 ks 

VI/ rozměr 0,865 ml 
VI/ 1m2=Z1,5kg 
VI/ 4' 0,865"21 ,5"1, 1 ·0,001 0,082 

VI/ Součet 0,082 

41 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 110,682 40,89 4 525,62 es úRS 2018 01 

VI/ PORORO T SP 230-34/39 POZINK 
VI/ počet 4 ks 

w rozměr 1,287 m2 
VI/ 1rn2=21,5kg 

vv 4"1,287"21, 5 110,682 

VI/ Součet 110,682 

~ Strana 11 z 17 



~ 
Q) 
~ 

PČ Typ Kód 

42 M 13814183.RI 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

& [76799511• 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

! 44 M I 13814183.Rt 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

45 K 767995111 

Popis 

IPORORO~T SP 230-34/39POZINK 
POROROŠT SP 230·34/39 POZINK _______ _ 

POROROŠT SP 230-34/39 POZINK 
počet 4 ks 
rozměr 1,287 m2 
1m2• 21,5kg 

MJ 
J.cena 

Množství 
(CZK] 

o, 12_2~1 __ 41_n_ o03[_48~ 

4' 1,287'21, 5' 1, 1·0,001 0, 122 

Cena celkem [CZK] 

5~ 

Cenová l 
soustava 

--

Součet -~--0..:.,1_22 _____________ ~ 

!Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 47,601 1 40,891 1 946,33ics ÚRS ~~ 
POROROŠT SP 230·34/39 POZIN K _..__ __ ..___ 

počet 2 ks 
rozměr 1,107 m2 
1m2•21,5kg 
2' 1, 107'21,5 
Součet 

PORORO~T SP 130-34139 PO ZINK 

POROROŠT SP 230·34/39 POZINK 
POROROŠT SP 230-34/39 POZINK 
počet 2 ks 
rozměr 1,107 m2 
1m2=21,5kg 
2· 1, 101·21,s· 1, 1·0,001 
Součet 

47,601 
47,601 

_._ __ o_,os2L 41 no.~ 

0,052 
0,052 

2 172,07 

vv 
Montáž ostatnlch atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 

--------'--,.-RO_U_B•MATKA+2PODLOŽKY M12 ----~--_.__-
6,0001 755,96,CS ÚRS 2018 01 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 

24ks 
1 
ŠROUB•MATKA•2PODLOŽKY M10 
64ks 
2 
PROTIOTŘESOVt LOŽISKO POD JE.ONOTKU CELKOVt VÁHY 1000kg 
počet 6 ks 
odhad 
3 
Součet 

I 46 I M 131111006 _._ _____ j,_macfce přesna šestihronna Pz DIN 934-8 M12 
vv 24"0,00_1 ___ _ 

147 1 M 131 ft 1005 ~tlce přesná šestihranná Pz DIN 934·8 MIO _ .__ _____ ,__ ___ _ 
w 
vv 

@Ji 13, 120006 

64'0,001 
Soucet 

~ ko DIN 125-A_Z_B_D_ 1_2_m_m _____ _ 

Strana 12 z 17 

1,000 

2,000 

3,000 
6,000 

! 100 kus i __ o_,0_24 L_2_06_,s_2I.__ __ _ 

-~-----'o_,_,024 I 100 kus I o,oFC 136,691 
0,064 
0,064 

9~ ----

4,96 ' cs_ů_Rs 201801 I 
8,75 'CS ŮRS 2018 01 ] 

4,46 ICS ÚRS 2018 0 1 



I PČ Typ Kód 

w 
49 M 31120004 

w 
50 M 3098563.R 

w 
51 M 3098563.R2 

w 

52 M 3098563.RJ 

w 
w 
w 
w 
w 

53 K 99876TI03 

D 767·2 
54 K 7679951 11 

w 
w 

~ w 
é3' w 

-\-l w 
w 

55 M 130104060 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

56 K 767995111 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 

57 M 130101780. 1 

w 

~ 

Popis 

0,024·2 
podložka DIN 125-A ZB D 8mm 

0,064*2 
šroub se šestihrannou hlavou M 12 x 180 mm 

24*0,001 
šroub se šestihrannou hlavou M 10 x 180 mm 

64"0,001 
PROTIOT: ESOV LO JSKO PODJEDNOTKU eELKOVE VAHY 1000kg · bude upřesněno 

dle skutečné třeb 
PROTIOT ESOVE LO ISKO POD JEDNOTKU CELKOVE VAHY 1000kg 
6ks 
odhad 
3'0,001 
součet 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

MJ 

100 kus 

r (ÍS kus 

tis kus 

ks 

% 

----
Množství 

0,048 
o, 128 

o, 128 

0,024 I 
0,024 
O,Oó4 

0,064 

0,003 

0,003 
0,003 

2, 15 

J.cena 
[CZK] 

29,36 

11 666,201 

11 886,20 

1 248,05 

945,92 

Konstrukce zámečnické· zákryt- 20/Z Kryt výdechů VZT - podrobně - viz výkres č.1 1 
Montáž ostatnfch atypických zámečnických konstrukci hmotností do 5 kg kg 10,880 125,99 

úhelník LJ0/30/4 
počet 8 ks 
délka 1m 
1bm=1,36kg 
8"1*1,36 10,880 
Součet 10,880 

úhelník ocelový rovnostranný Jakost 11 375 30x30x4mm 0,012 27 694,85 

úhelník LJ0/ 30/ 4 
počet 8 ks 
délka 1m 
1bm"'1,36kg 
s· 1·1,36'1, 1·0,001 0,012 
součet 0,012 

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do S kg kg 2,840 125,99 

plocháč PL 30/3 
počet 4 ks 

délka 1m 
1bm=0,71kg 

4"1'0,71 2,840 

Součet 2,840 

tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 30 x 3 mm t 0,003 26 506,231 

plocháč Pl 30/ 3 

Strana 13 z 17 

Cena celke m [CTKJ 
Cenová 

soustava 

J.76 I es úRs 2018 O!_ ] 

285,27 I _] 

760,n l 

3,74 

2 033,n es úRs 2018 01 

6 565,65 
1 370,81 es úRs 201 a 01 

332,34 es úRs 2018 o, 

357,82 es úRs 2018 01 

79,52 



I PČ Typ Kód 

w 
vv 
vv 
vv 
w 

I sa I K !167995111 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 

počet 4 k.s 
délka 1m 
1bmE0,71kg 
4'1' 0,71"1, 1·0,001 
Součet 

Popis 

]Montáž ostatnkh atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 kg 
~ ROVANY PLECH t l. 1mm 
počet 5 m2 
délka 1m2 
1m2•3,92kg 
s · 1·1.n 
Součet 

MJ 

_ _.__ kg I 

~ , J.cena 
Mno2stv1 __ [CZK) 

0,003 
0,003 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

19,6001 __ 12_s ,_99 ..... l _____ 2_'16_9_,•alcs úRS 2018 01 

19,600 
19,600 

I 59 1 M j 159521420. 1 plech děrovaný ocelový t000x2000, ti. f mm pozlnk ___ _.__m_2_..___ __ s_,s_oo~-- _J_l _0,_44 ..... J~-~--- ' 817,40 L 

60 

w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

K 99876no1 

plech děrovaný ocelový 1000x2000, tL 1 mm pozink 
DfROVANÝ PLECH ti. 1mm 
počet S m2 
délka 1m2 
1m2=3,92kg 
5' 1'1 , 1 
Součet 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

D 767·3 Konstrukce zámečnické- ostatní 

% 

5,500 
5,500 

2, 15 6'1, 

-: 6_1_I_K~l7-67_66_ 2_1_1_0-_.-R::::_:-1Mo::n_w-·:·:m: n_--z_i-=-------_-_-_--_____________ .___m_2_.__ __ 8,232~ 361,341 

W 14/Z Hliníková vnitřní mříž, barva bílá, rozměr 600 x 600 mm, provedeni dle 
stávajících. Před výrobou zaměřit skutečný rozměr (po obloženi parapetu). 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 

w 

vv 
vv 

w 

vv 
w 

2' 0,6'0,6 
dne 8.3.2018 
v 041 zrušit položku 14/ Z (nová mříž) - 1ks 
. ,·o,6· 0,6 

Mezisoučet 

15/ Z Hliníková vnitřní mříž, barva bílá, rozměr 1480 x 600 mm, provedeni dle 
stávajících. Před výrobou zaměřit skutečný rozměr (po obloženi parapetu) 

1'1,48'0 ,6 

16/ Z Hliníková vnitřní mříž, barva bílá, rozměr 2370 x 600 mm, provedeni dle 
stávajlcich. Před výrobou zaměřit skutečný rozměr (po obloženi parapetu) 

2'2,37"0,6 

Strana 14 2 17 

0,000 
0 ,720 

-0,360 
0,360 
0,000 

0,000 
0,888 

0,000 
2,844 

138,281CS ÚRS 2018 01 

120 424,80 
2 974,551 -----~ 



f PČ 

62 

63 

64 

65 

66 

Typ Kód 

w 

w 
w 
w 

M 12866.R14 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

M 

w 

w 
w 
w 

M 

w 

VY 

w 
w 

M 

vv 

vv 
vv 
vv 

K 

2866.R15 

2866.R16 

2866.Rt l 

998767101 

Popis 

17/Z Hliniková vnitřní mříž, barva bílá, rozměr 2300 x 600 mm, provedeni dle 
stávajících. Před výrobou zaměřit skutečný rozměr (po obloženi parape tu ) 

3•2,3•0,6 
Součet 

14/ Z Hl/nf ková vnitřn/ mřlž, barva bllá, rozměr 600 x 600 mm, provedeni dle 

stávajldch. Před výrobou zaměřit skutečný rozměr (po obloženi parapetu). 

14/Z Hliníková vnitřní mříž, barva bílá, rozměr 600 x 600 mm, provedení dle 
stávajících. Před výrobou zaměřit skutečný rozměr (po obloženi parapetu). 

2 
dne 8.3.2018 
v 041 zrušit položku 14/Z (nová mříž) - 1ks 

• 1 

Součet 

15/ Z Hliníková vnitřni mřii, barva bílá, rozměr 1480 x 600 mm, provedení dle 

stávajidch. Před výrobou zaměřft skutečný rozměr (po obložení parapetu). 
. , .. . . . . ' . 

15/Z Hllmkova vmtrm mřfa:, barva bila, rozmer 1480 x 600 mm, provedem dle 
stávajících. Před výrobou zaměřit skutečný rozměr (po obloženi parapetu) 

1 

Součet 

16/Z Hliníková vnítřni mříž, barva bitá, rozměr 2370 x 600 mm, provedení dle 
stávajiclch. Před výrobou zaměřit skutečný rozměr (po obloženi parapetu) . 

. , . . . . .. , , . 16/Z Hllmkova vmtrm mnz, barva bila, rozmer 2370 x 600 mm, provedem dle 
stávajících. Před výrobou zaměřit skutečný rozměr (po obloženi parapetu) 

z 
Součet 

17/Z Hliníková vnitřnl mříž, barva bilá, rozměr 2300 x 600 mm, provedeni dle 
stávajiclch. Před výrobou zaměřit skutečný rozměr (po obloženi parapetu). 

.. . ..., . .,. ' , . 
17/2 Hllmkova vmtrnt mnz, barva btla, rozmer 2300 x 600 mm, provedem dle 
stávajících. Před výrobou zaměřit skutečný rozměr (po obložení parapetu) 

3 

Součet 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

,ti - •• Strana 15 1 17 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

t 

Množství 

0,000 
4, 140 
8,232 

1,000 

0,000 
2,000 

·1,000 
0,000 
1 000 
' 

1,000 

0,000 
1,000 
1 000 . 
2,000 

0,000 
2,000 

2 000 . 
3,000 

0,000 
3,000 
3,000 

0,210 

J.cena Cenová 
Cena celkem [CZK) [~ZK~J _ _ _ _ ________ so_u_s_ta_v_a_ 

3 268, 71 3 268,71 

9 806, 12 9 806, 12 

20 800,85 41 601 ,70 

20 800,85 62 402, 55 

1 248,05 262,09 es ůRS 2018 01 



PČ Typ Kód 

w 

67 K 998767181 

w 

D 767-4 
68 K 767662110 

w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 

~ 
vv 

~ 
w 

C) vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
VY 
w 
w 
w 

Popis 
J.cena 

_____________ M.J ___ M_n_o_žs_t_ví_----'[C_Z_K_.,] ___ c_e_n_a_celkem [CZKJ 
Cenová 

soustava 
0,21 
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

iakoukoliv Mku obiektu 
0,21 

Konstrukce zámečnické- mříže zpětné osazení 
Montáž mříži pevných, připevněných šroubováním 

m.č./058/ 

mříž 
zpětná montái okenní mříže 
2,23'0,54 

bude -zpětně osa-zena 
m.č./059/ 
mříž 

-zpětná montáž okenni mříže 
0,75"0,54 
bude zpětně osazena 
m.č./059/d 

mříž 

zpětná montáž okenní mříže 

0,78'0, 54 
bude zpětně osazena 
m.Č./061/ 

mříž 
zpětná montáž okenní mříže 

2,2' 0,53 
bude zpětně osazena 
m.č./054/ 
mříž 

zpětná montái okenní mříže 
1,4'0, 58 
bude zpětně osazena 
m.č./054/ 

mříž 

zpětná montáž okenní mříže 
2,25' 0,56- nebude 
bude zpětně osazena 
m.č./054/ 

mříž 
zpětná montáž okenní mříže 
2,27' 0,57 
bude zpětně osazena 

Strana 16 z 17 

t 

m2 

0,210 

0,210 519,43 109,08 es ůRS 2018 01 

0,210 

2 708,39 
8,198 324,49 2 660,20 es ůRS 2018 01 

1,204 

0,405 

0,421 

1,166 

0, 812 

1,294 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK) soustava 
vv m.č./055/ 
vv mříž 
vv zpětná montáž okenní mříže 
vv 2,28"0, 58 1,322 
w bude zpětně osazena 
vv m.č./055/ 
w mříž 
w zpětná montáž okenní mříže 
vv 2,27"0,56· nebude 
w bude zpětně osazena 
w m.č./056/ 
w mříž 
w zpětná montáž okenní mříže 
w 2,28"0,57 1,300 
w bude zpětně osazena 
vv m.č.1056/ 
vv mříž 
vv zpětná montáž okenní mříže 
w 0,49'0,56 0, 274 
w bude zpětně osazena 

~ vv Součet 8, 198 
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

~ 69 K 99876no1 
vodorovná do ravni vzdálenost do 50 m v ob· ektech ·- do 6m 

1,81 26,63 48, 19 es úRS 2018 01 

D 771 Podlahy z dlaždic 3 940,89 
70 K 771591 161 Podlahy • ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby m 30,000 21,51 645,42 es úRS 2018 01 

vv 13/Z Podlahový nerezový L profil do dlažby, výšky 10mm do všech dveří, kde je z 
jedné nebo z obou stran provedena nová dlažba, nebo kde je změna sklad 

vv 30 30,000 
w Součet 30,000 

71 M 590541520 profil dilatačnl na ochranu dlaždic hlinlk (8 x 2500 mm) m 12,000 255,55 J 066,64 
w 30,000/2,5 12,000 

n K 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
% 6, 10 37,51 228,83 es úRS 2018 01 do ravni vzdálenost do 50 m v ob· ektech „ k do 6 m 

Strana 17 z 17 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Reko laboratoři FLD m.č.001, 051 · 062, 064 · 067a 

Objekt: 

2017-225-06 - Omitky, malby, obklady 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel : 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč : 

Colsys s. r.o. 

Projektant: 

Ing. Vladimir Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

Poznámka: 

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třidniku stavebních 

konst rukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, kt eré databáze neobsahuje, oceněny dle 
brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení 

technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použit i jiná než navržená zařízeni, která mají 

podobnou nebo minimá lně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 

bezpodmínečně splňuje plat né hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, met ry) byla 
odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

~ a s DPH 

Základ daně 

1 926 372,70 

0,00 

Strana 1 z 53 

v CZK 

CC·CZ: 
Dat um: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

9.7.2018 

14799634 

CZ14799634 

1 926 372,70 

Výše daně 
404 538,27 

0,00 

2330 910,97 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoři FLD m.č.001, 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 
2017-225-06 - Omitky, malby, obklady 

Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: ČZU v Praze Kamýcka 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. Uchazeč: 

Kód dílu · Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSY - Práce a dodávky HSY 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

61 • Úprava povrchů vnitřních 

62 · Úprava povrchů vnějších 

94 - Lešení a stavební výtahy 

95 · Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

998 - Přesun hmot 

PSY - Práce a dodávky PSY 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

763 · Konstrukce suché výstavby 

781 · Dokončovací práce - obklady 

781 · 1 - Dokončovací práce - obklady- parapety 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

Strana 2 z 53 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimir Čapka 
Gestnerova 5/658, 

Cena celkem [CZK) 

1 926 372,70 

1 311 651, 16 

431 186,89 

654 784,80 

4 310,74 

91 153,87 

64 586,80 

65 628,06 

614 721,54 

18 041,60 

189 499,99 

220 999,56 

12 434,41 

173 745,98 



~ 
.::::,,__ 

-c-

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Reka laboratoří FLD m.č.001 , 051 • 062, 064 - 067a 

Objekt: 

2017-225-06 - Omitky, malby, obklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s. r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 
D 6 

K 611325413 

w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 

2 K 612325413 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 

Práce a dodávky HSV 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Oprava vápenocementové omitky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v 
rozsahu o ravované loch řes 30 do 50% 
046/PP/3/ ekofyziol.labor./ 1/-nisl.komory 
31 ,78 
054/strojovna VIT '8/A/4,0/ 
23,53 
057/sklad 
5,62 
Součet 
Oprava vápenocementové omítky vnitřnich ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v 
rozsahu o ravované loch řes 30 do 50% 
oprava omítek· podklady vyrovnáni nerovnosti cca/50/% 

001 / chodba 
240,559 
008/chodba 
105,246 
008/chodba 
28,365 
034/strojovna 

84,078 
035/rozvodna 
45,576 
036/ PP/ 8/ laboratoř DSS 

Strana 3 2 53 

MJ 

m2 

m2 

Množství 

60,930 

31 ,780 

23,530 

5,620 
60,930 

1 656,356 

0,000 

240,559 

105,146 

28.365 

84,078 

45,576 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimir Čapka Gestnerova 5/658, F 

J.cena 
(CZK) 

291 ,21 

249,61 

Cena celkem [CZK] 

1 926 372,70 

1 311 651,16 
431 186,89 

Cenová 
soustava 

11743,54 es úRS 2018 01 

413 443,35 es úRs 2018 01 



E Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ w 

~ w 

v\ vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VY 
VY 

vv 
vv 
vv 

~ 

Popis 

62,694 
037 / PP / 1 /výpoč.zázemí behaviorální tab. 

46,035 
038/PP/1/ behaviorální lab./1/ 

44,415 
039/PP/1/ behaviorátni lab./11/ 

61,128 
039/PP/1/ behaviorální tab. /li/· obklad 

5,265 
040/PP/1 / etologická a eko•etol.labor./1 /- obklad 

45,575 
041/PP/1/ etologická a eko-etol.labor. - chov zviřat/1/· obklad 

41,2 
042/PP/1 / etologická a eko-etol.labor.• chov zviřat/11/ 
61,209 
043/i:kušebna formaldehyd 
59,392 
044/chodba 
31,059 
045/sklad 
8,114 
045/sklad 
19,928 
046/ PP /3/ ekofyziol.labor. /I/ -růst. komory 

70,029 
046/PP/ 3/ ekofyziol.labor. / 11-růst.komory· obklad 

3,240 
047/PP/3/ ekofyziol.labor./11/a 

44,523 
047/PP/3/ ekofyziol.labor./11/a· obklad 

1,395 
048/PP/3/ ekofyziol.labor./11/b 
45,036 
048/ PP/ 3/ ekofyziol.labor, /11 /b· obklad 

0,788 
049//PP/6/·labor.modelováni /1/ 

61,668 
049//PP/6/-labor.modelování / I/· obklad 
1,215 

OSOff PP/61-labor.mooetováni /li/ 
44,226 
050//PP/6/-labor.modelování /li/ · obklad 

1,215 
051 /fytopatol.laboratoř stav. 

MJ Množství 

62,694 

46,035 

44,415 

61,128 

5,265 

45,575 

41,200 

61,209 

59,392 

31,059 

8,114 

19,928 

70,029 

3,240 

44,523 

1,395 

45,036 

0,788 

61,668 

1,215 

44,226 

1,215 

Strana 4 z 53 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová J 
1oustava 



I PČ MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem (CZK] Cenova J 
Typ Kód Popis [CZK) soustava 

w 79,448 79,448 

w 051 /fytopatol.laboratoř stáv. • obklad 
w 1,283 1,283 
w 052/PP/8/-labr. Manai. A sociál. Studii 
w 46,386 46,386 

w 053/PP /7 / • Labor.pro antýzu ekosyst.sluieb 
w 68,256 68,256 
w 053/PP/7/· Labor.pro anlýzu ekosyst.sluieb-obklad 
w 0,540 0,540 
w 054/strojovna VZT EVA/4,0/· akust.obklad 
w 91,320 91,320 
w 055/WC ženy 
w 5,796 5,796 
w 055/WC ženy- obklad 
w 26,883 26,883 
w 056/ WC muži 
w 7,580 7,580 
vv 056/ WC muži- obklad 
w 33,885 33,885 
w 057 /sklad 

~ 
w 31,806 31,806 

~ 
vv Součet 1 656,356 

n o 61 Úprava povrchů vnitřních 654 784,80 

3 I K : 611142001 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na pinem podkladu 

m2 60,9301 261,soj 15 932,981cs úRS 2018 01 
sklovlákni · vtlačením do tmelu strooů 

vv perlinka do tmelu 
w 0,000 
w 046/ PP/ 3 / ekofyzlol.labor ./ I/ -růst.komory 

vv 31 ,78 31,780 
vv 054/strojovna VIT EVA/4,0/ 
vv 23,53 23,530 
vv 057/sklad 
w 5,62 5,620 
vv Součet 60,930 

4 I K 1611311131 
I Pot~eni vnitřních ploch štukem tloušt'.ky do 3 mm vodorovných konstrukci stropů 

m2 60,9301 196,121 11 949,nJcs ůRS 2018 ~ 
íOVO)LCh 

štuk --- --vv 
w 0,000 
w 046/PP / 3/ ekofyziol.labor. /li -růst.komory 

vv 31,78 31,780 
vv 054/strojovna VZT EVA/4,0/ 
w 23,53 23,530 

w 057/sklad 

Strana 5? 53 



l PČ Typ Kód 

vv 
vv 

5 K 612142001 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VY 

vv 
vv 
vv 
vv 
VY 

vv 
vv 

~ 
VY 

VY 

~ VY 

~ w 
vv 
w 
VY 

w 
VY 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

¾ 

5,62 
Součet 

Popis 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovlákniť m vtlačením do tmelu stěn 
potaženi perlinky do tmelu 

001/chodba 
240,559 
034/strojovna 
84,078 
035/ rozvodna 
45,576 
036/PP/8/laboratoř DSS 
62,694 
037/PP/1/výpoč.zázemi behaviorální tab. 
46,035 
038/PP/1/ behaviorální lab./1/ 
44,415 
039/PP/1/ behaviorální lab./11 / 
61,128 
039/PP/1/ behaviorální lab./11/· obklad 
5,265 
040/PP/1/ etologická a eko·etol.labor./1/· obklad 
45,575 
041/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.· chov zviřat/1/· obklad 
44,496 
042/PP/1/ etologická a eko·etol.labor.· chov zviřat/11/ 
61,209 
043/zkušebna formaldehyd 
59,392 
044/chodba 
31,059 
045/sklad 
8,114 
045/sklad 
19,928 
046/PP /3/ ekofyzio\.labor. /1/ ·růst.komory 
70,029 
046/PP/3/ ekofyziol.labor./1/•růst.komory· obklad 
3,240 
047/PP/3/ ekoíyziol.labor./11/a 
44,523 
047/PP/3/ ekoíyziol.labor./11/a• obklad 
1,395 

. ,, -. . : Strana 6 z 53 

MJ Množství 

5,620 
60,930 

I m2 1536~~ 

0,000 

240,559 

84,078 

45,576 

62,694 

46,035 

44,415 

61, 1Z8 

5,265 

45,575 

44,496 

61,209 

59,392 

31,059 

8,114 

19,928 

70,029 

3,240 

44,523 

1,395 

J.cena 
Cena celkem [GK] 

[f.Zi]_ 

227,031 

Cenová
soustava 



I PČ Typ Kód Popis 

vv 048/PP/3/ ekofyziol.labor. /11/b 
vv 45,036 
vv 048/PP/3/ ekofyziol.labor. /11/b- obklad 
vv 0,788 
vv 049/ / PP/6/-labor.modelováni /1 / 
vv 61,668 
vv 049//PP/6/-labor.modelováni /1/ • obklad 
vv 1,215 
vv 050//PP/6/-labor.modelováni /li/ 
vv 44,226 
vv 050//PP/6/-labor.modelováni /li / • obklad 
vv 1,215 
vv 051/fytopatol.laboratoř stáv. 
vv 79,448 
vv 051/fytopatol.laboratoř stáv. - obklad 
vv 1,283 
vv 052/PP/8/-labr. Manaž_ A sociál. Studií 
vv 46,386 
vv 053/PP/7/- labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 
vv 68,256 
vv 053/PP 17 / • labor.pro anlýzu ekosyst.služeb·obklad 
vv 0,540 

~ vv 055/WC ženy 
-¾. vv 5,796 
~ vv 055/WC ženy· obklad 

vv 26,883 
vv 056/ WC muži 
vv 7,580 
vv 056/ WC muži · obklad 
vv 33,885 
vv 057/sklad 
vv 31,806 
vv 054/ strojovna VZT t>/ A/ 4, O/. akust. obklad 
vv 91,32 
w Mezisoučet 
w 
vv obklad 
vv 
w ozn/1 
w m,č./046/ 
w parapet 
w montáž parapetu /2360/ 
w 2,36"0,275 
vv /275 

MJ 

Strana 7 z 53 

J.cena Cenová 
Množství Cena celkem [CZK] 

__ [CZK] _____________ so_u_s_ta_v_a_.., 

45,036 

0,788 

61 ,668 

1,215 

44,226 

1,215 

79,448 

1,283 

46,386 

68,256 

0,540 

5,796 

26,883 

7, 580 

33,885 

31 ,806 

91, 320 
1 526,041 

0,000 

0,000 

0,649 



1 PČ Typ 

----- ___ ,_ 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK) soustava 
w ozn/2 
w m.č./046/ 
w parapet 
w montáž parapetu /2340/ 
w 2,34°0,26 0,608 
vv / 260 
VY ozn/3 
VY m.č./047/ 

w parapet 
vv montáž parapetu /860/ 
w 0,86'0,25 0,215 
w /150 
VY ozn/4 
w m.č./048/ 
vv parapet 
w montáž parapetu /2370/ 
VY 2,37"0,25 0,593 
vv /250/ 
w ozn/5 
w m.č./049/ 
w parapet 

~ vv montáž parapetu / 61 O/ 

~ w 0,61°0,25 0,153 

--o VY /250/ 
w ozn/6 
w m.č./049/ 
w parapet 
w montáž parapetu /2370/ 
VY 2,37°0,25 0,593 
VY /250/ 
w ozn/7 
VY m.č./050/ 
VY parapet 
w demontáž parapetu /890/ 
w 0,89'0,24 0,21 4 
w 12401 
vv ozn/8 
w m.č./051 / 
w parapet 
VY montáž parapetu /2370/ 
vv 2,37"0,25 0,593 
VY /250/ 
vv ozn/9 
VY m.č./051 / 

¾ 
' ' Strana 8 z 'il ... 



I PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
VY 
w 
w 
w 
w 

Kód 

parapet 
montáž parapetu /2315/ 
2,315"0,25 
/250/ 

ozn/10 
m.č./052/ 

parapet 
montáž parapetu /2300/ 

2,3'0,24 
/240/ 

ozn/11 
m.č./053/ 

parapet 
montáž parapetu /2310/ 
2,31"0,25 
/250/ 

ozn/12 
m.é./053/ 
parapet 
montáž parapetu /2300/ 
2,3"0,25 
/250/ 

ozn/13 
m.č./035/ 

parapet 
montáž parapetu / 1480/ 
1,48"0,24 
/240/ 

ozn/14 
m.č./036/ 

parapet 
montáž parapetu /1480/ 
1,48'0,24 
/240/ 

ozn/15 
m.č./036/ 

parapet 
montáž parapetu /1505/ 
1,505"0,24 

/240/ 
ozn/16 
m.ř..1037 / 
parapet 
montáž parapetu /2365/ 

.. \ ,- . ~ . 

Popís MJ Množství 

0,579 

0,552 

0,578 

0,575 

0,355 

0,355 

0,361 

Strana 9 z 53 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK) 
Cenová 

soustava 



- ·---
Cenová 

PČ Typ Množství 
J_cena 

Cena celkem [CZK] Kód Popis MJ 
lQK] soustava -w 2,365°0,265 0,627 

w /265/ 
w ozn/17 
w m.č../038/ 
w parapet 
w montáž parapetu /2380/ 
w 2,38"0,25 0,595 
w /250/ 
w ozn/18 
w m.č./039/ 

w parapet 
w montáž parapetu /2385/ 
w 2,385°0,245 0,584 
w / 245/ 
w ozn/19 
w m.č./039/ 

w parapet 
w montáž parapetu /2390/ 
w 2,39°0,245 0,586 
w /245/ 

~ 
w ozn/20 
w m.č.1041 / 

('0 w parapet 
~ w montáž parapetu /600/ 

w 0,6°0,26 0,156 
w /260/ 
w ozn/21 
w m.č./042/ 
w parapet 
w montáž parapetu /2390/ 
w 2,39'0,24 0,574 
w /240/ 
w Mezisoučet 10,095 
w Součet 1 536,136 

6 I K 1612311131 I Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn I m2 [j 268,9411 196,121 248 867,63lcs úRs 201s 01 
w štuk 
w 0,000 
w 001/chodba 
w 240,559 240,559 
VY 034/strojovna 
w 84,078 84,078 
w 035/rozvodna 
w 45,576 45,576 

¾ '.;I; .',.• Strana 10 i 53 



l PČ Typ MJ Množstvi 
J.cena 

Cena celkem [QKJ 
Cenová 

Kód Popis 
[CZK] soustava 

vv 036/PP/8/laboratoř DSS 
vv 62,694 62,694 
vv 037/PP/ 1 /výpoč.zázemi behavlorálnl lab. 
vv 46,035 46,035 
w 038/PP/1 / behavlorálni lab./1/ 
vv 44,415 44,415 
vv 039/PP/1 / behaviorální tab.Ill/ 
w 61,128 61, 128 
vv 042/PP / 1 / etologická a eko·etol.labor. • chov zvířat/ li/ 
w 61,209 61,209 
vv 043/zkušebna formaldehyd 
w 59,392 59,392 
vv 044/chodba 
w 31,059 31,059 
vv 045/sklad 
vv 8,114 8,114 
vv 045/sklad 
vv 19,928 19,928 
w 046/PP / 3/ ekofyziol.labor./1/-růst.komory 
w 70,029 70,029 
vv 047/PP/3/ ekofyziol.labor./11/a 

~ w 44,523 44,523 

~ 
w 048/PP/3/ ekofyziol.labor./11/b 

~ 
w 45,036 45,036 
w 049/ /PP/6/-labor.modelováni / I/ 
vv 61,668 61,668 
w 050//PP/6/-labor.modelováni /li/ 
w 44,226 44,226 
w 051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
w 79,448 79,448 
vv 052/PP/8/ •labr. Manaž. A sociál. Studií 
vv 46,386 46,386 
w 053/PP/7/• labor.pro anlýzu ekosysLSlužeb 
w 68,256 68,256 
vv 055/WC ženy 
vv 5,796 5,796 
vv 056/ WC muži 
w 7,580 7,580 
vv 057/sklad 
VY 31,806 31,806 
w Součet 1 268,941 

7 K 619991001 
Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólii I m2 I 686,3201 20,sol 14 276,04ICS ŮRS 2018 01 
řile enou le icí áskou 

w zakrýváni podlah 

SLran.;, 11 z 53 



- ----
I PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
YV 

vv 
vv 

~ 
YV 

w 
r---:i w 
~ vv 

YV 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 

~ 

001/chodba 
89 
002/dílna 
39,83 
008/chodba 
54,31 
034/strojovna 
50,31 
035/rozvodna 
14,2 
036/PP/8/ laboratoř DSS 
33,87 

Popis 

037 / PP/ 1 /výpoč. zázemí behaviorální lab. 
16,29 
038/PP/1/ behaviorální lab./1/ 
14,6 
039/PP /1 / behaviorální lab./11/ 
32,41 
040/PP/1/ etologická a eko-etol.labor./1/ 
18,51 
041/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.· chov zvířat/I/ 
13,75 
042/PP/1 / etologická a eko-etol.labor.- chov-zvířat/l i/ 

31,51 
043/zkušebna formaldehyd 
33,45 
044/chodba 
10, 13 
046/ PP/ 3/ ekofyziol.labor./ 1 /-růst.komory 

31,78 
047/PP/3/ ekofyziol.labor./11/a 
15,29 
048/PP/3/ ekofyziol.labor./11/ b 
15,53 
049//PP/6/-labor.modelování /1/ 
32,23 
050//PP/6/- labor.modelování / li/ 
14,85 
051 /fytopatot.laboratoř stáv. 

31,78 
052/PP/8/-labr. Manaž. A sociál. Studii 
16,39 
053/PP/7/- labor.pro anlýzu ekosyst.sluieb 

. - ·,: 

MJ Množství 

0,000 

89,000 

39,830 

54,310 

50,310 

14,200 

33,870 

16,290 

14,600 

32,410 

18,510 

13,750 

31,510 

33,450 

10,130 

31,780 

15,290 

15,530 

32,230 

14,850 

31,780 

16,390 

Strana 12 z ~3 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 



~ 
('-::> 

-s:--

PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

34,45 
054/strojovna VZT F>/A/4,0/ 
23,53 
055/WC ženy 
5,45 
056/ WC muži 
7,25 
057/sklad 
5,62 
Součet 

Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 
34,450 

23,530 

5,450 

7,250 

5,620 
686,320 

8 I K I 619995001 -'--------...il_za_Č1_-š_t_ě_n1_· o_m_1_·te_k_ (s_d_od_ áním hmot) kolem _o_ke_n...:.,_d_v_e_ří'-, '-pod_la_h_,_o_b_k_la_d_ů_ac..p_od_. ___ _._ __ -'------'-----'--'-----------'--------' m 44,2601 159,281 7 049,s2lcs ůRs 2018 01 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

w 

vv 
w 
w 

w 

w 
w 

9 K 629135102 

vv 
vv 
vv 
w 
w 
VY 
w 
w 
w 

Z/1/ - Dveře kovové vnitřní, otevíravé 600/1970 mm, 
4,54 
2/2/ - Dveře kovové vnitřní , otevíravé 600/1970 mm, 
4,54 
Z/3/ - Dveře kovové vnitřn í , oteviravé 900/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
4,84 
Zl 4/ • Dveře kovové vnitřní , otevíravé 900/ 1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
4,8-'l 
Z/5/ - Dveře kovové vnitřní , otevíravé 900/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
4,84 
Z/6/ - Dveře kovové vnitřní, otevírave 800/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
4,84 
Z/7/ · Dveře dvoukřídlové, kovové vnitřní , otevíravé 1450/1970 mm, křídla 900+550 
bez polodrážky,hladká, 
5,39 
Z/8/ · Dveře kovové vnitřní, otevíravé 1100/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
5,04 
Z/91 • Dveře dvoukřídlové, kovové vnitřní, oteviravé 1450/1970 mm, křídla 900•550 
bez polodrážky,hladká, 
5,39 
Součet 
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 
mm 

obklad parapet 

om/1 
m.č./046/ 

parapet 
montáž parapetu /2360/ 

Strana 13 z 53 

4,540 

4,540 

4,840 

4,840 

4,840 

4,840 

5,390 

5,040 

5,390 
44,260 

m 40,370 197,31 7 965,44 es úRs 2018 01 

0,000 
0,000 
0,000 

0,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.ce na 

Cena celkem [CZK} 
Cenová l [CZK] soustava 

vv 2,36 2,360 

vv ozn/2 
vv m.č./046/ 

w parapet 
vv montáž parapetu / 2340/ 
w 2,34 2.340 
vv ozn/3 
vv m.č./047 / 

vv parapet 
vv montáž parapetu /860/ 
vv 0,86 0,860 
vv ozn/4 
vv m.é./048/ 
vv parapet 
vv montáž parapetu /2370/ 
vv 2,37 2,370 
vv ozn/5 
vv m.é./049/ 
vv parapet 
vv montáž parapetu /610/ 
vv 0,61 0,610 
vv ozn/6 

~ w m.č./049/ 

~ vv parapet 

~ 
vv montáž parapetu /2370/ 
vv 2,37 2,370 
vv ozn/7 
vv m.č./050/ 

vv parapet 
vv demontáž parapetu /890/ 
vv 0,89 0,890 
vv ozn/8 
w m.č./051 / 

vv parapet 
vv montáž parapetu /2370/ 
vv 2,37 2,370 
vv ozn/9 
vv m.č./051 / 
w parapet 
vv montáž parapetu /2315/ 

w 2,315 2,315 
w ozn/10 
w m.č./052/ 

vv parapet 

~ Strana 14 1. 53 



I PČ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK) 
Cenová Typ 

[CZK] soustava 
w montáž parapetu / 2300/ 
w 2,3 2,300 
w ozn/11 
w m.č./053/ 
w parapet 
w montáž parapetu / 231 O/ 
w 2,31 2,310 
vv ozn/12 
w m.č./053/ 
vv parapet 
vv montáž parapetu /2300/ 
w 2,3 2,300 
vv oznl13 
vv m.č./035/ 
vv parapet 
w montáž parapetu / 1480/ 
vv 1,48 1,480 
w o-zn/14 
vv m.č.1036/ 
vv parapet 
w montáž parapetu /1480/ 
w 1,48 1,480 

~ 
w ozn/15 

~ 
w m.č. /036/ 

€) 
vv parapet 
w montáž parapetu /1505/ 
w 1,505 1,505 
w ozn/16 
w m.č./037/ 

w parapet 
vv montáž parapetu /2365/ 
vv 2,365 2,365 
w ozn/17 
w m.č.1038/ 
vv parapet 
w montáž parapetu /2380/ 
w 2,38 2,380 
w ozn/18 
w m.č./039/ 
VY parapet 
vv montáž parapetu /2385/ 
w 2,385 2,385 
VY ozn/19 
w m.č./039/ 

- ...... Su ana 15 z 53 



l PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D 62 

10 K 622131121 

vv 
vv 
vv 
vv 

~ vv 
~ w 

~ 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 

11 K 622142001 

vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 

~ 

parapet 
montáž parapetu / 2390/ 
2,39 
ozn/20 
m.č./041/ 
parapet 
montáž parapetu /600/ 
0,6 
ozn/21 
m.č./042/ 

parapet 
montáž parapetu /2390/ 
2,39 
Součet 

Úprava povrchů vnějších 

Popis 

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stěn 
vnější omítka- šedá fasádní 

m.č./054/ 

(2,235'0, 53 )+ (2,27' 0,53) • (2,21·0, 52) 
Mezisoučet 

změna 8.3.2018 
- v 041 po zazděni okna z venkovni strany připočíst plochu úpravy fasády d le 042 
0,49'0,56 
- v 042 po zazděn i okna z venkovní strany připočíst plochu úpravy fasády d le 042 
2,28'0,57+ (0,52'0,58) 
Mezisoučet 

Součet 
Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovlákniťm vtlačením do tmelu stěn 
perlinka do tmelu 

m.č./054/ 

(2,235"0,53)+(2,27' 0,53)+(2,27"0,52) 
Mezisoučet 

změna 8.3.2018 
· v 041 po zazděni okna z venkovní strany připočíst plochu úpravy fasády d le 042 
0,49"0,56 

- v 042 po zazděni okna z venkovní strany připočíst plochu úpravy fasády dle 042 
2,28' 0, 57+(0,52' 0,58) 

,,. : ! ' ~trana 16 1 53 

MJ 

m2 

m2 

Množství 

2,390 

0,600 

2,390 
40,370 

5,443 

0,000 

3,568 
3,568 

0,274 

1,601 
1,875 
5,443 

5,443 

0,000 

3, 568 
3 ,568 

0,274 
0,000 
0,000 

1,601 

J.cena Ce nová 
Cena celkem [CZKJ 

[CZK]. ____________ s_o_u_st_a_va_ ~ 

4 310,74 

49,09 261,20 es úRS 201s 01 

216,33 1 1n,4s es úRs 201s 01 



I PČ Typ Kód 

w 
w 
vv 

12 K 622531011 

vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 

D 94 

13 K 949101111 

vv 
~ vv 
r-....::) vv 

~ vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
VY 

vv 
VY 

vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 

Mezisoučet 
Součet 

Popis 

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
zrnitá tlouš 1 5 mm stěn 
vnějšl omítka- šedá fasádní 

m.č./054/ 
(2,23s•o,53)+(2, 2ro,s3)+(2,21·0,s21 

změna 8.3.2018 
- v 041 po zazdění okna z venkovni strany připočíst plochu úpravy fasády dle 042 
0,49·0,56 

- v 042 po zazděni okna z venkovní strany připočíst plochu úpravy fasády dle 042 
2,2a·o, 57• (0,52"0, 58) 
Mezisoučet 

Součet 

Lešení a stavební výtahy 
Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

„ e lešeňové odlah do 1 9 m 
lešení 

001 /chodba 
89 
PIV 
008/chodba 
54,31 

stávající 
034 / strojovna 
50,31 
stávající 
035 / rozvodna 
14,2 
stávající 
036/ PP/ S/laboratoř DSS 
33,87 
P/1/ 
037/PP/1 /vypoč.zázemí behaviorální lab. 

16,29 
P/1/ 

038/PP/1 / behaviorální lab. /1/ 
14,6 

,trana 17 , 53 

MJ 

m2 

m2 

Množství 

0,000 

1,875 
5,443 

5,443 

0,000 

3,568 

0,274 

1,601 
5,443 

0,000 
5,443 

655,460 

0,000 

0,000 

89,000 

54,310 

50,310 

14,200 

33,870 

16,290 

14,600 

J.cena Cenová 
Cena celkem [CIK] 

[CZK]c_ __________ ...;s:..::o..;;:u.:c;st:..::a_va::..__, 

526,56 2 866,06 es úRs 201 s 01 

91 153,87 

139,07 91 153,87 es úRS 2018 o, 



l PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 

~ vv 

N w 

---O 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 

¾ 

P/1/ 
039/PP/1/ behaviorální lab.111/ 
32,41 
P/2/ 

Popis 

040/PP/1/ etologická a eko-etol.labor./1/ 
18,51 
P/3/ 
041 / PP/ 1 / etologická a eko-etol.labor.• chov zvířat/I/ 
13,75 
P/3/ 
042/PP/1/ etologická a e ko-etol.labor.• chov i:viřat/11/ 
31,51 
PZ/4/ 
043/zkušebna formaldehyd 
33,45 
stávaj ící 
044/chodba 
10, 13 
stávající 
045/sklad 
8,97 
s távajfci 
046/PP/3/ ekofyziol.labor./1/ -růst. komory 
31,78 
P/2/ 
047/PP/3/ ekofyziol.labor./11/a 
15,29 
P/2/ 
048/ PP /3/ ekof yziol.labor ./ 11 /b 
15,53 
P/2/ 
049/ /PP/6/· labor.modelováni /1/ 

32,23 
P/1/ 
050/ /PP/6/-labor.modelování / li/ 
14,85 
P/1 / 
051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
31, 78 
P/1/ 
052/PP/8/•labr. Manaž. A sociál. Studií 
16,39 
P/1/ 
053/PP/7/- labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 

MJ Množství 

32,41 O 

18,510 

13,750 

31,510 

33,450 

10,130 

8,970 

31,780 

15,290 

15,530 

32,230 

14,850 

31,780 

16,390 

Slfana 18 z 53 

J.cena 
(CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 



~Č Typ __ Kód 

vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
I/V 

I/V 

vv 
vv 
vv 
w 

o 95 
14 K 951901 111 

w 
vv 

~ vv 
[_..::, vv 

o w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
I/V 

I/V 

w 
vv 
vv 
vv 
VY 
I/V 

vv 
I/V 

34,45 
P/2/ 
054/strojovna VZT fYA/4,0/ 
23,53 
P/2/ 
055/WC ženy 
5,45 
P/2/ 
056/ WC muži 
7,25 
P/2/ 
057/sklad 
5,62 
P/2/ 
Součet 

Popis 

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytově nebo občanskě 

' tavb světle 'šk odlaži do 4 m 

001 /chodba 
89 
P/2/ 
008/chodba 
54,31 
stávající 
034/strojovna 
50,31 
s távající 
035/ rozvodna 
14,2 
stávající 
036/PP/8/laboratoř DSS 
33,87 
P/1/ 

037/PP/1/výpoč.zázemi behaviorální lab. 
16,29 

P/ 1/ 
038/PP/1 / behaviorální tab. /I/ 
14,6 
P/1/ 

Strana 19 z 53 

MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem (CZK] CenováJ 
[CZK] soustava 

34,450 

23,530 

5,450 

7,250 

5,620 

655,460 

64 586,80 

m2 655,460 98,54 64 s86,8o es ůRS 2018 01 

0,000 
0,000 

89,000 

54,310 

50,310 

14,200 

33,870 

16,290 

14,600 



I PČ Typ Kód 
w 
w 
w 
w 
w 
VY 
VY 

VY 

vv 
vv 
vv 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

w 
w 
w 
w 
w 

~ VY 

[._::::, w 

~ w 
VY 

vv 
vv 
VY 

VY 

w 
vv 
w 
VY 
VY 

vv 
VY 

VY 

VY 

VY 

vv 
w 
VY 
vv 
w 

~ 

039/PP/ 1 / behaviorální lab./11/ 
32, 41 
P/2/ 

Popis 

040/PP/1 / etologická a eko·etol.labor./1/ 
18,51 
P/3/ 
041 / PP/1 / etologická a eko-etol.labor.• chov zviřat/1/ 
13,75 
P/3/ 
042/PP/1/ etologická a eko-etot.labor.· chov zvířat/li/ 
31,51 
P2/4/ 
043/zkušebna formaldehyd 
33,45 
stávající 
044/chodba 
10,13 
stávajíc! 
045/sklad 
8,97 
stávající 
046/PP /3/ ekofyziol.labor./1/ •růst.komory 
31,78 
P/2/ 
047/PP/3/ ekofyziol.labor./11/a 
15,29 
P/2/ 
048/PP/3/ ekofyziol.labor./11/b 
15,53 
P/2/ 
049 //PP/ 6/.labor .modelováni / I/ 

32,23 
P/1/ 
050//PP/6/·labor.modelování /li/ 
14,85 
P/1/ 

051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
31,78 
P/1/ 
052/PP/8/· labr. Manai. A sociál. Studií 
16,39 
P/1/ 
053/PP /7 / · labor.pro anlýzu ekosyst.sluieb 
34,45 

MJ Množství 

32,410 

18,510 

13,750 

31,510 

33,450 

10,130 

8,970 

31,780 

15,290 

15,530 

32,230 

14,850 

31,780 

16,390 

34,450 

Strana 20 2 5) 

J.cena 

[CZK] Cena celkem (CZK] Cenová l 
soustava ---



I PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D 998 

15 K 998018001 

D PSY 
~ 
(_;) 

D 711 

('.J 16 K 711113127 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

17 K 998711101 

18 K 998711181 

D 763 

Popis 

P/2/ 
054/strojovna VZT F>/A/4,0/ 
23,53 
P/2/ 
055/WC ženy 
5,45 
P/2/ 
056/ WC muii 
7,25 
PIV 
057 /sklad 
5,62 
P/2/ 
Součet 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a sluiby ruční • bez užiti 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukci vÝŠkY do 6 m 

Práce a dodávky PSV 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S těsnicí 
stěrkou ne ruinou cementem o·ená) 

hydroiz. Stěrka• pod obklad 

S/3/ 
040/PP/1/ etologická a eko-etol.labor./1/· obklad 
45,575 
S131 S/6/ 
041 /PP/1/ etologická a eko·elol.labor.- chov zviřatll/· obklad 
41 ,2 
Součet 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do6m 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynum stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace cro iakoukoliv VIÍŠku objektu 

Konstrukce suché výstavby 

Strana 21 z 53 

MJ 

t 

m2 

t 

--
t 

Množství 

23,530 

5,450 

7,250 

5,620 

655,460 

57,157 

86,ns 

0,000 

0,000 

45,575 

41,200 
86,ns 

0,260 

0,260 

J.cena 

[CZK] 

1 148,21 

203,25 

1 045,99 

508,73 1 

Cena celkem [CZKJ 

65 628,06 

65 628,06 

614 721,54 
18 041,60 

Cenová 

soustava 

es ůRS 2018 01 

11 637,37 es ůRS 2018 01 

--

211, 96 es ůRs 201 s 01 

132,21 es ůRs 201 s 01 

189 499,99 



~ 
(__:) 

l,-=I 

M 

PČ Typ 

19 

20 

21 

22 

K 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 

K 

w 
w 
w 
vv 
vv 

K 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 

w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 

Kód 

763121427 

763121448 

763121714 

1763121761 

- -
Popis 

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profilů 
ew, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 
30 stěna tl. 62, 5 mm, (!rofil 50 -zrnena 8.3.2018 
040/PP/1/ etologická a eko·etol.labor./1/- obklad 
45,575 
041/PP/1/ etologická a eko·etol.labor.· chov zvířat/I/· obklad 
41,2 
042/PP/1/ e tologická a eko-etol.labor.· chov zvířat/li/ 
61,209 

Součet 
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z. ocelových profilů 
ew, UW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm 30 kg/ rn3, 
EI 30 stěna tl. 65 mm profil 50 
akusticky obklad 

054/strojovna VZT EVA/4,0/- akust.obklad 
91,32 
Součet 

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
ředsazen • ch stěnách ze sádrokartono · ch desek základní enetrační nátěr 

akustický obklad 

054/strojovna VZT EVA/4,0/- akust.obklad 
91,32 
Mezisoučet 

změna 8.3.2018 
040/PP/1/ e tologická a eko-etol.labor./1/· obklad 
45,575 

041/PP/1/ etologická a eko•etol.labor.· chov zvířat/I/- obklad 
41,2 
042/PP/1/ e tologická a eko-etol.labor.- chov -zvířat/li/ 
61,209 

Součet 

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality 
s eciálni tmeleni kvali Q3 
akustický obklad 

054/strojovna VIT D/A/4,0/· akust.obklad 
91,32 
Mezisoučet 
změna 8.3.2018 

, . ., .. Stra,1a 22 -z 51 

M.J 

m2 

m2 

--

m2 

m2 

Mnoistvi 

147,984 

45,575 

41,200 

61,209 
0,000 

147,984 

91,320 

0,000 

91,320 
91,320 

239,304 

0,000 

91,320 
91,320 

45,575 

41,200 

61,209 
0,000 

239,304 

239,304 

0,000 

91 ,320 
91,320 

J.cena 

_ [Q.K] -

694, 15 

717,93 

26,63 

38,75 

Cena celkem [CZKJ 
Cen 

soust 

102 723,?0r ÚRS 2 ~ ava 

018 01 

65 561,05 es úRS 2018 01 

6 371,49 es úRs 2018 01 

9 2n,79 es úRs 2018 01 



~ 
~ 

-c: 

PČ Typ 

23 

24 

25 

w 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 

K 

K 

D 

K 

vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VY 

vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 

J.cena Cenová 
Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 

_______________________________________ _,{CZK) ___________ _:so= us:..:t=av.:..:a=---_, 

998763301 

998763381 

781 

781474113 

040/PP/1/ etologická a eko•etol.labor./1/· obklad 
45,575 
041 /PP/ 1 / etologická a eko••etol.labor .• chov zviřat/1/ - obklad 
41,2 
042/PP/1/ etologická a eko·etol.labor. · chov zvířat/li/ 
61,209 
Součet 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknlr.ych, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený 2 hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
nnužitl mechanizace oro iakoukoliv w'1ku obiektu 

Dokončovací práce - obklady 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
režn"ch nebo laz.ovan'ch hlad • h řes 12 do 19 ks/m2 

obklad 

S/ 1/S/2/S/6/ 
039/PP/1 / behavlorálnl lab./11/- obklad 
5,265 
S/3/ 
040/PP/1 / etologická a eko·etol.labor. / 1/ - obklad 
45,575 
S/3/ S/6/ 
041/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.· chov zvířat/I/· obklad 
41,2 
S/1/S/2/S/6/ 
046/PP/3/ ekofyziol.labor./1/ • růst.komory- obklad 
3,240 
S/1 /S/2/S/6/ 
047 /PP/3/ ekofyziol.labor./11/ a• obklad 
1,395 
S/1/S/2/S/6/ 
048/PP/3/ ekofyziol.labor./11/ b· obklad 
0,788 
S/1 /SIZIS/6/ 

049/ /PP/6/-labor.modelováni /1/ • obklad 
1,215 
S/1 /S/2/S/6/ 
0501/PP/ 6/-labor.modelován! /li /· obklad 

Strana 23 z 53 

t 

t 

m2 

45,575 

41,200 

61,209 
239,304 

3,792 

3,792 

163,114 

0,000 

0,000 

5,265 

45,575 

41,200 

3,240 

1,395 

0,788 

1,215 

975,86 3 700,45 es ůRS 2018 01 

493,28 1 870,51 es úRS 2018 01 

220 999,56 

683,46 111 481,32 CS ŮRS 2018 01 



lPČ-~p 
I-

Kód 

w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
VI/ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

26 M 597611550. t 

w 
w 
w 

~ w 
~ w 

~ 
w 
w 
w 
w 
VI/ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 

~ 

1,215 
S/5/S/6/ 
051 /fytopatol.laboratoř stáv. • obklad 
1,283 
S/1 /S/2 / S/ 6/ 

Popis 

053/PP/7 / · labor.pro anlýzu ekosyst.služeb·obklad 
0,540 
S/1/S/2/ 
055/WC ženy• obklad 
26,883 
S/1 /5/2/ 
056/ WC muži• obklad 
33,885 
5/1/5/2/5/6/ 
042/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.- chov zvířat/ li/ · obklad 
0,63 
Součet 

dlaždice keramické· 20 x 20 x 0,75 cm I. }. -bude upřesněno s investorem 

obklad 

5/1/S/2/S/6/ 
039/PP/1/ behaviorálnf lab./11/- obklad 
5,265 
S/3/ 
040/ PP/ 1 / etologická a eko-etol.labor ./I/- obklad 
45,575 
S/3/ S/6/ 
041 /PP /1 / etologická a eko-etol.labor .• chov zvířat/ 1/- obklad 
41,200 
S/1/S/2/S/6/ 
046/PP/3/ ekofyziol.labor. /1/-růst.komory- obklad 
3,240 
S/1/S/2/S/6/ 
047 /PP/3/ ekoíyziol.labor./11/a- obklad 
1,395 
S/ 1/S/2/S/6/ 
048/ PP /3/ ekofyziol.labor. /11/b- obklad 
0,788 

S/1/S/2/S/6/ 
049/ /PP/6/·labor.modelováni /1/ • obklad 
1,215 
S/1/S/2/S/6/ 

srrana 24 z 53 

MJ Množství 
J .cena 

Cena celkem [CZK] CenováJ 
[CZK] so~stav~ 

1,215 

1.283 

0,540 

26,883 

33,885 

0,630 
163,114 

ml 171,270 534,88 91608,73 

0,000 

0,000 

5,265 

45,575 

41,200 

3,240 

1,395 

0,788 

1,215 



1~ Typ -
Kód 

vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

27 K 781479196 

w 
~ vv 

~ 
w 

O) 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VY 

vv 
vv 
vv 
vv 

Popis 

050//PP/6/•labor.modelováni / li / · obklad 
1,215 
S/S/S/6/ 
051 /fytopatol.laboratoř stáv. • obklad 
1,283 
S/ 1/S/2/S/6/ 
053/PP/7/· labor.pro anlyzu ekosyst.služeb-obklad 
0,540 
S/1 /S/2/ 
055/WC ženy· obklad 
26,883 
S/1 /S/2/ 
056/ WC muži- obklad 
33,885 
S/1 /S/2/S/6/ 
042/PP/1/ e tologická a eko-etol.labor.· chov zvlřat/11/· obklad 
0,63 
Součet 
163, 11 4•1,os 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických Připlatek k cenám za 
dvousložko ' s árovad tmel 

Obklad 

Sl 1 /S/2/S/ 6/ 
039/PP/ 1/ behaviorální lab./11/· obklad 
5,265 
S/3/ 
040/PP/1/ etologická a eko-etol.labor. /1/· obklad 
45,575 
S/3/ S/ 6/ 
041/PP/ 1/ etologická a eko-etol.labor.• chov zvířat/I/· obklad 
41,2 
S/ 1/S/2/ S/6/ 
046/PP/ 3/ ekofyziol.labor. /1/-růst.komory- obklad 
3,240 
S/ 1 /S/2/S/ 6/ 
047 /PP/3/ ekofyziol.labor. /11/ a· obklad 
1,395 
Sl 1 /S/2/S/ ~/ 
048/PP/3/ ekofyziol.labor./ 11 /b- obklad 
0,788 
S/1 /S/2/S/6/ 
049//PP/6/.labor.modelováni /1/ · obklad 

Stra1n 25 z 53 

MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK) 
Cenová 

CZK soustava 

1,215 

1,283 

0,540 

26,883 

33,885 

0,630 
163,114 
171 ,270 

m2 163,1 14 41,84 6 824,60 es úRS 201s 01 

0,000 

0,000 

5,265 

45,575 

41,200 

3,240 

1, 395 

0,788 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZKJ 
Cenová 

[CZK] soustava 

w 1,215 1,215 

w S/1/S/2/S/6/ 
VY 050//PP/6/-labor.modelováni /li/ - obklad 
w 1,215 1,215 

w S/5/S/6/ 
VY 0511íytopatol.laboratoř miv. - obklad 
VY 1,283 1,283 

w S/1 /S/2/S/6/ 
w 053/PP/7 /- labor.pro anlýzu ekosyst.služeb-obklad 
w 0,540 0,540 

w S/1/S/2/ 
w 055/WC ženy- obklad 
w 26,883 26,883 

w S/1 /S/2/ 
w 056/ WC muii- obklad 
VY 33,885 33,885 

w S/1 /S/2/S16/ 
w 042/PP/1/ etologická a eko-etol.labor.- chov zvířaVII/· obklad 

w 0,63 0,630 

w Součet 163,114 

28 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 163,114 47,90 7 813,39 es úRs 2018 01 

w 0,000 

~ 
w obklad 

w w 0,000 

~ 
VY S/1 /S/2/S/6/ 
w 039/PP/ 1/ behaviorální lab./11/· obklad 
w 5,265 5,265 
VY S131 
w 040/PP/1/ etologická a eko-etol.labor./1/- obklad 
w 45,575 45,575 

w S131 S/6/ 
w 041/PP/1 / etologická a eko-etol.labor.- chov zvlřat/1/· obklad 
VY 41,2 41,200 

w S/1/S/2/S/6/ 
VY 046/PP/3/ ekofyziol.labor. /1/-růst.komory- obklad 
w 3,240 3,240 

w S/1 /S/2/S/6/ 
VY 047/PP/3/ ekofyziol. labor./11/a- obklad 
vv 1,395 1,395 

w S/1/S/2/S/6/ 
VY 048/PP/3/ ekofyziol.labor./11/b· obklad 

vv 0,788 0,788 

VY S/1/S/2/S/6/ 

~ ., \' ·; ~-. Strana 26 2 53 



29 

I 30 

31 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 

K 

K 

o 

K 

vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 

w 
w 
w 
w 

Kód Popis 

998781101 

998781181 

781-1 

781674113 

--0'19//PP/6/·labor.modelováni / 1/ · obklad 
1,215 
S/1 /S/2/S/6/ 
050//PP/6/-labor.modelováni /li/ • obklad 
1,215 
S/5/S/6/ 
051 /fytopatol. laboratoř stáv. · obklad 
1,283 
S/ 1/ $/2/S/ 6/ 
053/PP/7/- labor.pro anlýzu ekosyst .služeb-obklad 
0,540 
S/ 1/S/2/ 
055/WC ženy• obklad 
26,883 
S/1 /S/2/ 
056/ WC muži· obklad 
33,885 
S/1/S/2/S/6/ 
0'12/ PP /1 / etologická a eko-etol.labor. • chov zvířat/li/ · obklad 
0,63 
SOučet 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesu novaného materiálu 
m vodorovná dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přes unovaného materiálu 

pro jakoukoliv výšku I Připlatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace 
ObJektu 

Dokončovací práce · obklady• parapety 
Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky 

-~~a~rapetu přes 150 do 200 mm 
ozn/1 
m.č.10'16/ 

parapet 
montáž parapetu 12360/ 
2,36 
ozn / 2 
m.č.l0'16/ 

parapet 
montáž parapetu /2340/ 

2, 34 
ozn / 3 
m.č. /0'17/ 

parapet 

Strana 27 z ~3 

MJ 

l 

m 

Množství 

1,215 

1,215 

1,283 

0,540 

26,883 

33,885 

0,630 
163,114 

3, 193 

3,193 

J. cena 
[CZK) ___ ce_n_a _ce_ l_kem (CZK] 

Cenová 

soustava 

597,88 

426,71 

1 909,02 es ůRS 2018 01 I 

1 362,50 es úRS 2018 01 J 
12 434,41 

37,~ 1_4_8,_58~1__ _ _ s642,91jcsů~801 l 

2,360 

2,340 



tč Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[C.ZK) soustava 
w --montáž parapetu /860/ 
vv 0,86 0,860 
vv ozn/4 
vv m.č. /048/ 

vv parapet 
vv montciž parapetu /2370/ 
w 2,37 2,370 
vv ozn/5 
w m.č./049/ 
w parapet 
vv montáž parapetu /610/ 
w 0,61 0,610 
w ozn/6 
w m.č./049 / 
w parapet 
w montáž parapetu /2370/ 
vv 2,37 2,370 
w ozn/7 
w m.č./050/ 
w parapet 
w demontáž parapetu / 890/ 

~ 
w 0,89 0,890 
vv ozn/8 

~ vv m.č./051/ 

-.Q vv parapet 
vv montáž parapetu /2370/ 
w 2,37 2,370 
w ozn/9 
vv m.č./05 1 / 
w parapet 
vv montáž parapetu /23 I 5/ 
vv 2,315 2,315 
vv ozn/ 10 
vv m.č./052/ 
vv parapet 
vv montáž parapetu / 2300/ 
vv 2,) 2,300 
vv ozn/1 1 
w m.č.1053/ 
w parapet 

w montáž parapetu /2310/ 
vv 2,31 2,)10 
vv ozn/12 
vv m.č.1053/ 

~ .. ' ~. Sl1 llíla 70 z 53 



I PČ Typ Kód Popis MJ Mnoistvi 
J .cena 

Cena celkem [CZK] 
[CZK] 

VY parapet 
w montáž parapetu /2300/ 
w 2,3 2,300 w ozn/13 
w m.č./035/ 

w parapet 
w montáž parapetu /1480/ 
w 1,48 1,480 vv ozn/14 
w m.č./036/ 
vv parapet 
w montáž parapetu /1480/ 
w 1,48 1,480 w ozn/15 
w m.č./036/ 
vv parapet 
w montáž parapetu /1505/ 
w 1,505 1,505 w ozn/16 
w m.č./037/ 
w parapet 
w montáž parapet u /2365 / 
w 2,365 2,365 

~ w ozn/17 

~ vv m.č./038/ 

ó w parapet 
w montáž parapetu /2380/ 
w 2,38 

2,380 w o.zn/18 
vv m.č./039/ 
w parapet 
w montáž parapetu / 2385/ 
w 2,385 

2,385 vv ozn/19 
vv m.č./039/ 
w parapet 
w montáž parapetu /2390/ 
w 2,39 

2,390 w ozn/20 
vv m.č./041 / 

w parapet 
vv montáž parapetu / 600/ 
w 0,6 0,600 
VY Mezisoučet 37,980 

Stra1,a 29 7.. 53 



~č Typ Kód 

w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

32 M 5976 t t 550. I 

w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

~ w 
('--- w 

~ w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
VY 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ 

ozn/21 
m.č./042/ 

parapet 
montáž parapetu / 2390/ 
2, 39 
změna 8.3.2018 

Popis 

• v 0-42 zrušit úpravu stěn 56 (obklad parapetu) 

·2,39 
Mezisoučet 

Součet 

dlaždice keramické• 20 >C 20 >C 0,75 cm I. j. ·bude upřesněno s investorem 

obklad 

om/1 

m.č./0-46/ 

parapet 
montáž parapetu /2360/ 
2,36°0,275 
/275 

ozn/2 
m.č./0-46/ 

parapet 
montáž parapetu /2340/ 
2,34°0,26 
/260 

ozn/3 
m.č./0-47/ 

parapet 
montáž parapetu /860/ 
o,s6·0,2s 
/250 

ozn/4 
m.č./048/ 

parapet 
montáž parapetu /2370/ 
2,37"0,25 

/7.50/ 
ozn/5 
m.č./049/ 

parapet 
montáž parapetu /610/ 

<;1.rana 1-0 1 53 

MJ 
J.cena Cenova 

Množství Cena celkem [CZK] 
___ [CZK], ____________ _:s:.:o.=u.:..:st:::a..:..va=-

2,390 

·2,)90 

0,000 
0,000 

37,980 

mZ 11,425 53-4,88 6 110,99 

0,000 

0, 000 

0,649 

0,608 

0,215 

0,593 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

VY 0,61·0,25 0,153 
VY /250/ 
VY ozn/6 
VY m.č.1049/ 
VY parapet 
VY montáž parapetu /2370/ 
VY 2,37"0,25 0,593 
VY /250/ 
VY ozn/7 
VY m.č./050/ 
VY parapet 
VY demontáž parapetu /890/ 
VY 0,89'0,24 0,214 
VY /240/ 
VY ozn/8 
VY m.Č./051/ 
VY parapet 
VY montáž parapetu /2370/ 
VY 2,37'0,25 0,593 
VY /250/ 
VY ozn/9 

~ 
VY m.č.1051/ 
VY parapet 

~ VY montáž parapetu / 2315/ 

~ 
VY 2,315'0,25 0,579 
VY /250/ 
VY oz.n/10 
VY m.c./052/ 
w parapet 
w montáž parapetu /2300/ 
VY 2,3'0,24 0,552 
w /240/ 
VY ozn/11 
VY m.c./053/ 
VY parapet 
VY montáž parapetu /2310/ 
w 2,31' 0,25 0,578 
VY /250/ 
VY ozn/12 
VY m.č./053/ 

VY parapet 
VY montáž parapetu /2300/ 
w 2,J·0,25 0,575 
VY /250/ 

5trana 31 z 53 



----
l_PČ Typ Kód 

vv 
w 
w 
VY 

VY 

VY 
vv 
VY 

w 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 
VY 

VY 

w 
~ w 

--.r::: VY 

VY 
L.-=> VY 

VY 

VY 
VY 

VY 

VY 

VY 
VY 

VY 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

vv 
w 
w 
w 
w 

~ 

ozn/H 
m.č./035/ 

parapet 
montáž parapetu / 1480/ 
1,48'0,24 
/ 240/ 

ozn/14 
m.č./036/ 

parapet 
montai parapetu /1480/ 
1,48'0,24 
/240/ 

ozn/15 
m.č./036/ 

parapet 
montai parapetu /1505/ 
1,505'0,24 
/240/ 

ozn/16 
m.č./037/ 

parapet 
montai parapetu 11365/ 
2,365"0,265 
/265/ 

ozn/17 
m.č./038/ 
parapet 
montai parapetu /2380/ 
2,38"0,25 
/250/ 

ozn/18 
m.č./039/ 

parapet 
montai parapetu /2385/ 
2,385'0,245 
/245/ 

oz.n/19 
m.č./039/ 
parapet 

montaž parapetu / 2390/ 
2,39'0,245 
/245/ 

ozn/20 
m.č./041 / 

!, · ; .. .- ' ... 

Popis MJ Množství 

0,355 

0,355 

0,361 

0,627 

0,595 

0,584 

0,586 

Stra,1a 32 2 53 

J.cena 
[CZ_KL 

Cena celkem (CZK] 
Cenová 

soustava 



I Pt Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 

33 K 781495111 
vv 
w 
vv 
vv 

~ 
vv 
vv 

s::- vv 
-r: vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 

Popis 

parapet 
montáž parapetu / 600/ 
0,6°0,26 
/260/ 
Mezisoučet 
ozn/21 
m.č./042 / 
parapet 
montáž parapetu /2390/ 
2,39*0,24 
/240/ 
změna 8.2.2018 
· v 042 zrušit úpravu stěn 56 (obklad parapetu) 
2,39' 0,24"-1 
Mezisoučet 

součet 
9,521*1,2 'Pře očtené koeficientem množství 

Ostatní prvky ostatni práce penetrace podkladu 

obklad 

ozn/1 
m.č./046/ 

parape t 
montáž parapetu /2360/ 
2,36*0,275 
/275 

ozn/2 
m.č./046/ 
parapet 
montáž parapetu /2340/ 
2,34"0,26 
/ 260 

ozn/3 
m.č./047 / 

parapet 
montáž parapetu / 860/ 
0,86"0,25 
/250 

ozn/4 
m.č./048/ 

parapet 
montáž parapetu /2370/ 

J -· ~ 

MJ 

m2 

c;t,-.;na n z s3 

M _ . J.cena C k C K) 
nozst_vi __ [CZK]_ ena cel em [ Z 

0,156 

9,521 

0,574 

·0,574 
0,000 
9,521 

Cenová 
soustava 

!_1_,_425 

9,5211 47,90[ 4S6,01[cs úRS 2018 o, 
0,000 

0,000 

0,649 

0,608 

0,215 



I PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 

~ 
vv 
w 

~ w 

~ 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

~ 

2,31·0,25 
/250/ 

ozn/5 
m.č./049/ 
parapet 
montáž parapetu /610/ 
0,61 ·0,25 
/250/ 

ozn/6 
m.č./049/ 

parapet 
montáž parapetu /2370/ 
2,37'0,25 
/250/ 

oz.n/7 
m.č./050/ 

parapet 
demontáž parapetu /890/ 
0,59•0,24 
/240/ 

ozn/8 
m.č./051 / 

parapet 
montáž parapetu /2370/ 
2,37"0,25 
/250/ 

ozn/9 
m.č./051/ 

parapet 
montáž parapetu /2315/ 
2,315'0,25 
/250/ 

ozn/10 
m.č./052/ 

parapet 
montáž parapetu /2300/ 
2,3'0,24 
/240/ 

ozn/11 
m.č./053/ 
parapet 
montáž parapetu /2310/ 
2,31 '0,25 
/250/ 

.: ... . -. ..... 

Popis MJ 

'>Irana 3~ z 53 

Množstvi 

0,593 

o, 153 

0,593 

0,214 

0,593 

0,579 

0,552 

0,578 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová - · 

soustava 



I PČ Typ Kód 

YV ozn/ 12 
YV m.č./053/ 

YV parapet 
YV montáž parapetu / 2300/ 
YV 2,3'0,25 
YV /250/ 
vv o:zn/13 
vv m.č./035 / 
YV parapet 
vv montáž parapetu /1480/ 
YV 1,48'0,24 
vv /240/ 
vv ozn/14 
VY m.č./036/ 
YV parapet 
YV montáž parapetu / 1480 / 
vv 1,48'0,24 
vv /240/ 
YV ozn/15 
vv m.č./036/ 
w parapet 
w montáž parapetu /1505/ 

~ 
w 1,505"0,24 
w /240/ 

....r:: VY ozn/16 
IJ) w m.č./037/ 

w parapet 
w montáž parapetu /2365 / 
w 2,365"0,265 
vv /265/ 
vv ozn/17 
vv m.č./038/ 

vv parapet 
w montáž parapetu /2380/ 
w 2,38'0,25 
vv /250/ 
vv ozn/18 
vv m.č./039/ 
w parapet 
VY montáž parapetu / 2385/ 
w 2,385' 0,245 
w /245/ 
w ozn/19 
VY m.č./039/ 

Popis MJ Množství 

0,575 

0,355 

0,355 

0,361 

0,627 

0,595 

0,584 

Strana 35 z 53 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZKJ 
Cenová 

soustava 



í PČ 

34 

35 

Typ 

w 
w 
w 
w 
vv 
VY 

w 
w 
\/V 

w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 

K 

vv 

K 

\/V 

D 

36 K 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ 

Kód 

998781101 

998781181 

784 
78411 1001 

parapet 
montáž parapetu /2390/ 
2,39"0,245 
/245/ 

ozn/20 
m.č./041/ 

parapet 
montáž parapetu / 600/ 
0,6·0,26 
/260/ 
Mezisoučet 

ozn/21 
m.č./042/ 

parapet 
montáž parapetu /2390/ 
2,39"0,24 
/240/ 
změna 8.2.2018 

Popis 

- v 042 zrušit úpravu stěn S6 (obklad parapetu} 
2,39"0,24"·1 
Mezisoučet 

Součet 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdalenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

' Přesun hmot pro obklady keramicke stanovený z hmotností pfesunovaného materialu 
O 219 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

obíektu 
0,219 

MJ 

t 

t 

Množství 

0,586 

0,156 

9,521 

0,574 

·0,574 
0,000 
9 521 
' 

0,219 

O 219 ' 
0,219 

0,219 

J. cena Cenová 
Cena celkem [CZK] 

[CZK], ___________ ....:s:.:o..:;u~st:.:a_va.::...__, 

597,88 130,93 es ÚRS 2018 01 

426,71 93,45 CS ÚRS 2018 01 

Dokončovací práce - malby a tapety 173 745,98 
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 656,356 5,03 8 327,93 es ŮRS 2018 01 
ometeni stěn ---------'-----'-----'--'-------'---'---------'---'-------' 

001/chodba 
240,559 
008/chodba 
105,246 

008/chodba 
28,365 
034/strojovna 
84,078 
035/rozvodna 

.. . . . ., ... Strana 36 z 51 

0,000 

240,559 

105,246 

28,365 

84,078 



I PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 

~ 
w 
vv 

--.c:- w 
¾ w 

w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
YV 

w 
VY 
w 
YV 

w 
w 

45,576 
036/PP/8/laboratoř DSS 
62,694 

Popis 

037/PP/ 1 /výpoč.2ázemi behaviorální tab. 
46,035 
038/PP/ l / behaviorální tab.Ill 
44,415 
039/PP/1 / behaviorální lab./11/ 
61,128 

039/PP/ 1/ behaviorálni lab./11/· obklad 
5,265 

040/PP/1/ etologická a eko-etol.labor./1/· obklad 
45,575 

041/PP/1/ etologická a eko·etol.labor.· chov zvířat/I/· obklad 
41,2 

042/PP/ 1/ etologická a eko-etol. labor.• chov zvířat/ li / 
61,209 
043/zkušebna formaldehyd 
59,392 
044/chodba 
31,059 
045/sklad 
8, 114 
045/sklad 
19,928 
046/PP/3/ ekofyziol.labor. / 1/ ·růst.komory 
70,029 

046/ PP/ 3/ ekofyziol.labor./ I/ ·růst. komory- obklad 
3,240 
047 /PP/3/ ekofyziol.labor./11/a 
44,523 
047/PP/3/ ekofyziol.labor./11/a- obklad 
1,395 
048/PP/3/ ekofyziol.labor./11/b 
45,036 
048/PP/3/ ekofyziol.labor./11/b· obklad 
0,788 
049//PP /6/-labor.modelováni /1/ 
61 ,668 

049 ff PP/ 6/ ·labor.modelováni / I/ • obklad 
1,215 

050//PP/6/ ·labor.modelováni I Ill 
44,226 
050//PP/6/·labor.modelováni / li / • obklad 

MJ Množství 
J .cena 

Cena celkem [CZK] 
[CZKl 

45,576 

Cenová j 
soustava 

62,694 

46,035 

44,415 

61 ,128 

5,265 

45,575 

41,200 

61,209 

59,392 

31, 059 

8,114 

19,928 

70,029 

3,240 

44,523 

1,395 

45, 036 

0,788 

61 ,668 

1,215 

44,226 

-;,,a"" 37 z 53 



PČ Typ MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

Kód Popis CZK] __ soustava --- ----w 1,215 1,215 

w 051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
w 79,448 79,448 
w 051 /fytopatol.laboratoi' stáv. · obklad 
w 1,283 1,283 
vv 052/PP/ 6/·labr. M11naž. A sociál. Studií 
w 46,386 46,386 
w 053/PP/7 / · Labor.pro anlýzu ekosyst .služeb 
vv 68,256 68, 256 
vv 053/ PP/7 / • labor.pro anlýzu ekosyst.služeb-obklad 
vv 0,540 0 ,540 
vv 054/strojovna VZT f>IA/4,0/· akust .obklad 
vv 91,320 91,320 
vv 055/WC ženy 
vv 5,796 5,796 
vv 055/WC ženy- obklad 
w 26,883 26,883 
vv 056/ WC muži 
vv 7,580 7,580 
vv 056/ WC muži• obklad 
w 33,885 33,885 
w 057/sklad 

~ w 31 ,806 31,806 

~ 
vv Součet 1 656,356 

-C:) L 3.iJ K 1784121001 JOškrabáni malby v místnostech vyšky do 3,80 m m2 377,1281 31,02I 11 699,64!cs úRS 2018 oi7 
w oškrabáni omítky 
w 0,000 
vv 008/chodba 
w 105,246 105,246 
w 008/chodba 
w 28,365 28,365 
w 035/ rozvodna 
w 45,576 45,576 
w 043/zkušebna formaldehyd 
w 59,392 59,392 
vv 044/chodba 
w 31,059 31,059 
w 045/sklad 
w 8,1 14 8,11 4 
vv 045/sklad 
vv 19,928 19,928 
vv 051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
w 79,448 79,448 

Stran3 38 -z 53 



I PČ Typ Kód 

vv 
@I K ] 78412101_1 _ 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ 39 K 784171101 

~ vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] _ _ Cena celkem [CZK] 

Cenova 

soustava 

Součet 

I Rozmýváni podkladu po oškrabáni malby v místnostech vyšky do 3,80 m 

oškrabání omitky 

008/chodba 
105,246 
008/ chodba 
28,365 
035/rozvodna 
45,576 
043/ zkušebna formaldehyd 
59,392 
044/chodba 
31,059 
045/sklad 
8,114 
045/sklad 
19,928 
051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
79,448 
Součet 

---~--~-3_n_, 128 
___ _.___m_2---'.___J_n,~ 1s,s1J 

0 ,000 

105,246 

28,365 

45,576 

59,392 

31,059 

8,114 

19,928 

79,448 
ln,128 

Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
tah ~ 2 ~ .32o[ -_s_,o_J __ _ 

zakrýváni podlah 

001 /chodba 
89 
002/d ilna 
39,83 
008/chodba 
54,31 
034/strojovna 
50,31 
035 / rozvodna 
14,2 
036/PP /S/laboratoř DSS 
33,87 
037 /PP/ 1 /výpoč.zázerní behaviorální tab. 
16,29 

036/PP/1/ behaviorální lab./1/ 
14,6 
039/PP/ 1/ behaviorální lab./11 / 
32,41 

0,000 

89,000 

39,830 

54,310 

50,310 

1'1.200 

33,870 

16,290 

14,600 

32,41 O 

~n.2Jlcs úRS 201a 01 ] 

3 •so,nlcs úRS 201s 01 7 



I PČ MJ Množství 
J .cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenova 

Typ Kód Popis 
[CZK) soustava 

vv 040/PP/1/ etologická a eko·etol.labor.fl/ 
vv 18, 51 18,510 

vv 041 /PP/1 / etologická a eko-etol.labor .· chov zvířat/I/ 
w 13,75 13,750 

w 042/PP/ 1/ etologická a eko-etol.labor. · chov zvířat/li/ 
vv 31,51 31 ,510 

vv 043/zkušebna formaldehyd 
w 33,45 33,450 

vv 044/chodba 
w 10,13 10,130 

vv 046/PP /3/ ekofyziol.labor ./I / • růst.komory 

vv 31,78 31,780 

vv 047/PP/3/ ekofyziol.labor./11/a 
vv 15,29 15,290 

vv 048/PP / 3/ ekofyziol.labor ./li/ b 
vv 15,53 15,530 

w 049 //PP/ 6/ -labor.modelováni /I/ 
vv 32,23 32,230 
vv 050/ /PP/6/-labor.modelování lil/ 
vv 14,85 14,850 
vv 051 /fytopatol.laboratoř stáv. 

t-
vv 31,78 31,780 
vv 052/PP/8/·labr. Manaž. A sociál. Studií 

~ vv 16,39 16,390 
vv 053/PP/7 /- labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 
vv 34,45 34,450 
vv 054/strojovna VZT 8/A/4,0/ 
vv 23,53 23,530 
vv 055/WC ženy 
vv 5,45 5,450 
w 056/ WC muži 
vv 7,25 7,250 
vv 057/sklad 
vv 5,62 5,620 
vv Součet 686,320 

40 M 
' 
581248440 fólie pro malířske potřeby zakrývad, 25µ, 4 X 5 m m2 686,320 4,49 3 osJ,62 es ůRs 2018 01 

vv zakrýváni podlah 
vv 0,000 
vv 001/chodba 

w 89 89,000 
w 002/dílna 
vv 39,83 39,830 

vv 008/chodba 

~ :;•: .!-I~.' •." • <;t l'llr' 1 40 t 53 



I PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 

~ vv 

'-1 w 

~ w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 

54,31 
034/strojovna 
50,31 
035/ ro:zvodna 
14,2 
036/PP/8/ laboratoř DSS 
33,87 

Popis 

037/PP/1/výpoč:rázemi behavíorální lab. 
16,29 
038/ PP/1/ behaviorálni lab./1/ 
14,6 
039/PP/1/ behaviorální lab. / 11/ 
32,41 
040/PP/1/ etologická a eko•etol.labor./1/ 
18,51 
041/PP/1/ e tologická a eko•e tol.labor.- chov zvířat/I/ 
13,75 
042/ PP/ 1/ e tologická a eko•etol.labor.- chov :zvířat/li/ 
31 ,51 
043/zkušebna formaldehyd 
33,45 
044/chodba 
10, 13 
046/ PP/3/ ekofyziol.labor. /I/ ·růst.komory 
31,78 
047/PP/3/ ekofyzíol. labor./ll/a 
15,29 
0481 PP/3/ ekofyziol.labor./11/b 
15,53 
049 li PP/ 6/ ·labor .modelováni /I/ 
32,23 
OSO// PP /6/·labor.modelování /li/ 
14,85 
051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
31,78 
052/PP/8/.labr. Manai. A sociál. Studíí 
16,39 
053/PP/7/· labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 
34,45 
054/strojovna VZT f>IA/4,0/ 
23.53 
055/WC ženy 
5,45 
056/ WC muži 

"JJ 

MJ Množství 

54,310 

50,310 

14,200 

33,870 

16,290 

14,600 

32,410 

18,510 

13,750 

31,510 

33,450 

10,130 

31,780 

15,290 

15,530 

32,230 

14,850 

31,780 

16,390 

34,450 

23,530 

5,450 

Str'!n;i 41 1 S3 

J.cena 

[CZK]_ 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 



/ l PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 

41 K 784171111 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 

~ w 

~) vv 

~ w 

w 
w 
w 
w 
w 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
VY 

w 
w 
VY 
w 

~ 

7,25 
057/sklad 
5,62 
Součet 

Popis 

2akrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
svisť ch loch na ř. stěn oken dveří v místnostech '"k do 3 80 

2/1/ · Dveře kovové vnitřní, oteviravé 600/1970 mm, 
4,ns 

Z/2/ • Dveře kovové vnitřní, oteviravé 600/1970 mm, 
7,092 

Z/3/ · Dveře kovové vnitřní, oceviravé 900/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
42,552 

Z/4/ • Dveře kovové vnitřní , otevíravé 900/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
10,638 

Z/5/ • Dveře kovové vnitřní , oteviravé 900/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
3,546 

Z/6/ • Dveře kovové vnitřní, otevíravé 800/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
3,152 

Z/7 / • Dveře dvoukřídlové, kovové vnitřní , otevíravé 1450/1970 mm, křídla 900+550 
bez polodrážky,hladká, 
5,713 

Z/8/ · Dveře kovové vnitřní, oteviravé 1100/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
13,002 

Z/9/ • Dveře dvoukřídlové, kovové vnitřní , oteviravé 1450/1970 mm, křídla 900+550 
bez polodrážky,hladká, 
11,426 

plocha okna 
m.č./046 

okno/2250•530/ 
1, 1925 
m.č./046 

okno /2230' 540/ 
1,2042 

MJ 

m2 

Množství 

7,250 

5,620 
686,320 

126,816 

0,000 

4,728 
0,000 

7,092 
0,000 

42,552 
0,000 

10,638 
0,000 

3,546 
0,000 

3,152 
0,000 

5,713 
0,000 

13,002 
0,000 

11,426 
0,000 
0,000 

1,193 

1,204 

J.cena 
[CZK] 

6,70 

Cena celkem [CZK] Cenová l 
soustava _ 

sso, 1s,cs ůRS 201a o, 



~ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK) 
Cenová 

[CZK) soustava 
w m.č./047 
w okno 1750°540/ 
w 0,405 0,405 
w m.č./048 
w okno /2260"520/ 
w 1, 1752 1,175 
w m.č.1049 
w okno /500°530/ 
w 0,265 0,265 
w m.č./049 
w okno /2270' 530/ 
w 1,2031 1,203 
w m.č./050 
w okno /780'540/ 
w 0,4212 0,421 
w m.č.1051 
w okno /2265' 520/ 
VY 1, 1778 1,1 78 
w m.č./051 
w okno /2205' 530/ 
w 1, 16865 1,169 
w m.č./052 
VY okno /2190'530/ 

~ w 1, 1607 1,161 
(.....) w m.č./053 

-c: w okno /2200"520/ 
w 1,144 1,144 
w m.č./053 

w okno /2190°530/ 
w 1,1607 1,161 
w m.č./034 
w okno /2280°570/ 
w 1,2996 1,300 
w m.č.1034 
w okno /2280'580/ 
w 1,3224 1,322 
w m.č./034 

w okno /1410"580/ 
w 0,8178 0,818 
YV m.č.1035 
w okno /1410'570/ 
w 0,8037 0,804 
w m.č./036 
w okno /1370"560/ 

! tr .. ! Stnma 41 z 53 



I PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 

~ w 

(_,..~ 
w 
vv 

v) vv 
w 

42 M 

w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
VY 
vv 
vv 
vv 

~ 

Kód 

581248440 

o,76n 
m.č./036 

okno /1395.580/ 
0,8091 
m.č./037 

okno / 2-2SS•S60/ 
1,2628 
m.č./038 
okno /2270·560/ 
1,2712 
m.č./039 

okno 1227s·S60/ 
1,274 
m.č./039 

okno /2280"580/ 
1,3224 
m.Č./04 1 

okno / 490·S60/ 
0,2744 
m.č./042 

okno /2-280"570/ 
1,2996 
m.č.1043 

okno /1365"560/ 
0,7644 
Součet 

Popis 

fólie pro malířské potřebyzakrývacl, 25µ, 4 x 5 m 

Zl 11 • Dveře kovové vnitřní I oteviravé 600/1970 mm, 
4,nB 

Z/2/ · Dveře kovové vnitřní I otevíravé 600/1970 mm, 
7,092 

Z/3/ · Dveře kovové vnitřni I otevíravé 900/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
42,552 

Z/4/ · Dveře kovové vnitřní, otevíravé 900/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
10,638 

Z/5/ • Dveře kovové vnitřní, oteviravé 900/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
3,546 

Stram 14 z 53 

--- - -- -
MJ Množství 

J.cena 
Cena celkem [CZ.K) 

Cenová 
[CZKJ soustava ----0,767 

0,809 

1,263 

1,271 

1,274 

1,322 

0,274 

1,300 

0,764 
126,816 

m2 133, 157 4,49 598,21 es úRs 2018 01 
0,000 

4,na 
0,000 

7,092 
0,000 

42,552 
0,000 

10,638 

0,000 

3,546 
0,000 



I PČ Typ Kód 

vv 
w 
w 

w 

w 
vv 
vv 
w 
w 

w 

w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
VY 

~ 
VY 

VY 

~ VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

w 
VY 

VY 

VY 

Po pis 

7./6/ - Dveře kovové vnitřní , oteviravé 800/1970 mm, zvýšená akusticka odolnost. 
3,152 

Z/7 I - Dveře dvoukřldlové, kovové vnitřní , otevíravé 1450/1970 mm, kříd la 900+550 
bez polodráiky,hladká, 
5,713 

Z/BI · Dveře kovové vnítřní , otevíravé 1100/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
13,002 

Z/9/ - Dveře dvoukřldlové, kovové vnitřní , oteviravé 1450/1970 mm, křídla 900-+550 
be z polodrážky,hladká, 
11,426 

plocha okna 
m.č./046 
okno/2250' 530/ 
1, 1925 
m.č./046 

okno /2230' 540/ 
1,2042 
m.č./047 

okno /750"540/ 
0,405 
m.č./048 
okno /2260' 520/ 
1, 1752 
m.č. /049 
okno /500' 530/ 
0,265 
m.č./049 

okno /2270' 530/ 
1,2031 
m.č./050 
okno /780' 540/ 
0,4212 
m.č./051 
okno /2265' 520/ 

1, 1778 
m.é./051 
okno /2205"530 / 
1, 16865 
m.č./052 

MJ Množství 

3,152 
0,000 

5,713 
0,000 

13,002 
0,000 

11 ,426 
0,000 
0,000 

1,193 

1,204 

0,405 

1,175 

0,265 

1,203 

0,421 

1,178 

1,169 

J .cena 

[UK] 
Cena celkem (CZK] 

Cenová 

soust ava 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK) Cenov~ 
[CZK] soustava 

w okno /2190"530/ 
vv ,, 1607 1, 161 
vv m.č./053 

vv okno /2200"520/ 
vv 1,144 1,144 
vv m.č./053 
w okno / 2190"530/ 
w 1, 1607 1, 161 
w m.č./034 

w okno /2280"570/ 
w 1,2996 1,300 
w m.č./034 
w okno /1280' 580/ 
vv 1,3224 1,322 
w m.č./034 
w okno / 1410'580/ 
w 0,8178 0,818 
w m.č./035 
w okno /1410'570/ 
w 0,8037 0,804 
vv m.č./036 
w okno / 1370" 560/ 

~ 
w 0,7672 0,767 
w m.č./036 

V] w okno / 1395'580/ 

~ w 0,8091 0,809 
w m.č./037 
w okno /2255'560/ 
w 1,2628 1,263 
w m.č./038 
w okno /2270"560/ 
w 1,2712 1,271 
w m.č./039 
w okno /2275'560/ 
vv 1,274 1,274 
vv m.č./039 
vv okno /2280' 580/ 
vv 1,3224 1,322 
vv m.Č./041 
VY okno / 490'560/ 
w 0,2744 0,274 
vv m.č./042 
w okno /2280'570/ 
w 1,2996 1,300 

~ •• ,f-_ •• -- Slrana A6 z 53 



~ 

l--' '\::i 

I PČ Typ 

vv 
w 
w 
w 
w 

Kód 

4~ 1784181101 

vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VY 

w 
w 
VY 

w 
vv 
vv 
VY 

VY 

m.Č. /043 

okno /1365"560/ 
0,7644 
Součet 

Popis 

126,816' 1,05 "Přepočtené koeficientem množství 

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m 

malba• strop 

046/PP/3/ ekofy.zlol.labor. /1/ •růst.komory 
31,78 
054/strojovna vrr f>IA/4,0/ 
23,53 
057/sklad 
5,62 
Mezisoučet 

malba 

001/chodba 
240,559 
008/chodba 
105,246 
008/chodba 
28,365 
034/strojovna 
84,078 
035/ rozvodna 
45,576 
036/ PP/ 8/ laboratoř DSS 
62,694 
037 /PP/ 1 /výpoč.zázemí behaviorální tab. 
46,035 
038/PP / 1 / behaviorální tab./ I/ 
44,415 
039/PP/1 / behaviorální tab. Ill/ 
61,128 
042/PP/1 / etologická a eko-etol.labor.• chov zvířat/l i / 
61,209 
043/zkušebna íormaldehyd 
59,392 

044/chodba 
31 , 059 
045/sklad 
8,114 

·., , ... -., . .. -:. . ~trana -'17 1. 53 

MJ Množství 

0,764 
126,816 
133,157 

m2 I 1 463,4821 

0,000 

31,780 

23,530 

5,620 
60,930 

0,000 

240,559 

105,246 

28,365 

84,078 

45,576 

62,694 

46,035 

44,415 

61 ,128 

61 ,209 

59,392 

31,059 

8,114 

J.cena 
[CT~ 

26,151 

Cena celkem [CZK) 
Cenová 

soustava 

38 269,531cs ÚRS 2018 01 



-----

I PČ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena ce lkem [CZK] 
Ce-nová 

Typ [CZK] soustava 

vv 045/sklad 

I/V 19,928 19,928 

w 046/PP/3/ ekofyziol.labor. /1/ -růst.komory 

vv 70,029 70,029 

vv 047/PP/3/ ekofyziol.labor. /11/a 

vv 44,523 44,523 

vv 048/PP/3/ ekofyziol.labor./11 / b 

I/V 45,036 45,036 

vv 049//PP/6/-labor.modelování /1/ 

vv 61,668 61,668 

vv 050//PP/6/•labor.modelování /11/ 

vv 44,226 44,226 

vv 051 /fytopatol.laboratoř stáv. 

I/V 79,448 79,448 

vv 052/PP/8/-labr. Manai. A sociál. Studií 

w 46,386 46,386 

w 053/PP/7/· Labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 

w 68,256 68,256 

I/V 055/WC ženy 

vv 5,796 5,796 

I/V 056/ WC muži 

~ I/V 7,580 7,580 

C---) I/V 057/sklad 

--O I/V 31,806 31,806 

I/V Mezisoučet 1 402,552 

I/V Součet 1 463,482 

44 K 784191001 
ištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni malířských prací omytím oken nebo 

balkono · ch dveří jednoduch 'ch 
m2 24,967 10,78 269, 16 es úRs 201s 01 

I/V m.Č./046 

I/V okno/2250"530/ 

I/V 1, 1925 1, 193 

vv m.č.1046 

I/V okno /2230"5'10/ 

vv 1,2042 1,204 

I/V m.č./047 

I/V okno /750'540/ 
I/V 0,405 0,405 

vv m.č.1048 

I/V okno /2260"520/ 
vv 1, 1752 1,175 

vv m.c./049 
vv okno / 500' 530/ 

vv 0,265 0,265 

vv m.č./049 

~ :. i:-:. Stnna 48 z 53 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK) Cenova 
[CZK) soustava vv okno /2270'530/ 

vv 1,2031 1,203 vv m.č . /050 
vv okno /780"540/ 
vv 0,4212 0,421 vv m.č.1051 
vv okno /2265' 520/ 
vv 1, 1778 1, 178 vv m.č.105 1 
vv okno /2205' 530/ 
vv 1, 16865 1,169 vv m.č. /052 
vv okno /2190' 530/ 
vv 1, 1607 1,161 vv m.č.1053 
vv okno /2200"520/ 
vv 1,144 1,144 vv m.Č. /053 
vv okno /2190"530/ 
w 1, 1607 1,161 w m .č.1034 
vv okno /2280"570/ 
vv 1,2996 1,300 

~ 
vv m.Č./034 
vv okno /2280"580/ 

~ w 1,3224 
1,322 o w m.č.1034 

w okno /1410"580/ 
w 0,8178 

0,818 w m.č./035 

w okno /1410'570/ 
vv 0,8037 

0,804 w m.č./036 
vv okno / 1370"560/ 
w 0,7672 

0,767 vv m.č./036 
w okno /1395"580/ 
w 0,8091 

0,809 w m.é./037 
vv okno /2255' 560/ 
w 1,2628 1,263 w m.č.1038 
w okno /2270"560/ 
vv 1,2712 1,271 

.:_J •' /. : ' .. • •• • Stť311 3 ,,9 z 53 



[PČ Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

Typ Kód _ [CZK] soustava 
- --

w m.č./039 

w okno /2275.560/ 
w 1,274 1,274 

w m.č./039 

w okno tnB0'580/ 
VY 1,3224 1,322 

w m.č.1041 

w okno / 490"5ó0/ 
w 0,2744 0,274 

VY m.č./042 

w okno /2280'570/ 
w 1,2996 1,300 

VY m.č.1043 

w okno /1365 '560/ 
w 0,7644 0,764 

VY Součet 24,967 

45 K 784191005 
ištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo 

vrat 
m2 101,849 14,86 1 sn,2s es ůRs 2018 01 

VY Z/1/ - Dveře kovové vnitřní, otevíravé 600/1970 mm, 

w 4,ns 4,n8 

~ 
VY I/2/ - Dveře kovové vnitřní, otevíravé 600/1970 mm, 

VY 7,092 7,092 
~ VY Z/3/ - Dveře kovové vnítřní , oteviravé 9001 1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
~ w 42,552 42,552 

VY Z/4/ - Dveře kovové vnitřní, oteviravé 900/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
VY 10,638 10,638 

VY Z/5/ • Dveře kovové vnitřní , otevfravé 90011970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
VY 3,546 3,546 

VY Z/6/ - Dveře kovové vnitřní , oteviravé 800/1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 
VY 3,152 3,152 

VY 
Z/71 - Dveře dvoukřídlové, kovové vnitřní, otevíravé 1450/ 1970 mm, křídla 900+550 

bez polodrážky,hladká, 
VY 5,713 5,713 

VY Z/8/ - Dveře kovové vnitřní, oteviravé 1100/ 1970 mm, zvýšená akustická odolnost, 

VY 13,002 13,002 

VY 
Z/9/ • Dveře dvoukřídlové, kovové vnitřní , oteviravé 1450/1970 mm, křídla 900+550 
bez polodrážky,hladká, 

VY 11 ,426 11 ,426 

VY Součet 101 ,849 

46 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah ml 686,320 2,73 1 876,28 es úRS 201s 01 

w zakrýváni podlah 

VY 0,000 

VY 001/chodba 

~ ~~ :· • ,I • :mina r,o !.5'3 



I PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

~ w 

~ 
vv 
w 

j'0 w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
w 

89 
002/dilna 
39,83 
008/chodba 
54,31 
034/strojovna 
50,31 
035/r<nVodna 
14,2 
036/PP/8/laboratoř DSS 
33,87 

Popis 

037 /PP/ 1 /výpoč.zázemí behaviorální lab. 
16,29 
038/PP/1/ behaviorální lab./1/ 
14,6 
039/PP/1/ behaviorální lab./11/ 
32,41 
040 /PP/1/ etologická a eko-etol.labor./1/ 
18,51 
041/ PP/1/ etologická a eko·etol. labor.· chov zvířat/I/ 
13,75 
042/PP/1/ etologická a eko·etol.tabor.- chov zvířat/li/ 
31,51 
043/zkušebna formaldehyd 
33,45 
044/chodba 
10, 13 

046/ PP/ 3/ ekofyziol.labor. /1/-růst.komory 
31,78 
047 /PP/ 3 / ekofyziol.labor ./li / a 
15,29 
048/ PP /3 / ekofyziol.labor. /II/ b 
15,53 
049 li PP/ 6/ -labor. modelováni /1/ 
32,23 
050/ /PP/6/ ·labor.rnodelováni /li/ 
14,85 
051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
31,78 

052/ PP/ 8/ -labr. Mana i. A sociál. Studií 
16,39 

053/PP/7/· labor.pro anlýzu ekosyst.služeb 
34,45 
054/strojovna V2T F>/A/4,0/ 

• • i' : • 

MJ Množ.stvi 

89,000 

39,830 

54,31 O 

50,310 

14,200 

33,870 

16,290 

14,600 

32,410 

18,510 

13,750 

31,510 

33,450 

10,130 

31,780 

15,290 

15,530 

32,230 

14,850 

31,780 

16,390 

34,450 

Strana 51 :. 53 

J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soust ava 



ÍPČ Typ Kód 
~ 

w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 

~ I 113,4211121 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 

A vv 

'tS"""\ 
vv 
vv 

L-:::. vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 

~ 

23,53 
055/WC ženy 
5,45 
056/ WC muži 
7,25 
057/sklad 
5,62 
Součet 

Popis 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bité za mokra 

otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m 
malba· strop 

046/PP /3/ ekofyziol.labor. /1/ ·růst.komory 
31,78 
054/st.rojovna VZT tVA/4,0/ 
23,53 
057/sklad 
5,62 
Mezisoučet 

malba 

001/chodba 
240,559 
008/chodba 
105,246 
008/chodba 
28,365 
034/ strojovna 
84,078 
035/rozvodna 
45,576 
036/PP /S/laboratoř DSS 
62,694 
037/PP/1 /výpoč.zázemi behaviorálni lab. 
46,035 
038/ PP/1 / behaviorální tab.li/ 
44,415 
039/PP/1 / behaviorální tab.Ill/ 
61,128 
042/ PP/1/ etologíck.á a eko-etol.labor.- chov -zviřat/11/ 

61,209 
043/zkušebna formaldehyd 
59,392 
044/chodba 

.. 
• '• ,I;, :-trc1m1 ~2 i 53 

MJ Množství 

23,530 

5,450 

7,250 

5,620 

m2 I 

686,320 

1 463,4821 
-

0,000 

31,780 

23,530 

5,620 
60,930 

0,000 

240,559 

105,246 

28,365 

84,078 

45,576 

62,694 

46,035 

44,415 

61 ,128 

61,209 

59,392 

J.cena 
JCZK] 

66,921 

Cena celkem (QK) 

97 935,201cs ÚRS 2018 01 



I PČ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK) 
Cenová Typ 

[CZK] soustava 
vv 31,059 31,059 
w 045/sklad 
w 8,114 8,114 
vv 045/sklad 
vv 19,928 19,928 
w 046/ PP/ 3/ ekofyziol.labor. /I/ ·růst. komory 
w 70,029 70,029 
w 047 /PP/3/ ekofyziol.labor./11 /a 
w 44,523 44,523 
w 048/PP/3/ ekofyzíol.labor. /11/b 
vv 45,036 45,036 
w 049 //PP/ 6/ •labor. modelováni / I/ 
vv 61,668 61,668 
w 050/ /PP/6/•labor.modelováni / 11/ 
w 44,226 44,226 
w 051 /fytopatol.laboratoř stáv. 
w 79,448 79,448 
w 052/PP/8/•labr. Manaž. A sociál. Studii 
w 46,386 46,386 
w 053/PP/7/• labor.pro anlyzu ekosyst.služeb 
w 68,256 68,256 

~ 
w 055/WC ženy 
w 5,796 5,796 

~ w 056/ WC muži 

~ w 7,580 7,580 
w 057/sklad 
w 31,806 31,806 
w Mezisoučet 1 402,552 
w Součet 1 463,482 

Strln~ 53 z 53 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 · 062, 064 - 067a 

Objekt: 

2017-225-07 - ZTI 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč : 

Colsys s.r.o. 

Projektant: 

Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

Poznámka: 

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních 
konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 

brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení 

technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají 
podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 

bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla 
odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Základ daně 
311 468,35 

0,00 

Strana 1 z 5 

v CZK 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 
D IČ : 

IČ: 
D I Č: 

IČ : 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

9.7.2018 

14799634 
CZ14799634 

311468,35 

Výše daně 
65 408, 35 

0,00 

376 876,70 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č . D01, 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 

2017-225-07 - ZTI 

Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s. r.o. Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

PSY - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vn i třní kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

Strari:1 2 1 5 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka 
Gestnerova 5/658, 

Cena celkem (CZK] 

311 468,35 

311 468,35 

73 202,35 

160 252, 11 

78 013,89 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt : 

2017-225-0 7 - ZTI 

Místo: 

Zadavate l: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Colsys s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

B 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

o PSV 
O 721 

K 721 05-R- pozn. 1 

K 721 05-R- pozn.2 

K 72101 

K 721 03 

K 721-02 

K 721·03 

K 721·04 

K 721·05 

K 721-06 

K 721-06B 
w 

K 721-07 

K 721·08 

K TI1-09 

K 721-10 

K 998721201 

Práce a dodávky PSV 
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

Kanalizace veškeré rozvody budou provedeny nově až ke stávajícím stoupačkám . Po 
odkryti stoupaček bude zvážena možnost vytažení části stoupaček nad podlahu 1.NP, 
aby se Již do hotovych prostorů dále nezasahovalo. V místech. Kde nebude stoupačka 
k dispozici bude provedeno napojeni do ležatékanalizace v chodbě pod podlahou. 

Poznámka : 1m potrubi je počítáno včetně stavebních přípomocí, sekání drážek ve 
stěně a v oodlaze 
Demontáž rozvodů kanalizace v řešených prostorách vč. likvidace odpadu 

vyčištěni stávajíclch odpadů pomoci t lakové vody 

Potrubi z plastovych trub z PP ON 40 

Potrubí z plastovych trub z PP ON 50 

Potrubí z plastovych trub z PP ON 75 

Potrubí z plastovych trub z PP ON 11 O 

Podlahová vpust DN 50 s nerezovou mřížkou 150/ 150 

Podlahová vpust ON 50 s nerezovou mřížkou 150/ 150a suchou klapkou 

Vyvedeni a upevněni vypustek ON 50 

Vyvedení a upevněni vypustek ON 110 

Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu z VZT 

Zkouška těsnosti kanalizace do ON 125 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sa.zbou (%) z ceny vodorovná 

~pravní vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv do 6 m 

.. -····· Stmna 3 z 5 

MJ 

pozn. 1 

pozn. 1 

kus 

hod 

m 

m 

m 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

k.s 

m 

% 

Dat um: 9.7.2018 

Mnoiství 

0,000 

0,000 

1,000 

4,000 

86,000 

54,000 

3,000 

3,000 

2,000 

1,000 
1 000 , 

18,000 

3,000 
- -
11 ,000 

146,000 

2,00 

Projektant : Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, F 

J.cena Cenová 
Cena celkem [CZK) 

[CZK] ___________ s_o_us_ta_v_a~ 

9 508,96 

2 971,55 

118,86 

149,77 

257,93 

445,73 

2 902,61 

2 902,61 

11 8,86 

237,72 

1 034, 10 

41,60 

1 188,62 
--

311 468,35 

311 468,35 
73 202,35 

0,00 

0,00 

9 508,96 

11 886,20 

10 222, 13 

8 087,37 

773,79 

1 337,20 

S 805,22 

2 902,61 

2 1)9,52 

713, 17 

11 375,09 

6 073,85 

2 Jn,24 

-

es úRs 2018 01 



Kód Popis 

D 722 Zdravotechnika · vnitřní vodovod 
Voda v cele delce rekonstruovaneho prostoru Dude provedena vymena 3 ks potrub1 
(studené, teplé, cirkulace i vody pro hydranty) zavěšeného pod stropem. Veškeré 

16 K 722 03-pozn.2 rozvody v rekonstruovaných prostorách budou provedeny nově. Po odkrytí stoupaček 
bude zvážena možnost vytaženi části stoupaček nad podlahu 1. NP, aby se již do 
hotovvch orostorů dále nezasahovalo. 

17 K n2 03-pozn.3 
Poznámka: 1m potrubí je počítáno včetně stavebních pnpomocí, sekán í drážek ve 
stěně a v Podlaze 

18 K 722 01 
Demontáž stávajících rozvodů vody vč.baterii a výtokových ventilů vč. likvidace 
odpadu 

19 K m -01 Potrubí z plastových trub z PPR 20/2,8 

20 K m-02 Potrubí z plastových t rub z PPR 2513,5 

21 K 722-03 Návleková tepelná izolace do DN 22 (vrstva do 15 mm) 

22 K 722·04 Vyvedení a upevněni výpustek do DN 25 

23 K 722-05 Kulový kohout KK 3/4" 
--

24 K m-o5a Kulový kohout KK 3/4" 

25 K 722·06 Proplach a desinfekce potrubí do DN 80 

26 K 722-07 Zkouška těsnost i vodovodního potrubí 

27 K 722-08 Výtokový ventil na hadici 1 /Z" 

28 K 722-08a Pračkový výtokový ventil 1 /2" 

29 K 722·08b Demontáž stávajících rozvodů vody likvidace odpadu (přeložka hlavního potrubí) 

30 K 722-09 Potrubí z plastových trub z PPR 75 (přeložka) 

31 K 722·10 Potrubí z plastových trub z PPR 63 (přeložka) 

32 K 722·11 Potrubí z plastových trub z PPR 50 (přeložka) 

33 K 722·12 Potrubí z ocelových trub pozinkovaných ON 50 (přeložka) -
34 K m-n Zkouška těsnosti vodovodního potrubí (přeložka) 

35 K nl-14 proplach a desinfekce potrubi do DN 80 (přeložka) 

36 K 998722201 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dooravní vzdálenost do 50 m v ol>íektech výšky do 6 m 

D 725 Zdravotechnika · zařizovací předměty 

37 K ns82n22 
Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 
mm 

38 K 725·01 WC závěsné, včetně záchodového prkénka, závěsného systému, ovládacího panelu 

39 K 725331111 
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou 
plastovou mřížkou 425 mm 

40 K 725·02 Umyvadlo keramické bilé 600 mm včetně zápachové uzávěrky a montážních prvků 
-- - --

Strana 4, 5 

MJ 
J.cena 

Množstvi _____ [CZ.K]_ 

pozn.2 0 ,000 0,00 

pozn.3 0,000 0,00 

kus 1,000 10 103,27 

m 34,000 117,67 

m 115,000 158,09 

m 149,000 40,41 

ks 21,000 118,86 

ks 24,000 267,44 

ks 19,000 267,44 

m 149,000 41,60 

m 149,000 41,60 

ks 4,000 249,61 

ks 3,000 344,70 

ks 1,000 S 943, 10 

m 20,000 1 196,94 

m 20,000 736,94 

m 20,000 445,73 

m 20,000 1 462,00 

m 80,000 52, 30 

m 80,000 52,30 

% 2,00 1 188,62 

soubor 1,000 3 322, 19 
-

kpt 2,000 14 962,35 

soubor 1,000 8 950,31 1 

kpl 4,000j __ 2900,23 1 

Cena celkem [CZK] 

160 252, 11 

0,00 

0,00 

10103,27 

4 000,89 

18 179,94 

6 021,55 

2 496, 10 

6 418,55 

5 081,35 

6 198, 65 

6198,65 

998,44 

1 034, 10 

S 943, 10 

23 938,81 

14 738,89 

8 914,65 

29 240,05 

4 183,94 

4 183,94 

2 377,24 

78 013,89 

3 322, 19 

29 924,70 

8 950,31 
-

11 600,93 

Cenová 
soustava 

-

-

-- -

- -

es úRS 2018 01 
-

es úRS 201 s 01 

-
C5 ŮRS 2018 01 

,_ 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem (CZK] 
Cenová·-

[CZK] soustava_ 

41 K 725-03 Umyvadlová baterie stojánková jednopáková 
1---1---+------+--='------

42 K 725-04 Pisoár s tlačným splachovacím ventilem 

ks 4,000 2 620,91 10 483,63 
- -

ks 1,000 8 977,óS 8 977,65 

Přesun hmot pro :i:ařizovaci předměty stanovený procentní sazbou ( 
43 K 998725201 vodorovná do ravni vzdálenost do 50 m v ob·ektech ·-k do 6 m 

%) z ceny 
% 2,00 2 377,24 4 754,48 es úRS 201 s 01 

í t1 ana S :i: 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001 , 051 • 062, 06-4 - 067a 

Objekt: 

2017-225-08 - Elektro- silnoproud 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 

Colsys s.r.o. 

Projektant: 

Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

Poznámka: 

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídniku stavebních 

konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 
brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určeni 

technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají 
podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 

bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, met ry) byla 

odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. 

Cena bez DPH 

DPH -základní 

snížená 

!cena s DPH 

Základ daně 
2130780,09 

0,00 

Strana 1 z 7 

v CZK 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 

Dl Č: 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 
DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 

15,00% 

9.7.2018 

14799634 

CZ14799634 

2 130 780,09 

Výše daně 
447 463,82 

0,00 

2 578 243, 91 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001 , 051 • 062, 064 · 067a 

Objekt: 
2017-225-08 - Elekt ro- silnoproud 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč : 

Kód dílu · Popis 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka 
Gestnerova 5/658, 

Cena celkem [CZK) 

Náklady soupisu celkem 2 130 780,09 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 257 600,40 
------ --- - - -------- - ----- ----------------
741 -R - Rozvaděče nn, vč. montáže 711 448,59 

741-PS · Poplatky za skládky 1 980,87 

741-Z - Zkoušky, revize a HZS 159 750,23 

Strana 2 z 7 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 • 062, 064 • 067a 

Objekt: 

Místo: 

2017-225-08 - Ele ktro- silnoproud 

Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

I PČ Typ Kód 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 
1 K 741-01 Trubka tužší PVC ohebná EI do 25mm uložená do betonu/pod omítkou 

2 K 741·02 Trubka PVC ohebna EI bezhalogenová 32 • 50mm uložená volně/pod omítkou 

3 K 741-03 Trubka plastová tuhá, hladká, bezhalogenová (HF) elektroinstalační 32·50mm uložená 
, oevně 

4 K 741-04 Trubka plastová hladká, tuhá, bezhalogenová (HF) elektroinstalační 16·25mm uložená 
oevně 

5 K 741·05 Instalační žlab z PVC•U jednokomorový zaklapávaci do 40/40 mm 

6 K 741 -06 Instalační žlab z PVC-U jednokomorový zaklapávad 75175 • 75/100 mm 

7 K 741·07 Kabelový žlab s víkem pozinkovaný, šířka do 125 mm, výška 100, přepážka, délka 3m, 
vč. konzol či závěsů 

~ 

Kabelový žlab s víkem pozinkovaný, šířka do 50 mm, výška 62, délka 3m, vč. konzol či 8 K 741-08 
závěsů 

9 K 741·09 Kabelový drátěný rošt pozinkovaný, šířka 400 mm, v.100mm, délka 3m, vč . konzol či 
závěsů 

10 K 741-10 Kabelový drátěný rošt š.100mm, v.52mm, galvanizovaný, vč. konzol či závěsů 

11 K 741-11 Kabelový drátěný rošt š.200rnm, v.52mm, galvanizovaný ... vč. konzol či závěsů 

12 K 741-12 Kabelový drátěný rošt š.100rnm, v.52mm, galvanizovaný"·, vč. konzol či závěsů 
·-

13 K 741-13 Kabelový drátěný rošt š. 50mm, v.52mm, galvanizovaný"", vč. konzol či závěsů 

14 K 741-14 Ocelová konstrukce tenkostěnná ,-1- __ ,_ 
15 K 741 -15 Krabice přístrojová bez zapojeni (i do SOK) 

16 K 741 ·16 Krabice přístrojová bez zapojeni dvojitá (i do SOK) 

·. • .... Str:ma 3 z 7 

MJ Množství 

m 80,000 

m 110,000 

m 70,000 

m 50,000 

m 20,000 

m 8,000 

kus 10,000 

kus 4,000 

m 56,000 

m 26,000 

m 20,000 

m 40,000 
1--

m 80,000 

kg 15,000 

kus 210,000 

kus 38,000 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, F 

J.cena 
CZK 

85,71 

n.19 

217,22 

119,74 

108,55 

570,59 

2 080,79 

1 283,48 

624,10 

292,83 

399,34 

293, 19 

250,38 

482, 15 

85,63 

118,14 

Cena celkem [CZK] 

2 130 780,09 

1 257 600,40 
6 856,49 

7 940,73 

15 205,59 

5 986,93 

2 171,07 

4 564,70 

20 807,86 

5 133,91 

34 949,85 

7 613,48 

7 986,87 

11 727,47 

20 030,31 

7 232,25 
---
17 982,05 

4 489,35 

Cenová 
soustava 

- --

-



I PČ Typ Kód 
- - - --
17 K 741-17 

18 K 741-18 --
19 1 K 741-19 

20 1 K 741·20 - --- - - -
21 K 741·21 

22 K 741 -22 - -
23 K 741-23 

24 K 741·24 

25 K 741·25 

26 K 741 -26 

27 K 741·27 

28 K 741-28 --
29 K 741·29 

30 K 741·30 

31 K 741-31 

32 K 741-32 

33 K 741· 33 

34 K 741·34 

35 K 741-35 

36 K 741-36 

37 K 741-37 

38 K 741•37•1 

39 K 741-37-2 

40 K 741· 38 

41 K 741-39 

42 K 741·40 

43 K 741 ·41 

44 K 741-42 ---
45 K 741-4) 

46 K 741 ·44 - -
47 K 741-45 

48 K 741-46 
~ 

Popis MJ Množství 
- - - -- - -

Krabice odbočná s víčkem a svorkovnici vč.zapojeni I do sádrokartonových konstrukci ~ 45,000 -- --
Krabicová rozvodka povrchová, IP54, vč. průchodek, do 105x105 z izol. do 2, 5 mm2 50,000 

-- -- - -1-

Krabková rozvodka povrchová, IP54, vč . průchodek, do 125x125 z izol. do 4 mm2 
k: s + 

20,000 
-

CY, CYA do 1 x 6 mm2, vodič s plastovou izolací 80,000 

CY, CYA 1 x 10 · 16 mm2, vodič s plastovou izolaci m 110,000 
-- - -

CY, CYA 1 x 25 • 50 mm2, vodič s plastovou izolaci t-: 24,~ - -
ICYKY 2 x 1,5-0 mm2, kabel silový izolace plastová 160,000 --
!CVKY 3 x 1,5-0 mm2, kabel silový izolace plastová m 110,000 

CYKY 3 x 1,S·J mm2, kabel silový izolace plastová m 4 520,000 

CYKY do 3 x 2, 5-J mm2, kabel silový izolace plastová m 1 406,000 

CYKY 3 x 4·J mm2, kabel silový Izolace plastová m 12,000 -
CYKY 4/5 x 1,5 mm2, kabel silový Izolace plastová 

I 
m 120,000 

CYKY 4/ 5 x 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová m 128,000 --
CYKY 4/5 x 4 mm2, kabel silový izolace plastová m 59,000 

CYKY 4/5 x 6 mm2, kabel silový izolace plastová m 34,000 
-

CYKY 4/ 5 x 10 mm2, kabel silový izolace plastová m 303,000 

CYKY 4/5 x 16 mm2, kabel silový izolace plastová m 35,000 --
CYKY 4 x 25 mm2, kabel silový izolace plastová m 42,000 

1·CYKY 3 x 120 +70 mm2, kabel silový izolace plastová m 8,000 

JYTY 4 x 1 mm2, kabel silový izolace plastová m 5,000 

JITT 7 x 1 mm2, kabel silový Izolace plastová m 9,000 

NYCY 3x1, 5·J, kabel silový izolace plastová m 188,000 
-

NYCY 3x2,5-J, kabel silový izolace plastová m 430,000 
Podlahová zásuvková krabice s vlkem, typ dle podlahy, min. 8 pozic, lx dvojzás. -
230V 1x dVoizás. 230V s ořPn. ochranou + montáž 

ks 1,000 
-

Kabel Cu HOlWF lx0,5mm2 m 6,000 

Osazeni lustrové svorky vč.zapojeni do 3x4 kus 40,000 
Spínač kolébkový vetkoplošny jednopol. vypfnač řaz.1, vč.ovl.krytu a rámečku, 

kus 33,000 
250V / tOA, IP20 
Spínač kolébkový velkoplošný střídavý pfopmač řaz.6, vč.ovl.krytu a rámečku, 

kus 10,000 
250V/10A IP20 - ~ 
Ovladač tlačítkový velkoplošný jednopol., vč.ovl. krytu a rámečku, 250V/ 10A, IP20 kus 16,000 

-- -- -Spínač jednopólovy do mokra pod omítku řaz. 01, IP44, bílá barva kus 2,000 

Spínač střídavý do mokra pod omítku řaz. 05, IP44, bílá barva kus 1,000 

Spínač stř!davý do mokra na omltku řaz.. 05, IP20 kus 1,000 
-- --

Strana 4 -z 7 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
- Cenová----. 

soustava -- --- - ~ --

~ 
5 939,70 

- ----
5 7 672,44 

- -
250, 13 5 002,68 

-
36,42 2 913, 31 

47,42 5 216,33 

94,67 2272,~ 
30,93 4 948,30 

34,23 3 764,83 

34,23 154 700,38 -
43,12 60622,82 
--

60,42 725,08 

43,40 5 208,09 

57,86 7 405,96 

91,07 5 372,94 

123,14 4186,78 

180,34 54 643,74 

280,25 9 808,72 

301 ,89 12 679, 17 

1 156,76 9 254,04 

33,63 168, 16 

42,28 380,52 

56,61 10 642,51 

27 888,191 64,86 

7 412,64 7 412,64 

25, 51 153,09 

115,59 4 623,57 

254,91 8 412, 19 

263,95 2 639,48 

264,62 4 233,89 

301,94 603,87 
- f--- --·-

334,46 334,46 

270,56, 270,56 



- -
Cenová-

PČ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK) Typ 
[CZK] soustava 

49 K 741-47 Ovladač tlačítkový jednopol.se signálkou, do vlhka, 250V/10A, IP44 kus 0,000 321,77 0,00 ----
50 K 741·4 8 Pohybový fnfraspínaé, 180" , třldrát, vč. krytu a rámečku, 250V/10A, IP20 kus 5,000 2 102,25 10 511,27 

51 K 741-49 Tlačítko "Centra\ stop· nástěnné, červené s ochr. sklem, 250V/2A, popis kus 1,000 1 483,73 1 483,73 

52 K 741-50 Zásuvka domovní jednoduchá 10/16A, 250V, IP20, komplet kus 41,000 300, 11 12 304,38 

53 K 741-51 Zásuvka domovní dvojitá 10/16A, 250V, IP20, komplet kus 88,000 330,52 29 085,60 

54 K 741-52 Zásuvka domovní jednoduchá 10/16A, 250V, IP20, s přepěrovou ochranou, komple t kus 39,000 1 103,96 43 054,47 

55 K 741·53 Zásuvka 1íá2. pod om. 32A, 250V, IP20, komplet kus 1,000 593,72 593,72 

56 K 741 -54 Zásuvka pod omítku 230V/16A, do vlhka, IP44, bílá ks 1,000 368,38 368,38 
57 K 741-55 Zásuvka pod omítku 400V/3x16A, do vlhka, IP54 ks 2,000 577,53 1 155, 07 

58 K 741 · 56 Svítidlo 1xLED11S/840C (10,6W) downlight, ozn. "f1" kus 23,000 731, 91 16 833,94 

59 K 741·57 Svítidlo 1xlED205/840C (18,3W) downlight, ozn. "f2" kus 3,000 825,46 2 476, 39 

60 K 741· 58 Svítidlo W60L60 1xLED34S/840 OC, (41W) ozn. "E3" ks 102,000 1 589,49 162 127,67 

61 K 741-58-1 
Svítidlo W60L60 1xLED34S/840 OC, (41W), oddělený předřadník · mimo svítidlo ozn. 

ks 18,000 1 589,49 28 610,77 "E4. 

62 K 741-59 Svítidlo L1500 LED34S/840 (29W), ozn. ·54· ks 4,000 1 419,39 S 677,56 

63 K 741· 60 Svítidlo L1500 LED60S/840 (57W), ozn. "SS" ks 4,000 1 681,62 6 726,49 

64 K 741-61 Svítidlo nouz. s akum., Sl , symetr. optika, obdél. , ozn. "NA" ks 1,000 1 433,56 1 433,56 

65 K 741 -61-1 
Svítidlo nouz. s akum ., 51, symetr. optika, obdél., předřadník a zdroj mimo svítidlo, 

ks 1,000 1 722,73 1 722,73 ozn. "NAo" 

66 K 741-62 Svítidlo nouz. s akum. , C1, asymetr. optika, obdél. , ozn. "NB" ks 4,000 1 433,56 5 734,26 
67 K 741 ·63 Svítidlo nouz. s akum ., Cl, 1STR/2STR., piktogr. 25m, IP20, ozn. "NC" ks 20,000 1157,15 Z3 143, 10 

68 K 741· 63·1 
Svítidlo nouz. s a kum., Cl, 1STR/2STR. , piktogr. 25m, IP20, předřadník a zdroj mimo 

ks 3,000 1 72.2,73 5 16B, 19 svítidlo, ozn. "NCo" 
69 K 741-64 Svítidlo nouz. s akum., W1 , asymetr. optika, obdél. , ozn. "ND" ks 0,000 0,00 o,oo 
70 K 741· 65 

Pomocné ocelové syst émové konstrukce svařované a šroubované z ocelových pozínk. 
kg 30,000 722,71 21 681 ,29 ! Profilů a plechů 

71 K 741 -66 Protipožárni ucpávka stěnou/ stropem, tl. do 50cm, do EI 90 min. m2 0,600 14 142,60 8 485,56 
72 K 741 -67 Protipožární tmel ( tuba · 1000ml ), do EI 90 min. - kus 4,000 1 314,39 S 257,57 
73 K 741 ·68 Kabelová ucpávka vodě odolná pro vnitřni průměr otvoru 105 · 185mm kus 2,000 21 840,50 43 681, 00 
14 \ K 741 -69 Uzemňovací vodič na povrchu FeZ:n do 120mm2 pevně vč. nátěru m 20,000 104,40 2 088,08 
75 I -

K 741 -70 Uzemňovací vodič Cu na povrchu 2Smm2 pevně vč. nátěru m 28,000 166,45 4 660,63 
76 K 741-71 Jímací vodič FeZ:n d=8mm vč. podpěr m 12,000 132,41 1 588, 87 
77 K 741 ·72 J ímací tyč vč. podpěry délky 2m, včetně držáku, upevněni na střechu kus 2,000 1 574,65 3 149, 31 
78 K 741-73 Ekvipotenciální svorkovnice do 6 x 16mm2, krytá kus 13,000 718,99 9 346,81 

79 K 741 -74 Svorka spojovací se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj . ) kus 4,000 114,21 456,84 

80 K 741 ·75 Svorka kompletní kus 12,000 146,58 1 758,97 

Strana 5 7 7 



~ 

J .cena Cenovr-PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
soustava 

81 K 741-76 Ukončeni 1 • žilových vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v 
kus 100,000 70,47 7 047,46 rozvaděči nebo na ořístroii/ ořiooinici do 6 mm2 

82 K 741-77 
Ukončeni 1 - žilových vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v 

kus 30,000 121,08 3 632,36 rozvaděči nebo na e_řístroj i/ 1:1ři1:1ojnici do 16 mml 
--t-

83 K 741-78 Ukončeni 1 - žilových vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v 
kus 4,000 211,00 843,99 rozvaděči nebo na přístroji/ přípojnici do 50 mm2 

84 K 741-79 Ukončeni 2 - 5-ti žilových vodičů a kabelů izolovaných s označemm a zapojením v 
kus 360,000 115,64 41 630,67 rozvaděči nebo na ořistroji do 2,5 mm2 

85 K 741-80 
Ukončeni 2 - 5-ti žilových vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v 

kus 80,000 316,50 25 319,84 rozvaděči nebo na přístroji 4 · 16 mm2 

86 K 741-81 Ukončeni 2 • 5-ti žilových vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v 
kus 4,000 767,70 3 070,78 rozvaděči nebo na ořistroii 25 • 70 mm2 

87 K 741 -81 Ukončení 2 · 5-ti žilových vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v 
kus 2,000 1 093,38 2 186,76 rozvaděči nebo na ořístroii 95 · 150 mml 

88 K 741 -83 Ukončení 7 • 12-ti žilových vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v 
kus 4,000 290,98 1 163,93 rozvaděči nebo na přístroji do 4 mml 

89 K 741-84 Kabelová spojka pro 3/4/5 • žilové kabely nn s plastovou izolací, do 35 mm2 kus 6,000 2 200,32 13 201 ,91 

90 K 741-85 Montáž a zapojení regulátoru otáček ventilátoru kus 1,000 902,03 902,03 

91 K 741-86 Přepětová ochrana tř.1+11 pro zónu ZbO, 3pól., v krabici IP55 s průchodkami a 
kus 1,000 17 811,76 17 811,76 svorkami ~ro kabel 4x25mm2 

štolm onhne UPS, 1,25kVA s podštavcem do 100mm, vstup 23uv A'-, vystup .uuv, 
50Hz, světelné tablo s displejem, měřený vstup/výstup (napětí, proud, výkon, 

92 K 741-87 frekvence) baterie (provozní údaje, zbývající doba, test) celk. provoz. Doba, rozhraní 
kus 1,000 34 707,03 34 707,03 R5232, software pro shutdown, eL bypass, statický bypass, relěová karta pro 3 

výstupy, hmotnost do 50kg, rozměry do 500x 2x270 x 570 {vxšxh), tepL okolí 0·40"C 
I Iont ten!. +20" C:\ IP11 

93 K 741-88 Nožová pojistka 80A (100A) kus 3,000 117,70 353, 11 
94 K 741-89 Nožová pojistka do 250A kus 6,000 169,76 1 018,58 
95 K 741-90 hmoždinka do zdi / betonu, vrtání a osazení ks 200,000 25,84 5 167,37 
96 K 741-91 vysekání kapsy/zeď cihla/ do 50x50x50mm ks 40,000 37,59 1 503,56 
97 K 741-92 vysekání kapsy/zeď cihla/ do 100x100x100mm ks 16,000 112,75 1 804,07 
98 K 741-93 vysekání kapsy/zed' beton/ do 50x50x50mm ks 40,000 112,75 4 510, 17 
99 K 741-94 vysekáni rýhy/zeď cihla/ hl.do SOmm/š.do 70mm m 80,000 n,16 5 773,02 
100 K 741-95 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/š.do 100mm m 30,000 72,16 2 164,88 
101 K 741 -96 vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,30m ks 3,000 979,35 2 938,05 
102 K 741-97 vybouráni otvoru/ze<!' beton/ do pr.60mm/ ti.do 0,45m ks 6,000 1 617,21 9 703,31 

D 741-R Rozvaděče nn, vč. montáže 711 448,59 
K 741-R-01 Rozvodnice oceloplechová, šfře 550mm, výška 650 atyp. náplň, ozn. "RL36" kus 1,000 27 933,20 27 933,20 

741-R-02 Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 650 atyp. náplň, ozn. "RL3T' kus 1,000 27 933,20 27 933,20 ~---

Stť3na 6 z 7 



~ - Cenová 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 

105 K 741·R·03 Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 650 a typ. náplň, ozn. "RL38" kus 1,000 23 555,56 23 555,56 -
106 K 741· R·04 Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 650 atyp. náplň, ozn. "Rl39" kus 1,000 39 247,74 39 247,74 

107 K 741-R-05 Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 650 atyp. náplň, ozn. "RL42" kus 1,000 48 892,27 48 892,27 -
108 K 741·R·06 Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 650 atyp. náplň, ozn. "Rl46" kus 1,000 41 936,37 41 936,37 

109 K 741-R-07 Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 650 atyp. náplň , ozn. "RL4T kus 1,000 35 399,90 35 399,90 

110 K 741·R·08 Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 650 atyp. náplň, ozn. "Rl48'" kus 1,000 33 324,42 33 324,42 

11 1 K 741·R·09 Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 650 atyp. náplň, ozn. "RL49" kus 1,000 26 499,08 26 499,08 

112 K 741-R·lO Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 650 atyp. náplň, ozn. "RL50" kus 1,000 25 888,74 25 888,74 

113 K 741·R·11 Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 650 atyp. náplň, ozn. "RL52" kus 1,000 26 658,24 26 658,24 

114 K 741·R·12 Rozvodnice oceloplechová, šíře 550mm, výška 450mm, atyp. náplň, ozn. "RL53" kus 1,000 33 324,42 33 324,42 

115 K 741· R·13 
Rozvaděč, šíře 600 • 800mm, hloubka do 400mm, výška do 2000mm, IP41 , 

kus 1,000 244 936,79 244 936,79 
oceloolechovv 3 oole arun, náotň ozn. "RH1A" 

116 K 741 ·R·14 
Rozvaděč kompenzační nn kondenzátorový do 40kVAr, vč. skříně a 4-regulátoru, 

kus 1,000 36 493,72 36 493,n 
nehrazenv IP-10/20 ozn. RC 

117 K 741-R-15 Demontáž rozváděče RP1 kus 1,000 4510,17 4 510, 17 

118 K 741·R·16 Demontáž skříňového rozváděče RH kus 1,000 7 216,27 7 216,27 

119 K 741-R-17 Demontáž stávající elektrorozvodů vč. rozvodných skříněk, provizorní práce kus 1,000 14 432,54 14 432,54 

120 K 741·R·18 Úprava ro.zváděče RK1 • demontáže poj. 160A a doplnění pojistek BOA kus 1,000 11 048,58 11 048,58 

121 K 741-R-19 Hlavni ochranná přípojnice, 2xFeZn 30/4 min. IP55, třída izolace li kus 1,000 2 217,38 2 217,38 

D 741 ·PS Po latky za skládk 1 980,87 
122 K 741-PS-01 poplatek za recykl.aci svítidla ks 166,000 11 ,93 1 980,87 

o 741-Z Zkoušky, revize a HZS 159 750,23 
123 K 741-Z-01 Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí revizní zprávy kus 1,000 61 724,90 61 724,90 

124 K 741-Z-02 Osobní ochranné prostředky a pracovní pomůcky pro rozvodnu nn kus 1,000 40 269,38 40 269,38 

125 K 741·2·03 Dokumentace skutečného provedeni kus 1,000 26 416,71 26 416,71 

126 K 741·2·04 Z.kušební provoz hod 64,000 489,68 31 339,24 -

' . Strana 7? 7 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 • 062, 064 · 067a 

Objekt: 

2017-225-09 - VZT - vzduchotechnika ·levá část 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Pra.ze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 

Colsys s. r.o. 

Projektant: 

Ing. Vladimir Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

Poznámka: 

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu či nností) dle Třídníku stavebních 

konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 

brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení 
technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použit i jiná než navržená zařízení, která mají 
podobnou nebo minimálně stejnou kvali tu, účinnost a výkon, parametry použiti, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla 
odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

". 

Základ daně 

3 212 263,67 
0,00 

Strana 1 z 10 

v CZK 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 
D I Č: 

IČ: 
D I Č: 

IČ: 

D I Č: 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

9.7.2018 

14799634 
(214799634 

3 212 263,67 

Výše daně 
674 575,37 

0,00 

3 886 839,04 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001 , 051 · 062, 064 • 067a 

Objekt: 
2017-225-09 - VZT - vzduchotechnika - levá část 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu · Popis 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

757 · Vzduchotechnika 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka 
Gestnerova 5/658, 

Cena celkem [CZK] 

3 212 263,67 

3 212 263,67 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Reko laboratoří FLD m.č.001 , 051 - 062, 064 - 067a 

2017-225-09 - VIT - vzduc hotechnika -levá část 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 
Nabídka bude obsahovat ceny za zhotoveni ev. výrobní dokumentace, veškeré 
přípravné práce, odzkoušení a revize veškerého zařízení a instalací, systémové 
prostupy konstrukcemi, požární ucpávky dle PBS, koordinace s ostatními profesemi, 

1 K 757-pozn 
stavební připomoce, vypracováni ev. provozních řádů, návodů na údiibu a provoz, 
vypracování servisního plánu, dokumentace skutečného provedení, veškerý podružný 
materiál, značení potrubí barevnými pruhy a informačními št ítky, zare.gulováni 
systému, pomocný spojovaci materiál, závěsovou techniku a úložné konstrukce-
závěsy, pomocná lešení, dopravu veškerého materiálu atd .. podrobně viz. PD 

D 757 Vzduchotechnika 
Vl.T rekuperační jednotka pro vnitřm instalaci, přívod 3500m3/h · 300Pa, odtah 

2 K 751·01 
3500m3/h-300Pa, deskový re kuperátor s by·passem (účinnost 90%), vodní ohřívač bez 
směšovacího uzlu, vodní chladič bez regul uzlu, třída fil t race FS, bez regulace, bude 

solňovat ErP 2018 -20 

3 K 751-02 
Parní generátor 25kg/ h páry, parná tryska, parní hadice 4m, včetně regulace s 
možnosti externího řízení z BMS 0-10V-21 

4 K 751 -03 
Vlhčicí komora 630x315 · potrubí v těsném provedení délky 1800 s kondem:átní 
vanou odvod kondenzátu do kanalizace osazeni oraní t=kv 

5 K 751 ·04 Tlumič hluku buňkový 600x500 (buňky 200x500·1500)·Tl.20.1 

6 K 751-05 
Tlumič hluku kulisový 900x315 délka 1500 (4xkullsy s oboustannými náběh 315x100· 

15001-TL.20.2 

7 K 751-06 
Regulátor průtoku pro nizké rychlosti konstantní průtok nastavite lný kolečkem • ol 60· 
RPV.036.1 

B K 751 -07 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem - 0200· 
RPV.036.2 

9 K 751·08 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • ot 60-

RPV.037.1 

~:. .:" ... • . . . . Strana 3 z ·10 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/ 658, F 

Množství 

0,000 

1,000 

1,000 

1,000 

3,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena 

[CZK 

375 068, 53 

137907,96 

10 188,86 

9 477,41 

8 880, 20 

2 331,70 

2 537,35 

2 331,70 

Cena celkem [CZK] 

3 212 263,67 

0,00 

3 212 263,67 

375 068,53 

137 907,96 

10 188,86 

28 432,22 

8880,20 

2 331,70 

2 537,35 

2 331 , 70 

Cenová 
soustava 

-



PČ. Typ Kód 

10 K 751· 09 

11 K 751-10 

12 K 751 -11 

13 K 751-12 

j 
K 751-13 

15 K 751-14 

16 K 751-15 

17 K 751-15-1 

w 
w 

~ 

18 K 751-16 
>- f--

19 K 751-17 

20 K 751-18 

21 K 751-19 

12 K 751-19·1 

23 K 751-19·2 

24 K 751· 20 

25 K 751-21 

I 

I 26 K 751·22 - K 1751 ·23 1 21 

Popis 

růtok nastavitelný kolečkem · 0200· Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantnl p 
RPV.037.2 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní p růtok nastavitelný kolečkem · 0160-
RPV.038.1 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantnl p růtok nastavitelný kolečkem · 0200-

-

RPV.038.2 
růtok nastavitelný kolečkem • 0200· Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantni p 

RPV.039.1 --- - -
onu, regulátor průtoku vzduchu Regulátor průtoku variabilni 0160 včetně servopoh 

bude osazen kompaktním VAV regulátorem, napáj 
link,regulace na konstantní nebo proměnný průto_ 

eni 24VAC, s komunikaci KNX/PL· 
k 0·250m3/h· RPV.039.2 

Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní p růtok nastavitelný kolečkem · 0160· 
RPV.040.1 
Regulátor průtoku pro nfzké rychlosti konstantní p růtok nastavitelný kolečkem - 0160-
RPV.040.2 

onu, regulátor průtoku vzduchu 
eni 24VAC, s komunikaci KNX/PL-

Regulátor průtoku variabilní 0160 včetně servopoh 
bude osazen kompaktním VAV regulátorem, napáj 
Link,regulace na konstantní nebo proměnný průto k 0·250m3/h- RPV.040.2 

- -

Součet 

Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem - 0160· 
RPV.041.1 

1 Regulátor průtoku pro nfzké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • 0160-

~041.2 --
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem - 0160· 
RPV.042.1 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • 0160-
RPV.042.2 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • 0200· 
RPV.043. 1 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • 0200-
RPV.043.2 

Regulátor průtoku variabilní 0200 včetně servopohonu, regulátor průtoku vzduchu 
bude osazen kompaktním VAV regulátorem, napájeni 24VAC, s komunikaci KNX/PL· 
Link,regutace na konstantní nebo proměnný průtok 250· 500m3/h· RPV.046.1 

Regulátor průtoku variabilni 0120 včetně servopohonu, regulátor průtoku vzduchu 
bude osazen kompaktním VAV regulátorem, napájeni 24VAC, s komunikací KNX/ PL· 
Link,regulace na konstantní nebo proměnný průtok 250·500m3/h· RPV.046.2 

Regulátor průtoku pro nízké rychlost i konstantní průtok nastavitelný kolečkem · 0160· 
RPV.047.1 --
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem · ol 60· 
RPV.047.2 --

Srrana 4 7 10 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Množství 

-
-

- -

- -

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
-

1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

-

1,000 

1,000 

1,000 

--
1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

-

1,000 

-
J.cena 

[CZK] 

2 537,35 

2 331,70 

2 537,35 

2 537,35 

14 073,30 

I 

2331 ,70 

2 331,70 

14 073, 30 

2 331,701 

2 331,70 

2 331,701 
--

2 331,701 

2 537, 35 

2 537, 35 

14 260,25 

I 
I 

-,- ,, "'·"I 
1,000 2 331,70 

1,000[ 2 331,701 

-- -
Cenová 

Cena celkem [CZK] 
soustava --

--25377 

--
2 331,70 

--
2 537,35 

2 537, 35 

14 073,30 

2 331,70 

2 331,70 

I 

14 073,30 

2 331,70 

2 331,70 

2 331,70 
-

2 331,70 

2 537,35 

2 537,35 

14 260,25 

13 927,89 

-
2 331,70 

----
2 331,70 

--- --- -



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CIK] 
Cenová 

[CZK) soustava - -- -- - - T----- ---
Regulátor průtoku variabilní 0160 včetně servopohonu, regulátor průtoku vzduchu 

28 K 751-24 bude osazen kompaktním VAV regulátorem, napájeni 24VAC, s komunikaci KNX/PL· ks 1,000 14 073,30 14 073,30 
Link,regulace na konstantní nebo proměnný průtok 150-300m3/h· RPV.048.1 

Regulátor průtoku variabilní 0160 včetně servopohonu, regulátor průtoku vzduchu 
29 K 751 -25 bude osazen kompaktním VAV regulátorem, napájení 24VAC, s komunikací KNX/PL· ks 1,000 14 073,30 14 073,30 

Link,regulace na konstantní nebo proměnný průtok 0 ·150m3/h· RPV.048.2 
I 

30 K 751-26 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • ol 60· 

ks 1, 000 2 331,70 2 331,70 RPV.049.1 

31 K 751-27 
Regulátor průtoku pro nlzké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • 0200· 

ks 1,000 1 537,35 2 537,35 RPV.049.2 

32 K 751-28 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • 0160· 

ks 1,000 2331,70 2331,70 RPV.050.1 

33 K 751-29 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • 0200-

ks 1,000 2 537,35 Z 537,35 RPV.050.2 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • 0160· - -

34 K 751-30 
RPV.051.1 ks 1,000 2 331,70 2331,70 

35 K 751-31 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • 0200· 

ks 1,000 2 537,35 2 537,35 RPV.051.2 

36 K 751-32 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • 0160· 

ks 1,000 2 331,70 2331,70 RPV.052.1 

37 K 751-33 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • 0200· 

ks 1,000 2 537,35 2 537,35 RPV.052. 2 

38 K 751-34 
Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem • 0160· 

ks 1,000 2331,70 2 331,70 RPV.053.1 

39 K 751-35 Regulátor průtoku pro nízké rychlosti konstantní průtok nastavitelný kolečkem - 0200-
ks 1,000 2 537,35 2 537,35 RPV.053.2 

40 K 751-36 
I Stěrbinová vyústka 4 sloty, délka 600, tepelně izolovaný přípojný box, hrdlo 0160· 

ks 57,000 4 680,02 266 761,24 V.1.1 
41 K 751-37 Koncové úhelníky ks 24,000 103,86 2 492,69 
42 K 751-38 Protidešt'ová žaluzie 1250x500 s ochrannou síťkou proti ptactvu- V.20.1 ks 1,000 3 327,74 3 327,74 
43 K 751 -39 Protidešt'ová žaluzie 1250x500 s ochrannou síťkou proti ptactvu• V.20.2 ks 1,000 3 327,74 3 327,74 

44 K 751·40 
Vířivý anemostat přívodní 500x500 / 7.4 nastavitelných lamel, včetně přípojného boxu 

ks 1,000 3 230,11 3 230, 11 I /hrdlo 02001- V.20.3 

45 K 751-41 
Vířivý anemostat přívodní 400x400 / 16 nastavitelných lamel, včetně přípojného boxu 

ks 4,000 2 093,86 8 375,43 lhrdlo 02001· V.20.4 
~ 

46 K 751-42 Vířivý anemostat odvodni 500x500 včetně přípojného boxu (hrdlo 0200)· V.20.5 ks 2,000 2 807,39 5 614,78 

47 K 751-43 Vířivý anemostat odvodni 400x400 včetně přípojného boxu (hrdlo 0200)· V.20.6 ks 8,000 2 126,06 17 008,44 

48 K 751-44 Mříž 600x600 do podhledu - pro přefuk vzduchu- V.20.7 ks 28,000 1 337,74 37 456,79 

49 K 751-45 Talířový ventil odvodní 0125- V.20.8 ks 1,000 155, 79 155,79 

50 K 751-45-1 
Plastový vířivý anemostat přívodní 600x600 / 16 nastavitelných lamel, včetně 

ks 3,000 5 740,45 17 221 ,36 
lolastového ořiooiného boxu (hrdlo 500x200)· V.20. 9 

Str:.ina 5 z 10 



PČ MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenovr-

Typ Kód Popis 
íCZK] soustava -

51 K 751-46 Chladicí voda pro fancoily 6/12 "C propylenglykol 35%, topná voda 60/45"C 0,000 0,00 0,00 

52 K 751-47 
! Oběhová klimatizační jednotka topeni a chlazeni, podstropeni provedeni stupně 
otáček 2-3-4, bez regulačních ventilů, řízení sytémem BMS. Výkonová řada 2, chi 
lwkon 3 4kW toomi wl<on 2 5kW velikost 5- F036.1 

ks 1,000 12 733,48 12 733,•8 

Oběhová klimatizační jednotka topení a chlazení, podstropení provedení stupně 
53 K 751-48 otáček 2-3·4, bez regulačních ventilů, řízeni sytémem BMS. Výkonová řada 2, chi ks 1,000 12 733,48 12 733,48 

lwkon 3 4kW toonv :dkon 2,SkW, velikost 5· F036.2 ___ 
Oběhová klimatizační jednotka topení a chlazení, podstropeni provedeni stupně 

54 K 751-49 otáček 2·3·4, bez regulačních ventilů, řízení sytémem BMS. Výkonová řada 2, chi ks 1,000 12 7)3,48 12 733,48 
ivvkon 3 4kW, toeni:dkon 2 S kW velikost 5· F037 .1 
Oběhová klimatizační jednotka topeni a chlazení, podstropení provedení stupně 

55 K 751 ·50 otáček 2-3·4, bez regulačních ventilů, řízení sytémem BMS. Výkonová řada 2, chi ks 1,000 12 733,•8 12 733,48 
lvvkon 3 4~, toenÝ. vvkon 2 5kW velikost 5· F038.1 
Oběhová klimatizační jednotka topení a chlazeni, podstropeni provedeni stupně --

56 K 751-51 otáček 2-3·4, bez regulačních ventilů, řízeni sytémem BMS. Výkonová řada 2, chi ks 1,000 17 552,68 17 552,68 
lvvkon • 2kW tonnv vvkon 3 3kW velikost 7- F039.1 
Oběhová klimatizační jednotka topeni a chlazení, podstropeni provedeni stupně 

57 K 751 -52 otáček 2·3·4, bez regulačních ventilů, řízení sytémem BMS. Výkonová řada 2, chi ks 1,000 17 552,68 17 552,68 
lvvkon 4 2kW toonv vvkon 3 3kW velikost 7· F039.2 
Oběhová klimatizacní jednotka kazetová 600x600 topení 4,4kW při 60/45'C /20'C) a 

58 K 751 ·53 chlazeni {2,3kW při 6/12'C / 27°C), stupně otáčky 1-2-3, bez regulačních ventilů, ks 1,000 24 046, 13 24 046, 13 
řízeni svstémem BMS čeroadlo kondenzátu· F040.1 
Oběhová klimatizační jednotka topeni a chlazeni, podstropení provedeni stupně 

59 K 751-53-1 otáček 2-3-4, bez regulačnlch ventilů, řízení sytémem BMS. Výkonová řada 2, chl ks 1,000 12 733,48 12 733,48 
lwkon 3 4kW toonv wkon 2 SkW velikost s- F040.1 

60 K 751-53-2 
tepelně izolovany připojovací box na straně sání - podrobnosti dle výkresové 

ks 1,000 3 925,98 3 925,98 dokumentace 

61 K 751-53· 3 
tepelně izolovaný připojovací box na straně výfuku • podrobnosti dle výkresové 

ks 1,000 3 728,65 3 728,65 dokumentace 
62 K 751 -53·4 Pružná manžeta 500X200 ks 1,000 934,76 934, 76 
63 K 751-53·5 Potrubí ALP čtyřhranné při mé m2 10,000 1 298,28 12 982, 75 

64 K 751·53·6 Potrubí ALP čtyřh ranné tvarovky m2 6,000 1 298,28 7 789,65 
Oběhová klimatizační jednotka kazetová 600x600 topení 4,4kW pří 60/45 ' C /20'C) a 

65 K 751-54 chlazení (2,3kW při 6/12"C / 27"C), stupně otáčky 1·2·3, bez regulačních ventilů, ks 1,000 24 046, 13 24 046, 13 
řízeni s~témem BMS, čer2adlo kondenzátu· F041.1 
Oběhova klimatizační jednotka topeni a chlazeni, podstropení provedeni stupně 

66 K 751·54·1 otáček 2·3·4, bez regulačních ventilů, řízeni sytémem BMS. Výkonová řada 2, chi ks 1,000 12 733,48 12 733,48 
lwkon 3,4kW, tonnv vvkon 2 5kW velikost 5- F041.1 

67 K 751 ·54·2 
tepelně izolovaný připojovaci box na straně sání • podrobností dle výkresové 

ks 1,000 3 925,98 3925,98 dokumentace 

68 K 1751-54-3 
tepelně izolovaný připojovací box na straně výfuku • podrobnosti dle výkresové 

ks 1,000 3 728,65 3 728,65 
dokumentace 

69 K 1751-54·4 Pružná manžeta 500x200 ks 1,000 934,76 934,76 

70 K 1751-54-5 Potrubí ALP čtyřhranné přimé m2 19,000 1 298,28 24 667,23 

... t . ' 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množ.stvi 
J .cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava --- --- -- -- -~ 

--- - ------------------- - - --------
I 71 K 751·54·6 Potrubí ALP čtyřhranné tvarovky m2 5,000 1 298,28 6 491,38 ·- -- -- -- - --

Oběhová klimatizační jednotka kazetová double 1200x600 topení 6, lkW při 60/ 45 °C 
n K 751 ·55 /20°C) a chlazeni (4, 1kW při 6112°C I 2TC), stupně otáčky 1·2·3, bez regulačních 

I 
ks t,000 38 408, 17 38408,17 

ventilů, řízeni systémem SMS, čerpadlo kondenzátu· F042.1 

Oběhova klimatizačm jednotka topeni a chlazeni, podstropeni provedeni stupně 
73 K 751-55·1 otáček 2·3·5, bez regulačních ventilů , řízeni sytémem BMS. Výkonová řada 2, chl ks 1,000 17 552,68 17 552,68 

IVÝkon 5kW toonv wkon 3 3kW velikost 7· F042.1 -
74 K 751-55·2 

tepelně izolovaný připojovací box na straně sáni • podrobnosti dle výkresově 
ks 1,000 4 476,45 4 476,45 

dokumentace 

75 K 751 ·55·3 
tepelně izolovaný připojovací box na straně výfuku · podrobnosti dle výkresové 

ks 1,000 4 237,57 4 237,57 
dokumentace 

76 K 751·55·4 Pruiná manieta 500x200 ks 1,0001 934,76 934,76 

n K 751·55·5 Potrubí ALP čtyřhranné přímé m2 9,000 1 298,28 11 684,48 

I 78 K 751 ·55·6 Potrubí ALP čtyřhranné tvarovky m2 4,000 1 298,28 5 193, 10 
I Oběhová klimatlzač.ni jednotka kazetová double 1200x600 topeni 6, 1 kW při 60/ 45 · C 

79 K 751-56 no·q a chlazeni (4, lkW př1 6t 12·c / 2TC), stupně otáčky 1·2·3, bez regulačnkh ks 1,000 38 408, 17 38 408, 17 
ventilů, řízeni systémem BMS, čerpadlo kondenzátu· F046.1 

Oběhova klimatizacnl jednotka kazetová double 1200x600 chlazem (5,7kW při 6112°C 
80 K 751 ·57 / 27°C), stupně otáčky 1·2·3, bez regulačnkh ventilů, řizeni systémem BMS, čerpadlo ks 1,000 37 317,62 37 317,62 

kondenzátu• F046.2 
Obehova klimatizacni jednotka kazetová double 1200x600 chlazeni (5,7kW při 6/12'C - - - -

81 I( 751-58 I 27' C), stupně otáčky 1-2-3, bez regulačních ventilů, řízeni systémem BMS, čerpadlo ks 1,000 37 317,62 37 317,62 
kondenzátu- F046.3 

Oběhová klimatizační jednotka kazetová double 1200x600 topeni 6, 1kW při 60145°( 
82 K 751-59 120·q a chlazeni (4, 1kW při 6/ 12'C / 27'C), stupně otáčky 1·2·3, bez regulačních ks 1,000 38 408, 17 38 408,17 

ventilů, řízeni systémem BMS, čerpadlo kondenzátu• F047 .1 

Oběhová klimatizační jednotka topeni a chlazeni, podstropeni provedeni stupně 
83 K 751-60 otáček 2·3·4, bez regulačních ventilů, řízeni sytémem BMS. Výkonová řada 2, chl ks 1,000 12 733,48 12 733,48 

lvvkon 3 4kW to~ ~kon 2,5kW, velikost 5· F048.1 
Oběhová klimat1za njednotka topeni a chlazeni, podstropem provedem stupně --- t-

84 K 751-61 otáček 2·3·4, bez regulačních ventilů, řízeni sytémem BMS. Výkonová řada 2, chl ks 1,000 12 733,48 12 733,48 
VÝkon 3.4kW tnnnv výl<on 2,5kW, velikost 5· F049.1 
Oběhová klimatizačn! jednotka topeni a chlazeni, podstropeni provedeni stupně 

85 K 751 ·62 otáček 2·3·4, bez regulačních ventilů, řfzeni sytěmem BMS. Výkonová řada 2, chl ks 1,000 12 733,48 12 733,48 
vvkon 3 •kW toonÝ VÝkon 2 5kW velikost 5· FOS0.1 
Oběhová klimatizační jednotka topeni a chlazeni, podstropeni provedeni stupně ---

86 K 751 ·63 otáček 2·3·4, bez resulačních ventilů, řízení sytémem BMS. Výkonová řada 2, chi ks 1,000 12 733,48 12 733,48 
IVÝkon 3,4kW, topný výkon 2,5kW I velikost 5· F051 .1 __ 
Oběhová klimatizač:ni jednotka topeni a chlazení, podstropeni provedení stupně 

.._ 

87 I( 751·64 otáček 2-3·4, bez regulačních ventilů, řízení sytémem SMS. Výkonová řada 2, chl ks 1,000 12 733,48 12 733,48 
_i výkon 3,4kW, topný výkon 2,5kW I velikost 5· F051.2 I --

; .t .... • • ._,,.,na 7 ~ 10 



- - - -
Pt Typ Kód Popis MJ Množství 

J .cena 
Cena c e lkem [CZK] 

Cenová 

(CZK] soustava 
Oběhová klimatizační jednotka topení a chlazení, podstropení provedení stupně 

88 K 751-65 otáček 1-3-4, be2 regulačních ventilů, řízeni sytemem SMS. Výkonová řada 2, chl ks 1,000 12 733,48 12 733,48 

wkon 3 4kW, to11ný wkon 2 SkW velikost 5- F052.1 
Oběhová klimatizační jednotka topeni a chlazení, podstropení provedeni stupně 

89 K 751-66 otáček 1-3-4, bez regulačních ventilů, řízeni sytemem SMS. Výkonová řada 2, chi ks 1,000 12 733,48 12 733,48 

lwkon 3 4kW tonnv ~kon 215kW, velikost 5- F053.1 __ 
Oběhová klimatizačnf jednotka topeni a chlazení, podstropení provede ní stupne 

90 K 751-67 otáček 2-3-4, bez regulačních ventilů, řízení sytémem BMS. Výkonová řada 2, chl ks 1,000 12 733,48 12 733,48 

lwkon 3 4kW toonv wkon 2 5kW velikost 5- F053.2 

91 K 751-68 Výfuková komora pro FCU 7 tepelně izolovaná ks 3,000 3 063,93 9 191,79 --
91 K 751-69 Výfuková komora pro FCU 5 tepelně izolovaná ks 11,000 2 752,34 30 275,77 

93 K 751-70 Sonoflex 0200 bm 30,000 136,06 4 081,78 

94 K 751-71 Sonoflex 0160 bm 120,000 115,29 13 834,42 

95 K 751-72 Spiro potrubí přímé 0200 bm 58,000 207,72 12.047,99 -
96 K 751-73 Spiro pot rubí tvarovky 0200 ks 37,000 263,81 9 760,95 

97 K 751 -74 Spiro potrubí přímé 0160 bm 28,000 166, 18 4 653,02 

98 K 751-75 Spiro potrubí tvarovky 0160 ks 7,000 259,66 1 817,59 

99 K 751-76 Spiro potrubí přímé 0125 bm 3,000 129,83 389,48 

100 K 751-77 Spiro potrubí tvarovky 0125 ks 2,000 207, 72 415, 45 

101 K 751-78 Potrubí čtyřhranné přímé ml 115,000 727,03 83 608,91 - - --
102 K 751 -79 Potrubí čtyřhranné tvarovky m2 33,000 727,03 23 992, 12 

103 K 751-80 Tepelná izolace - mineralni vata 40mm s Al potepem m2 40,000 306,39 12 255,72 - -- -
104 K 751-81 Větrání WC • diagonální ventilátor do potrubí oH,O (200m3/h - 150Pa)• 12 ks 1,000 4227,18 4 227, 18 

105 K 751-82 Tiumič hluku 0160 délka 600 mm ks 2,000 1 676,33 3 352,67 

106 K 751 -83 Tal.ířové ventily odvodni kovové 0125, barva bílá ks 5,000 155,79 T/8,97 

107 K 751 -84 Zpětná klapka 0160 ks 1,000 264,85 264, 85 

108 K 751-85 Spiro potrubí přímé 0160 bm 25,000 166, 18 4 154,48 

109 K 751 -86 Spiro potrubí tvarovky 0160 ks 12,000 259,66 3115,8b -
110 K 751-87 Spiro potrubí přímé 0125 bm 4,000 129,83 519,31 

111 K 751 -88 Spiro potrubí tvarovky 0125 ks 2,000 259,66 519,31 -
112 K 751-89 Sonoftex 0125 bm 10,000 95,55 955, 53 

113 K 751-90 Větráni strojovny· sestava diagonální ventilátor do potrubí 0150 (800m3/150Pa)- 23 ks 1,000 9 356,93 9 356,93 

114 K 751-91 Tlumič hluku kruhový 0150 -900- TL 23. 1 ks 2 ,000 2 700,41 5 400,82 ---
115 K 751 -92 Servoklapka 1000x550 s pohonem 130V onloff. Kl.23 ks 1,000 8 284,03 8 284,03 

116 K 751·93 Protidešrová žaluzie 1000x550 s ochrannou síťkou proti ptactvu ks 1,000 3 645,56 3 645,56 

117 K 751-94 Potrubí spiro 0150 bm 1,000 311,59 311, 59 

118 K 751-95 Potrubí spiro 0250 perforované délka O,Sm bm 1,000 4 974,9~ 4 974,99 

!-"'•u.: •• Strana Bz 10 



-------

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
Cenová J.cena 

Cena celkem [CZK) 
[gKJ_ soustava 

119 K 751-96 
Větráni laboratoře • radiální ventilátor hrdlo 0160 (500 m3/h • 700Pa ) včetně konzole 

ks 1,000 27 571 ,21 27 571 , 21 
loro ořioevněni na zed' Ido nnrlheldul silentblokv· 24 --

120 K 751 -97 
Odsávací rameno včetně úchytu na zeď, plexisklový štít na konci odsávacího ramene, 
průměr75mm 

ks 2,000 18 643,23 37 286,46 

121 K 751-98 Potrubí plastové PE přímé kusy 075 bm 8,000 879,71 7 037,69 

122 K 751·99 Potrubí plastové PE přímé kusy 0160 bm 18,000 1 853,94 33 370,86 

123 K 751-100 Potrubi plastové PE tvarovky 075 ks 4,000 278, 35 1 113,40 -
124 K 751-101 Potrubí plastové PE tvarovky o160· 25 ks 12,000 555,66 6667,94 

125 K 751-102 
Větrání laboratoře odsávaný box· radiální ventilátor hrdlo 0160 (400 m3/h · 750Pa) 

ks 1,000 27 571,21 27 571 ,21 
včetně konzole oro ořioevnění na zed' Ido oodheldu\ silentblokv 

126 K 751-103 Ruční regulační klapka PE 0160 ks 1,000 1 853,94 1 853,94 

127 K 751-104 Potrubí plastové PE přímé kusy 0160 bm 26,000 1 853,94 48 202, 35 

128 K 751-105 Potrubí plastové PE tvarovky 0160 ks 10,000 556,70 5 567,ool 

129 K 751-106 
Odvětráni skříně na chemikálie • nevýbušné provedeni VB3 1400 otťmin 7m3/h • 

ks 1,000 34 305,62 34 305,62 
100Pa motor umožňuiíci řízeni frekvečním měničem· 26 

130 K 751-107 Potrubí plastové nevýbušné provedeni PEEL přímé 0100 bm 3,000 2 648,48 7 945,44 

131 K 751-108 Potrubí plastové nevýbušné provedeni PEEL tvarovky 0100 ks 3,000 794,54 2 383,63 

132 K 751-109 Potrubí plastové nevýbušné provedení PEEL přímé 0125 bm 17,000 3 271 ,65 55 618,10 

133 K 751-110 Potrubí plastové nevýbušné provedení Pil tvarovky 0125 ks 10,000 1192,34 11 923,36 

134 K 751-111 
Odvětrání skříně na chemikalie • nevýbušné provedeni VB3 1400 otťmin 7m3/h · 

ks 1,000 34 305, 62 34 305,62 
100Pa· 27 

135 K 751-112 Potrubí plastové nevýbušné provedeni PEEL přímé 0100 bm 3,000 2 648,48 7 945,44 

136 K 751-113 Potrubí plastové nevýbušné provedení PEEL tvarovky 0100 ks 3,000 794,54 2 383,63 

137 K 751-114 Potrubí plastové nevýbušné provedení PEEL přímé 0125 bm 17,000 3 271,65 55 618, 10 

138 K 751-115 Potrubí plastové nevýbušné provedeni PEEL tvarovky 0125 ks 10,000 1192,34 11 923,36 

139 K 751-1 16 
Odvětráni skříně na chemikálie· nevýbušné provedení VB) 1400 otJ•mín 7m3/h • 

ks 1,000 34 305,62 34 305,62 
100Pa motor umožňuiicí řízení frekvečním měničem- 28a 

140 K 751· 117 Potrubí plastové nevýbušné provedení PEEL přímé 0100 bm 3,000 2 648,48 7 945,44 

141 K 751-118 Potrubí plastové nevýbušné provedení PEEL tvarovky 0100 ks 3,000 794,54 2 383,63 -
142 K 751-119 Potrubí plastové nevýbušné provedení PEEL přímé 0125 bm 27,000 3 237,38 87 409,ll 

143 K 751-120 Potrubí plastové nevýbušné provedeni PEEL tvarovky 0125 ks 12,000 1191,30 14 295,57 

144 K 751-121 
Odvětráni skříně na chemik.álie • nevýbušné provedení VB3 1400 otťmin 7m3/h • 

ks 1,000 34 305,62 34 305,62 
100Pa motor umožňuiici řízení frekvečnlm měničem- 28b -

145 K 751-122 Potrubí plastové nevýbušné provedení PEEL přímé 0100 bm 3,000 2 648,48 7 945,44 

146 K 751-123 Potrubí plastové nevýbušné provedeni PEEL tvarovky 0100 ks 3,000 794,54 2 383,63 

147 K 751-124 Potrub1 plastové nevýbušné provedení PEEL přímé 0125 bm 27,000 3 237,38 87 409,22 
-

148 K 751-125 Potrubí plastové nevýbušné provedení PEEL tvarovky 0125 ks 12,000 1191,30 14 295,57 

149 K 751-126 Odsávání zvířata • diagonální ventilátor do potrubí 0160 (150m3/h • 150Pa)· 29 ks 1,000 7 343,04 7 343,04 

.. l•:. Strana 9 2 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK) 
Cenová 

[CZK] soustava 
150 K 751-127 Spiro potrubí přímé 0160 bm 20,000 166, 18 3 323,58 
151 K 751-127-1 Plastové těsné potrubl přímé 0160 bm 20,000 1 853,94 37 078, 73 
152 K 751-128 Spiro potrubí tvarovky provedeni safe s těsnicím břitem o t 60 ks 15,000 259,66 3 894,83 
153 K 781-128-1 Plastové těsné potrubí 0160 tvarovky bm 15,000 555,66 8 334,93 
154 K 751-129 Potrubí KG přímé 0160 bm 8,000 207,72 1 661,79 
155 K 751-130 Potrubí KG tvarovky 0160 ks 2,000 259,66 519,31 
156 K 751-131 Spira potrubí přímé 0125 bm 5,000 129,83 649, 14 
157 K 751-131-1 Plastové těsné potrubí 0125 bm 5,000 1 483,15 7415,75 
158 K 751-132 Spiro potrubí tvarovky provedení safe s těsnicím břitem 0125 ks 12,000 311,59 3 739,03 
159 K 751-132-1 Plastové těsné potrubí 0125 tvarovky bm 12,000 555,66 6 667,94 
160 K 751-133 Spira potrubí přímé 080 bm 20,000 83,09 1 661,79 
161 K 751-133-1 Plastové těsné potrubí přímé 080 bm 20,000 926,45 18 528,98 
162 K 751-134 Spiro potrubí tvarovky provedeni safe s těsnicím břitem 080 ks 20,000 264,85 5 296,96 
163 K 751-134-1 Plastové potrubí 080 těsné tvarovky bm 30,000 308,47 9 254, 10 
164 K 751-135 Regulační klapka ručni 080 ks 8,000 363,52 2. 908, 14 
165 K 751-135-1 Regulační klapka celoplastová ruční 080 ks 8,000 927,49 7 419,90 
166 K 751-135-2 Plastové potrubí hranaté 100x100 bm 5,000 1 470,69 7 353,43 
167 K 751-136 Demontáž stávajcích cplitových chladicích jednotek vč.ekologické likvidace kpt 2,000 2 on,24 4 154,48 
168 K 751-137 Demontáž stávajci VZT • odtahový ventilátor včetně potrubí kpt 2,000 519,31 1 038,62 
169 K 751-138 Spojovaci a kotvicí materiál celkem kg 400,000 39,47 15 787,02 
170 K 751-139 Dodávka a montáž hod 1 164,000 360,40 419 506,93 
171 K 751-140 Zaregulováni ks 1,000 25 965,50 25 965,50 
172 K 751-141 Dokumentace skutečného stavu ks 1,000 3635,17 3 635, 17 

Strana IO i 10 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001 , 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 

2017-225-1 O - Chlazeni a topeni 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 

Colsys s.r.o. 

Projektant: 

Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

Poznámka: 

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídniku stavebních 
konst rukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2.018/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 

brutto ceníků příslušných dodavatelů . Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení 

technické úrovně a provozních parametru. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají 

podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla 

odměřena a sečtena ručně a digi tálně z výkresů. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Základ daně 
2 020 158,33 

0,00 

Strana I z 6 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

9.7.2018 

14799634 
(2.14799634 

2 020 158,33 

Výše daně 
424 233,25 

0,00 

2 444 391 ,58 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLO m.č.001, 051 - 062, 064 • 067a 

Objekt: 
2017-225-10 - Chlazení a topeni 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

751-CH - (HILLER NA STŘEŠE 

733-TV - Topná větev fancoily, VZT 

751-VZT-J - VZT Jednotka směšovaci uzel topení, reg. Uzel chlazeni 

733-PF - Připojeni fancoilů 

D1 - CHLAZENÍ 

733-P - POTRUBÍ TOPENÍ 

751-P - POTRUBÍ CHLAZENÍ 

733-751 - OSTATNÍ 

Str,ma 2 z r, 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimir Čapka 
Gestnerova 5/658, 

Cena celkem [CZK) 

2 020 158,33 

532 615,86 

38 400,73 

19 917, 71 

175 355, 92 

146 136,08 

232 748,43 

416 917,98 

458 065,62 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 
2017-225-10 - Chlazeni a topeni 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

Nabídka bude obsahovat ceny za zhotoveni ev. výrobní dokumentace, veškeré 
přípravné práce, odzkoušení a revize veškerého zařízení a instalací, systémové 
prostupy konstrukcemi, požarní ucpávky dle PBS, koordinace s ostatními profesemi, 

o K 733-pozn 
stavební přípomoce, vypracováni ev. provozních řádů, navodů na údržbu a provoz, 
vypracování servisního plánu, dokumentace skutečného provedení, veškerý podružný 
materiál, značeni potrubí barevnými pruhy a informačními štítky, zaregulováni 
systému, pomocný spojovací material, závěsovou techniku a úložné konstrukce-
závěsy, pomocná lešení, dopravu veškerého materiálu atd .. podrobně viz. PO 

o 751-CH CHILLER NA STŘEŠE 
Bloková chladicí jednotka 59kW 6/12"C (glykol 30%) včetně oběhového čerpadla 

o K 751-CH-01 regulace, modbus protokol, tiché provedení akustický výkon max. 78dBA, startovací 
I nroud iednotkv 180A izolátorv chvění 

o K 75HH·02 Uvedeni chaldicí jednotky do provozu 

o K 751•CH-03 Uzavírací klapka mezipřirubová DN65 

o K 751·CH·04 Gumový kompenmzátor mezipřiruový ON65 

o K 751-CH-05 Manometr diferenční 0-6 bar 

o K 751-CH-06 Automatický odvzdušňovací ventil 

o K 751-CH-07 Filtr přírubový DN65· F65 

o K 751 -CH-08 Mezipřírubový vyvaiovaci ruční ventil STAF 65·2 včetně měřícich vsuvek 

o 733-lV Topná větev fancoily, VZT 
O K 733•TV·01 Filtr DN40 

O K 733-TV-02 Vyvažovací venitl ruční s měřicími vsuvkami ON 40 

Strnna 3 1 6 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, F 

Množství 

0,000 

1,000 

1,000 

4,000 

2,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena 
[UK] 

476 999, 15 

21 395, 16 

2 310,68 

3851,13 

1 615,33 

320,93 

4 107,87 

10 911,53 

331,62 

3 180,75 

Cena celkem [UK] 

2 020 158,33 

0,00 

532 61 5,86 

476 999, 15 

21 395, 16 

9 242,71 
---
7 702,26 

1 615,33 

641,85 

4 107,87 

10 911,53 

38 400,73 
331,62 

3 180,75 

Cenová 
soustava 

--

--'---



- - Cenová -
PČ Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
Cena celkem [CZK) Typ 

[CZK] soustava 

o K 733·TV·03 Teploměr ručičkový 0·80"C ks 2,000 1 257,56 2515,12 
,- -- --

o K 733·TV·04 Manometr ručičkový 0·6 bar ks 2,000 1 183,87 2 367,73 

o K 733·TV·OS Kulový kohout DN 20 ks 5,000 215, 14 1 075,70 

o K 733·TV·06 Kulový kohout DN 25 ks 4,000 271,01 1 084,02 

o K 733·TV·07 Kulový kohout DN 32 ks 1,000 332,81 332,81 ----
o K 733-TV-08 vy,,ažovací ruční ventil DN 10 včetně měřících vsuvek ks 2,000 2 118, 12 4 236,24 

o K 733·TV· 09 vyvažovací ruční ventil ON 20 včetně měřicích vsuvek ks 3,000 2 367,73 7 103, 19 

o K 733·TV·10 vyvažovací ruční ventil ON 25 včetně měřících vsuvek ks 1,000 2 513,93 2 513,93 

o K 733·TV·11 Deskové otopné těleso 21-050060-60 s integrovanou ventilovou vložkou ks 2,000 5 504,50 11 009,00 

o K 733-TV-12 
Rohové uzavírací šroubení pro desková tělesa se spodním připojením a s intergovanou 

ks 2,000 747,64 1 495,28 
ventilovou vložkou 

o K l733·TV· 13 Termostatická hlavice ks 2,000 sn,67 1 155, 34 

o 751 -VZT-J VZT Jednotka směšovaci uzel topení, reg. Uzel chlazení 19 917,71 
o K 751·VZT·J·01 tlakově nezávislý regulačni ventil DN20 • rozsah průtoku 200-975 1/h s pohonem 0·10V ks 1,000 2 695,79 2 695,79 

o K 751·VIT·J·02 
tlakově nezávislý regulační ventil DN32 • rozsah průtoku no-3600 1/h s pohonem O· 

ks 1,000 3 151,03 3 151,03 
10V 

o K 751 -VZT·J-03 Oběhové elektronicky řízené čerpadlo ohřívače VIT jednotky Q:(),5m3/h, H~2m ks 1,000 10 140, 12 10140,12 

o K 751-VZT·J-04 Zpětná klapka DN 25 ks 1,000 320,93 320,93 

o K 751-VZT·J·OS Kulový kohout DN 20 ks 2,000 215, 14 430,28 

o K 751-VZT•J-06 Kulový kohout DN 32 ks 2,000 332,81 665,63 -o K 751-VZT-J-07 vyvažovací ruční ventil DN 25 včetně měřicích vsuvek ks 1,000 2 513,93 2 513,93 

o 733-PF Při pojen í fancoilů 175 355, 92 
o K 733-PF-01 Kulový kohout DN 15 ks 38,000 204,44 7 768,82 

o K 733-Pf-02 Kulový kohout DN 25 ks 42,000 332,81 13 978, 17 

o K 733-PF-03 
tlakově nezávislý regulačni ventil DN15 • rozsah průtoku 44-245 1/h s pohonem 24V 

ks 15,000 2 764,73 41 470,95 !ON/OFF\ 

o K 733-PF-04 
tlakově nezávislý regulační ventil DN15 · rozsah průtoku 88-470 l/h s pohonem 24V 

ks 4,000 2 822,97 11 291,89 (ONIOFFl 

o K 733·PF·05 
tlakově nezávislý regulační ventll DN15 · rozsah průtoku 92-480 1/h s EQM 

ks 6,000 3 269,89 19 619, 36 
charakteristikou a termoelektrickÝm oohonem 24V (řízeni siimálem PWM} 
tlakově nezávislý regulační venti l DNZO · rozsah průtoku 200-975 l/h s EQM - -

o K 713-PF-06 
charakteristikou a termoelektricklÍm oohonem 24V ! řízeni silmalem PWMl 

ks 10,000 3 412,53 34 125,28 

tlakově nezávislý regulační ventil DNZS · rozsah průtoku 340-1750 1/h s EQM --- - ·-
o K 733-PF-07 

charakteristikou a termoetektrickÝm oohonem 24V Cřizení shmálem PWM\ 
ks 5,000 3n1,57 18 607,85 

o K 733· PF·08 Flexibilní připojeni DN 15 · 500mm ks 38,000 339,95 12 917,92 
- - - - ~ -

St,·:ina 4 ? 6 



PČ Typ Kód Popis 

O K 733-PF-09 I Flexibilní připojeníDN 25 · 500mm vč~~tomer izolace 

o D1 CHLAZENÍ 
Akumulační nádrž klimatizace 1000 litrů, 4xpřirubová hrdla DN 65, včetně 

o K 751-CH-01.1 vypouštěcího a odvzdušňovacího ventilu, 2x teplotní jímka. Izolována elastomer 
32mm 

o K 751-CH-02.1 Expanzní nádoba objem 80litrů, PN10 

o K 751-CH-03.1 Expanzni kohoutDLV20 

o K 751-CH-04.1 Uzavírací klapka mezipřírubová DN65- UK65 

o K 751-CH-05.1 Gumový kompenzátor mezipříruový ON65- GK65 

o K 751-CH-06.1 Filtr přírubový DN65· F65 

o K 751 -CH-07.1 Vyvažovací venítl ruční mezipřírubový s měřicími vsuvkami DN 65 

o K 751-CH-08.1 
Oběhové čerpadlo elektronicky řízené DN 50, pracovní bod 10,8m3/h, hs7m, regulace 
do=v IF modul ext OFF 

o K 751-CH-09 Teploměr ručičkový 0-8o·c 

o K 751-CH-10 Manometr ručičkový 0·6 bar 

o K 751 -CH-11 Pojistný ventil 5 bar, ON 25 

o K 751-CH-12 vypouštěcí ventil ON 15 

o K 751-CH-13 Vyvažovací venitl ruční s měřicími vsuvkami ON 40 

o K 751 -CH-14 Vyvažovací venitl ruční s měřicími vsuvkami DN 50 

o K 751-CH-15 Vyvažovací venitl ruční mezipřírubový s měřicími vsuvkami DN 65 

o K 751-CH-16 vyvažovací ruční ventil DN1 O včetně měřicích vsuvek 

o K 751 · CH-17 Kulový kohout DN 50· KK50 

o K 751-CH-18 Kulový kohout ON 40· KK40 

o K 751-CH-19 Kulový kohout ON 25- KK25 

D 733.p POTRUBÍ TOPENÍ 
potrubí ocelové steelpress 15x1 ,2 vč. tepelné izolace 20 mm včetně tvarovek 

o K 733-P·Ol 
30"r.notrubí z uhlíkové oceli sooiované lisováním 

o K 733-P-02 
potrubí ocelové steelpress 18x1,2 vč. tepelné izolace 20 mm včetně tvarovek 
30'1:notrubí z uhlíkové oceli sooiované lisovánlm 

o K 733-P-03 
potrubí ocelové steelpress 2.2xl,5 vč. tepelné izolace 30 mm včetně tvarovek 
30%ootrubi z uhlíkové oceli sooiované lisováním 

o K 733-P-04 
potrubí 2 uhlíkové oceli spojované lisováním 28x1 ,S vč. tepelné izolace 30 mm včetně 

tvarovek 30% 

o K 733-P-05 
potrubí z uhlíkově oceli spojovaně lisováním 35x1 ,5 vč. tepelné Izolace 40 mm včetně 
tvarovek 30% 

o K 733-P-06 
potrubí z uhlíkové oceli spojované lisováním 42x1 ,5 vč. tepelné izolace 40 mm včetně 
tvarovek 30% 

....... )_ ~ -~rrana 'i z 6 

MJ Množství 

ks 42,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 10,000 

ks 2,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 2,000 

ks 2,000 

ks 1,000 

ks 6,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 2,000 

ks 2,000 

ks 2,000 

bm 20,000 

bm 107,000 

bm 102,000 

bm 85,000 

bm 60,000 

bm 11,000 

J.cena 
CZK] 

370,85 

34 52.1,09 

6231,93 

731 ,00 

2 380,81 

3 851,13 

4 107,87 

12 387,80 

22. 977,21 

1 267,07 

1 230,22 

511 , 11 

198,50 

3 834,49 

S 080,16 

12 387,80 

1614,15 

879,58 

822,53 

325,68 

512,30 

545,58 

588,37 

614,52 

710,79 

839, 17 

Cena celkem [CZK] 

15 575,68 

146 136,08 

34 52.1,09 

6231 ,93 

731 ,00 

23 808,06 

7 702,26 

4 107,87 

12 387,80 

22 977,21 

2 534, 14 

2 460,44 

511, 11 

1191 ,00 

3 834,49 

5 080,16 

12 387,80 

1614,15 

1 759, 16 

1 645,05 

651,36 

232 748,43 
-

10 245,90 

58 376,69 

60 013,42 

52 233,91 

42 647,69 

9 230,82 

Cenová 
soustava 



I PČ Typ Kód Popis 

D 751-P POTRUBÍ CHLAZENÍ 
potrubí z uhlíkové oceli spojované lísováním 28x1, S vč. tepelné izolace elastomer o K 751 -P-01 
13mm včetně tvarovek 30%. nátěr ootrubí lx základní + email 

o K 751-P-02 
potrubí z uhlíkové oceli spojované lisováním 35x1 ,5 vč. tepelné izolace elastomer 
19mm včetně tvarovek 30%, natěr ootrubi 1x základní + email 

o K 751-P-03 
potrubí z uhlíkové oceli lpojované lisovanim •2x1,5 vč. tepelné izolace e lastomer 
19mm včetně tvarovek 30% nátěr ootrubí 1x základní+ email 
potrubí z uhlíkové oceli spojované lisováním 54x1, 5 vč. tepelné izolace elastomer 

o K 751·P· 04 
19mm včetně tvarovek 30% nátěr ootrubí 1x základní+ email 

o K 751-P-05 
potrubí z uhlíkové oceli spojované lisováním 76x2 vč. tepelné izolace elastomer 
25mm včetně tvarovek 30% nátěr ootrubí 1x základní + email 
potrubí z uhlíkové oceli spojované lisován,m 76x2 vč. tepelné izolace elastomer 

o K 751-P-06 25mm včetně tvarovek 30%, nátěr potrubí l x iákladní + email • oplechováním na 
ootrubí 76x1 

D 733-751 OSTATNÍ 
o K 733-751-01 vypouštěti ventil ON 15 

o K 733-751-02 Automatický odv?dušňovaci ventil ON 20 

o I K 733-751-03 Vypuštěni systému UT v řešené části 

o K 733-751-04 Demontáž stávajících otopnýc těles vč. zaslepení odboček 

0 I K 733-751-05 Prostupy pro RTCH vrtáním do příček 

o K 7 33-751-06 Prostupy pro CH vrtáním 0150 do do betonu (instalační šachta) 

o K 733-751-07 Montáž teplotních a tlakových čidel dle požadavku MaR 

o K 733-751-08 Požární ucpávky potrubí v šachtě 

o K 733-751·09 Dodávka vč. dopravy a montáž 

o K 733-751-10 Jiřáb pro osazeni chaldici jednotky na střeše 

o K 733-751·11 Pomocný a spojovací materiál, závěsy 

o K 733-751-12 Dokumentace :tkutečného stavu 

o K 733-751-13 Tlakové, topné a dilatační zkoušky, proplach systému 

o K 733-751·14 Napuštěni a odvzdušenění stávajícího systému UT v řešené části 

o K 733-751-15 Zkušební provoz 

o K 733-751-16 Zar~ulování systému RTCH včetně vydání protokolu 

o K 733-751-17 Uvedeni iařízení do provoiu 

o K 733-751-18 nem!lnoud směs propylen glykol 30% do okruhu chlazeni 

Strana 6 z 6 

MJ Množství 

bm 130,000 

bm 53,000 

bm 75,000 

bm 14,000 

bm 90,000 

bm 24,000 

ks 20,000 

ks 20,000 

kpl 1,000 

kpt 22,000 

ks 80,000 

ks 10,000 

ks 8,000 

ks 10,000 

kpl 1, 000 

kpl 1,000 

kg 500,000 

kpl 1,000 

kp! 1,000 

kpl 1, 000 

kpl 1, 000 -
kpl 1, 000 

kpl 1,000 --
litr 2 000,000 

J.cena 
(CZK) 

627,59 

TI3,87 

852,24 

1 093,53 

1 646,24 

2 899, 04 

192,56 

230,59 

5 943, 10 

416,02 

706,04 

3 209,27 

832,03 

1 129, 19 

18 899,06 

19 512, 39 

53,49 

3 565,86 

5 943, 10 

11 886,20 

3 209,27 

8 344, 11 

6 418,55 

111 ,73 

Cena celkem [CIK] 

416917,98 ----
81 586,88 

38 365,09 

63 918,04 
-

15 309,43 

148161,48 

69 sn,06 

458 065,62 
3851,13 

4611,85 

S 943, 10 

9152,37 

56 483,22 

32 092,74 

6 656,27 

11 291 ,89 

18 899,06 

19 512,39 

26 743,95 

3 565,86 

S 943, 10 

,, 886,20 

3 209,27 

8344,11 

6 418,55 

213 460,56 

Cenová 

soustava 

-



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Reko laboratoři FLD m.č.001 , 051 - 062, 064 • 067a 

Objekt: 

2017-225-11 - Elektro- slaboproud 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 

Colsys s.r.o. 

Projektant: 

Ing. Vladimir Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

Poznámka: 

,-

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek {popisu činností) dle Třídníku stavebních 

konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 

brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určeni 
technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízeni, která mají 
podobnou nebo minimalně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použiti , ev. hlučnost (kt erá 

bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla 
odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 

snížená 

[cena s DPH 

2619217,35 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

9.7.2018 

14799634 

CZ14799634 

2 619 217,35 

Výše daně 
550 035,64 

0,00 

3 169 252,99 ----- --- ---------------

Srrana 1 z 11 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001 , 051 - 062, 064 • 067a 

Objekt: 
2017-225-11 - Elektro- slaboproud 

Misto: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. Uchazeč: 

Kód dílu · Popis 

Náklady soupisu celkem 

742-EZS - EZS 

742-EZS-SP - Systémové prvky 

742-EZS-KT - Kabely a kabelové trasy 

742-EZS-I - Instalace 

742-EZS-Ost. · Ostatní 

7 42-CCTV - CCTV 

742-CCTV-K · Kamery 

742-EZS- I · Instalace 

742-EZS·Ost. - Ostatní 

742-EKV - EKV 

742-EZS-SP - Systémové prvky 

742-EZS-KT - Kabely a kabelové trasy 

742-EZS-I - Instalace 

742-EZS-Ost. - Ostatní 

742-EPS - EPS 
742-EPS-P · Prvky (čidla ) 

742-EZS-KT - Kabely a kabelové trasy 

742-EZS-I - Instalace 

Strana 2 2 11 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka 
Gestnerova 5/658, 

Cena celkem (CZK) 

2 619 217,35 

157351 ,13 

28117,55 

35 998,23 

67561,16 

25674,19 

43 152,53 

23017,31 

6 822,68 

13 312,54 

598 237, 78 

367 710, 10 

32 907,71 

85 342,91 

112 277,06 

309 448,69 

107553,11 

43 690,27 

92 474,62 



742-EZS-Ost. - Ostatní 65 730,69 

742-DAT - DATOVÉ A TELEFONNÍ ROZVODY· část aktivní prvky 502 070, 13 
---------------- ----- - ----------------------

742-DAT-AS - Access switche 250 501 ,67 

742-DAT-SK - Stackovaci kabely 18 741,57 

742-DAT·WI · WiFI 193 126,98 

742-EZS-Ost. · Ostatní 39 699, 91 

742-STK - DATOVÉ A TELEFONNÍ ROZVODY - pasivní část 1 008 957,09 

742-STK-VR - Vybavení roz.vaděčů, zásuvky metalické 65 608,56 

742-EZS-KT - Kabely a kabelové trasy 459 179,72 

742 -STK·KD · Komunikační tabla 16 073,90 

742-STK·KM - Propojovací kabely- Kabely metalické 18 854,48 
- ----- ------------------------- --'---

742 -ST K -K O - Propojovací kabely - Kabely optické 2 200,43 

742-EZS-I - Instalace 335 904,02 

742-EZS-Ost. - Ostatní 111 135,98 

Str,ma 3 1 11 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoři FLD m.č.001, 051 · 062, 064 • 067a 

Objekt: 
2017-225- 11 - Elektro- slaboproud 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

I PČ Typ Kód 

Kamýcká 1176, Praha 6 

<".zu v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s. r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o 742-EZS 
o 742-EZS-SP 

o M 
742-EZ5-SP-mot• 
01 

o M 
742-EZS·SP·mot· 
02 

o M 
742-EZS·SP·mat· 
03 

o M 
742-EZS-SP-mat• 
04 

o M 
742-US·SP·mac• 

05 

o M 
I, 'lr-i::z.")•'}1'·1/lU, • 
(1~ 

o 742-EZS·KT 
o M 

o M 

o M 

o M f)A 

o M 
742-EZS-KT· mat· 

05 

o M 
742-EZS·KT· mot• 

06 
l'IJ·t:=I • IIIU • o M 
(I 

EZS 
Systémové prvky 

Koncentrátor 8 zón + 4 PGM výstupy v plastovém kryt u se sabotáinfm kontaktem 

Vn/třni nezálohovaná plastová plezoslréna, napájeni 
výkon t to dB I lm, barva slonová kost, rozměry 122 

11 • 14 Vss I 250 mA, akustický 
x n x 43 mm (v x š x h). 

Svorkovnicová deska s 18 svorkami a kovovým hrana tým vlkem, montáž do krabice 

XU68 
Strapnl PIR detektor s dosahem 360"x14 m, odběr 17 mA, montážnl výško 3,6·7,6m, 

rkovnice, odběr 10mA, 
homolO(lace do kat~rle 2 dle ČSN EN 50131·2 
Duólnl lid/o PIR/ MW, dosah 12xtlm, vyjlmacelnó svo 

homo/051ace do kategorie 2 dle ČSN EN 50131·2 

/od Tablo ke klávesnicí • vyrobeno z plechového krytu a d 
- -

Kabely a kabelové t rasy 
5YKFY 1x2x0,5 · kabel sdělovacl 

SYKFY Jx2x0,5 • kabel sdělovac/ 

SYKFY t0XZX0,5 • kabel sdělovad 

elektrolnstalalnl I/ob 250x50 na strop 

etektrolnstalačnl ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nlzká mechanická odolnost, 

bezhalo nová 
elektrolnstolačnl ohebná trubko 48mm, samozhášivd, nlzkó mechanická odolnost, 

bezholosenová -
KU68 • krobíce rozvodná unlverzálni pod omítku 

.... Str :ina A z 11 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m 

m 

m 

m 

m 

m 
~ 

ks 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír <".apka Gestnerova 5/658, F 

J.cena 
Množství 

__ [CZK] 

1,000 2 561,00 

1,000 273,26 

2,000 231,78 

2,000 2 374,27 

12,000 1 054,90 

1,000 7 412,39 

280,000 4,94 

t 300,000 6,68 

60,000 19, 18 

40,000 310,36 

100,000 12,49 

100,000 27,92 

15,000 5,80 

Cena celkem [CZK] 

2 619 217,35 

157 351, 13 
281 17,55 

2 561 ,00 

273,16 

463,56 

4 748,54 

12 658,80 

7 412,39 

35 998,23 
1 384,50 1 

8 684,06 

I 151,06 

12 414,42 

1 249,24 

2 792,07 

87,01 

Cenová 
soustava 

- - -

---

--

~ 



-
PČ Typ Kód Popis 

o M 
I , ",.c-rl"S'l\.,..,-,n.,. • 

LV 40x40 · elektrolnstaiačnl lišta vklddac/ 1,.,., 
o M 

,,~~u· 
Protlpožárnf pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetiratelný, 325ml 

o M 
9~T-Qj•r\ I · li.u._ .. 

Ostatní montážnf materiál • vrucy, hmoždinky, stahavad pásky, sádra apod. 
f/'l 

o 742-EZS· I Instalace 
o K 742·EZS·l·mont·01 Instalace kabeláže (uloženi do nosných systémů, pod omítku) 

o K 742-EZS·l•mont-02 Instalace kabelových tras 
~ -------

o K 742-EZS+mont-03 Demontáž a opětovná montáž stávajicího expanderu 

o K 742-E2S+mont·04 Instalace čidel --o 
o -

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

K 742-EZS·l-mont·OS Instalace systémových prvků 

K 742-EZS+ mont-06 Programováni 

o 742-EZS-Ost. Ostatní 
K 

T'IZ• t.CFO~T-'ITTOIIL• 

'" K 
,.,,. • .....,--ausr-inon, • 
n ~ 

K 
, .. ,.-~-·v~,•mor,.-

K 
~~L•t:L5·0S(•l 110-111..• 

K 
lnJl-=nOff•• 

K 
n~z-a:s=OSt~TfOíTl • 

?t.-c.naosr=rnom-
K 

94-r-="tlsr-rnon. • 
K 

I\D 

o 742-CCTV 
D 742-CCTV-K 

742·CCTV-K-mat-
M 

01 

M 
,,n~crrr-1v-mu. · 
n~ 

742-CCTV·K·mat· 
M 

03 

D 742-EIS·I 
K 

742-CCTV-l-mont· 
01 

1 , -.r-CCT'Pf'lnun, • 
K l n~ 

Likvidace elektroodpadu 

Stavební přípomoce 

Průrazy, zasekání trubek pod omítku 

Oživení systému 

Komplexní a individuální zkoušky 

Zaškolení obsluhy, údriby 

Revize systému EIS 

Dokumentace skutečného stavu 

CCTV 
Kamery 
Vnitrní IP dome kamera · 1/2. 9" 2, 19M CMOS; rozlišen, 1920 x 1080; snlmkova 
rychlost 25 sn. ls pro všechna rozlišení (kodek H.264 I H.265): komprese H.264, 

H.265, MJPEG; minimálni osvětlení barva: O, 15 lux; ČB: O lux při zapnutém /R; 
objektiv 2,8 • 12 mm; den/ noc; IR přísvit 20m; BLC, WDR; SSNR; RJ45; napájeni 

12VDC nebo PoE 
Patchkabel RJ45 stlněný Cat.6A I 10GB, L.S0H, šedý lm 

Licence pro připojeni instalovaných kamer do aktudlníha systému CCTV (ProSense) 

Instalace 
Instalace vnitřní kamery včetně adaptéru do podhledu, nast aveni záběru dle 

looiadavku klienta 
Úprava vizualizace stávající 9# nadstavby 

St rana 5 7 11 

MJ Množství 

m 3,000 

ks 3,000 

ks 1,000 

kpl 1,000 

kpl ,__ 1,000 

ks 2,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

ks 2,000 

ks 2,000 --
ks 2,000 

ks 2,000 

ks 1,000 

J.cena 

(CZK] 

43, 16 

1 591,75 

3 328, 14 

37084,94 

18 067,02 

1331,25 

4 160, 17 

2 258,38 

3 318, 14 

1 664,07 

3 328, 14 

2 139,52 

3 328, 14 

4 992,20 

831,03 

4 992,20 

4 397,89 

7 961,38 

98,81 

3 448,47 
---

I 331 ,25 

Cena celkem [CZK] 

129,48 

4 778,15 

3 328, 14 

67 561 ,16 
37 084,94 

18067,02 

2 662,51 

4 160, 17 

2 258,38 

3 328, 14 

25 674 19 
' 

1 664,07 

3 328, 14 

2 139,52 

3 328, 14 

4 992,20 

832,03 

4 992,20 

4 397,89 

43 152,53 
23017 31 , 

15 922.75 

197,62 

6896 ,94 

6 822,68 

2 662,51 
- ~ 

4 160, 17 4 160, 17 

Cenová 

soustava 



I PČ Typ Kód 

742-ElS·Ost . 
·r'lc-a;:rr-os -

o K 
L~~~V"'OS. o K 
nr..1\5 

D 742-EKV 
D 742 EZS SP -- 742-fl<V-SP-mot-

o M 
01 

o M 
742-EXV-SP-mat• 

02 

0 1 
M 

742-EKV-SP·mat-
03 

, 712-r:.r.r-sr-ma • o M ,.. 

o M 
742-EXV-SP-mot• 

05 

o M 
742-EXV-SP-mat-

06 

r "'" •,c" r--sr-ma, • o M 
?~L•l: I\ V•5P-tnat-o M ,,..., 
'f°~Y-n /UL• o M 1-

D 742-EZS-KT 
'fZ · t i\ 'A\Anar-

o M 
o M 

?4.c-CIO'Tl\--..-ma 

o }L-tl\V-:-1\"r=-ITJ 
M 

o M 
?~L•C:I\ V'•l\"r=-111U • 

[V_ 

Popis 

Ostatní 
Oživení systému 

Komplexní a individuální zkoušky 

Zaškoleni obsluhy, ůdriby 

Revize systému 

Dokumentace skutečného stavu 

MJ Množství 

kpl 

kpl 
--

1, 

1, 

kpt I, 
--

kpl 1, 

kpt 1, 

000 -
000 

000 

000 

000 -~--

EKV 
,ys emove prv y s ť k 

Ridld jednotko kontroly vstupu kompotlbllnl se stóvo]fdm systémem EJ<V CZU 
ks 2,000 

CEMSIPEF · PC MASTER 

~/dlel Jednotko kontroly vstupu pro t dveře, on-line komunikace s řidld Jednotl<Du, 
fldlcl Jednočipový mikroprocesor, napájeni 9-tSVDC, odběr IOOmA, pracovnl teploto · 

ks 19,000 
2s•c do+ 60'C, krytí IP65, RS485, protokol připojeni čteček ABA, Wfegond 26, 27, 
32, 56, 68 bitů, 2 vstupy, 1 reléový výstup, ochranný kontakt, plastový kryt 

Bezkontaktní čtečko iClass, Mf/are o DESFire karet s podporou S/O objektů, základní 
úzké provedeni, vysoké zabezpečeni přenášených dat díky S/O (Secure Identity 

ks 19,000 
Object), Wiegond výstup, pracovnl frekvence 13,56 MHz, napájecí nopétl 5·16VDC, 

odběr 45mA, max. étecf dosah 7, lem, 6-stovov6 LED dioda, bzučák, barva černá, /P55 
- -

Plech krycí pod čtečku ks 19,000 
Splnoný zdroj v l<ovovém krytu 13,8 Vss I 10A s reléovými výstup'ý "výpadek sltě„ a 
"Vybitý Al<U", prostor pro AKU 40Ah, max. velikost dobij. proudu do AKU nastavitelná 

ks 2,000 
no 2, 4, 6 nebo 8 A, max. velikost z61ožnlho AKU 40M, ochrano AKU proti hlubokému 
wbiti. sobotóžnl kontakt 
Spfnoný zdroj v kovovém kryw 27,6 Vss I 6A s reléovými vystu{J'f -výpodek slté- a 

"vyblcý Al<U-, prostor pro lx AKU 24Ah, max. velikost dobij. proudu do AKU 
ks 

nastavitelná no I, 2, 3 nebo 4 A, max. velikost záloiního AKU 38Ah, ochrana AKU 
2,000 

orati hlubokému wbití sabotážnl kontakt 
Akumulátor 38 Ah, nominální napětí 12 Vss ks 2,000 

Akumulátor 14 Ah, nominální nopětf 12 Vss ks 4,000 -
Patchkobel RJ45 stlněný Cat.6A I 10GB, LSOH, šedý 0.5m ks 2,000 

Kabely a kabelové trasy 
FIUTP 4x2x0,5 CAT.5e · kabel komunlkačnl, plóšť LSZH m 700,000 

CYSY Zxl ,5 · kabel nopájecl, flexibilni m 700,000 

CYSY 4x1 · kabel nopájecl, flexlbilni m ,so,ooo 
elektroinstoločnl žlab 250xSO no strop m 15,000 

.. Strana 6 L 11 

J.cena 
__(_Q_K) 

2 496, 10 

4 160, 17 

832,03 

2 496, 10 

3 318, 14 

49 292, 07 

6 801,90 

4 314,69 

326,87 

7 614,78 

1--- -
9 413,87 

4 369,60 

1-

Cena celkem [CZK) 

13 312,54 
2 496, 10 

4 160,17 

832,03 

2 496, 10 

3 328,1 4 
--

598 237,78 
367 710 10 

' 
98 584, 14 

129155, ,o 

81 979, 12 

6110,54 

15 229,55 

18 827,74 

8 739,21 -~ 
2 179,57 8 718,19 ,_ __ 

83,10 166,41 

32 907,71 
10,35 7 247,(]2 

12,03 8 410, r8 

15,50 2 78?,93 

310,36 4 655,4 I 

Cenová 
soustava 

---

l 

--

·-

-



PČ Typ Kód Popis 

o M 
742-EKV•KT· mat· elektroinstalačnl ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost , 

05 bezhal0<1enová 

o M 
742-EKV-KT· mat- elektroinstalační ohebná trubka 29mm, samozhášivá, nizká mechanická odolnost, 

bezha/oQenavá 06 

o M 
1 r-tJ:•cr.r-llT""mu, • KU68 • krabice rozvodná s věnečkem o vlčkem, pod omít ku 

o M 
'~u,• 

KU68 • krabice rozvodná univerzálnl pod omltku 
"R 

o M 
'l~u, · KO125 - krabice rozvodná univerzálnl pod omltku , __ 

o M 
742-EKV•KT· mat- Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarcon, přetirate lný 
10 

o M 
, ., .<. i;.109\T'""°TII~ • 

Ostatní montážní materiál • vruty, hmoždinky, stahovaci pásky, sddra apod. .. 

D 742-EZS· I Instalace 

o K 742·EKY+mont· 01 Instalace kabeláže (uložení do nosných systémů, pod omítku) 

o K 742-EKY+mont-02 Instalace kabelových tras 

o K 742-EKY+mont-03 Instalace kabelových tras pod omítku (zaseka t) , stavební přípomoce 

o K 742·EKV-l-mont·04 Instalace systémových prvků 

o 742-EZS·Ost. Ostatní 
o K 

-r&. - ~• - ...,~ ... - ..... ,., ... -

Oživení systému, měření 
n1 

o K 
1'f=osr-tnor,, • 

Zaimplementování systé mu EKY do areálového systému tzu 
o K 

7~z- ,KY·OSt'"ll10 ,.. 
Analýza, tvorba, a úprava SP 

"~ 
o K 

t"IPCl'\'r'QS"C=fnu u L. 
Komplexni a individuální zkoušky 

o K 
?~sr-n,u ,, , · 

Zaškolení obsluhy, údržby 

o K 
-9li= -v=-rnon l • Revize systému EKY 
f'ir-~o, .. -

o K Dokumentace skutečného stavu 

o K 
9-4°L~ll;-..Ost"1110110 • 

Stavební přípomoce 
:7~v-=os.-inu11,· o K , __ Průrazy, zasekání trubek pod omítku 

o 742-EPS EPS 
o 742-EPS-P Prvky (čidla) 

Multisenzorový hlásič s Integrovaným optickým a teplotním hlásičem, s časovou 
analýzou signálu, korelačnlm vyhodnocením dat obou propojených funkci hlásiče k 

o M 742-EPS-P-mat-0t 
detekd doutnojlcfch požárů a požárů s vývinem vysoké teploty. Procesně anal03ový 

hlóslč s decentralizovanou Inteligenci, vlastni kontrolou funkce, redundancí v 
nouzových situadch , automatickým přizpůsobením okolnímu prostředl , pamětí 
poplachů a provozních dat. Oddělovač vedeni je integrován do hlásiče 

o M 742-EPS· P•mat-02 
Standardní patice automatických hlásičů v základním provedeni se zajišcěnim proti 

lvv/muti hlásiče 

„ 1 •• I <;tr,m;, 7? 11 

MJ Množství 

m 180,000 

m 30,000 

ks 2,000 1 

ks 40,000 

ks 2,000 

ks 2,000 

ks 1,000 

kpt 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1, 000 

kpt 1,000 

kpt 1,000 

kpt 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

kpt 1,000 

kpt 1,000 

kpt 1,000 

kpt 1,000 

kpt 1,000 

ks 43,000 

ks 43,000 

J.cena 
[CZK] 

12,49 

23,51 

5,80 

9,54 

85,96 

1 592,75 

3 090,41 

35 064,29 

14 976,61 

13312,54 

21 989,47 

9 211,81 

9211 ,81 

37 655,48 

18 411 ,72 

3 137, 96 

9211 ,81 

8 795,79 

6 656,27 

9 984,41 

2 062, 16 

179, 10 

Cena celkem [CZK] 

2 248,63 

705,33 

11 ,60 

381 ,78 

171 , 92 

3 185,50 

3 090,41 

85 342 91 
' 35 064,29 

14 976,61 

13 312,54 

21 989,47 

112 2n 06 
' 

9211,81 

9 211 , 81 

37 655,48 

18411,n 

3 137,96 

9211,81 

8 795,79 

6 656,27 

9 984,41 

309 448,69 
107 553 11 

' 

88 672,91 

7 701 ,35 

Cenová 
soustava 



- -
Cenová 

PČ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem (CZK) Typ 
[CZK) soustava 

o M 741•EPS· P•mal •03 Popisovací pole pro patice hlásičů (balení 10ks) ks 5,000 289,89 t 449,46 
HlOŠIČ tlač1tkovY · skřfřiko A85, vnitřni provedeni, povrchov& montdž, borvočefvená' -

(RAL 3020), rozměry: t33x133x36mm; modul elektroniky s uložením poplachu do 

o M 742-EPS·P-mot-04 paměti a indikaci poplachu. Bez připojeni na sběrnid pracuje hlásič v nouzovém ks Z,000 2 243,64 4 487,28 
programu, součásti hlásiče Je oddělovač. Provoznl nepěti BV DC ař 42V DC, EN 54-t I , 

tvD B 

Dvoutónovó nezálohovaná červená polarizovaná plastová siréna, napájení 9 až 28Vss, 

o M 742·EPS·P-mat-05 
16 mA I 24 v, akustický výkon tOZdB I tm, -25 ai 1o·c, průměr 93mm x výška 105 

ks 3,000 585,25 1 755,76 mm, Výběr 1. tónu z 32 možnosti, nastavitelný výběr z 32 eónů, spojité nastaveni 
hlasitosti. Určena pro povrchovou montáž, cerciffkát CPD 

o M 742-EPS-P•mat-06 Zakančovacf člen EOL-0 na lfnku (výstup modulu) se sirénami ks 1,000 676,73 676,73 

o M 742-EPS-P-mat-07 Sklo tlačltkového hlásiče · sada 10ks ks 2,000 769,55 1 539, 10 -- -o M 742·EPS·P-mat-08 lahev zkušebního plynu ks 1,000 1 270,52 1 270,52 

D 742-EZS-KT Kabely a kabelové trasy 43 690,27 

o M 
742-EPS·KT·mat· JXFE·R 1X2X0, 8 • stíněný kabel 1X2X0,8 bezhala3enový dle ČSN 50267 a splňujíc! 

460,000 10,53 4 844,34 01 lvvhlášku č. 2312008 Sb. (82 ca s1d1J 
m 

o M 
742-EPS·KT-mat- 1-CHKE-V 2xt ,S - silový kabel P30-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bez/lologenový 

250,000 30,83 7 708,20 oz dle (SN 50267 a splňujid vyhlášku č. 2312008 Sb. (82 co s1d1) m 

o M 
742·EPS·KT·mot· elektroinstalační ohebná trubko 23mm, samozhášivá, nlzká mechanická odolnost, 

30,000 11,49 374,77 03 bez/1afo11enová m 

o M 
742-EPS·KT-mat· tlektroínstoloční pevná trubko 25mm, samozhášivá, nfzkó mechanická odolnost, vč. 
04 loffchvtek o tvarovek bezhalooenová m 33, DOD 23,51 775,86 
-r-r:·~uť --o M -- Příchytka jednostranná pro kabely průměru 8mm, kovová ks 1400,000 3,24 4 542,91 

o M 
r'IT-C'P)""Kr-!Tfu, • 

Úchylka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P90-R ks 750,()()() 4,26 ,_ 3 191,44 

o M 
742-EPS·KT·mat· I šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno pro požárně odolné trasy, 

ks 2 150,000 4,77 10247,69 07 lwhovuie nřednisu ZP-2712008 

o M 
T'rétt')•I\ / •fllUť 

Protipožárn í pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetírotelný, 325ml ks 5,000 
1bP::ť'"II r=mu,-

1 592,75 7 963,75 
o M loo Ostatní mantážni materiál - vruty, hmoždinky, stahovacl pásky, sádro apod. ks 1,000 4 041,31 4 041,31 -

o 742-EZS·I - - , Instalace 92 474 62 
o K 742-EPS·I· mont-01 Insta lace kabeláže (uložení do nosných systémů, pod omítku) kpl 1,000 14 857,75 14 857,75 
o K 742-EPS·I· mont-02 Instalace kabelových tras kpl 1, 000 43 741,22 43 741 ,22 
o K 742·EPS•I• mont-03 Instalace čidel kpl 1, 000 10 935,30 10 935,30 

I Instalace systémových prvků 
, _ 

o K 742-EPS+ mont-04 kpl 1,000 832,03 832,03 

o K 742-EPS•I• mont-05 Grafická nadstavba · doplnění licence kpl 1,000 6 180,82 6 180,82 

o K 742-EPS+ mont-06 Graficka nadstavba · tvorba symbolů kpl 1,000 4 279,03 4 279,03 -- ----,-. -
o K 742-EPS+ mont-07 Graficka nadstavba · příprava mapových podkladů kpl 1,000 6 656,27 6 656,27 -I o I K ~ 2-EPS+ rnont-08 Programováni kpl 1,000 4 992,20 4 992,20 -- ~ - -- ·- -

5tr3na Bi. 11 



I PČ 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

Typ Kód Popis 

D 742-EZS-Ost Ostatní 
K 

f 't.C-C.PS:0 sc=rrrom:- Likvidace elektroodpadu 

K 
- 10n1:-

Stavební přípomoce 

K 
!)~ 11ufTC" ... 

Průrazy 

K 
st=m011e 

Oživeni systému 

K 
s.-mom- Komplexní a individuální zkoušky včetně funkční zkoušky 

K 
-.-lfWIIL-

Zaškoleni obsluhy, údriby 

K 
S"l"l l10flL- Revize systému EPS vč. vypracování revizní zprávy 

K 
rr=rnonL- Dokumentace skutečného stavu 

K 
SFll10nL· 

Provozní řády 

K 
wTTIOlť 

Dílenská dokumentace 

o 742-DAT DATOVÉ A TELEFONNÍ ROZVODY - část aktivní prvky 
D 742-DAT-AS Access switche 

-Switch 48x10110011000, 4x SFP; st ohovotelny; p1ne duplexn1 rezim, podporo 

742-DAT-AS·mat· 
kontroly toku, agregace spojení, QoS, DHCP klient, DHCP server, traso IP, protokol 

M 
01 

STP, podporo Vl.AN, kapadta přeplnánl 175Gbitls, propustnost 130. 9Mpps, ACL, 1U, 

vnřtřnf paměť 1024MB SDRAM, paměť flash 128MB, vyrovnávací paměť pro poket.y 

3MB oříkon 45W 

MJ 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

ks 

J.cena 
Mnoistvi 

____ [C_Z_K,_] _ 

1,000 1 664,07 

1,000 4 992,20 

2,000 2 139,52 

1,000 6 656,27 

1,000, 16 640,68 

1,000 t 664,07 

1,000 8 201,48 

1,000 t t 054, 17 

1,000 3 328, 14 

1,000 7 250,58 

3,000 83 500,56 

Cena celkem [CZK) 

65 730,69 
1 664,07 

4 992,20 

4 279,03 

6 656, 27 

16 640,68 

1 664,07 

8 201,48 

11054,17 

3 328, 14 

7 250, 58 

502 070, 13 
250 501 ,67 

250 501 ,67 

Cenová 

soustava 

- -~ 

D 742-DAT-SK Stackovaci kabely 18 741,57 
M 

'f'.C-UAT"':>1vma·~.,--,...:...::c::..:c._:._ _ _.:cc.c:..::...c.,c.._ __________ __________ ~ __ ~ ____ ~ ___ ~ ___ _ _.:--=-:......:....:...!...:...:....,. _ ____ ~ 

F/e)CNetwork X240 tOG SFP+ to SFP+ 0.65m 0/rect Attoch Copper Coble ks 2,000 4 558,36 9 116,72 
tr-17~1·""'·,---i--- --------------- -__:.'--- --- -- - --jl---+---'----+---'--+--------'--+-----_j 
'L-------'--F_l_exN_ e_cw_or_k_X_2_40_ 10_G_ SFP_ +_t_o _S_FP+_ 3_m_ D_ir_ec_t_A_t_to_c_h_C_op:...:p...:.e_r_c_a_b_le ______ ..,__ks _ _,_ __ 2...:.,ooo _ _,_ __ 4_B_1Z....:'...:.4_3 .L... ___ ___ 9_6_2....:4,_8_5 ..__ ____ ___J 

o 742-DAT-WI WiFI 193 126,98 

742-DAT-Wl-mat-
WiFi AP - Dua{ 2x2/4x4 802. 11ac AP; 1x GE port; přenosová rychlost až 1,733 Gbps na 

M 
01 

5GHz; integrovaná anténa; napájeni pomoci excernlho zdroje, Power lnjectoru nebo ks 8,000 18 483,0,1 147 864,33 

Pof Switche; CllentMatch radio management; integrovaný Blf Beacon 

M 
, , .. z·VAT"Wr-mu1-

Vysoce odolný upevňovací mechanismus pro montdž Wifi AP no zeď -- ks 8,000 531,91 4 255,26 

M 
742-DAT-Wl-mat· Capocity ticense to enable support for one Access Point on a Mobility Concroller ks 8,000 I 708,64 13669,13 
03 
,.,, .. .,, ,....-,r:-,nuc.·· 

Feature I/cense to enable support for Palicy Firewall per Access Point. ks 8,000 M ·~, I 708,64 13 669, 13 

M 
742-DAT·Wl·mat· RFProtect Module License (1 AP Lícense) • includes Wiretess lntrution Protection and 

ks 8,000 1 708,64 13669, 13 
05 5....,.ctrum 

o 742-EZS-Ost . . .....::O:.::s.:.:ta:..::tn:..:.:í _____ _ _________________ ~ --~---~-----=-39;.....:.....69_9..!.,,9_1:..,.... ___ --, 
o J K J'-n'uA, -osr-mon -Instalace a propojeni aktivních prvků kpl 1,000 13 074,82 13 074,82 

. ,, .:- ' Strana 9 z 11 



PČ Typ Kód Popis 

o K 
r-.i1;-: uµ. r=osr-111u11 c· 

Nastaveni a konfigurace switchů 
ljl4L• UA I ·V SFIIIOllC• o K n~ 

Instalace a propojení aktivních prvků WiFi 

o K 
, -.T-lJKr-"OW nlOífl · 

Instalace, nastavení a konfigurace AP WiFi 

o K 
94r-t1}0"-0~T-111011L· 

Instalace a nastavení UPS 

o K 
~ ~ D)t"FQS.-ITIOm • 

Dokumentace skutečného stavu 
IM 

o 742-STK DATOVÉ A TELEFONNÍ ROZVODY - pasivni část 
D 742-STK·VR Vybavení rozvaděčů, zásuvky metalické 

o M 
, -,r-Y/n-Yl\"lnlll " 

19·· potchpanel pro max. 14 keystane SFB, neosazený, výška 1U 

o M 
"~ncr, · 

Záslepka prázdného portu v potchpanelu, RAL 9010 --
741-STK-VR•mat• 

Modul RJ45, STP, Cat.6A 10Gb. PoE+ • kompletnl elektromagnetická kompatibilita, 

o M 
03 

samozářezové o beznástrojové provedeni pro rychlou instalaci, pozlacené kontakty 

sou 
o M 

741-STK•VR-mat• 
Datová záswka 2xRJ45, STP s krytkou rozměru 45x45mm • podlahová krabice 

04 

o M 
742-STK-VR•moc• Datová zásuvka 2xRJ45, STP vč. krabice pro montáž pod omltku, rámečku a krytky· 

05 desi11n shodmí se sllnooroudem 
742-STK-YR-mot• Datová zásuvka 2xRJ45, STP vč. krabice pro povrchovou montáž, rámečku o krytky • 

o M 
06 desi11n shodnv se silnooroudem 

o M 
I °4T-Yf'K"'Y lr-7T1U, • 

19·vyvazovacl panel 1U,jednostranný, plast. ok.a 80x40 mm n-. 

D 742-EZS·KT 
o M 

117f'l-51 t\61\l • llíU'1.• 
/n;talačnf datový kabel S/FTP Cot.7 1000 MHz 4XZx23AWG 82 co s1 dO 1,,, 

o M 
11 -'IZ•) I 1(-~ I · ,Uuv 

Vodič CYA 6 zž ln, 

Kabely a kabelové trasy 

o M 
742-STK·KT·mot- Kabelový žlab, plný s perforad, pozinkovaný 60x200mm, vč. závitových tyčf, 

03 lwložnfků tvarovek a fnstalačnlho materiálu 

o M 
742-STK·KT·mot- Kabelový žlab, plný s perforaci , pozinkovaný 100x300mm, vč. závitových tyčí, 

04 wložnfků, tvarovek a instalolního materiálu 

I o M 
742-STK·KT-mat• Elektroinstoloční ohebná trubko 29mm, somozhášivó, nizká mechanická odolnost, vč. 

05 zosekónl 

o M 
742-STK·KT-mat- Elektroinstalační ohebná trubka 48mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost, ve. 
06 zasekání 

o M 
Tlfr-:.1~/llll • 

KOl25 · krabice rozvodná unívenálnf pod omítku --
742-STK·KT-mat- Elektroinstaločnf pevná trubka 25mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost, vč. o M 
08 offchvtek a tvarovek, bezhaloqenová 

o 742-STK-KD Komunikační tabla 

MJ Množství 
J.cena 

[CZKl 
kpl 1,000 9 865,55 

kpt 1,000 6 537,41 

kpl 1,000 4 160, 17 

kpt 1,000 1 664,07 

kpl 1,000 4 397,89 

ks 10,000 348,41 

ks 53,000 4,B5 

ks 482,000 96,09 

ks 2,000 26,79 

ks 86,000 115, 90 

ks 32,000 130,65 

ks 7,000 (92,97 

m 19000,000 20,80 

m 20,000 15, 1 t 

m (10,000 272,91 

m 60,000 314,83 

m 450,000 23,51 

m 50,000 27, 92 

ks 10,000 85,96 - - -- -
m 30,000 43,88 

Cena celkem [CZK] 

9 865,55 

6 537,41 

4160,17 

1 664,07 

4 397,89 

1 008 957,09 
65 608 56 I 

3 484,20 

157,03 

46 314,44 

53,58 

9 967,60 

4 180, 90 

I 350,81 

459 179,72 
395216, 15 

302, 15 

30019,79 

19 489,56 

IO S79,91 

I 396,03 

859,61 

1 3 16,52 

16 073,90 

-
Cenova 

soust ava 

~-

- -

L.
-.l-~ ....L::C7.!..42_•_sr_K_·_KD_•_m_a_t·--'L------------- - ---- -----------'--~-~----z-.~-'--~-o~:·!~l _____ 16 073,90 --~ 
O 

01 
Analogové komunikační tablo se 6-tl vyzváněc/mi tlač/tky, vč. krabice pod omítku • _ J 

D 742-STK·KM Propojovací kabely- Kabely metalické 18 854,48 

~t r;on~ 10 , 11 



PČ Typ Kód Popis 

o M 
'óC-:.Tl\"'l\7VFfllQ" • 

Patchkabel RJ45 stlněný Cat.6A I 10GB, L50H, šedý 0. 33m 

MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenova 

(CZ!(] soustava --- -
ks 150,000 102,52 15 377,77 

o M Potchkabel RJ45 stlněný Cot.6A I 10GB, L50H, šedý0.5m ks 30,000 115,89 3 476,71 

D 742-STK-KO Propojovací kabely - Kabely optické 2 200,43 
o M 

' 
Potchcord aptlcl<ý SM osr 9/ rzs, é2000/APC-LCIPC, lm, LSOH, G. 657.A 

o M 
F:>TJ\-1\IT-IIJO • 

Potchcord optický SM 051 9/ 125, E2000IAPC-LCIPC. tm, LSOH, G.657.A 

ks 1,000 1 114,33 1 t 14,33 

ks t,000 1 086, 10 1 086, 10 

D 742-EZS·I Instalace 
o K 

[l'tL" iTlvATIOlll, 0 

Instalace kabeláže (uložení do nosných systémů, pod omítku) kpt 1,000 207 770,78 207 770,78 n1 
1'1r-:l~TOm.· -o K 
74:r-:.Trvr-rno, "· -

Instalace kabelových tras kpl 1,000 58 955,55 58 955,55 
o K Instalace patchpanelů a optických prvků kpt 1,000 29002,33 29 002,33 
o K 

A~řlvFITIU11,.· 
Instalace koncových prvků • zásuvek kpt 1,000 23 534,68 23 534,68 

o K 
~4-c-Yll\"'Fll ron ..-

Kompletace rozvaděčů kpt 1,000 16 640,68 16 640,68 
, __ 

335 904,02 

o 742-EZS-Ost. 
o K 

/'IZ·:S I K·O:.T'TITOllc· 
Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetiratelný, 325ml ks 7,000 1 664,07 11 648,48 n1 

o K 
,qz-:S i rVOS(-lllv111.-

Likvidace elektroodpadu kpt 1,000 1 664,07 1 664,07 --
o K 

-,4 ° )olvOst=JTTO( O l. 

Zakládání do podlah, stropů (podl. kr) kpl 1,000 16 640,68 16 640,68 n, 
o K 

t "IF:lolvO:.T-lnon·, · 
Průrazy kpt 1,000 9 984,41 9 984,41 l\,t 

o K 
1 'lr-Yrl\""'OS1:'ln on,• 

Stavební přípomoce kpt 1,000 6 656,27 6 656,27 
o K 

7~S'C'lrTO .. ,· 
Měřeni metalické kabeláže , vypracování měřících protokolů kpl 1,000 8 320,34 8 320,34 I\&. 

o K 
, 'lr-:n1vuwmo1r, • 

Certifikace instalace systému a systémová záruka výrobce kpl 1,000 8 320,34 8 320,34 
o K 

~Tl'vOSl.·=mo,,,. 
Komplexní a individuální zkoušky kpt 1,000 13 312,54 13 312,54 

o K 
I n61~'<~"1:'lTf01 ll • 

Oživeni systému kpt 1,000 3 328, 14 3 328, 14 nn 

o K 
'lr-:>7lvOS'C'lTIO,, l " 

Dokumentace skutečného stavu kpt 1,000 21 989,47 21 989,47 ¼l~ , l\~~,::mon, - -o K '. Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.) kpt 1,000 9 271,24 9 271,24 

Ostatní 111 135,98 

SLrana "11 z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 • 062, 064 • 067a 

Objekt: 

2017-225-12 - MaR 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 

Colsys s. r. o. 

Projektant: 

Ing. Vladimir Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

~ Poznámka: 

O Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních 

~ konstrukci a prací. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 

brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určeni 
technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízeni, která mají 

podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 

bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla 
odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

" ' 

Základ daně 
1 230 606,88 

0,00 

Strana I z 9 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sa.zba daně 
21,00% 
15,00% 

9.7.2018 

14799634 
CZ1 4799634 

1 230 606,88 

Výše daně 
258 427,44 

0,00 

1 489 034,32 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoři FLD m.č.00 1 , 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 
2017-225-12 - MaR 

Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

PSY - Práce a dodávky PSV 
742-MaR-P - 1. Periferie 

742-MaR-R - 2. Rozvaděč 

742-MaR-IR - 3.IRC 

742-MaR-To - 4. Topologie, centrála 

742-MaR-Ka · 5. Kabeláž, kabelové trasy 

742-MaR-Ost. - 6. Ostatní náklady 

~- . : . ~ 

Datum: 9.7.2.018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka 
Gestnerova 5/658, 

Cena celkem [CZK] 

1 230 606, 88 

1 230 606,88 

157 021,49 

325 867,32 

242 518,92 

40 924,19 

116 151,93 

348 123,03 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Reko laboratoři FLD m.č.001 , 051 - 062, 064 · 067a 

Objekt: 

2017-225- 12 - MaR 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

I PČ Typ Kód 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Colsys s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 
D 742-MaR-P 

1 M 742·MaR·P·mat·01 

2 M 742-MaR•P·mat-02 

3 M 742•MaR•P·mat-03 
- r-

4 M 74l·MoR•P•mat•04 

5 M 742·MaR·P·mat·05 

6 M 742-MaR-P-mat-06 

7 M 742·MaR·P·mat-07 

8 M 742·MaR·P-mat-08 

9 M 742·MaR·P•mat•09 

10 M 742·MoR·P·mat-10 

ff M 742-MaR-P-mat-11 

12 M 742-MoR·P•mat• 12 

13 M 742-MaR·P·mat· 13 
- --

Práce a dodávky PSY 
1 . Periferie 
Sonda na snimani zaplaveni, poloika obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. zapojení 
kabelu na straně periferie 
Pohon klapky 18Nm,l4VAC,s perem, položka obsahuje dodávku o montáž prvku, vč. 
zaoofenl kabelu na straně periferie 
Pohon klapky spoj. 0-tOV, 15Nm,24VAC, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, 
vč. zanaienf kabelu na straně periferie 
Pohon klapky 7Nm,l4VAC,s perem, položko obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. 
za=tenl kabelu na straně oeriferie 
Paketovy splnac,4 pol., 10A,krabice IP65, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, 
vč. zaoofenl kabelu na straně oertterle 
Paketovy spínac,6 pol. , 10A,krabice IP65, položka obsahuje dodávku o montáž prvku, 
vč. zaooiení kabelu na straně periferie 
Připojeni kabelu nedefinované vývodem nebo periferři, položka obsahuje zapojeni 
kabelu no straně periferie 
Pokojové čidlo teploty 0·S0st. C, polož.ke obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. 
zaooieni kabelu na straně periferie 

ic./dlo teploty příložné Nl1000,·30+130st .C, položka obsahuje dodávku a montáž 
lorvku, vč. zapajení kabelu na straně periferie 
čidlo teploty ponorné,PN10, -JO+ 130sc. C, 100mm, položko obsahuje dodávku a 
montáž orvku, vč. zann ·eni kabelu na straně periferie 
Protimrazová ochrana spojitá 0· 10V,24VAC,6m, po(ožka obsahuje dodávku a montáž 

!prvku vč. zoooieni kabelu no straně periferie 
ICidlo teploty kanálové,Ni1000,0.4m, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. 
za,,..,ienl kabelu na straně periferie 
Snímač tlaku 10bar,0· I0V,G 112, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. 
zannjení kabelu na straně periferie 

Strana 3 'Z 9 

MJ Množství 

ks 2,000 

ks 2,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 5,000 

ks 2,000 

ks 28,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

I ks I 4,000 

I 

ks 1,000 

ks 3,000 

ks 
J 

1,000 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, F 

J.cena 

CZK] 

273,38 

6 186,77 

5 323,83 

5 900,31 

772,60 

950,90 

66,56 

1 339,57 

1 207,64 

2 206 ,08 

3 848,75 

2 064,63 

7 749,80 

Cena celkem [CZK] 

1 230 606,88 

1 230 606,88 
157 021 ,49 

546,77 

11 373,53 

5 323,83 

5 900,31 

J 863,0Z 

t 901,79 
--

1 863,76 
--

1 339,57 

1 207,64 

8 814,31 

J 848,75 

6 193,90 

7 749,80 
~ 

Cenová 

soustava 

-



- - ~- -- --

PČ Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

Typ Kód [CZK] soustava 

14 M 
i snímač dlf. tlaku 0-3000Po,O- tOV, položko obsahuje dodávku a montáž prvku, vč_ 

742·MaR-P-mot·l4 zonnieni kabelu na straně neriterle 
ks 4,000 5 354,73 21 418,93 

15 M 
ISnimoc dif. tlaku 50-SOOPa, položko obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. zapojeni 

742·MoR·P•mot·l5 'kabelu na straně nerlferie 
k.s J,000 1 922,00 5 766,00 

16 M 742-MoR-P-mot-16 
I Čidlo r . vlhkosti o teploty konál,lJ.10V,0-10V, položka obsahuje dodávku o montáž 

ks 2,000 6 864,28 13 728,56 
lorvku , vč. zo=ienl kabelu no straně ,,,,,iterie 

17 M 742-MoR•P•mot• 17 
Ovládací skříňko jednoocvorová s přepínačem, položko obsahuje dodávku a montáž 

/<.s 2,000 665,63 1 331,25 
orvku, vč. zonnienl kabelu no straně oeriferfe 

18 M 742-MaR-P-mat· 18 
Ovládací skříňka dvouotvarová, položko obsahuje dodávku o montáž prvku, vč. 
za,.,,,1enl kabelu na straně oeriferie 

k.s 2,000 772 ,60 1 545,Z 1 

19 M 742-MaR·P-mot-19 
Signálko LED prům.22mm, 24VAC, rudá, položko obsahuje dodávku o montáž prvku, k.s 2,000 148,58 297, 16 
vč. zannfenl kabelu na straně periferie 

20 M 742-MaR·P•mot-20 
Vysilač hodnoty O· tOV,štltek 0-10<:1%, položka obsahuje dodávku o montáž prvku, vč. /<.s 2,000 2 203,70 4 407,40 
zoooienl kabelu na straně periferie 

21 M 742-MaR-P-mot-21 
Frekvenční měnič 0,4kW, vstup1x230V/výst. 3x230V,2. 5A, /PZO, položko obsahuje 

ks .2,000 13 716,67 27 433,35 
dodávku o montáž orvku vč. zaooienl kabelu na straně n,,fiferfe 

22 M 742-MaR-P-mat-22 Kryt svorek pro FM 0,4kW pro IP54položko obsahuje dodávku a montáž prvku ks 2, 000 53,49 106,98 

23 K 
742-MaR·P-mont.· Sonda na snímaní zaplaveni, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. zapojení 

01 kabelu na straně oeriferie 
ks 2,000 297, 16 594,31 

24 K 
7•2·MaR·P•mont .· Pohon klapky 18Nm,24VAC,s perem, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. ks 2,000 416,02 832,03 
02 zanniení kabelu na straně oeriferie 

25 K 
7•2-MaR·P-mont. • Pohon klapky spoj. 0-10V, 15Nm,24VAC, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, ks 1,000 416,02 416,02 
03 vč. zaooieni kabelu na straně oeriferie 

26 K 
7•2-MaR·P·mont.· Pohon klapky 7Nm,24VAC,s perem, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. 

ks 1,000 416,02 416,02 
04 zaooieni kabelu na straně oeriferie 

27 K 
742-MaR-P·mont.· Paketovy spinac,4 pol., 10A,krabice 1P65, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, 

ks 5,000 297, 16 1 485,78 
05 vč. zaooieni kabelu na straně oerlferie 

28 K 
742-MaR·P-mont.· Paketovy spínac,6 pol. , 10A,krabice IP65, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, ks 2,000 297, 16 594,31 
06 vč. zaooiení kabelu na straně periferie -· 
742-MaR·P-mont.· Připojeni kabelu nedefinované vývodem nebo periferii, položka obsahuje zapojeni 

29 K 
07 kabelu na -.traně oeriferie 

ks 28,000 66,56 1 863,76 

30 K 
742-MaR· P·mont. · Pokojové ďdlo teploty 0 -SOSt.C, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč . 

ks 1,000 297, 16 297,16 
08 zapojení kabelu na straně Qeriferie ,__ -

31 K 
742-MaR-P-mont.· Čidlo teploty příložné Ni1000,-30+130st.C, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, 

ks 1,000 297, 16 297, 16 
09 vč. zaooiení kabelu na straně periferie 

32 K 
742-MaR·P·mont.· čidlo teploty ponorné,PN10,·30+130st.C, 100mm, položka obsahuje dodávku a montáž 

ks 4,000 297, 16 1 188,62 
10 I orvku vč. zannieni kabelu na straně periferie 

33 K 
7 42 •MaR-P-mont. • Protimrazová ochrana spojitá 0·10V,24VAC,6m, položka obsahuje dodávku a montáž 

ks 1,000 534,88 534,88 
11 orvku vč. zannleni kabelu na straně oeriferie 

Cidlo teploty kanálové,Nl1000,0.4m, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. 
-

34 K 
742-MaR·P-mont.· ks 3,000 356,59 
12 zaooieni kabelu na straně oeriferie 

1 069,76 

35 K 
742-MaR-P-mont. · Snímač tlaku 10bar,0-1 OV,G1 /2, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. ks 1,000 297, 16 297, 16 
13 zaooiení kabelu na straně periferie 

36 K 
742-MaR·P-mont. · Snímač d if.tlaku 0-3000Pa, 0-10V, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. ks 4,000 475,45 1 901 ,79 
14 zaooieni kabelu na straně oeriferie 

Strana 4 2 9 



--- -- -
Cenová 

MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK) PČ Typ Kód Popis 
[CZK] soustava -

Snimac dif.tlaku 50-SOOPa, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. zapojeni 
37 K 

742•MaR.P.mont.· ks 3,000 475,45 1 426,34 
15 kabelu na straně oerif erie 

38 K 
742-MaR-P-mont. · Cidlo r.vlhkosti a teploty kanál,0-10V,0·10V, položka obsahuje dodávku a montáž ks 2,000 416,02 832,03 
16 prvku vč. zaooieni kabelu na straně oeriferie 

39 K 
742-MaR-P-mont.· Ovládací skříňka jednootvorová s přepínačem, položka obsahuje dodávku a montaž 

ks 2,000 297, 16 594, 31 
17 orvku, vč. zaooiení kabelu na straně oeriferie 

40 K 
742-MaR-P·mont. · Ovládací skřiňka dvouotvorová, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. 

ks 2,000 297, 16 594,31 
18 zaooleni kabelu na stran€ periferie --

41 K 
742-MaR· P·mont.- Signálka LED prům.llmm , 24VAC, rudá, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, 

ks 2,000 148,58 297, 16 
19 vč. zapojení kabelu na straně periferie 

42 K 
742-MaR-P-mont. · Vysílač hodnoty 0-10V,štitek 0·100%, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. ks 2,000 297, 16 594, 31 
20 zaooiení kabelu na straně periferie 

43 K 
742-MaR·P-mont. · Frekvenční měnič 0,4kW,vstup1x230V /výst.3xllOV,2.5A, IP20, položka obsahuje 

ks 2,000 1 782,93 3 565,86 
21 dodávku a montáž Prvku vč. zapojeni kabelu na straně oeriferie 

44 K 
742-MaR.P.mont.· Kryt svorek pro FM 0,4kW pro IP54položka obsahuje dodavku a montáž prvku na ks 2,000 178,29 356,59 
ll straně periferie 

D 742-MaR·R 2 Rozvaděč 325 867,32 

45 M 
742-MaR•R-mat. - Nástěnnd krabice s vývodkami IP55, 220x170x150,plast, pro přepět'ové oc/lrany, 

ks 1,000 1 010,33 1 010,33 
01 položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. vnitřnl fnstalace a zapojeni př/strojů 

46 M 
742-MaR·R·mat. • Svodlč blesk.proudů+přep.ochrana, 12VDC,ST1• 2+3, položka obsahuje dodávku prvku, 

ks 1,000 2 971,55 2 971,55 
02 montáž a zannienl viz oo/ožka "ostan/ nákladvlvvroba rozvaděče" 

47 M 
742 -MaR-R·mat. · Svodič blesk.proudů+přep. ochrana,24V,ST1•2•3, položko obsahuje dodávku prvku, 

ks 5,000 2 971,55 14 857,75 
03 montáž a zanaienf viz t>óložka ·ostanl nákladvlvvroba rozvaděče" 

48 M 
742-MaR•R•mat. • Jistič 15A,typ C,3P, 10/cA, položko obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojeni viz 

ks 1,000 I 028, 16 1 028, 16 
04 lnoloika "ostan/ náklodYtvvrobo rozvaděče" 

49 M 
742-MaR· R·mat .· Hlídaní hladiny, 24-230VAC, položko obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojeni víz 

ks 1,000 1 366,91 I 366, 91 
05 looložka ·ostaní ndklodYlvvroba rozvaděče" 

742-MaR-R-mat. • 
Přepěťová ochrana typu 1, odjištěná ovlddad fáze, obvod vyrážecl cívky, 

50 M kontrola.fázi, odjištěná servisní zásuvka, položka obsahuje dodávku prvku, montáž o ks 1,000 4 160, 17 4 160, 17 
06 

zaooiení viz ooložka ·ostaní nákladv/vvroba rozvaděče" 

742-MaR-R-mat. · 
Jištěný přfvod tf, 16A,230V,přep.ochrana typu 3 s VF filtrem 16A, transformátor 

51 M J15VA·l30l24VAC,osvětlení rozvaděče, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a ks 1,000 4 160,17 4 160, 17 
07 

zapojení viz položka ·ostani náklady/výroba rozvaděče" 

52 M 
741-MaR-R-mat. - PLC podstanice 200 IO, BACnetl IP, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a 

ks 1,000 68 012,84 68 012,84 
08 zaooienf viz ooložka 'ostani nákladvlvvroba rozvaděče" 

53 M 
742-MaR·R·mac. · Ovládacl panel vč. připoj. kabelu, Ethernet , položka obsahuje dodávku prvku, montáž 

ks 1,000 31 661,27 31 661,27 
09 a zannienf viz =tožka "ostanf nák/advl vvroba rozvaděče" 

54 M 
742-MaR-R-mat . - Skříň.rozvaděč 2000x800x300,IP55, vč.přis/ušenství, položka obsahuje dodávku prvku, 

ks 1,000 2J n2,40 23 772,40 
10 montáž o zaooieni viz oo/ožka "ostaní nákladvl vvroba rozvaděče" 

55 M 
742-MaR•R·mat. · PTC termistorové relé, reset. tlačitko, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a 

ks 2,000 891,47 1 782,93 
11 zaooiení viz ooložka "oscanf náklodv/vvroba rozvaděče" 

56 
742-MaR·R•mat. • Adresovocl kolfčky I · 12, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojeni viz 

ks 1,000 385, 11 385,11 M 
12 1ooložka ·ostanl nókladvl vvr oba rozvaděče" 

· .~· :1 • Slr-ina 5 z 9 



- --- ---- - J.cena Cenová 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

soustava 

M 
742-MaR·R•mat. • Popisné štltky A4, 100ks, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojeni viz ks 1,000 42,79 41,79 

57 
13 1 nnložka ·ostani nákladvlvvroba rozvaděče·· 

M 
742-MaR·R•mat. • Modul hlášeni 16D1, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka ks 3,000 10 029,58 30 088,73 

58 
14 "ostanl nákladv/vvroba rozvaděče" 

59 M 
742-MaR-R·mat. • Modul digitálních výstupů 600, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojeni ks J,000 11 007,81 33 023,43 
15 viz nnložka "ostanl nákladv/výroba rozvaděče" -
742-MaR•R·mat. · Univerzálnl /IO modul 8V/ V, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojeni viz ks 4,000 15 706,42 62 825,70 

60 M 
16 l tv1loika "ostanl nákladv/vvroba rozvaděče" -

61 M 
742-MaR•R•mat. • Modul napájeni DC24V, 1.lA, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz ks 1, 000 4 911,57 4 911,57 
17 naložka ··ostanf nákladv/vvroba rozvaděče" 

62 M 
742-MaR·R•mot. • Modul sběrnicový, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojeni viz položka ks 2,000 1 395,44 2 790,88 
18 "ostani nákladvlvvroba rozvaděče" 

741-MoR·R•mat. · Ventilátor t65m3/ h, termostat, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojeni ks 1,000 1 355,03 1 355,03 63 M 
19 viz nnloika "astaní nákladvlvvroba rozvaděče" 

M 
742-MoR·R•mat. • Styk. vývod tF,230V,s ovl. obvodem„ položka obsahuje dodávku prvku, montáž a ks 1,000 2 971,55 2 971,55 64 
20 :,:onoíenl viz ""ložka ·ostonf nákladvlvvroba rozvaděče" 

65 M 
742-MaR•R•mat. · Styk. vývod 1F,l30V,s ovl. obvodem„ položko obsahuje dodávku prvku, montáž a ks 1,000 2 971,55 2 971 ,55 
21 za,,,,íenl viz nnložka ·ostoni nákladvlvvroba rozvaděče" 

66 M 
742-MaR•R-mot. • Styk. vývod 1F,230V,s ovl. obvodem„ položko obsahuje dodávku prvku, montáž a 

ks 1,000 2 971 ,55 2 971,55 
22 zannienl viz nnložka ·ostani nákladv/vvraba rozvaděče" 

67 M 
742-MaR·R·mat. • Jištěný vývod 1F,6A,230V, položko obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojeni viz ks 1,000 2 97(,55 2 971,55 
23 I =ložka „ostanl nákladvlwraba rozvaděče" 

68 M 
742-MaR•R•mat. • Styk. vývod 3F,400V, 1. fkW,s ovl. obvodem, položka obsahuje dodávku prvku, montáž 

ks 2,000 4 160, 17 8 320,34 
14 a zanolenl viz ooložka "ostanl nákladv/vvroba rozvaděče" 

69 M 
7-42-MaR·R•mot. · Styk. vývod 3F,400V,4kW, s ovl. obvodem, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a ks 2, 000 4 160, 17 8 310,34 
25 zannlenl viz nn/ožka ·ostanf nákladvlvvroba rozvaděče'· 

70 M 
742-MaR·R•mat. • Jištěný vývod 1F, 10A,230V, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz 

ks 2,000 l 971,55 5 943, 10 
16 lnnložko ·•ostanf nákladv/vvroba rozvaděče" 

71 K 
742-MaR·R·mont. • Nástěnná krabice s vývodkami IPSS, 220x170x150,plast, pro přepěťové ochrany, ks 1,000 1 188,62 1 188,62 
01 položka obsahuje dodávku a montáž prvku, vč. vnitřní instalace a zapojeni přístrojů 

D 742 MaR IR . . 3 IRC 242 518,92 

72 
742 -MaR·IR· mat. · Rozvodnice nástěnná /P41 I 12M, vč. Nf PE, plná dvířl<a,plast, položka obsahuje 

ks 3,000 2 793, 26 8 379, 77 M 
01 dodávku a montáž orvku, vč. vnítřnl instalace a zannienl ořlstro}ů 

73 M 
741-MaR·IR· mat.· Jistič t0A,typ C, 1P, t0kA, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojeni viz 

02 l l)l)ložka "Krabice s vvvodkami .. . .. 
ks 3,000 160,46 481,39 

74 M 
742-MoR-IR• mat. · Magnet.kontakt,prac.me2era 15mm, NC, položka obsahuje dodávku a montáž prvku, 

ks 31 ,000 267,44 8 290,62 
03 vč. zanaieni kabelu na straně oeriferfe 

75 M 
n 21r-Matr-1r-nra<. · 

Kryt svorek pro TRA, lks, položka obsahuje dodávku a montáž prvku ks 11,000 244,86 5 141,97 
1 ... ,1 

PLC TRA,BACnetllP,KNX,230Y, 1Dl,2Ul,3D0,4T, položka obsahuje dodávku a montáž 
76 M 

742-MaR·IR· mat.· ks 21,000 6 255,71 131 369,85 
05 e,rvku, vč. zapojeni kabelů na straně reoulátoru 

77 M 
• , .. .-Matr-1ir-ma, •• 

Elektraínstalačnf krabice 73x45, položka obsahuje dodávku a montáž prvku ks 16,000 77,26 1 236, 16 
I M 

78 
74l•MaR· IR· mat.· Prost. ovladač k TRA, t, LCD,tlačíka,KNX,rámeček, položko obsahuje dodávku a montáž ks 15,000 3 274,65 49 119,72 

M 
07 orvku vč. zonn leni kabelu na straně oerlferte 

St rana bz 9 



PČ Typ Kód Popis 

79 M 
742-MaR-IR· mat. · Prost.ovladač k TRA,t,C02,LCD,8 tlač(tek,KNX, položka obsahuje dodávku a montáž 

OB ,orvku vč. zooofenl kabelu na straně oerlferle 

80 M 
742-MaR-IR· mat.· trafo 230V/24V, 80VA,no DIN lištu, položka obsahuje doddvku prvku, montáž a 

09 zoooienf viz ooložka "Krabice s vwodkami ... • 

81 K 
742-MaR-IR· mont.- Rozvodnice nástěnná IP41 / 12M, vč. N/PE, plná dvířka,plast, položka obsahuje 
01 dodávku a montáž orvku vč. vnitřní instalace a za=iení nřistroiů 

81 K 
742-MaR-IR· mont. Jistič 10A,typ C, 1P, 10kA, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz 
02 looložka „Krabice s vvvodkaml ... -

83 K 
742-MaR·IR· mont. Magnet.kontakt,prac.mezera 15mm, NC, poloika obsahuje dodávku a montáž prvku, 
03 vč . zaooieni kabelu na straně oeriferie 

84 K 
, 'fr-Matr-nr-nro, , , . 

Kryt svorek pro TRA, 2ks, položka obsahuje dodávku a montáž prvku -
85 K 

742-MaR-IR- mont. PLC TRA,BACnet/lP,KNX,2JOV,1D1,2Ul,3D0,4T, položka obsahuje dodávku a montáž 
05 orvku vč. zaooieni kabelů na straně reaulátoru 

86 K 
T'IT-'Mi:llr-lK· IIIOl l l, 

Elektroinstalační krabice 73x45, položka obsahuje dodávku a montáž prvku 
l n 

87 K 
742-MaR-IR· mont. · Prost.ovladač k TRA,t,LCD,tlačíka,KNX,rárneček, poloika obsahuje dodávku a montáž 
07 orvku. vč . zaooieni kabelu na straně oeriferie 
742-MaR-IR· mont. Prost.ovladač k TRA, t,C02,LCD,8 tlačitek,KNX, položka obsahuje dodávku a montáž 

88 K 
08 lorvku vč. za=;en; kabelu na straně oeriferie 

89 K 
742-MaR-IR· mont.· trafo 230V /24V, BOVA,na DIN Lištu, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a 
09 zannieni viz ooložka ·Krabíce s vwodkami . . . • 

o 742-MaR-To 4. Topologie, centrála 
~90~-K~ ~~-Matr-nr-mOn · · Licence na nové datové body - balíček 1000P, položka obsahuje dodávku 

91 K /WM · • • · • Licence na modul pro zasíláni alarmů (SMS, email, Pager) 

D 742-MaR-Ka 5. Kabeláž, kabelové trasy 

92 M 
742-MaR-Ka-mat. · Kabelový žlab 100/60 s přfsl.,pozink(metry), položka obsahuje óodávku vč. 

01 veškerého oříslušenstvl o montáž orvku na nosné trasv 

93 M 
742-MaR-Ko-mot. - Kabelový žlab 200160 s přlsl. ,pozink(metry), položka obsahuje óodóvku vč. 

02 veškerého ořislušenstvi a montáž orvku na nosné trasv 

94 1,1 
742-MaR·Ka•mat.· Nosné konstrukce pro kabelové žlaby, položka obsahuje dodávku a montáž prvku vč. 

03 veškerého ořislušenstvi 

95 M 
742-MaR-Ka-mat. • Elektroinstalačnl trubka PVC, 16mm(metry), položka obsahuje dodávku a montáž 

04 orvku do rážkv včetně drážkováni 
742 -MaR-Ka•mat. • Pož. tmel do otv.30x10x15cm,El dle konstr., položka obsahuje doóávku o montáž 

96 M 
05 orvku 

97 M 
, ,rr-MOtr-tro"Tr1!1< . • 

Drážka ve zdivu pro trubku do pr.32 ~, 

98 M 
742-MaR-Ka-mat. • Kabel silový, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

07 veškerého ořlslušenstvi· CYKYJJ 3x1 ,5mm2 

99 M 
742-MaR-Ka-mat.- Kabel silový, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 
08 veškerého ořfslušenstvi-CYKY40 4xt 5mm2 - 742-MaR-Ka-mat. • Kabel silový, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

100 M veškerého ořislušenství· CYKY5J 5X1,5mmZ 09 

Strana 7 z 9 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m 

m 

m 

m 

ks 

m 

m 

m 

m 

I 

Množství 

1,000 

·--
3,000 

3,000 

3,000 

31,000 

21,000 

21 ,000 

16,000 

15,000 

1,000 

3,000 

2,000 

1,000 

10,000 

10,000 

20,000 

54,000 

4,000 

54,000 

100,000 

20,000 

136,000 

J.cena 
[CZK] 

7000,97 
-

1 307,48 

891,47 

118,86 

297, 16 

59,43 

356,59 

59,43 

297, 16 

297, 16 

297. 16 

9 853,66 

21 216,87 

261 ,50 

416,02 

237,72 

23,77 

-
J 565,86 

178,29 

13,07 

19,02 

21,40 

Cena celkem [CZK] 

7 000,97 

3 922,45 

2 674,40 

356,59 

9211,81 

1 248,05 

7 488,31 

950,90 

4 457,33 

297,16 

891,47 

40 924, 19 
19 707,32 

21 216,87 

116 151,93 

2 614,96 

4 160, 17 

4 754,48 

1 283,71 

14 263,44 

9 627,82 

1 307,48 

380,36 

2 909,74 

Cenová 
soustava 

-

I 



Množství 
.cena 

Cena celkem [CZK] PČ Typ Kód Popis MJ 
[9K] soustava -- - ---

J Cenová 

101 ~oR-Ko-mat.· Kabel silový, položka absahujf' dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 
m 35,000 27,34 956,84 

veškerého ořislušenstvl • CYKY5J 5x2,5mm2 - - ->-
MaR-Ka-mat. - Kabel silový, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

27,34 410,07 m 15,000 102 M 11 veškerého ořislušensM- CYKYlJ 7x1 5mm2 -
742-MaR-Ka-mat. • Kabel sdělovocl, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

m 565,000 7, 13 4 029,42 103 M 
12 vcskcr~ho oříslušenství • JYSTY 2x0,8mm --

104 M 
742-MaR-Ka-mat. · Kabel sdělovocf, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

m 60,000 41,60 2 496, ,o 
13 veškerého příslušenství • JYTY140 14x1mm • _ 

105 
742 -MaR· Ka•mat. • Kabel sdělovací, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelovych tras ve. 

m 482,000 10,70 5 156,23 M 
14 veškerého ořlslušenství · JYTY20 2x1mm 

106 
742-MaR-Ka-mat. · Kabel sdělovacl, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. m 225,000 16,64 3 744, 15 M 
15 veškerého ořlslušenství • JYTY40 4x l mm 

107 M 
742-MaR-Ko-mat. · Kabel sdělovací, položka obsahuj e dodávku o pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

m 120,000 24,96 2 995,32 
16 veškerého oříslušenství • JYTY70 7xlmm 

108 M 
742-MaR•Ko-moc. • Kabel silový pro FM, položka obsahuje dodávku o pokládku kabelu do kabelových tras 

m 10,000 33,28 332,81 
17 vč. veškerého ořlslufenscvl · 2YSLCY-J 4x 1 5mm2 

109 K 
742-MaR-Ka-mont. · Kabelový ilab 100/60 s přisl.,pozink(metry), položka obsahuje dodávku vč. veškerého 

m 10,000 273,38 2 733,83 
01 oříslušenstvi a montáž orvku na nosné trasv 

110 K 
742-MaR-Ka-mont.· Kabelový i lab 200/60 s přísl.,pozlnk(metry), položka obsahuje dodávku vč. veškerého 

m 10,000 273,38 2 733,83 
02 I ořislušenství a montáž orvku na nosné trasv 

K 
742-MaR·Ka-mont.· Nosné konstrukce pro kabelové žlaby, položka obsahuje dodávku a montáž prvku vč. 

m 20,000 237,72 4 754,48 111 
03 veškerého oříslušenství 
742-MaR·Ka-mont. · Elektroinstalační trubka PVC, 16mm(metry), položka obsahuje dodávku a montáž 

m 54,000 28,53 1 540,45 112 K 
04 I orvku do rážkv včetně drážkováni 

113 K 
742-MaR·Ka-mont.·, Pož.tmel do otv.30x10x15cm,EI dle koostr., položka obsahuje dodávku a montáž 

ks 4,000 59-4,31 2 3TT,24 
05 .orvku - I-

K 
T'IT-Mcll('IQ"l!IOnl. • 

Orá i k a ve zdivu pro trubku do pr. 32 m 54,000 118,86 6 418,55 114 

115 K 
742-MaR-Ka-mont. · Kabel silový, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových t ras vč. 

m 100,000 19,02 1 901 ,79 
07 veškerého oříslušenstvi• CYKY3J 3x1 .5mm2 

116 K 
742-MaR-Ka-mont.· Kabel silový, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

m 20,000 19,02 380,36 
08 veškerého příslušenstvi-CYKY40 4x1 ,Smm2 

117 K 
742-MaR-Ka-mont. · Kabel silový, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

m 136,000 19,02 2 586,44 
09 veškerého ořislušenství- CYKYSJ Sxl 5mm2 -- -
742-MaR·Ka-mont. · Kabel silový, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

118 K m 35,000 21,40 748,83 
10 veškerého příslušenství · CYKYSJ 5x2.5mm2 

119 K 
742-MaR-Ka-mont.· Kabel silový, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových t ras vč. 

m 15,000 21,40 320,93 
11 veškerého příslušenství- CYKY7 J 7x1 Smm2 --- -

120 K 
742-MaR•Ka-mont.- Kabel sdělovad, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč . 

m 565,000 19,02 10745,12 
12 veškerého příslušenství· JYSlY 2.x0,8mm -

121 K 
742-MaR·Ka-mont.· Kabel sdělovací, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

m 60, 000 21 ,40 1 283, 71 
13 veškerého příslušenství · JYTY140 14x1mm 

142 K 
742-MaR-Ka-mont. • Kabel sdělovací, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

m 482,000 19,02 9 166,64 
14 veškerého oříslušenstvi • JYTY20 2.x1mm -

123 
742-MaR·Ka·mont. - Kabel sclělovad, polož.ka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

m 215,000 19,02 4 279,03 K 15 veškerého ořístušenstvi • JYTY40 4x1mm -- --

Strana 8 z 9 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CIK] 
Cenová 

[CZK) soustava 

124 K 
7 42 •MaR ·Ka-mont. · Kabel sdělovací, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. 

m 120,000 21 ,40 2 567,42 
16 veškerého oříslušenstvi • JYTY70 7x1 mm 

125 K 
742-MaR·Ka-mont.· Kabel silový pro FM, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras 

10,000 19,01 190, 18 
vč. veškerého oříslušenství - 2YSLCY-J 4x1 5mm2 

m 
17 

o 742-MaR·Ost. 6. Ostatní náklady 348 123,03 
126 M 

l ✓'f.< 0MUK"1:IS •• 
Oilensl«i dokumentace rozvaděče MR01, položko obsahuje dodávku ks 1,000 29 715,50 29 715,50 

127 M 
rr,?L¼fbrr-u~, . • 

Dllenská dokumentace IRC, položka obsahuje dodávku ks 21,000 534,88 11 232,46 

128 M 
1-;,1Y'Mhtr-os,. • 

Dokumentace skutečného provedeni, položko obsahuje dodávku ks 1,000 5 943, 10 5 943, 10 ~ 

129 M 
742·MoR·Ost. · Dalšl zbožl neuvedené v položkové nabídce, položka obsahuje dodávku pomocného 

kp/ 1,000 5 943, IO 5 943, 10 
mat„ 3 materiálu nesoecifikovaného v oroiektu --

130 M 
T'lr-MUtr-OS<. • 

Ostatní náklady, režie, revize, doprava atd., položka obsahuje dodóvku kp/ 1,000 22 560,01 22 560,01 

742-MaR·Ost.· 
Výroba a montáž rozvaděče MR01, položka obsahuj e výrobu rozvaděče dle dílenské 

131 K dokumentace, vč. dodávky pomocného materiálu, vč. zkoušek a příslušných ks 1,000 68 345,65 68 345,65 mont.· 
dokumentů vč.instalace na stavbě 

132 K 
742-MaR·Ost.- Zapojeni kabelů na straně rozvaděče (MR01 ), položka obsahuje zapojeni kabelů na 

ks 54,000 148,58 8 02], 19 
mont.1 straně rozvaděče 

133 K 
742-MaR-Ost .· Zapojení kabelů IRC na straně regulátoru, položka obsahuje zapojeni kabelů na 

ks 114,000 148,58 16 937,84 mont.2 straně rl'llulátoru l RC 
134 K 

' I „r-Matr-Os L • • 
Výroba sw pro PLC podstanice (DP), položka obsahuje dodávku 

' ks DP 81,000 713 , 17 57 766,93 

135 K 
742-MaR-Ost. · Výroba sw pro IRC podstanice (10 DP/ PLC, 21PLC tj . 2100P), položka obsahuje 

ks DP 210,000 59,43 12 480,51 mont.4 dodávku 
136 K 

1/ -r:..S...- n.a.1 -..., J \., -

Oživení regulace a provedení zkoušek (PLC+IRC), položka obsahuje dodávku I ~,:,,- .._ f"' ks DP 291,000 178,29 51 883,26 

137 K 
742·MaR•Ost.• Výroba grafiky do vizualizační stanice vč. grafiky pro webové rozhraní 

ks DP 144,000 356,59 51 348,38 mont.6 (PLC+3' 1RC=DP), položka obsahuje dodávku grafických stránek zařízení vč. odatováni 

138 K 
T~ Sl- · 

Stavební připon,oce-vrtáni, průrazy, lešení atd. ., kpl 1,000 5 943, 10 5 943, 10 

Měření a regulacez provozních důvodů je kladen požadavek na individuální regulaci 
topení, chlazení s ovládáním přímo v dotčených místnostech. Vše centrálně napojeno 

139 K 742-MaR -pozn.1 
na centrální řídicí systém. Výše uvedený montážní materiál obsahuje základní 

pozn.1 0,000 0,00 položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisej ícího doplňkového materiálu tak, 
aby"ce\é zařízení bylo funkčnf a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji 
Dodavatel ověří kompletnost výpisu materiálu dle PO. 

Str;,n.i 9 7 9 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.Č.001 , 051 • 062, 064 · 067a 

Objekt: 

2017-225-13 - Požární řešeni 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 

Colsys s.r.o. 

Projektant: 

Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 

Poznámka: 

Zpracováno dle metodiky ŮRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních 
konstrukci a prací. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 
brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení 
technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použit i jiná než navržená zařízení, která mají 
podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla 
odměřena a sečtena ručně a di gitálně z výkresů. 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základni 12 230,91 

snížená 0,00 

I cena s DPH v CZK 

• ._' ,> • • 'itrnn~ 1 7 4 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Saiba daně 

21,00% 

15,00% 

9.7.2018 

14799634 

CZ14799634 

12 230,91 

Výše daně 
2 568,49 

0,00 

14 799,40 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 • 062, 064 · 067a 

Objekt: 

2017-225-13 - Požárni řešeni 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu · Popis 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

PSY - Práce a dodávky PSY 

001 - Ostatní- dle TZ - PBŘ-požárni 

, ... Strana 21. 4 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimir Čapka 
Gestnerova 5/658, 

Cena celkem (QK] 

12 230,91 

12 230,91 
12 230,91 



~ 

~ 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 · 062, 064 • 067a 

2017-225-13 - Požárni řešení 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

E Typ Kód 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s. r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

2 

3 

4 

s 

D 

D 

K 

w 
w 
w 
w 

M 
w 
w 
w 
w 

K 

w 
w 
w 
w 

M 

K 

vv 
vv 
w 
w 

PSV 
001 

OST·1-1 

449321130. 1 

OST-1-2 

449324100 

OST-1·3 

Práce a dodávky PSV 
Ostatní· dle TZ • PBŘ-požární 
Dodávka a montáž Hasicí přístroj - práškový s hasicí schopností 34A vč . zavěšení 
ruko ·eť řístro ·e má b · ve 

,. 
e 1500 mm nad odlahou 

dle TZ • pož.ámí 
Hasební schopnost 21 A" I 11 3 ·se 
2 
Součet 

přístroj hasicí ruční práškový 6 kg 

dle TZ - pož.ámí 
Ha!>ebni schopnost 21A" / 113 ·se 
2 

Součet 

Dodávka a montáž Hasicí přístroj - pěnový PHP 6 vč. zavěšení (rukojeť přístroje má 
b' ve ··ce 1500 mm nad odlahou 
dle TZ • požární 
pěnový PHP 6 
2 
Součet 

přístroj hasicí ručni pěnový PP 6 LE 

Dodávka a montáž Skříňka na hasid přístroj práško~ ........... rozměry: 21 x 26 x 
59 50cm .. http://www. vyi;broJna .cz! cr.J 107 / 10191 sknnka·na-has1c1-pnstroJ-praskovy .h tm I 
má být ve výšce 1500 mm nad podlahou) 
Skříňka na hasicí přístroj práškový a pěnový 
"Skříňka je vyrobena z ocelového plechu a opatřena práškovou barvou. 

Strnna 3 z 4 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množství 

2,000 

2,000 
2,000 

2,000 

2,000 
2,000 

2,000 

2,000 
2 000 , 
2,000 

4,000 

_) 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, F 

J.cena 

[CZK] 

l 051,93 

83,20 

1 985,001 

83,20, 
I 

1129,191 

Cena celkem [CZK] 

12 230,91 

12 230,91 
12230,91 

2 103,86 

(66,41 

3 969,991 

Cenová 

soustava 

- ---
166,41 es ůRs 201s 01 

4 516,76 



I PČ 

I 6 

Typ Kód 

VY 

w 

w 
vv 
w 

Popis 

"Je vybavena zámkem. 
··Součásti dvířek je skleněné okénko se závěsem na klič, které je v případě nutnosti 
možné rozbíL 
·určená pro hasicí přístroje s obsahem 6kg hasiva. 
4 

Součet 

MJ 

I K ioST-1-5 
w 

I Dodávka a montáž - výstražné a bezpečnostní tobulky, směry úniků viz PO POR- odhad I soubor ] 
--'--------'-::--:=---=--=-

dle TI - požární 

w 

w 

w 

w 
VY 

V dotčené části objektu budou rozmístěny výstražné a bezpečnostní tabulky a značky 
označující rozvodná zařízeni elektrické energie 
hlavni vypínače elekt rického proudu, uzávěry vody, tepelné elektrické spotřebiče. 
Budou rozmístěny informativní značky pro označení únikových cest, únikových 
východů, věcných prostředků poiámi ochrany. 
1 
Součet 

Strana 4 z 4 

Množství 

4,000 
4,000 

J.cena 
[CZK) 

---Cenová 
Cena celkem [CZK] 

soustava -------------

1 307,481 
------

1,0001 1 307,481 

1,000 
1,000 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Reko laboratoři FLD m.č .001, 051 - 062, 064 · 067a 

Objekt: 

2017-225-14 - VRN 

KSO: 
Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 

Uchazeč: 

Colsys s.r.o. 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

I Č: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
Ing. Vladimír Čapka Gestnerova 5/658, Praha 7 D IČ: 

Poznámka: 

Zpracováno dle metodiky ŮRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních 

konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2018/1. Položky, kt eré databáze neobsahuje, oceněny dle 

brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určení 
t echnické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použit i jiná než navržená zařízení, která mají 

podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 

bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla 

odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 

192 000,00 
0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 

15,00% 

~ _s_D_P_H ________________________ v __ C_Z_K ___ _ 

<;tr:,n:, 1 7 "t 

9.7.2018 

14799634 

CZ14799634 

192 000,00 

Výše daně 
40 320,00 

0,00 

232 320,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Reko laboratoří FLD m.č.001, 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 

2017-225-14 - VRN 

Místo: Kamýcká 1176, Praha 6 

Zadavatel: ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s.r.o. Uchazeč: 

Kód dílu • Popis 

Náklady soupisu celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

~tran~ 2 7 1 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimír Čapka 
Gestnerova 5/658, 

Cena celkem [CZK] 

192 000,00 

192 000,00 

102 000,00 

20 000,00 

50 000,00 

20 000,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Reko laboratoří FLD m.č.001 , 051 - 062, 064 - 067a 

Objekt: 
2017-225-14 - VRN 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Kamýcká 1176, Praha 6 

ČZU v Praze Kamýcká 129, Praha 6 
Colsys s. r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

D VRN 
D VRN3 

K 031002000 

K 032002000 

K 034503000 

K 03•703000 

D VRN4 
K 041403000 

K 042503000 

D VRN6 
K 065002000 

D VRN9 
K 090001000 

Vedlejši rozpočtové náklady 
Zařízení staveniště 
Hlavní tituly pruvodnich činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) 

1oráce 

Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště 

Zařízení staveniště zabezpečeni staveniště informační tabule 

Zařízeni staveniště zabezpečeni staveniště osvětlení staveniště 

Inženýrská činnost 
Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi 

Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi 

Územní vlivy 
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mlmostaveništní doprava 
materiálů a robků 

Ostatní náklady 
Ostatní náklady (Stavební přípomoce) 

' • ";: t• ~ ~tr:-n.n 1 7 1 

MJ Množství 

% 1,000 

% 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

hod 60,000 

Kč 1,000 

1,000 

1,000 

Datum: 9.7.2018 

Projektant: Ing. Vladimir Čapka Gestnerova 5/658, F 

J.cena 
[CZK] 

32 000,000 

45 000,000 

5 000,000 

20 000,000 

300,000 

2 000,000 

50 000,000 

20 000,000 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

-

192 000,00 

192 000,00 
102 000,00 

32 000,00 

45 000,00 

5 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

es úRs 2011 01 

es ůRS 2011 01 

es úRS 201 6 02 

es ůRS 2016 02 

1a 000,00 es ůRs 2011 01 

2 000,00 es úRs 2011 01 

50 000,00 

50 000,00 es úRS 2016 02 

20 000,00 
20000,00 



[gi:::CLEiYEi COLSYS s.r .o., Buštěhradská 109, 272 03 Kladno, Ceská republika 
telefon: +420 3:2 278 111 , e-ma11. kladno@colsys.cz 

IC 14799634. DIC CZ14799634. OR· Městský soud v Praze. odd C . VI 902 
bank spojení. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a.s. , č.ůčtu. 0200240009/2700 

Seznam poddodavatelů 

Stavební práce: Termitan s.r.o. 

VZT a RTCH: TZB-Plus s.r.o. 

SYSTÉM MANAGEMENTU KVALITY CSN EN ISO 9001 
SYSTÉM ENVIROMENTÁLNIHO MANAGEMENTU CSN EN ISO 14001 
SYSTÉM MANAGEMENTU BEZPECNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI OHSAS 18001 
CERTIFIKACE NBÚ 
OSVĚDČENI ČESKÉHO OBRANNĚHO STANDARDU Cos 051622 (AQAP 2110) 
CLEN HOSPODÁŘSKÉ KOMORY CR 

www.colsys_cz 



Smluvní strany: 

DODATEK č. 6 
( dále také jen „dodatek") 

k pojistné smlouvě č. 
8060424715 

( dále také jen „pojistná smlouva") 

ČSOB Pojišťovna , a. s., člen holdingu ČSOB 
se sldlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, česká republ ika 
I ČO : 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstrlku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
( dále jen pojistitel) 
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: Michaela K0hrová, account manager 

a 

Colsys s.r.o. 
se sldlem I místem podnikáni Buštěhradská 109 
27203, KLADNO 3 

IČO: 14799634 
MS v Praze, oddíl C., vložka 902 
(dále jen „pojistník") 

pojistníka zastupuje: Ing. Václav Kopal 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a dop lňuje takto: 

Článek I. 
Změna již existujících právních vztahů pojištěni sjednaných pojistnou 

smlouvou 

1. Pojištění odpovědnosti za újmu sjednané článkem li. pojistné smlouvy se ode dne 
nabytí účinnosti t ohoto dodatku měni následovně: 

ZMĚNY 

Ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku je pojištěným v jednotlivých pojištěnich sjednaných pojistnou smlouvou 
(rniněno pojistnou smlouvou ve zněni tohoto dodatku včetně) : 

a) v jakémkoliv poji štění majíclm charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci čí jiného majetku, 

li. 



{ 

Císlo pojistné smlouvy: 8060424715 dodatek 6 

na něž se pojištěni sjednané pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištěni. 

b) ve všech ostatních pojíštěnlch: 

Colsys s .r.o. 
se sídlem/ mlstem podnikáni: Buštěhradská 109 
27203, KLADNO 3 
1CO: 14799634 

Sieza s.r.o. 
se sldlem / mlstem podnikáni· Buštěhradská 109 
27203, Kladno - Dubl 
ICO: 04607180 

Colsys Sk s.r.o. 
se sldlem I mislem podnikáni: Vlčie hrdlo 1 
Bratislava - mestská časť Ružinov 821 07 
IČO : 50678604 

Ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku je oprávněnou osobou ve všech pojištěn ích sjednaných pojistnou 
smlouvou (míněno pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku včetně) : 

a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b) 

b) pojistník v pojištění cizlho pojistného nebezpečl, splnl-li podmínky stanovené zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve zněnl pozdějších předpisů. 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištěn í) . Pojistitel a pojistník výslovně a v zajmu 
předejiti jakýmkoliv budouclm pravnlm sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uváděj í pro 
přehlednost nlže vždy celý obsah právního vztahu pojištěni vztahujíc! se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému ptedmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčlch parametrech , 
které tímto dodatkem změněny nebyly: 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni fldl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštnl 
část Pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou 
nedllnou součástí a pfilohou této pojistné smlouvy. 

Dále se loto pojištěni i'ldl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni OPP PZK 
2014 (dále jen .OPP PZK 2014") a Doplňkovými pojistnými podminkami Pravidla zabezpečeni přepravovaného 
nákladu OPP PZN 2014 (dále jen "DPP PZN 201 4"), které tvoří také přílohu této pojistné smlouvy. 
Pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tfmto odstavcem pojis1né smlouvy pojistitel a pojistník 
výslovně sjednávají následujlcl výkladová pravidla pro aplikaci OPP PZK 201 4 a OPP PZN 2014: 

Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 201 4 použit pojem .věc", .pojištěná věc", ,.predmět pojištění" nebo 
jiný pojem s obdobným významem, mini se Jim pro úče ly pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto 
odstavcem pojistné smlouvy věc , na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá, 
Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem .odcizeni věci krádeži vloupánlm nebo 
loupežným přepadením", ,,odcizení předmětu pojištěni krádeži vloupánlm nebo loupežným přepadením", 
„pojistná událost spočivajici v odcizení věci krádeži vloupáním nebo loupežným přepadenim" nebo jiný pojem 
s obdobným významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného timto odstavcem 
pojistné smlouvy pojistná událost spočlvaj icl v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na 
věci jejim odcizenim krádeži vloupáním nebo loupežným přepaden lm . 

• Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem .místo pojiš t ěn i" nebo Jiný pojem s obdobným 
významem, míní se jím pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné 
smlouvy místo, kde jsou užívané nebo převzaté věcí uloženy (skladovány). 
Všechna ustanoveni OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014 budou pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu 
sjednaného timto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištěni sjednané tfmto 
odstavcem pojistné smlouvy je pojišlěnim odpovědnosti za újmu. 

Strana 2 (z celkem stran 6) 



T 

I 
I 
I 

Cislo pojistné smlouvy 8060424715 dodatek 6 

ROZSAH POJIŠTĚN I 

Pojištěn i odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 

Pojištěn i odpovědnosti za újmu se sjednává pro pripad právním p7edpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za újmu způsobenou jinému, a lo v rozsahu dle čl. li odst. 1. VPP OOP 2014. 

limit pojistného. plněn I (Kč) územní rozsah pojištění 

100 000 000 K Cel· svět mimo USA a Kanad 

Výše příjmů z pojišťované činnosti, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou predmětem daně z 
přiJmu , popř. předpokládané prijmy pfi zahájeni činnosti: 626 505 000 Kč. Ve smyslu čl. Ill odst. 3. pism. a) 
úvodni části VPP OC 2014 je poj1stnlk povinen oznámil pojistiteli změnu ve výši příjmů, která čini 20 % a vice. 
Nově dosažená výše prtjmů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné období Oe-li sjednéna pojistná 
smlouva na dobu delšl. nez 1 rok). 

Pro sjednaný územní rozsah pojištěni se stanovuje limit pojistneho plněni ve výši 20 000 000,- Kč, avšak kromě 
Ceské republiky, kde Je hmit pojistného plněni stanoven ve výši 100 000 000,- Kč. 

Pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou zdravotní pojišťovně vynaloženlm nákladů na poskytnutou 
zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištěni prl poškozeni zdraví nebo života v důsledku nedbalostního 
protiprávního Jednání pojištěného (tzv regres zdravotní pojišťovny) a pro pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou orgánu sociálního zabezpečeni a z nf vyplývajicf nárok orgénu soc,álniho zabezpečeni vůči 
pojištěnému na tzv. regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni dle ustanoveni § 126 zákona č. 187/2006 
Sb., o nemocenském poJištěni , ve znění pozdějšich predpisů , se ujednává spoluúčast ve výši 1 000Kč. 

Odchylné od článku IV odst. 3. VPP ODP 201 4 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na odpovědnost za újmu, 
za niž pojištěný odpovídá osobě, která je v relevantním vztahu k pojištěnému . 

V souladu s VPP OOP 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou 
provozem motorového vozidla. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem 
vozidla ve smyslu zákona č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, ve 
zněnl pozdějších předpisů , tzv. povinně ručení . Dále se pojištěni nevztahuje na škodu způsobenou provozem 
vozidla pri Jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži. Pro tuto škodu se sJednává 
omezený limit pojistného plněni ve výši 100 000 000,- Kč a spoluúčast pojištěného na pojistném plněn i ve výši 
5 000,- Kč. 

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 

V souladu s čl. li odst. 2. pism. a) VPP ODP 201 4 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním pfedpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za: 
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvlfeli nebo 
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcenim nebo nemajetkovou újmu spočivajíci v duševních 

útrapách pi'i ublíženi na zdraví či usmrcení 
c) následnou finanční újmu 
způsobenou vadou výrobku. 

limit pojistného plněni (Kč ) 

5 000 000 K 

územnl rozsah pojištěn i t spoluúčast 

Cel· svět mimo USA a Kanad 

Výše pfijmů z výrobků, které jsou zahrnuty do pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadným výrobkem -
pfijmů, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou predmělem daně z pťijmu , popr. predpokfádané 
pfljmy pfi zahájeni činnosti : 588 197 000 Kč. Ve smyslu čl. Ill odst. 3. písm. a) ůvodni části VPP OC 2014 je 
pojistník povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši prijmů z výrobků, která činí 20% a vice. Nově dosažená výše 
příjmů je základem pro výpočet pojistného na dalšl pojistné období Oe-li sjednána pojistná smlouva na dobu 
delší, než 1 rok). 

Odchylně od čl. IV odst. 10. pism. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právním 
předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu spočivajici výlučně v nákladech na demolici, odklizeni 
nebo demontáž poškozeného či zničeného vadného výrobku, kterým byla újma způsobena, jakož i za náklady 
spojené s obstaráním a instalaci výrobku nahrazujlciho vadný výrobek. Pojistitel poskytne plněni výlučně za 
účelně vynaložené náklady. Pojištěni se však nevztahuje na: 

- náhradu nákladů spojenych s přepravou výrobku bez vad určeného jako náhrada za výrobek vadný, 

- odpovědnost za újmu v důsledku vadně provedené instalace, osazeni či montáže výrobku, 

Strana 3 (z celkem slran 6) 

I 



Číslo pojistné smlouvy: 8060424715 dodatek 6 

- financni újmu, která vznikla poškozenému tím, že musel pojištěnému zaplatit za dodaný vadný výrobek, 

- pflpad, kdy vadnost dodaného vadného výrobku byla zjištěna při výstupní kontrole u pojištěného, a nebo při této 
výstupní kontrole mohla být zjištěna , pokud by tato kontrola byla řádně provedena. 

Pro tyto náklady se sjednává v rámci limitu pojistného pfněnl pro pojištění odpovědnosti dle VPP ODP 2014 
omezený limit pojistného plněni pro jednu a všechny pojistné události v pojistném roce ve výši 5 000 000 Kč a 
spoluúčast ve výši 20 000 Kč. 

Odchylně od článku Ill odst. 6. VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojiš těni vztahuje í na odpovědnost za ůjmu 
způsobenou vadnými výrobky vyrobenými, vytěženými či jinak zlskanýml v době od 1.1.2008. Pojištěni se však 
nevztahuje na odpovědnost za újmy způsobené vadným výrobkem, o jehož vadě nebo případně již vzniklé škodě 
Jim způsobené, poji štěný v době sjednáváni pojištěni věděl nebo vědět mě l a mohl. 

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 

V souladu s čl . li odst. 2. plsm. a) VPP ODP 201 4 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za: 
a) majetkovou úJmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo 
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcenlm nebo nemaietkovou újmu spočlvajíci v duševnlch 

útrapách pi'i ubllžení na zdraví či usmrceni 
c) následnou finančnl újmu 
způsobenou vadou výrobku. 

limit pojistného plněni (Kč) územnf i-ozsah pojištěnr spoluúčast 

20 000 000 K . Evro a včetně ČR 

Výše přljmů z výrobků, které jsou zahrnuty do pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadným výrobkem -
příjmů , které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem daně z přijmu , popř. předpokládané 
pfíjmy pn zahájeni činnosti: 38 308 000 Kč. Ve smyslu čl. Ill odst. 3. písm. a) úvodní části VPP OC 2014 je 
pojistnik povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši prljmů z výrobků, která činl 20% a vice. Nově dosažená výše 
příjmů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné obdobi (je-li sjednána pojistná smlouva na dobu 
delši, než 1 rok). 

Odchylné od čl. IV odst. 10. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištěn i se vztahuje i na právním 
předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu spočlvajlci výlučně v nakladech na demolici, odklizení 
nebo demontáž poškozeného či zničeného vadného výrobku, kterým byla újma způsobena , jakož i za naklady 
spojené s obstaráním a instalaci výrobku nahrazujlclho vadný výrobek. Pojistitel poskytne plněni výlučně za 
účetně vynaložené náklady. Pojištěni se však nevztahuje na: 

- náhradu nakladů spojených s přepravou výrobku bez vad určeného jako náhrada za výrobek vadný, 

- odpovědnost za újmu v důsledku vadně provedené instalace, osazení či montáže výrobku, 

- finanční újmu , které vznikla poškozenému tlm, že musel poji štěnému zaplatit za dodaný vadný výrobek, 

- připad, kdy vadnost dodaného vadného výrobku byla zjištěna při výstupní kontrole u pojištěného, a nebo při léto 
výstupní kontrole mohla být zjištěna, pokud by tato kontrola byla řádné provedena. 

Pro tyto náklady se sjednává v rámci limitu pojistného plněni pro pojištěni odpovědnosti dle VPP ODP 2014 
omezený limit pojistného plněn i pro jednu a všechny pojistné události v pojistném roce ve výši 5 000 000 Kč a 
spoluúčast ve vyši 20 000 Kč. 

Pojištěni odpovědnosti za čistou finančnl újmu 

V souladu s čl. li odst. 3 pism. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištěn i vztahuje na právnlm předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených finančnich hodnotách, 
újmy vzniklé v příčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v prlčinné souvislosti s 
rozhodnu1im orgánu obchodní korporace. 

limit pojistňého plněni (Kč) uzemnťroisafl pojištěni $pbluúčast 

5 000 000 K Cel· svěl mimo USA a Kanad 

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci převzaté , která je předmětem závazku pojištěného 

V souladu s čl. li odst. 2. pism. c) VPP ODP 201 4 se ujednává, že pojištěn i se vztahuje i na právnim předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech , které pojištěný převzal a které 
mají být pfedmětem jeho závazku. 

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle čl. li odst. 2. pism. c) VPP 

Strana 4 (z celkem stran 6) 

' 

\ 



I 

i. 

I 
I Číslo pojistné smlouvy. 806042471 5 dodatek 6 

ODP 2014 a spočívajlcf v odpovědnosti pojištěného za ůjmu způsobenou poškozenému na věci jejlm odcizenlm, 
nebo odcizením součásti věci , krádeži nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozenlm jinou osobou, 
poskytne pojistitel pojistné plněn i podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak moxlmálnč 
do vyse limitů pojistného plněn!, které jsou pro Jednotlivé stupně zabezpečeni uvedeny v OPP PZK 201 4 nebo v 
OPP PZN 201 4, a lo v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečeni uzamčeného mista 
pojištěni , které pachatel v době vzniku pojistné události p7ekonal. 

limit pojistného plněn í (Kč) územní rozsah pojištěni spoluúčast 

100 000 K Cel· svět mimo USA a Kanad 

Článek li. 
Změny ve výši pojis tného za všechna pojištění sjednaná pojis tnou smlouvou 

po nabytí účinnosti tohoto dodatku 

Výše Jojistného za lednotlivá pojištěni činl: 

Pojištěni Změna ročn"1lo pojlstněha ~oční pojistné pd zm6nách 

1. Pojištěni odpovědnosti za újmu 

Součet 

Změna pojistného celkem 
Od 05.01.2018 00:00 hodin do 01.01 .2019 00:00 hodin 

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku člslo 4 
Od 01 .01.2018 00:00 hodin do 01.01.2019 OO·OO hodin 

Soutet 

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem rušl stávajlcl pojištěn i a zároveň se toto pojištěni znovu sjednavá 
z důvodu změny pojištěni, je to rozdll mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo 
pokud se tímto dodatkem sjednáva nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištěni (kladná 
částka) nebo pokud se tímto dodatkem ruší stavajlcl pojištění , je to výše pojistného za z.rušené pojištěni (záporna 
částka) 

Změna ročnlho pojistného = změna pojistného vyjád7eni v ročnim pojistném 

Ročnj pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 
pojistné smlouvy vyjádfoné v ročním pojistném 

Splátkový kalendář 

Placení pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto 
dodatkem pojistné smlouvy se do 01.01.2019 00:00 hodin řídí následujicím splátkovým kalendáfem: 

ciatum splátky pojistného 
., 

' . . - - -
05.01 .2018 
01.07.2018 

Pojistné poukáže poj istník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Ceskoslovenské obchodní banky. a. s., 
konstantni symbol 3558, 
variabilní symbol 806042471 S 

· Sptátl<a pojietného 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účel ČSOB Poji šťovny, a. s .. člena holdingu ČSOB. 

Pojistitel a pojistnik sjednavajl délku pojistného obdob! ve všech pojištěnlch sjednaných timto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně: 
a) první pojistné obdob! ve všech pojištěnlch sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počátku všech pojištěni sjednaných timto dodatkem pojistné smlouvy do neJbližšlho následujlclho dne 
konce pojistného obdob! všech pojištěni sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištěni 
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době; 

b) druhé a každé dalšl pojistné obdob! ve všech pojíštěnlch sjednaných tlmto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednavá v délce shodné s délkou pojistných obdob! ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou 

Výše pojistného za dalši pojistné období se řidl splátkovým kalendářem zaslaným pojistnlkovi na začátku dalšiho 

Strana 5 (z celkem stran 6) 

I 



/4 

Číslo pojistné smlouvy: 8060424715 dodatek 6 

pojistného období 

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnlmi stranami a účinnosti dnem 05.01 .2018 

Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy, než ustanoveni výslovně zmíněná v tomto dodatku, se llmto dodatkem nijak 
nemění. 

Sprévce pojistné smlouvy: Michaela l<uhrová, telefon: 604227127, email: michaela.kuhrova@csobpoj.cz 

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh : 6 

Přllohy: 
1) Makléřská doložka 

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právni sily, přičemž jedno vyhotoveni 
obdržl pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel. 

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném prečtenl výslovně prohlašuji, že sl tento dodatek přečetly, že jej 
uzaviraji podle své pravé a svobodné vůle , určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v lisni či za nápadně nevýhodných 
podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho pnpojuji vlastnoručn í podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

V Kladné dne 4.1.2018 

V Liberci dne 4.1.2018 

b
.,,, ( .'.!,:·:- 8 !'. 

[ · 1,šicr · 1,:;:;!;a · 
2> 2 D3 J-~ ,G" .. :fno - L 

......... ~ ... ~-.. ~.'~.'..~:/:idC34 
razltko a podpis pojislnika ~,,, :i-·;-~-.,r_. .. ._ . 
f/:-~; .,.\ •. ~ · / ' •• -

.................. ............. ....................... 
r ítko a podpi p-0jistitele 

.. "" •• cs:f ktť1· 
- ( 'I Strana 6 (z celkem stran 6) 




